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Termo de Conferência de Caixa 

PM-MUCAMBO 
GOVERNO 

Nesta data, efetuou-se uma verificação dos valores existentes nos cofres desta entidade, obtendo 
os seguintes resultados: 

0,00 (-) 

SALDO DE BANCOS 

R$ 11.759.225,90 ONZE MILHÕES, SETECENTOS E CINQÜENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE E CINCO 
REAIS E NOVENTA CENTAVOS 

Discriminação dos Saldos 

Conta Descrição Saldo do sistema Saldo Bancário 

50.426-2 50.426-2 0,00 0,00 

CAIXA CAIXA 0,00 0,00 

5.064-9 FME/10% FME 170.726,78 170.726,78 

6.963-9 FME/APOIOJTRANS/ESCO FME 13.460,79 13.460,79 

9.012-3 FME/MERENDA ESCOLAR FME 698,01 698,01 

10.841-3 FME/MUCAPOIO CRECHE FME 0,00 0,00 

6.892-6 FME/SALARIO EDUCA??O FME 739.261,49 739.261.49 

52-1 FME/TRANS ESCOLAR ES FME 15.616,73 15.618.73 

CAIXA CAIXA 0,00 0,00 

13.650-6 PM MUCAMBO PAR -AQUISICAO DE ONIBUS 248,77 248,77 

13.931-9 SEC. DE EDUCACAO COVID 19 7.978,07 7.978,07 

13.649-2 PM MUCAMBO - PAR - AQUISICAO DE ONIBUS RURAL 410,93 410,93 

71.070-7 PMM- PACTO DA APRENDIZAGEM CONv. 33-2022 168.935,01 168.935,01 

71.116-9 PMM PAIC INTEGRAL 50.095,70 50.095,70 

15416-4 PM MUCAMBO -ESCOLA EM TEMPO INTEGRAL 49.639,04 49.639,04 

71.132-0 PM MUCAMBO PAIC INTEGRAL 8 ANO 164.793,94 164.793,94 

12.190-8 FMS/AF COMPLEMEN 95% FMS 427.22816 427.228,16 

10.074-9 FMS/ASSISTMEDICAM FMS 19.825,78 19.825,78 

9.655-5 EMS/ATEN??O B?SICA FMS 922,67 922,67 

6.016-X FMS/FUS FMS 170.114,05 170.114,05 

66.011-6 FMS/MUCAMBOBLAF FMS 11,50 11.50 
9.656-3 FMS/M?DIA COMPLEXIDA FMS 79.944,76 79.944,78 
647.272-0 FMS/POSTO SAUDE SE FMS 0,00 0.00 
52.093-4 FMS/UNIDADE DE SA?DE FMS 11.50 11.50 
CAIXA CAIXA 0.00 0,00 
13.024-9 FMS CUSTEIO - SUS 2.432.051,91 2.432.051,91 
13.035-4 FMS INVESTIMENTO - SUS 202.240,28 202.240,28 
13.756-1 SEC. SAUDE COVID-19 4.063,28 4.063,28 



Termo de Conferência de Caixa 
PM-MUCAMBO 

GOVERNO 

Discriminação dos Saldos 

Conta Descrição Saldo do Sistema Saldo Bancário 

71.065-0 MUNICIPIO MUCAMBOIAQUISICAO DE AMBULANCIA 0,00 0,00 

15247-1 FMS ENFERMAGEM- PISO 5.833,94 5.833,94 

5.093-8 FMAS FMAS 42.793,78 42.795,78 

11.339-5 FMAS/BEN EVENTUAIS FMAS 1.146,33 1.146,33 

12.222-X FMASIBL GBF FNAS FMAS 18.491,96 18.491,76 

12.223-8 FMAS/BL GSUAS FNAS FMAS 767,47 767,47 

12.224-6 FMAS/BL PSB FNAS FMAS 18.471,87 18.471,87 

12.221-1 FMAS/BPC ESCOLA FMAS 1.638.63 1.638,63 

10.614-3 FMAS/FEAS FMAS 69,05 69,05 

11.664-5 FMAS/SCFV P IDOSA FMAS 682,81 682,81 

CAIXA CAIXA 0,00 0,00 

12.844-9 MUCAMBO CRIANCA FELIZ 52.219,25 52.219,25 

13.756-8 MUCAMBO - COVID EPI 0,00 0,00 

13.776-6 PMMAQUISICAO DE EPI 0,00 0,00 

14.302-2 MUCAM.BOBL IGD - PAB 0,00 0,00 

14.452-5 FUNDO MUNICIPAL DA CRAINCA E ADOLESCENTE 18.499,70 18.499,70 

14.986-1 MUCAMBO PROG CAD -SUAS 234,76 234,76 

15.363-4 ASSISTENCIASOCIL - EMENDAS 3.185,07 3,185,07 

15.546-2 GND3 - EMENDA PARLAMENTAR 44.705,35 44.705,35 

16.266-X P55 ESTADUAL 4.532,32 4.532,32 

16.269-8 BENEFICIOS EVENTUAIS ESTADUAL - BF ESTADUAL 2,267,10 2.267,10 

5.083-0 FUNDES 40 % FUNDEB 1.916.016,47 1.916.016,47 

8.065-3 FUNDES FUNDES 20.690,53 20.690,53 

CAIXA CAIXA 	 . 0.00 0,00 

10.864-2 PMMIGAB DO PREFEITO PMM 52,429,49 52.429,49 

CAIXA CAIXA-TESOURARIA 0,00 0,00 

CAIXA CAIXA - TESOURARIA 0,00 0,00 

13.059-1 SEC. DE ADMINISTRACAO 93.558.84 93.558,84 

11.740-4 PMM/ARREC ILUM PUBLI PMM 26.817,96 26.817,96 

647.351-4 PMM/CONVENIO CAIXA PMM 842,60 842,60 

9.627-X PMM/FUNASA ESGOTO PMM 1.127.876,39 1.127.876,39 

11.852-4 PMM/FUNDO ESPECIAL PMM 	 . 1.019.588,63 1.019.588,63 

11.552-5 PMM/RESTDUOS SOLIDO PMM 74.739,95 74.739,95 

7.800-X PMM/ROYALTIES PMM 26,622,35 26.622,35 

10.669-3 PMM/SECINFRA ESTRUT PMM 206.073,04 206.073,04 

7.057-2 PMMJCIDE PMM 59.948,91 59.948,91 

CAIXA CAIXA - TESOURARIA 0,00 0,00 

13.092-3 PAVIMENTACAO MUN MUCAMBO 97.156,73 97.156,73 

13.032-X CONVENIO859528-2017 	 , 2.809,41 2.809,41 

13.928-9 CONVENIO 88912-2018 - PAVIMENTACAO VIARIAS 55.819,20 55.819,20 

71.058-8 PM MUCAMBO - PAVIMENTACAO BOM SUCESSO E VILA BETANIA 0,00 0,00 



Termo de Conferência de Caixa 
PM-MUCÁMBO 

GOVERNO 

Discriminação dos Saldos 

Conta Descrição Saldo do Sistema Saldo BancárioJ 

647.016-3 PMMIPAVIMENTACAO DA ESTRADA DE POCO VERDE 000 000 

71.085-5 PAVIMENTACAO -SITIO TORO 21.06637 21.066,37 

15142-4 TRANSFERENCIA ESPECIAIS 48.15649 49.156,49 

15797-X CFM COMP FIN EXPL MINERAL 3.299,63 3.299,63 

10.866-9 PMM/SEC ESPORTE PMM 599.875.39 599.875,39 

CAIXA CAIXA TESOURARIA 0,00 0,00 

10.870-7 PMM/SEC DE CULTURA PMM 39.219,43 39.219,43 

CAIXA CAIXA TESOURARIA 0.00 0.00 

13.873-8 PMM-LEI ALDIR BLANC 0,00 0.00 

15153-X INCENTIVO LEI PAULO GUSTAVO 400,27 400.27 

15154-8 APOIO CULTURAL LEI PAULO GUSTAVO 692,76 692,76 

15437-7 LEI ALDIR BLANC II 37.67 37.67 

10.867-7 PMMJSEC AGRICULTURA PMM 44.978,40 44.978,40 

CAIXA CAIXA - TESOURARIA 0,00 0,00 

13.135-0 PMM - CASA DO MEL 0,00 0,00 

6.911-6 PMMJFEX PMM 2.49454 2.494,54 

283.147-3 PMM/ICMSDESONERA? PMM 4.908,93 4.908,93 

12.171-1 PMM'MUCAMBO LEIL?O PMM 11.100,01 11.100,01 

126-2 PMM/IPVA PMM 0,00 0,00 

116-5 PMMJICMS PMM 0,00 0,00 

50-5 PMM/PM MUCAMBO IPTU PMM 49.167,11 49.167.11 

10.855-3 PMMJIMPIRRF/ISS PMM 142.714,14 142.714,14 

10.862-6 PMMIIPTU PMM 310.025,18 310.025,18 

8.235-X PMM/SIMPLES NACIONAL PMM 28.894.93 28.894,93 

5.887-4 PMMJIPI EXPORTA??O PMM 16.292,50 16,292,50 

8-4 PMMJICMS 13.229,91 13.229,91 

8.701-7 PMMIIPVA PMM 112.274,34 112.274,34 

8.700-9 PMMIICMS PMM 24.834,44 24.834,44 

5.543-3 PMMJFPM PMM 214.708,93 214.708,93 

6-8 PMM/IPVA 44.438,82 44.438,82 

5.545-X ~DIVERSOS PMM 6.098,57 6.098,57 

10.865-0 PMM/SEAFIM PMM 36.280,49 36.280,49 

5.094-6 PMM/TRIBUTOS PMM 39.349,56 39,349,56 

CAIXA CAIXA -TESOURARIA 0,00 0,00 

CAIXA CAIXA TESOURARIA 0,00 0,00 

13.060-5 SEC. DE PLANEJAMENTO 	 . 11.934,82 11.934,82 

10.871-5 SEC. COM. E DESENVOLVIMENTO 11.561,57 11.561,57 

CAIXA CAIXA - TESOURARIA 000 0,00 

13.498-8 PM MUCAMCO/ FUNDEMA 199.133.72 199.133,72 

CAIXA TESOURARIA - FUNDEMA 1 	o 0,00 

14.049-X CONVENIO 894985-2019 	 \ 	\- K'L-"C478,29 4.478,29 



Termo de Conferência de Caixa 

PM-MUCAMBO 

GOVERNO 

Discriminação dos Saldos 

Conta 	Descrição 	 Saldo do Sistema 	Saldo Bancário 

Demonstrativo das Conciliações Bancárias 

LConta 	 Créditos 	 Débitos 

5.093-8 	 2,00 	 000 

12.222-X 
	

000 	 020 

Emissão : 31 de eembto de 2024 

EU 



G3361014005410121 
10/01/2025 14:06:13 

Cliente - Conta atual 

Agência 	 3920-9 
Conta corrente 	50426-2CAMARA MUNIC DE MUCAMBO 
Período do extrato 	Mês atual 

Lançamentos 

31/12/2024 	 0000 	00000 000 Saldo Anterior  	 0,000 

Saldo 0000 
Juros 0,00 

Data de Debito de Juros 3110112025 
jop * 0,00 
Data de Debito de lOF 03/02/2025 

*** A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *** 

OBSERVAÇÕES: 

Transação efetuada com sucesso por: JG493027 JULIO CESAR AGUIAR DE AZEVEDO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



8ANCGDO BRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Cliente 

PRF MUN NIUCAMBO FME 10 
Conta 

Movimento 
Data Dep. Histórico Documento 	 Valor 	 Saldo 

origem 

28/11/2024 jjdo Anterior 0,00C 

031t2/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 551.369,000.032.300 	 390,000 	390.001) 

03112/2024 3923-9 TRANSF ENVIADA 551369.000032.300 1.015,00 D IÁOS,OU Ii 

03/12 10:44 N,O.R.T.E C LTDA 	- 

0312,2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521,030,015.422 5.600.00 D 1.005,00 D 

03112 10:44 JOSE SENIS. TRAJANOFIL 

0I204. 3t32-9 TRANSF ENVIADA 554,381,000.009.475 6.000,00 D 12.005,00 D 

03112 10:44 INSTRUTIVA S E LTDA 

03/12/204 EXTRATO POSTADO 823.360800.745.467 10,200 12.015.20 O 

Cobrança referente 02/12/2024  

03/1212024 RESGATE A(JTOMAT 1.987 12.015,20 C 0.00C 

3121 R Simples SoUdezAutom 

0411212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 	. 550,085.0cji055,983 4.650,00 D 465000 O 

34/12 10:50 GROWNET E SERVIÇOS LTDA 

04/12/2024 3920-0 TRANSF ENVIADA 550.640.000.029.672 350,00 O 5.000100 O 

34/12 10:500tJOSOFTWARE TREINAMENTOS 

t04/1212024 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.640.000-038.641 10.887,00 O 15.867,00 O 

04/12 10:50 UM A CONTABILIDADE LTD  

D4fl2/204 320-9 TRANSE ENVIADA 553.296.000.038.165 4300.00 O 20.387.00 O 

¶ 04112 10:50 LICICAP ASSESSORIA EcON  

0411.2/2024 	39204 	TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.655 513.000 20.900.00 O 

04/12 10:50!4-tMP0STO$-lRRF-ISS 

04'1212024 	 TEO 120,401 2,875,00 O 23.775.00 0 

±37 54150U3984773000148 JOSE FERNANDO  

08112/2024. 	 TAR DOC/TED.E 803.391.200.029.188 12,00 O é' 	23.78700 0 

'04/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.987 23,787,00 O 0.00C 

65 RE Simples Solidez Autom 

06112/2024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.005.543 200.000,00 C 200,00000 O 

o6/1239:52pREEMUNMUCAMOFPM - 

M  

M1

1 271n24 TEO DEVOLVIDA 300.005 1.801.15C 201,80115 C 

AGOUCNTDEST000REDINVAL  

r)6/12rt324 TEO DEVOLVIDA 500.001 1,475,40 O 203.276,55 O 

L-'--".--_--.-'_ AGOUCNTDESTDOCRp,Jy,P4  

06/1212024 3920-9 TRANSE ENVIADA 550,085.000,005.139 6.432,92 O 196.843,63 O 

06/12 09:40 ASSIS AUTOPECAS LTDA 

920-9 TRANSE ENVIADA 550.237,000,032.895 406.90 O 196.436,73 83 

0~~56 R N 0I$Ø 	.PA  

P& 12i202. JtÇI' tftfl$' ENVIADA 550.237 000.032.896 313.000 196.123.7 	O 

06/12 0956RN DISTRIBUIDORA LTDA - 	 - 

00/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.237.000.032,895 112,68 D 1 96,Qi 1.05 O 

- 06/1209:S6Rt4DISTRIBUIDQR.ALTOA 

0QJi12P1 .3920-9 TRANSF ENVIADA 552.521.o00.0151.309 42,028.94 O 153.962,11 O 

L 06/I2O9ÃOM,P.TIMSOLTDA  _ 
l/'20 C W 417.;', OJLX$. SISOS sz;e 	o* COM br - C.ntrat oe Alénarntq!o 09 '1'' boi ICatiia',I e 0609 ?29 C3 'Oein*,s bCattøaOeSI - 94O 	¶ 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data 

• 
Dep. 
origem 

06112/2024 

1 

3920.9 

06/12/2024 3920'9 

Histórico Documento Vólor Saldo 

1'RANSF ENVIADA 553.020.000.010.855 1.980,42 O 152.001,69 C 

06/12 0940 PMM-IMPOSTOS.IRRF4SS 

TR.ANSF ENVIADA 553.920.000.0I0.855 84.70 O 151.916.93 C 

08/12/2024 	3920.9 	TRAWSFPOUPANCA 
	

553.925.510.007,587 	 1.200.000 	150.716.93 C 

06/12(2024 	3020-9 	TRANSF ENVIADA 
	

554.381.000.007.783 	3.800,00 O 	146.916.93 C 

DAMAS 

06/12(2024 	3920-9 	TRANS!' ENVIADA 
	

658,170.000,002.367 	 3.200,60 O 	143.716,33 C 

06/12/2024 	3920.9 	TRANSF ENVIADA 	 658.170.000.002,367 	 1.188.000 	142.528,33 C 

08/12 09:58 COOPERATIVA A  VA LTDA 

06'i2/2024 	 PGTO CONTA AGUA 	 120.601 	 457.38 D , 142.070.95 C 

06f.12/2024 	 PGTO CONTA AGUA 	 120.602 	 135,30 O 	141,935,65 O 

CAGECE  

06/12/2024 	 TED 	 120,603 	 306.00 O 	141.bV,bb 1,' 

237 0744 011796141000189 J. F, LIMA EM 

08112/2024 	 TED 	 120,604 	 320,00 O 	141.307,65 O 

06112)2024 	 TEO 
	

120,605 	 332,00 O 	140.975.65 C 

96112/2024 TED 120,606 	1801,15 D 	139.174.50 O 

104 3572 95020918334 ANTONIA CELtA DO  

06112/2024 TED 120,607 	1.475,40 O 	137.699,10 O 

237 0744 14260687786 KILOER RODRIGUES 

06112/2924 TED 120.608 	3.064,70 O 	134.834,40 C 

004 0052 04040142322 ANTONIA LUCILENE 

06/12/2024 	 TED 120.609 	4.352.80 O 130.281.60 O 

237 0744 00738762326 FRANCISCA SHEILA 

0(5)2/2024 	 TED 120.810 	4.645,80 O 125.635.50 O 

j370744 04384956320_RAIMUNDA DE OUVE 

05/1217024 	 TED 120.611 	5.043,40 O 120.592,40 O 

- 	' 	237 0744 75338858304.CREMIWA BRAGA DE 

06112/2024 TED 120.612 2.147.60 D 118.444,80 O 

1.. 237 0702 046145126000196 COOPERATIVA O 

06/12/2024 TAR000ITEO.E 803.411.200,031.458 12,00 O 118.432.80 O 

Cobrança referente 06/12/2024 

06/12/S24 TAR 000/150-E 803.411.200.031.459 12.00 0" 118.420.80 C 

Cobrança referente 06/12/2024  

06/l21024 TM000/TEO.E 803.411.200.031.460 12,000 118.408,80 O 

- ,.. 	 06(12/2024 	 -_________ 

06/12/2024 TAR000/TED-E 803411,200.031,461 12,000 118.396,80 O 

Cobrança referente 08/12/2024 

06(12/2024 TAR DOC/TED.E 803.411.200.031.482 12.00 O 118.384.80 O 

efite Q 	tQ9 202 . -. 	• .. - 
06)12/2024 TAR 000/760-E 803.411.200.031,463 12,000 118.372,80 C 

Cobrança referente 06/12/2024  

pág. 2 
,.1' 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data Oep, Hi5tór100 Documento Valor Saldo 

Origem 
/ 

06/12/2024 TAR 000/TED-E 803.411.200.031.484 12,000 118.380.80 C 

Cobran;a referente 06/12)2024 

06/12/2024 TAR OOCITED-E 803,411,200.031.465 12.00 O 	.' 118.348.80 O 

Cobrança referente 06/12/2024 

06(12(2024 TAR 000ITED-E 803,411.200.031.456 12.00 O 118.336.80 C 

Cobrança referente 0611212024 

R 06/12/2024 TAR 000ITED.E iO3.411200.031.467 12,000 118,324,80 C 

1 .. Cobrança reterente 06/1212024 _______- 

APLIC.AIJT 1.987 116.324,80 O 0.00c 

1

06/12/2024 

1 88 5ff Simples Solidez Autom 

09/}2/2024 3920.9 TRANSE POUPANCA 553.920.510,015,84I 1.325.00 0 1,325,00 D 

11:38 VERA LUCIA ALVES CORDEIR 

1'oo/12/2074 RESGATE AUTOMAT 1.987 1.325,00 C 0,00c 

88 RF Simples Solidez Autom 

10/12/2024 3920-9 TRANSr ENVIADA 553.920.000,012.064 6.681,19 1) 6.681,19 O 

1• 

 

10/12 13:09 CHARLES PARENTE ÁGUIAS 

J10/12/2024 3020-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.012.064 7,14 O 8.688.33 D 

10/12 13:09 CHARLES PARENTE AGUIAR 

t 10/12/2024 :3920-9 TRANSE ENVIADA 553.925.000,008,1 14 8352.000 16.040.33 D 

10112 13,09 BALNEARÍO CARATININGA LT 

l0/112024 IMPOSTOS 121.001 6.238.07 O 21.278,40 O 

RFB-DARP CODIGO DE BARRAS 

1W12/Q,2 

 

RESGATE AUTOMAT 1.987 21,278,40 O 0.00C 

88 RË Simples Solidez Auloru 

11/1212024 ' 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.005,858 9.142,70 D 0.142.70 0 

07:36 f/ MM SERVF.L PAGAMENTO  

11(1-2/2024 RESGATE AUTOMAT 1.987 9.142.70 O 0,00c 

813 SE Simples Solidez Autom 

13/12/224 3920 TRANSE ENVIADA 553.925.000.009.238 3.054,06 D 3.054,08 D 

13/12 09:42 POSTO DE COMBUSTIVEIS AV 

43/1212024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.925.000.009,238 29.477,70 O 32.531,76 D 

13112 09:42 POSTO DE COMBUSTIVEIS AV  

13/12/2024 TEU 121,301 380,00 O 32.911,76 O 

104 0040 032651297000141 J LIMA ALENCA 

13/12/3024 TAR DOC/TED-E 843.481.100,039.785 12,00 D 32.923,76 D 

Cobrança referente 13/12/2024 

13/121202.4 RESGATE AIJtOM.AT 1.987 32.923.76 C 0,00c 

88 	R Simples Solidez Autom 

16/12/2024 .3020-9 TRANSEENVIADA 553.920,000.021.485 200.00 D 200.00 O 

18/12 1203 JOSE O RODRIGUES GOMES - 

¶6/12/2024 TELEFONE 121.601 0 •97.32 

. 

397.32 O 

OISA 

_ [16h212024 RESGATE AUTOMAT 1.987 397.32.0 0.00c 

88 SE Simples Solidez Autom 

17i1 212~24 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.898.000.035.053 3,136.73 O 3.136.731) 

j 17/IZ145O ABREU CONSTRUCOESELOCA  

I77/12i24 39209 TRANSE ENVIADA 553.515.000,001.482 360.05 D 3.496.78 O 

17/1214:50 HEDELITA N VIEIRA LTDA_______________________________________________________ 

Moe 0tQI7.7 •0.flelG $1588 16295 -bbcon'.b'- Contrajeo Aen ntrfl068dOO4000I rCaoi(aIsle 0$00 729 00I ibona,, Ictaldadeil 'ôvD 
	 ãn 1 



Extrato de Conta Corrente 

Data Dsp. - Histórico Documento Valor Saldo 
origem 

1711242024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.515.000001.482 360.050 3.856.630 

17/121450 E4EDELITA N VIEIRA LmA 

17112/2024 3920.9 TRANSF ENVIADA 553,51 5.000.001 .482 916,96 O 4173,79 O 

17112 14:50 NEDELITA N VIEIRA LTDA  

1712/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.515.000.001.482 669,68 0 5.443,45 O 

17/12 14:50 HEOEUTANVIEIRALTOA 

17112/2024 3920'9 TRANSF ENVIADA 553,920,000.010,855 147,80 O 5.591.25 O 

17/12 14:50 PMM-IMPOSTOS-IRRF.ISS 

17/12/2024 3920.9 TRANSF ENVIADA 551920.000.010.855 3,950 5.595,20 O 

17/12 14:50 PMM-IMPOSTOS-IRRF.ISS 

- 1711212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 12.340 5.607,54 O 

17/12 14:50 pP.Q.4.IMP0$TOS;RRF4S5 

17/12/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.655 17.04 O 5.624.580 

17/12 14:50 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

17:122024 39209 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010,855 3.950 5.628,53 D 

17112 14:50 PMM-IMPOSTOS.IRRF.ISS 

1711212024 3920-9- TRANSF ENVIADA 553.920.000.010SSS 318,14 O 5.944.67 O 

17/12 14:50 PMM'IMPOSTOS-IRRF-ISS  

17112/2024 IMPOSTOS 121.701 1.758,13 O 7.702.80 O 

RPB'DARF CODIGO DE BARRAS  

12(2044 . TEO 121,702 6.709,190 14.411.99 D 

,,. jQ,976d036040598000190 EXTREMO EMPRE 

17412/2024 TAR OOC/TED-E 803.521.200.036.726 1200 O / 14 423.W O 

Cobrança referente 17112/2024 

!711212024 RESGATE ALITOMAT 1.987 14,423.99 C 0.00C 

____________ RI' Simples Solidez Autora 

18/12/2024 39209 TRANSF POUPANCA 553.920.510,015,841 1,325,00 D 1.325.00 O 

10/12 10:02 VERALUCIAALVESCORDEIR  

1812/2024 TEO 121,801 184,00 O 1.509,00 D 

2370744 011796141000189J. E. LIMA EM 

18(12/2024 TEO 121.802 2.85000 O 4,359.00 O  

260 0001 053820505000169 VENCESLAU AZE 

4811212024 - TEO 121.803 2.947,46 O 7.306,46 O 

748 2301 020330287000125 E. L. MULT8RA  

1&12/2024 TEO 121.804 51.684,16 D 58.990,62 D 

237 257? 024805866003109 DISTRIBUIDORA 

TEO 121.805 1.475,40 O 60.466,02 O 

237 0744 14260687786 RILDER RODRIGUES 

18t1212024 TEO 121.606 1.801.15 O 82.267.17 O 

104 3572 950209 18334 ANTONIA CELIA DO 

18112&024 TAROOCTTED.E 803.531.200.035.352 12,000 	- 62.279,17 O 

-. Cobrança referente 18/12/2024  

& 18/1212024- TAR 000TrED.E 

- 
803.531.200,035.353 12.000 	' 62.291,17 O 

Cobrança referente 18112/2024 / 
18(1212024 lAR DOC1TE0E 803.531.200,035,354 12,00 1) 	- 62.303.17 O 

- bça 

 

referente 18/1212024 

11  18/1242024 TAR DOC/TED-E 803.531,200.035,355 1200 O 	/ 62:315.17 O 

Cobrança referente 18/12/2024  

pá. 4 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data 	Dsp. Histórico Documento Valor Saldo 

/ 
1 18112/2024 TAROOCITED-E 803,531200,035.358 12,00 D 52,327,17 0 

t 

I 18(1212024 lAR DOCfTED-E B03.531.200.035.357  12.W D 62.339,17 D 

Cobrança referente 18/12/2024 

	

18112/2024 	 RESGATE AUTOMAT 	 1,957 	62.339.17 C 	 0.00C 

	

20/1fl024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 553,515.000.001.462 	 793.31 O 	793.31 D 

20/1209:31HEDEUTA ti VIEIRA LTDA 

	

E '024 	
3920-9 	TRANSE ENViADA 	 551920,000.010.855 	 14.69 O 	80,00 O 

	

20/12/2024 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 	 -- 553.920,000.010855 	 64,50 D 	872,50 O 

20/1209:31 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

	

0í12!2024 	3920-9 	TRANSE I500PANCA 	 553,920.510.015.841 	 954,00 D 	1.8?5,50 O 

2W1209:31 VRA LUCIA ALVES CORDEIR 

	

20/12/2024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 558.170,000.002.367 	 2,369.00 0 	4.195,50 O 

20/12'0931 COOPERATIVA A F V A LTDA  

	

20/12/2024 	 TED 	 ' 	 122.001 	1.500,00 O 	5.695.50 D 

2600001 040167571000130MANOACARU PRO 

20/12/2024 TED 	 122.002 	 1.a49.Uu o 	f.QqQ,3U 1) 

536 0655 08170482368 DEUSDEOIT VIANA E)  

2012;2024 TEO 	 122.003 	1.032.50 D 	8.577.00 E) 

237 0702 046745126000196 COOPERATIVA D  

20/1272024 TED 	 122.004 	2.456.10 D 	11.033.10 O 

237 0744 14260687786 KILOER RODRIGUES 

20/1212024 	 TAR000)TED-E 	 803,551.200.073,4112 	 12,00 O / 	11.04510 D 

20112/2024 	 TARDOC/TED-E 	 803.551.200,073A03 	 12.00 D 1 	11.057.100 

Cobrançajprerjte,201l22024 	 - 	- 
2911212021 	' 	TAR DOCÇFO.E 	 803,551.200.073.404 	 12,00 O / 	11.069,10 O 

rnhn,n,',inln,an.e 9flFI0fl9A 

20112/2024 	 lAR DOCED-E 	 803,551200,073.405 	 12,000 1 	11.081.10 E) 

20/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.957 lIQalio e 	u,uv 
BB RF Simples Solidez Autorn 

3/'2/2024 	3920-9' TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005.543 200.000.00 O 	200,000.00 O 

23/12 09: 17 PREF MUN MOCAMBO EP M 

2312/2024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920000.005.858 34,592.91 O 	165.407,09 C 

'flhl' 	flfl'Ifl O Cá kA CCO'I CI 	OAflàCAkItn 

	

3t12024 3920-9 	TRANSF'ENVIADA 	 551920.0(0.008,415 	 6354 O 	165.343,55 C 

23/1209:368 T N $ PUBL MUN MOCAMBO 

• nnl'Qrc.NVInLN, 	 UV.LV.VVV.0 IV,ÇI00 	 0VI-. 0 

23/12 09:36 PMM-IMPOSTOS.IRRF-ISS 

	

23/12/2024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 553.920.003.102,001 	 799,79 O 	164.163,61 C 

23/12 0,9:36 P M MOCAMBO CCC CONSIG 

	

23)12/2024 	 APUC.AUT 	 1,967 	164.183,64 E) 	 0.00C 

BBRE Simples Solidez Autorn  

	

Ç/12)2024 	 TED DEVOLVIDA 	 700.004 	1.003.00 C 	1.003,00 C 

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF 000PF/CNPJ 

iod' OU ' ,0..i :::s . SISBO 5299 ' bb comn ,  Cená,aI de Açgernenw 5840040001 (CaaiaisI e 0a08 72 03M 'Demais ocatdaaesi 'ovb 	 Pti 5 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data Dep. Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

26/12/2024 3920'9 TRANSF ENVIADA 552321.000015.422 5.850,00 O 4.847.00 0 

26/12 09:08 JOSE SENI S. TRJANO FIL 

2&1 212024 3920.9 TRANSF ENVIADA 553.516.000.001.482 669,66 O 5516,66 D 

26/12 11:03 HEOELITA.N VIEIRA LTDA - 	- 
26,12,2024 3920.9 TRANSF ENVIADA 553,515.000.001.482 793.31 O 6.309.97 O 

26/12 11:03 HEDELITA N VIEIRA LTDA 

26112)2024 3920-0 TRANSF ENVIADA 553.515.000.001,482 1.038.90 D 7,348,87 O  

M1211,03 I-fEOEIJTA N VIEIRA LTDA 

26/12/2024 3920'9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.01U55 46,00 O 7.394.87 O 

1 2611209:08 PMM.IMPOSTOS.IRRF-ISS 

f 'b'12/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 47.200 7.442,07 D 

26/12 09.'08 PMM.1MPOSTOS-IRRF.ISS 

126112/2024  3920-9 TRANSF ENVIADA 653.920.000.010.855 274,21 D 7.71628 

26/12 09:08 PMM-IMPOSTOS-IRRF-iS8 

26112/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 23,100 7.739,38 O 

2611211:03 PMM-IMPOSTOS.IRRF-ISS 

20/12/2024 4920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 12,34 1) 7.751,72 O 

i 26/12 11:03 PMM-IMPCJSTOS.IRRF.ISS 

26/1212024 S920-0- TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 14.690 7.766,41 O 

26112 11:03 PMM1MPOSTO.IRRF4SS 

2a'1,712324 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.900.014,364 970,00 O 8.736.41 O 

26/12 09:08 ANTONIO THAUA AGUIAR UM 

"EÔ 

- 
122.601 180,00 D 8,916,41 O 

2,17 0744 0'1796141000189J.F, LIMA EM -- 

1 	122024 7E0 122.602 4,673.63 D 13.590,04 D 

4 748 2301 020330287003125 E. L. MULTBR.A 

[n2/2o24 TED 122.603 1.003,00 O 14,593,04 O 

237 0702 05064267347 RAY AMARAL PEIXOT 

26112/2024 TED 122.604 	3.196,79 O 17.789.83 O 

2600001 031500505000149 ANDERSON TADE  

26/12/2024 TED 	 . 122.605 	 977.50 O 18.767,33 O 

'E 237 0085 05405462322 LUCAS DE AGUIAR (7 

26 I?, 2C24 PUTO CONTA AGUA 122.606 	 363.44 O 19.13077 O 

2612 2024 PGTQ CONTA AGUA 	 - 122.607 135.30 O 19.266,07 O 

CAGECE - 
2 

	

12 221 	- tEO 122,606 2.144.03 D 21,410,10 D 

7-182M1 020330287000125 E L MULT8RA 

215'12,2024 TAR DOCITED.E 803.611.200.044,415 12.000 21,422,10 D 

Cobrança referente 26/12/2024 

126h V24 TARØOC/TED-E 803.611.200.044,416 12.000 	' 21.434,100 

Cobrança referente2e/1212024 

26/1l2Q24 lAR DOCITED-E 803,811.200.044.417 12,000 21.446,10 D 

Cobrança referente 26/12/2024 - 
26.12/2024 TAR DOC/TED.E 803.611.200.044.418 12,000 21.458.100 

28/17/2924 TAR DOC/TED.E 	- 803.611.200.044.419 12.00 O 21.470.10 O 



! BANCO DO BRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data Dap. Histórico Documento Valor 	j Saldo 

•otigÓm / 
215f1 212024 TAR DOCITED,  503,611200,044.420 12.000 / 21.482,10 O 

Cobrança referente 26/1212d24 

26/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.967 21.482,10 C 0,00C 

- GB RF Simples Solidez Autom 

27112/2024 3920.9 TRANSE RECEBIDA 553,920.000.008.700 500.000.00 C 500.000,00 C 

27/12 11:53 PM MtJCAM80 COT PARTE 1CM 

[27/12o24 3920'9 TRANSE RECEBIDA 553,920.000.012.171 60.000,00 C 580.000,00 C 

27/12 11:53 MIJNICIPIO DE MUCAMBO 

t 112 /202  39209 TRANSE ENVIADA 550.085.000.065.983 4.650.00 O 575.350.00 O 

27112 11:15 GRÓWNET E SERV1COS LTDA 

27/12/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA 550.085.000.097.171 107.258,50 O 468.091,50 C 

27/12 12:18 GLOBAL MC E EIRELI 

27112/2024 

1 

3920-9 TRANSE ENVIADA 550.840,000.029.672 350.00 D 467,741,50 O 

27/12 11:15 DUOSOETWARE TREINA/VENTOS 

27/12/2024 3904 TRANSE ENVIADA 550,640.000.038.641 10.887,00 O 456,854,50 O 

27/12 11:15 LI MA CONTABILIDADE LTD 

27112/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 551 .409.000.fl30.627 26,518.29 D 430.336.21 C 

27/12 11:15 AVAM SERVICOS EIRELE ME 

27u12tZ024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521.000,015,422 5.900.00 D 424.436,21 C 

27/12 0&47 JOSE BENI S. TRAJANO FIL 

27/12/2024 9204) TRANSF ENVIADA 552,521.000.019.309 42.028,94 O 382.407,27 O 

- 27/12 11:15 MP: TIMBO LTDA 

27/12/2024 3920'9 TRANSE ENVIADA 552,521.000.020.767 12.374,50 O 370.032,77 O 

27/12 11:50 JB ATACADISTA LTDA  

	

7)2/2024 	39209 	TRANSE ENVIADA 	 552.521.000.020.767 	14.371,70 O 	355.861.07 O 

- 	 - 	27(1211:50 J8 ATACADISTA LTDA 

	

27/12/2024 	 TRANSE ENVIADA 	 552.521.000.020.767 	12.244.00 O 	343.417,07 C 

	

j 27/12/2024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 552.52100.020.767 	14.782,50 O 	326.634.57 O 

2711211:50 JB ATACADISTA LTDA 

	

1 -27fl2/2024 	'3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 552,521.000.020.767 	16,391,72 O 	312.242.85 O 

27/12 11:55 JB ATACADISTA LTDA  

27)12(2024 3928-9 TRANSE ENVIADA 552.521,000,020.757 1bi(1,OU O £OMf 1 1 3 	.* 

27112 11:55)8 ATACADISTA LTDA 

27/12)2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521.000.020.767 16.114,70 O 260.356.65 O 

27/1211:55)8 ATACADISTA LTDA 

7112l2024 '2920-9 TRANSF ENVIADA 553.296.000.038.165 4.500.00 O 275.866,65 C 

27(12 11:15 LICIcAP ASSESSORIA E CON 

27'12/2024 420.9 TRANSF ENVIADA 553407 000.095.398 66.156.00 O 209.700.65 O 

27/12 11:SSMIJLTIPLADSLTDA 

27/ 12/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA 553.507.000.095.398 285.220.00 O 55.519,35 O 

27112 11:55 MULTIPLAO S LTDA 

27/1,2)2,024_ 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.855 513,00 O 56.032.36 D 

27/12 11:15PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

27(12/2024 - 920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010,855 1.980,42 O 58.012.77 D 

27/12 11.15 P.MM-IMPOSTO$.IRRE-ISS 

27/12/2024 3920-9 tRANSE ENVIADA 553,920.000.010.855 1.249.56 O 59.26233 O 

27/12 11:15 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

9o4 Ô 59 8" - C),r20'6 SSR '6298. ti> com b' ' Ceruial de AIen4rne4,to 0820040001 Co,Ia25) e Oro "29C6 - reme-' Im'øl-64,W,I . 	 fl' 



Extrato de Conta Corrente 

Data Dep, Hlstótico Documento Valor Saldo 
origem 

2711212024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920000.010.855 318.14 O 59.57847 O 

27112 11:15 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

27/12(2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 554212.900.028.797 8.593,31 O 68.111,78 D 

27/12/2034 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 554.381.000.007.783 	 3.800.00 D 	71.971.78 O 

27;t212024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 	 554.381.000.009.475 5,000.000 76.971,78 O 

27/12 11.15 INSTRUTIVAS E ISCA 

TEO 	 122701 380.000 77.351,78 O 

104 0040 032651297000141 J LIMA ALENCA 

2711212024 TED 	 122.702 2.875,00 O 80.226.78 O 

27/12/2024 	 TAR DOCTfED.E 
	

803.621.200.080.063 	 12.00 D / 	80.238.78 O 

27/1212024 	 TAR QOCfltD-E 	 803,621.200.060.064 	 12.000/ 	80.260,78 b 

3 27/12/2934 , RESGATE AUTOMAT 1.987 80.250,78 C 0.00C 

88 RE Simples Solidez Autom 

30112/2924 3020-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005.543 100.000,00 C 100.000,00 C 

30/12 12:42 PREF MUN MUCAMBO F P M 

fl2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA .553.920,000.010.855 47.20C 100.047,20 C 

30/12 10:25 PMM-IMPOSTOS.IRRF-ISS 

3üfl2/2024 TEO DEVOLVIDA 700.002 784.40C 100.831,60 C 

AG OU CNT DEST DO CREO 1W VAI, 

j 30/12(2924 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.898.000.036.053 3.13(5.73 0 97.694,67 C 

30112 M03 ABREU CONSTRUCOES E LOCA 

;n2cz jOk'c-5 IRANSE ENVIADA 551-369.000"2.300 12.49500 O 85.199,87 C 

30/12 1003 N.O R,T,E O LIDA 

f 30(32(3024 $20-9 TBANSF ENVIADA 553,920,000.010.778 2.827,50 O 82,372.37 O 

3011 212024 	3920-0 	TRANSE ENVIADA 
	

553.920.000.010.855 	 1470 O 	82,224,57 C 

302'302 	3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.012.064 3.999,91 O 78.224.66 O 

30112 10:03 CHARLES-PARENTE AGUIAR 

i01f2&24 	3920:9 TRANSE ENVIADA 553,920,000.012.064 17,850 76.206,81 C 

- 30/12 10:03 CHARLES PARENTE AGUAR 

30(12/2034 	3920-0 TRANSE ENVIADA 553.920.000.012.064 1.259,700 76.047,11 C 

30/12 10:03 CHARLES PARENTE AGUIAR 

30112/2034 7W 123.001 784.40 O 78,152,71 O 

104 0744 01481192710 ANTONIO CATARINO 	
/ 

3014~4 -  - 	TAR DOÔ'TEQ-E 	 893.651.100.099.830 	 12,00 O 1 	76.150,71 C 

- 	 .- 	Cobrança referente 30/1212024 

30/12/2024 	 APLIC.AIJT 	 1.987 	76.150.71 O 	 0100C 

88 RE Simples Solidez Autorn. 

31212/2024 	 SALDO 	 0,000 

A CONTA MAO FOI MOVIMENTADA *t+ 

Pâg e 



Consultas -Investimentos Fundos - Mensal 

3020-9 

5084-9 PREF MUN MLJÇN4BO EME 10 

0E1EM8R012024 

Banco do Brasil 

6332101049800450034 
10/01/202511:04,43 

BSRP $imp Soildêz - CNPJ: 42.592.35710001-56 
btS 	Hlstódcô VaIoiWlorIRPrjComp. - Vaiar IOF 	Quantidade colas Valor cola Saldo Cotas 

29/11)2024 	SALDO ANTERIOR 101.69142 17220.711100 

03/12/2024 	RESGATE 12,015,20 9.117.150241 1,317781216 68.102,061459 

Apllcaç6o 0611112024 12.015.20 9.117.750241 

04/12)2024 	RESGATE 23,787,00 18,044,096796 1.318270472 50.056.664563 

Aj*caçêo 0&11 =4 23,187.00 18,044,096198 

06/12/2024 	APLICAÇÃO 118,324,80 89.700,967981 1,319102822 139.759.832044 

09/12/2024 	RESGATE 1.325,00 1,004,153751 1,319519040 138,755,678893 

Aplicaç5o 06/11/2024 t325,00 1.004,153751 

10112/2024 	RESGATE 21.278,40 16.129,623123 1,319948977 122.635,055770 

Ap&açêo0t/1112024 21278,40 10.120,623123 

12j/2V 	RES#JE. - 9.142,70 6.924,379551 1,320363186 115.710,616219 

Ap4ICSÇI0 06111/2024 9,14230 6.924.379551 

13/12/2024 	RESGATE 32.923,76 24-919,880312 1,321185678 90,790,815907 

Aplicaflo 06/11/2024 32.923,76 24.919,860312 

16/12/2024 'RESGATE 397,32 300,623329 1,321653915 90,490,192578 

AptkaCAo 1)6/11/2024 397.32 300,623329 

17/12/2&4 	'TE 14.423,99 10.909,920684 1,322098521 79.580,271894 

ApIlca$o 00/11/2024 1.043,43 789.224597 

/,taçâo 06/12/2024 13.380,56 10.120.696087 

18(12/2024 	RESGATE 62.389,17 47.137.031657 1,322509454 32.443240231 

A$caço 08/12/2024 62,339,17 41,137,031657 

2p/1120z4 	R$GATE 11.081,10 6.374,389248 1,323212914 2&088,650969 

RpUçaçâoi6/t2/2024 11,081,10 8*4,389248 

3/lk/24 	APLICAÇÃO 164.163,81 124,037,921146 1,323495335 148.106.772135 

2á/1212024 	RESGATE 21.482,10 16.219,241839 1,324482376 131,681,530298 

AplIcação 08/12/2024 21.482,10 16.219.241839 

27/12/2024 	RESGATE 80.250,78 80471.236869 1,324899146 71.316.293421 

Aplicação 08/12/2024 10,399,94 1,849,609150 

4Øjç4o 23/12t2024 69.650,84 52321,627719 

30/12/2024 	APLICAÇÃO 76,150,71 57.457,682251 1,325335569 128.773,975676 

3111212024 	SALDO ATUAL 170,726,78 128.773,975678 128.1731975878 

Resumo dó mês 

SÁLDOÁPJTERIOR 101.697,42 

AP1JÕÂ(+) 358,639,12 

$*ESGÁ'TS(.) 	, 	, 290.446,52 

REN PIMENTO BRUTO (+) 836.76 

à4tT0bE RSA () 0,00 

IOF -) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 636.76 

SALQØATUAL 170.726,76 

'Mor&Cóta 
.'29/1112024. 	- 	'1,19Q780 

31/12/2024 	1,325166342 

Rentabilidade 

No mês 	 0,6693 

No ano 	 8.1034 

úffirnoó4*' 8,1034 

.0#Itemplatel-2Fconsultas-2F6F16.bb 1(2 



10/01125, 11:04 	 Banco do Bras 

TitØoatcomsuceuo por JI04570 ELE NILSON JOSE DA CONCEICAO. 

$erv!ço de AtçnøenI6 ao ConsurMdor * MC 0800 729 0722 	 OtMdoda BB 0800 729 5678 
Para deficjentsi auditivos 0800 729 0066 

ate/-2Fconsu4tas-2FGFI6.bb 	 212 
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Banco do Brasil 

O Vlsuahzat Mx aowoados 

Extrato de Conta Corrente 

Agência 	 3920-9 

Cbnts 	 6963-9 

Podado solicitado 	12/2024 

Lan çahwnlos 

Sim íançamen$s no pedodo 

TranseçAo efetuada com sucesso pari JE707172 JOSE CARLOS ROORIGUES COMES. 

G3361410356754281 
14/01/2025 10:38:21 

https://autoatendimenla.bb.com.br/aØ.epj-autoatendlmontohndox.html?v=3.1  M#/templatet-2Fconsullas-2FO09-Obb 	 1)1 



10/01/25,10:54 
	

Banco do Gmsil 

G332101049800450011 

Consultas - Investimentos Fundos Mensal 	 10/01/202510:64:36 

Agêndw 	 9204 

coMa 	 8963-9 PM MUCAMBO.PNAT 

MM/ano otorência 	DEZEMBRO/2024 

GB RE CP Automático - CNPJ: 42.59231510001-15 
Data 	HIs*lco Valor Valor IRPaJ. Conp. 	Vala, IOF 	Ouaqüdada colas 	Valor Cola 	Saldo coSa 

29111)2024 	SALDO ANTERIOR 13.369.39 	 10.191 $47652 

31/12/2024 	SALDOATUAI. 13.46079 	 40.191,547652 	 10.191.547652 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 13.369.39 

APLICAÇÕES (4) 0.00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENIt BROTO (+) 91,40 

IMPOJQ DERENOA(-) 0,0Q 

lop (.3 0,00 

ENTô LIQUIDO 91.40 

SM!i* ATUAl. 13.460,79 

Vajotda Cota 

2/11/*024 	1.311511714 

31/12/2024 	1,320779604 

RenhidadM 
N9m 

Nà*io 	 8,0051 

Ultimos 12 meses 	8,0081 

Traoeaç'atuØa com susso por, ,Jl604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

SeMço deÂ 	into ao boosumidor - SAG 0800 729 0722 	 Owidoda GB 08007205678 
-.7 	 Pwadell&nteaaudlWoa 0800 7290068 

1,1 



1/1 

14/01125, 1.0:39 
	

Banco do Brasil 

ti Vjstanzar Pbt agrupados 

______ 	Extrato de Conta Corrente 

CiJenIs 

Agbndo 3920-9 

Conta 9012-3 

PerfodoscUc4tado 1212024 

LançMMntQ* 

Sonilançan*itos no putodo 

0336141035ê75421 
14101)2025 10:38:55 



1010112$, 111.07 
	

Banco do Brasil 

Consultas -Investimentos Fundos -Mensal 
a  

Cliente 

(333210 10498 0490043 
10/01/2025 11,,0715 

3920-9 

Conta 	 0012.3 PM MUCAMBO4ERZN 

M&s/ano referência 	DEZEMBRO/2024 

68 RE•CPAutomático - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
pata 	Hlstódco 	 Valor 	Valor IRPreJ. Cornp. 	Valor IOF Cuanidade cotas Velacota 	Saldo cotas 

2411112024 	SALDO ANTERIOR 	693,21 528,483709 

31/12/2024 	SALDO ATUAL 	 698,01 528,483709 628.483109 

~ANTERIOR 693,27 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (') 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 4,14 

!MpTO DEENDA (.) 01D0 

ÍOF(') 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 4;74 

SAlSO ATUAL a 698.01 

29(11Jo24 1,311811714 

31/12/2024 1 ,32Ói19604 

Rer*abiIldado 

Nornôs 0,6836 

Nosna 8.0081 

i)*mos 12inoies 	8,0081 

sucesso pot J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

SMço' da Atendimento ao ConsuMidor .SÃO 0800 729 0722 	 Ouvldorla GB 0800 729 5878 
Para dddentn aUdftIvO5 08007290088 

111 



. BANCO DO BRASIL Extrato de Conta Corrente 

Cliente 
NOmS 

UCAM8O-QS 
Asocia 

5.892-6 

movimento 
Data 	Dsp. Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

21111/2024 Saldo Anterior 0,002 

06/12/2024 	39204 TRANSF ENVIADA 550.085.000.005.139 3.515,76 D 3.515,76 0 

06/12 09-A0 ASSIS AUTOPECAS LTDA 

06/12/2024 	3920-9 TRANSF ENVIADA 550.085.000.005.139 1.501,92 O 5.017.66 D 

06/12 09:40 ASSIS AUTOPECAS LTDA 

067t04- 9204' 'TRANSF ENVIADA 550.0115.000.005.139 4.940,28 Cr 9r.965.96 D 

06/12 09:40 ASSIS AUTOPECAS LTDA 

0fl2/2024 	ano-o TRANSF ENVIADA 550.085.000.005.139 6.551,86 D 16.517.82 O 

08/12 09:40 ASSIS AUTOPECAS LTDA 

06/12/2024 	920-9 TRANSF ENVIADA 550,085.000,005.139 10.240,08 O 26,751.90 D 

06/12 09:40 ASSIS AUTOPECAS LTDA 
'-' 

06/12/2024.'
a 

 
- 

RESGATE AUTOMAT 1.972 26.757,90 C 0,00C 

S RF Curto Prazo Automáücõ 

1Y12024 	3920-9 TRANSF ENVIADA 553.925.000.009.238 45.448,20 O 45446.20 D 

13112 09:43 POSTO DE COMBUSTIVEIS AV 

*3/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.972 45.448.20 C 0,00C 

66 RF 'Curto Prazo Autqniético  

- 	20/12/2024 	,, ORDEM BANCARIA 7.013.067.000.176 125.151.82 C 125151,82 C 

- '003782570001-81 FUNDO NACIONAL DE DESE  

20/12/2024 APLIC.AUT 

GB RF Curto Prazo Áutomáco 

'27/12/202* .3920-9 TRANSF ENVIADA 

27112 11:12 ASSIS AUTOPECAS LTDA 

27112/2024' 32-9 TRANSF ENVIADA 

27/12 1112 ASSIS AUTOPECAS LIDA 

27íi/2024 3'920-9 TRANSF ENVIADA 

27112 1 1A ASSIS AUTOPECAS LIDA 

27/12/2024- 3920-9, TRANSE ENVIADA 

.27/1211:12 ASSIS AUTOPECAS LTDA 

27112/2024 " RESGATE AUTOMAT 

88 RF Curto Prazo Automático 

31/12/2024 SALDO 

A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA * 

	

1.972 	125.151.82 O 	 0,00C 

	

550,085.000.005.139 	 4.515,24 D 	4.575.240 

	

550.08t000.00&139 	6.016,76 D 	9.592,00 O 

	

650.085.000.005.139 	3.429,35 O 	23,038,09 O 

	

1.912 	23.038.00 C 	 0,00C 

1 

impresso.em Ç6.01 2028 ás 09:48:01 

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 9800 729 0001 
S'vIçu de Atendimento ao Consumidor - SAC -0800 729 0122 
Ovldorla 85-0800 729 5678 	 - 

efiçú$'Áyd,iIvps ou de 	00 729 0088 

kld. G.sç,M*- ÕqV2Ól6 - SI88 16295 'bb,çoqn,br 'Ceatral de Atanpi,rno 0240040001 CapItai&p e 0800 729 0001 joemais tocaridades) 'pVb 



10/01/5, 10:54 	 Banco do Brasil 

033 10104Ó800450010 

Consultas -Investimentos Fundos -Mensal 	 10101/2025 10:54,22 W 
CÍne 

Agêcia 	 3920-9 

C_020 	 6892-6 PM MUOMIBO-OSE 

Més(ano't&efÓSa 	DEZEMBRO/2024 

BB:$F:CRAutomático, CNN: 42.592.315/0001-15 
Data 	Ftlstôdco VSor Valor IRPr.. Comp. ÇIEÕF 	Ouarwdade cotas Valor cota Sailo cotas 

26/11/2024 	SALDO ANTERIOR 704.610.46 537i27735844 

06112/204 	RESGATE 26.757.90 20.365,526583 1.313882058 516.762092C11 

Apljcoção 20/06/2024 26.751,90 20.365.526583 

18/12/2024 	RESGATE 45.448.20 34.535.601796 1.315961122 482.226.607465 

.ÀpIlc*ç$o 20106/2024 45,448.20 34.535,601796 

20/1204 NkICAÇÀO 125.151.82 94.943.665598 1,3181%245 577.170,273063 

-2.7t12/2024 	RESGATE, 23.038,00 17.454,264345 1319906874 559.716.008718 

A4loaçao20/06r2024 22.628.23 17.14309579 

Apllceçào 18/07/2024 409.77 310,454766 

'31/82/2024 	SALDO ATUAL 739.261,49 s9.li6,008718 559.716.008718 

RÓumQ'oÍnÕs 

SALØSi1TEftR 704.810,46 

125.161,82 

.RESGATES (-) 95.244,10 

RENDIMENTO BRUTO (e) 4.743,31 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,OQ 

iô? 0.00 

R€NP3biTØLIgIJIDO , 4.743.31 

~ATUM--- A1UAVa"-.. 739.261.49 

29/11/2024 	1,311811714 

$142/2024 	1,320779604 

No $s; 	 0.6838 

No mo 	'' &,OOBt 

ú1tmos 12 meses 	8.0081 

T.hààSo efetuada com sucesso por J1604570 ELE NILSON JOSE DA CONCEICAO. 

$eModeAtehómenloao Consumidor - SAC 0800129 0722 	 OuvIdoda BB 08007295678 
Para deScientes eudluvoa 0800 729 0088 

.0#ftemptatei-2Fconsultas-2ffGFIB.bb 	 1/1 



101I25 2:44 	 Extrato por Penedo 

Extrato por período 	 GEREN?&A 

\'ia internet 

Cliente 
Frnifido em 

PM DE MUCAMBO TRANSPORTE ESCOLAR 	15f01t2025 -12:44:46 

Agência: 3572/Produto:OO6/COnta00000052-1 

Lançamentos de 31/1212024 à 0111212024 

DATA DE DATA DE DOCUMENTO ST R C á 1 O 	VALOR HI 	
(R$) 

SALDO 
(R$) LANÇAMENTO MOVIMENTO 

20/12/2024 	1 - 	u RESGATrr3874.99 3887499 

2013224 	L20112/2024 1044701 bBOBfifl37125 62 174937 

L 	0í12)0'24 	1 20112J2024 1M4707 DBOBTCE 	-1749.37 0.00 

flwJllCAJsérs/Carnputadon/QownIoadg/o25-áj- 5-12-44-51457200080000QQ52.htmj 	 111 



• CAIXA 

	

	
Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos do ltweàtlmento 

Dezpnybro/2024 
Data do em/sso: 15/01/2025 

J4eSnlsfldom 	 ndomço 	 »NPJ da Admlnislradoro 
SxaEcoc6m1ca Fedóral 	 iSBS - Quadra 4. Lates 3/4 Brasilia - DE 	 jOO.360.305/0001-04 

nvost4tk 	 VPF/CNPJ 
4UNtCIPSXDE MOCAMBO 	 1fl&7e3/0001-c5 

Dados Consolidados do Tdbutaô,$o 

22  d. 	 Ré~ ~ (6800) 	Renda Variável 6813) 

	

0.00 	 0.00 
1:  REMEnq~ 

RentaNIIriade por Fundo 	

No Ano 	
31/12/2024 

No Mês 	
29/11)2024  

Mbvin?enMçIâ por Fundo 

Ceita 3572.0006.000000000052-1 

r 	
----- 

L_ Vir_ 

	

- 	- 

- 



14101/25.10:40 
	

Banco do Brasil 

O Visualizar Pix jtupaos 

______ 	Extrato de Conta Corrente 

Àghpcla 	3920-9 

Conta 	 13650-6 

partodo soldado 	1212024 

LwçiiTi.ntos 

San, lançamanlas no podado 

T,ansaØo eFetuada wçn sucesso por. JE707I 72 JOSE CARLOS RODRIGUES COMES. 

033é1410áM754281 
14/01/2025 10:39:63 

1/1 



ideias, 1058 	 Banco do BMsII 

-----,. 	 0332101049à00450026 

Consultas - InvestimentoS Fundos - Mensal 	
1,O/01/2025 105t39 

Clnte 

A8nda 	 3920-9 

Coma 	 13650-0 PM MUÇAMBO-PAR- 

M4stae,afettta 	DEZEMBRO/2024 

BB RFCPAutOrpMitÕ - CNPJ: 42.592.31510001-15 
Data 	HIst&Ib Valor 	Valorjkjr. Conç 	Valor IOF 	Qúsntdode cotas 	~cota 	Saldo cotas 

29111/2024 	SALDOANTERIOR 241,08 	 188,348878 

31/12)2024 	SALDOATUAL 248,77 	 186348818 	 188,348818 

Resumõ4oin&s- 
SALDO A$4TÉMOR 247,08 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (.) 0,00 

RENdIMENTO BRUTO ft) 1,69 

I4FQ3tÕ b8 RENDA(-) 0,00 

IOP(-) 0.00 

Re4QIMÉNTP LIQUIDO 1,89 

8$00 ATUAL 	" 248,77 

M'rja ÇotS 

2911112024 	1,311511714 

31t1?,2024 	1.320170604 

NO. 	0.688 

Noatio 	- 8,0081 

Últaiio l*meias 	tobi 

Traosaç80 sietuada com sucesso por /1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICÃO. 

SeMço da Atendà,ontu ao ConsumIdor - SAC 0800129 0722 OtMdo,la BB 0800 729 5618 
Para defictõntas audiWos 08007290088 

1/1 



14iD1125, IQÀI 
	

Banco do Brasil 

ci Visua#z Eix OQF4,dØI 

Extrato de tonta Corrente 

Cliente 

Ag&e4e 	 3920-9 

Côrda 	 13931-9 

Perodosoiid1ado 	12/2024 

Laiçn.nto. 

Sem Ianam.fltOS no penado 

Transaçâoelqftia4a Cont sucesso por J1604570 ELENILSON JOSE OACONCEJCAO. 

0a3614 10386890031 
14101/2025 10)4t48 

 

1 M#/tempIate/'ZFçonsultas-2F009-O.bb 	 Itt 



	

10/01/25, 11:10 	 Banco do Brasil 

 G3321010498  

	

Consultas- Investimentos Fundos - Mensal 	 1001I2025 11:10:32 

3920-9 

Conta 	 13931-9 SEC EDUCACAO DE COVIDI9 

Mês/ano çfl*la 	DEZEMBRO/2024 

BB RF Simp Sotdez - CNRJ: 42.592.351/0001-56 

	

Data 	Histórico 	 V&or Wtcq tRPreJ. Comp. 	'MorIOF 	Quantidade cotas Wiorcqla 	Saldo cotas 

29/11(2024 SALDO ANTERIOR 	7.925.02 	 6,G17,611612 

34/12/2024 SALDO ATUAL 	 7.918,01 	 8.017,611812 	 6.017.611512 

Resumo do mês 

SAWOANTERIOR 	 7.925,02 

APLWAÇM (-5 	0,00 

RESGATES (-) 	 0,00 

'REi DIMENTOORUTO (+) 	 53.05 

IMPOSTO DE RENDA 	 0,00 

10V t-) 	 0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 53,05 

7.978,07 

29/t$j 024 	1316970180 

31112/2024 	1,325786342 

Rentabilidade 

koin& 	 0,6693 

Nosnda.4 	8,1034 

úISuosl2 meter '8,1034 

Tran.açao efeweda coro sucesso por. 41604570 ELENILSON JOSE DA CONCEIOAO. 

84 ó da kdftnemc ao Consumidor . SAC 06007290132 	 Ouvldoda BB 0800 729 5678 

	

- 	 Paia d.øcieq,tn auditivos 08007290088 

M#/tempIate&2FconStas-2F3Fl6.bb 	 1/1 



111 

14/01/25, 1039 
	

Banco do Brasil 

á Vu&I2atPix ag,umdos 

Extrato de Conta Corrente 

Citàqit. 

AØnc4a 3920-9 

Conta 138492 

Peiiodo sofidtado 1212024 

tsnç.m*titos 

San Siçaitontos 00 podado 

Transaç5o efetuada com sucesso por. JE707172 JOSa CARLOS RODRIGUES GOMES 

G33e1410356754281 
141011202510:3928 



10/0i25, 11:09 	 BancodoBrasfl 

- 	 633210104980045 

- 	

0054  
Consultas Investimentos Fundos Mensal 	

10/01202Q 11!090 

AØnda 	 3920-9 

Com, 	 13649-2PtA MOCAMBO-PAR. 

M6slano referência 	OEZEMBR012024 

8$ RE CPAutoMIVco- GURi:. 42S92.31510001-15 
Data 	Illstódco Valor 	Valor IRPreJ. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade colas 	Valor CMO 	Saldo cotas 

2911112024 	SALDO ANTERIOR 40814 	 311,125608 

31/1212024 	SALDOATUAI. 410,93 	 311,125608 	 3111125808 

RSumo do mês 
SALDO ANTERIOR 40814 

APLICAÇÕES (+) 0100 

RESGATES{-1 0,00 

RËNC4MENTO BRUTO (+) 2.79 

IMPOSTO DË:RENDA(,) 0,00 

0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 2,79 

WATUAL = 41093 

Valor4i Cota 
2W1V?024 
	

1,31l611714 

31/1212024 	1,320779604 

Rcntbilidade 
No mÓs 	 0,6836 

NÕanq 	 6,0081 

Oiumos-iówteses 	610081 

Trpnsfl8oIcont sucesso por. J1604670 ELENILSON JOSE DA CONCEICÃO, 

Sórviçøde Aiendmento soConsumidor - SÃO 0600 729 0722 OtMdoda BB 0800 72*5878 
Para dafialahtesaudIllvotÚ600 729 0088 

til 



15! 125, 12,42 	 Extrato por Perlodo 

-• 	 GEREN IDQ& 
Extrato por período ixA 
Via internet 	 . -. 

diénte 	 .' 
Erriltidõ em 

PACTO DA APRENDIZAGEM 	 1510112025- 12:42:06 

.................. ........................... 

Lançamentos do 0111212024 à 31/12/2024 

DATA DE. 	DATA DE 	 t A o VALOR 	SALDO 
LANÇAMENTO 	MOVIMENTO 	DOCUMENTO II ST C 	(R$) 	(R$) 

fe:lIICIUáer1Computador/Dt)wnIoads,2o2sJJ1i 5-12-42-11 -3572000600071070htrnl 	 1h 



Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento 

CAIXA 	 Vexem fro/2024 
Data de .ít,Issio: 15101/2025 

$dnIstmdorn 	 h~ ICNPJ da Admbtfrado,a 

	

eh( Econ&,*a Federal 	 S - Quadra 4- Lotes 3/4 Brasilia - DF 	 Co.360.30510001-04 

nveaUØor 	- 
piuNICiPíO DE MUCAMBO 	 pl.733.793/0001-O5 

- 	-.•.-..•.......... 

Rentablfldide por Fundo 
No Mês 	 No Am 	 Gotearit 	 Goteant 

MóvhnentaçãÕ por Fundo 

Com 3512ÁX106.000000071070-7 

b 

1.  . 	 - 	 . 	. 	 1 .......... 
-- 	 ;....uW. E -• 	. .. - 	. 	. . 	.......................................... ...e 



15101/25, 12:45 
	

Extrato por Período 

Extrato por período 
	 GERENjffi,  

vià Internet 

Qieta 

PMM PÂIC INTEGRAL 	 1 	15/01 5:18 

AQônota:3572 (Produto: 006/ Conta: 00071116-9 

Lançamentos de 31/1212024 à 01/12/2024 

DATA DE 	DATA DE 	DOCUMENTO HISTRICO A 	 VALOR 	SALDO 
LANÇAMENTO 	MOVIMENTO 	 (R$) 	(R$) 

O&12/2024E05/12/2024 281442 RESGATE 14300.00 14300.00 

05/12/2024 - - 05112/2024 034315 D8 OBT CE -14300.00 - 0.00 

l04-2/2024 30/1212024 398930 RESGATE 11620.73 11620.73 

30/12/2024 30/12/2024 049046 08 OBT CE -7390.75 4229,98 

L 30l12i2024  1 	30/12/2024 049051 - 1DB OBT CE -4229.98 o.00: 

fdl/CJUse&Computador/DownIoads(2025.oj.15.12.45.2&35720008000711 1 6.html 	 111 



kentabiii6ade por Fundo 	 - 

Conta 

chhtí;1572.000t000000071fl6-9 

T01 

 



«:Bj%jgCODa Bppsut Extrato de Conta Corrente 

Çliente' 

jNone 

PM MbCAMBO-ECOL  
Ag4aia 	 Conta 

3920-9 	 416-4 

MÕvlrntigo 
DaS 	»ep. 	Histórico Documento 	 Valor Saldo 

origem 

28111/2024 	 Saldo Anterior 0.00 C 

26/12/2024 	3920-9 	TRANSF ENVIAPA 551369000032.300 	24.76000 D 24.760.00 O 

26/12 11:17 N.O.R.tE O LTDA 

26/12/2024 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 552.521000.015.422 	70.115.000 95A75,00 D 

26112 11:17 JOSE BENI 5, TRAJANO EIL 

2611212024 	- 	RESGATE AUTOMAT 1.972 	95.475,00 O 0,00C 

BB RF Curto Prazo Automático 

3171212024 	 SALDO 0,00 O 

? CONTA lUtO FOI MOVIMENTADA 0* 

Ihiprdss6em 06.01.2025 às 09:4941 

Central de Atendimento 88- 4004 0001 ou 0800 729 0001 
Seiviço de Atendimento ao Consumidor - SAC -0800 729 0722 
Ouvidoria 88- 0800 729 5678 
Deficientes Auditivos ou do Fala - 0800 729 0088 

Mo&O,5õ,8,7-2 - Out!Zole . 81$50 16298 - bbcomb, Ceniral do Atendimõnlo 5040040001 iCapItaIs) e 0800 720 0001 (0trats locaidades) - pvb P, 	1 



10/ai /25; it00 	 Banco do Brasil 

Jf4 	- 	
Gá32101049$0045q030 

Consultas- Investimentos Fundos Mensal 	 1=1f202510'.59'.59 

•Agênd 	 3920* 

Cpntà 	 15416.4 PIA MUCNs4BO-ESCOL 

tlés(ahorefoç*nda 	DEZ EM6R012024 

BB RE CPAutométioo-CNPJ:42.592.315!0001-15 
Data 	I-llslódco Valor Valor IRPreJ. Comp. valor IQE 	Quantidade colas 	Valor cota 	Saldo cotas 

29/11/2024 	SALDON41tRIOR 14422238 109S41,354850 

2611212024 	RESGATE 95,475,00 72.358,219372 	1,319478914 	37.583135278 

AplIcação 31105/2024 ,5.476.00 72.358219372 

31(12/2024 	SALDOATLIAJ. 49.639,04 37.583,135278 	 37.583,135275 

Redtffi'o d&nlGs 
SALDO ANTERIOR 144.222,36 

APLICXÇÕES (+ 0.00 

RESGATES (.) 85.415,00 

RENDIMENTO aRuro (+) 891,68 

luPqTopEREnDAc4 0.00 
—z 

IOF 44 	.: 	- 0.0Ó 

ikguôlMEutt' LIQUIDO 891,68 

4U!iÓAT*JAL 49.53904 

Valta Cota 
29/1112024 	1.311811714 

1,320719604 
La ......... 

o,e3e 
No Ana 	8081 

Últimos 12 meses 	80081 

com suQelo por, .9604570 ELENILSON .JOSg DACONCEICAO. 

Serviço de AÍàn&i'aeMo ao CnsumIdor -SÃO 0800 729 722 	 Ouvidode 860800 729 5878 
- 	-, 	 Pwadedentss audlUvos 08007290088- 

VI',. 	1 	-' 

111 



10125, 32:45 	 atrgo por poaoo 

Extrato por período 	 GERENIÀD&A 
Via internet 

Ernitido em 
PM MUCAMBO PAIC INTEGRAL 8 ANO 	1 	15/01 	A5:44 

Agência: 3572ÍProdutQ QOIContn 00071132-0 

Lançamentos de 3111212024 à 01/1212024 

DATA DE 	DATA DE 	 VALOR SALDO 
LANÇAMENTO MOVIMENTO DOCUMENTO 1115 TÕRICO (R$) 	(R$) 

	

flik62 	O0006 flMA iÓ -6900 L 	__— _1 - 	
727220 JiAUTOM 	6900 	0.001  

f&1f/C:AJsersfCømputador/Dotload5f2025o1 -1 $'12-48-49-3572000600071131htm1 	 1/1 



cAIXA Extrato Mensal Consolidado por Conta cio Fundos de Investimento 
Dezembro/2024 

Datado amissào: 15/01/2025 

Rentabilidade por Fundo  
No Mês 	 No Ano 	 Cela em: 	 Cota em: 

MIMOU 	 31112r2024 

Movirnehacáo por Fundo 

3572.000&00õ00007fl32-O 

-- 



13101125, 11:59 
	

Banco do Brasil 

tD W afizar ix agrupados 

_______ 	Extrato de Conta Corrente 

CÜrnn. 

Agápicia 	3920-9 

Comi 	12100-8 

Prl66 soW4So 	4212024 

Sem Iançamentds no pe.iddo 

Tmnuçaõe4ehiade com. SØ1Ot J604570 aENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

03341311541345401 
131011202511:59:01 



10101125, 11:0 
	

Banco do Brasil 

T 	- 	 0332101048600450050 
:Consultas.- Investimentos Fundos - Mensal 	 10I0l/251t09:06 

Cliente 
ÂØflcia 	 3920-9 

Conta 	 12190.8 MONICIPIO DE MUCAMBO 

Mas(ant referônc4a 	DEZEMSRO/2024 

29/11/±024 ëALDOANTERIOR 	424327,36 	 323466,653768 

31/1212024 SL*0ATUAL 	427,228.16 	 323466.85378& 	 323466,653788 

SALDOÀNTERrOI 424.227s5 

M'UCÃÇÕES (+) 0.00 
RESGATES (-) LCD 

RENI»n5MUO tn 2,900,81 

çpio DE riEsÁc) 0,00 

IQF &) 0O0 

REIMENTQ LIQUIDO 2900,8t 

Art44Lt 427.228,16 

Wd,Cotá 

1,311811714. 

4/1V202t 	1,34i 9604 

ikerijablfldado 

No mâs 	 0,8836 

8.0061 

8,0001 

1rS'çlo 	jucosso port J1604570 ELaNILSON JQSg DACONCEICÃO. 

tA&»ento ao ÇonsiÀnidor MC 0800 729 0722 	 OtMdo.ia 68 0800 729 5é78 
Pata de&*ntt and Wl(Q$ 0800 79 0088 

'htUat*oghd' 	 1/1 



16/01/2410:09 Bancado BrasIJ 

O M~ 	rtwadS 

ExttMo de Conta Corrente 

ait..Contaawal 

.Açncls 	920.9 

Ct$nn 	100744 FMSIASST FARM.MEDICAMEN 
PC ~̀do - 	12(2024 

LanaM$flos 

DL 	DL 	Ag. cdgem Lato 	Hlstótka Documento 

0000 00000 	OOÓSaMoAntsdor 

1WI22024- 	 0000 13013 	240pagwnontoFermàcia 38,592 - 
$ESECRETARIA DE SAUDE 

'.1Wl2/02 	 0000 13013 	240 Iagarnento Çermàcia' 38.592 

SESÃ SECRETARIA DE SAUDE 

401121202* 	 0000 00000 	848 Resgate Automático 1.972 

ca RÉ: Curto Prazo Automático - 
0001) 00000 	9993AL0 

A CONTA MAO FOI I4OVIM€NTAOA •fl 	* 
OSSEIIVAÇÕES: 

151 00756093 1006 
15101t2025 100fl1 

Valor RS Saldo 

0,000 

3634.25D 

7.268.500 

10.902j50 0.000 

0000 

Ta,isaçao.fsbiSa com susso por JI8I2OM FRANCISCO MEIO DAMASCENO. 

til 



16101125, 10:12 	 Bancodoeraall 

7 - 

- 	 6338161007550931018 

1 	tonalilfas - Investimentos Ëundos - Mensal 	 18101/2025 10:12:42 

Õøeato•- 
Agi,cia 	 3920-9 

- COISIR 	 10074-9 PAS ASS1ST 1R$ MaCMIEN 

bÉzEM8RQ/Q24 

BRP Ctulomádoo - CNN: 42:592315I0001-15 
i4Sôilco 	 vdc 	Wior IRProl. Comp. Valor IOF 	.QUarude cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

29/lt/2024 	SALDOANTEI0R 	30.569,84 231303,530481 

10112)224 	RESëAtE 	 10.9*75 8292.868948 	1,314713891 	15.010.681535 

P.ç4açM 06/0112024 	10.90275 8.292,565946 

31112(2024 	SALDO ATUAL 	 lg."5,7à lt010.601535 	 15.010,661535 

RenadóSs 
~ANTERIOR 

ÀË'JaCAÇÕES ()' 	 oob 

REqMCrESf) 	 10.902.75 

RENDIMENTO BRtJTO+)- 	 158.69 

1MIT0flERENDA(-) 	 0,00 

0.00 

RÉNàIAtEkO LIQUIDO 	 158,89 

ATUM 	 19.82578 

VaIr dá Cota 
21i204 	l-.a11811714 

31fl212034 	1.3207796à4 

NoSt 	'- 0,68$6 
flr..- s,óoai 

Ültknos 12 meses" &0081 

-sÀcosoó 7200722 Ouvidoda é8 080072956781 
Pera deiclentas audlljos 08007290088 
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,woiS. io:o 

Éxtrato de Conta Corrente 

citm -ContasWaI 

tntá corrente õ65S5 FMSJ,ftJCAMBC'-FNS øLAtB 
Petfodado 
oxtata 	12)2024 

Banco do BrsH 

0336161007560931004 
16/01/2025 i00S54 

LeqçSfl*$ 

bra2Me _t;010. A9. o$geni 	Lota ~co 

98/11/2024 	 0000 	00000 	000 SSdo MWlør 

11/1212024 	 00001 	00000 	999 SAL OO 

* CONTA kAO FOI ROVIPtENTAPA " 

ç&o'fàt04dàtem sucesso por 4612054 FRANCISCO MEIO DflvtASCENO. 

Documento 	WorRt 

  

111 



	

.161010 .1012 	 Banco do Brasil 

- 	 L- 	 - 	 G336161007~1015 
 Consultas - Investimentos Fundos Mensal 	 1501r42510:12:00 

Aqeoda 	 8920-9 

Conta 	 96655 FMSfl1ItJCAMBO 'FNS SLATO 

Mawano r~ncia 	DEZEMBRO/2024 

es RP CPAutomátito - CNPJ: 42.592.31510001-15 

	

Data 	HisIódco 	 Valor Valor IRPre). Cowç 	Valor IOF 	Quwilidade cotas W4or cota 	Saldo cota, 
29/l1(2024 SALDO ANTERIOR 	916.40 	 696.577526 

)iII2MÃ. :MFflOAII.ffiL 	 ansi 	 698m526 	 696317528 

SAUDO ANTERIOR 916.40 

APLICAÇÕES (+) 000 

~ATES (.) o,oÕ 

RENDIMENTO eRuto(.y 6.27 

h jMPÇSWtE RENDA(.) 0,00 

1QF(-) 0,00 

$ENIMgrÁto Uauioã 07 

92267 

iik?/?024 	1,3209604 

Retabilid 
$ÕITI6S ..c..., 04$36 

8,0081 

0KIiTI2 Sní 	8,0081 

com Bqcnsõ pej J1012054 FRANCISCO FAStO QAMASCENO. 

Sço too Ccttsumtdor- MC 08007290722 	 OtMdoda BS 0800 7296675 
-, 

 
Pw de tØs aus 08001290088 
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*amcoDn BRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Ag6o1 

Movimírrto 	- 
04ta E 0 Histórico Documento Valor Saldo 

õdgóm 

29(11(2024 Saldo Anterior 0100 C 

0ã112/024 3920-9 TRANSF ENVIADA 550085.00Õ005.139 2448.87 O 2448.87 O 

- 	-. 	-. 03/12 10:50 ASSIS AUTOPECAS LTOÃ 

03112(2024 390-9 TRANSE ENVIADA 550.085.000.005.139 1.536.27 O 3.985.14 O 

03/12 10f50 ASSIS AIJTOPECAS LTDA 

03/12)2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 550,Q85,000.005.I 39 t828.51 b 5.813.65 O 

03/12 1Q:5bASSISAUtOPECASLTDA 

OJi?12024  3920-9 TRANSF ENVIADA 650.065.1)00.065.983 3.720.00 O 9.533,85 O 

03/12 jo:So ORO WNET E SERVICOS LTDA 

-03/12/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 65005.000.088217 .2400,00 O 11 M3,65 O 

03/12 1Q-.5OtAYLENA M SILVA OLIVEIRA 

3h/2024 "3b.9 TRANSE ENVIADA 5501085.000.093.632 2.000,00 O 13.633.65 O 

03/12 10:50.FERNANOA'FÃN1TIN 

03/12/2324 3920-9 TRANSF!NV1ADA 550,640.000.029,672 350.00 O 13.883,65 O 

03t1 10:50 DUQ$OFARETREINM4ENT0S 

th*/2024-  .$2Q-9 TRANSF ENVIADA 5$0.640.000.038.641 10.887,00 O 24.770,65 O 

03/12 105OLJMACONTASUJDADEUFD 

03/12/2024 3920-9-- TRANSF ENVIADA 551230.000.001.386 .2.000,00 O 26.170,85 O 

03/12 10:50 FRANCISCO MATEUS-ROCHA P 

0311/2924 3820.9 TRANSF ENVIADA 552.793.000.070-647 2.000400 O 28.770.65 O 

- 33/12 10:50 ANA ROSA MACHADO RAMIREZ 

$920-9 TRANSF ENV1ADA 553,29620.038165 4300,00 b 33.270,65 O 

03112 10:0 LICICAP ASSESSORIA E 00W 

- 3920-9-  ffiANSF ENVIADA 55615000.Q01.2 669,66 O 33,940,31 D 

03/12 IQ:5OHEPELWANVIEIRALTDA 

 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.220.000.007.903 30.00 O 34.240,31 D 

03/12 10:50 ANTONIA L 	CHAVES - 

03/t/2St 3923'9 TRANSF ENVIADA 553S20.600.010.855 613,00 O 34.753,31 D 

- 	- - 03/12 10-5DPMM.IMPOSTO$.IRRF.I55 

03/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,20.000.010.855 1234 O 34.765,65 D 

03112 10-Só PMM-It4POSTQS.IRRF-I$$ - 

03112/2024 3920.9 TRANSF ENVIADA 55t920-00p.012i294 2.139,40 D 36.905,05 O 

0311210:SOANTONIOV SOUZA PAULA 

03t2t2o2 ?9 TRANSF ENVIADA 553.920-300,012.340 1,266,66 O 38.171,71 O 

03/12 10-SÓ WALLACE O AGUIAR FERREIR 

0/l2/2024 âó-a TRANSE ENVIADA 553.920.000.015.297 2.000,00 O 40,171.71 O 

03/12 10:50 RENATO MELO AGUIAR.JUNIO 

120.301 11.060,10 o 51.231$1 o 

1043572 319769945000109 MULTI CRAFICA 

03ii5, - - 	-TEÜ 120,302 2.875,00 O 64,106.81 O 

2375415003984773900145 JOSE FERNANDO 

Õ/â2o2'4 TAR-DOCITEDE 803.381200,031.038 12,000 . 54.118.81 D 

dobrança rei?Qn!0a112/2 

03/12/2024 TAR DOCITED-E 503,31200,031,039 12,00 O 	- -. 	54.130,81 D  

CObranÇa referente 03)12/2024 	- 

Mod.Q,50,8l?-3-Out2&t6- SISBO ISZS.Btcçm.br. CcnI.al deAIend,mernBB4QO&0OÕ1 cansIa.$) oOaOO'7290001 IpemaItIocdd3ÔsI-dvb P4,, 	1 



Extrato de Conta Corrente 

i.OaIa Dep. Histórico Doçumanto Valor Saldo 

4 RESGATE AUTOMAT 1.972 54.13081 O 0,00O 

K0411V2024 

89 RP Curto Prazo Automático 

39209 TRANSF ENVIADA 554.272.000.028.797 3.600,00 O 3,600,00 D 

1-- 	-. 04112 1:48 PAULO MELO TRATOESUTDA 

04112024 .3920'0 TRANSg ENVIADA 554.272.000.0*797 3.240.00 D. 6.840.00 O 

04/1210:415 PAULO MELOTRATORES LTOA 

J 04(12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.972 6.1140.00 Ç 0,00C 

• BB RE Curto Prazo Automático 

0671212024- 920-9 ?RANSE IÊNVIADA 552.521.000.015,422 7.200,00 t) 1.200,00 O 

j 06/12 10;16 JQSE SENI S. TRAJANO FIL. 

06/12/Q24 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,20,000.00á.046 200.00 O 7.400,00 O 

06/12 10:16 BENEDITO DE PAULO NETO 

06/12(2024 agá-o TRANSE ENVIADA 553.920.000,016.974 150.00 O 7.550,00 D 

6/l2 10:16 NATJLA AZEVEDO A RIBEIRO  

06/12024 3920-9 TRANSE ENVIADA 554.381.000.0Ó7.783 3.700,00 O 11250.000 

-- 06/12 10:16 MARIA MARCIA JORGE 'DAMAS 

1212ó4 " PGTOCONTA'AGLJA 120.601 135.30 D 11.385,30 D 

CAGECE 

042/2024 -,. PGTO CONTA AGUA 120.602 757,97 O 12.143,27 O 

CAGECE 

06/12/2024 PGTO CONTA AGUA 120.603 162.14 D 12.305,41 O 

- ÇAGEÇE 

0&12/0 RESGATE AUTOMAT 1.972 12.305,41 O 0,00 C 

98 RE Corto Prazo Automático 

0/19/2024 COTADAF-C 359 2,41 O 2,41 O 

lt 10/12/2024 FPE-FPM 350 159.290,91 O 159.293,32 O 

r1202 EPE-FEM 250 . 327,67C 150.621,19 C 

10112024 11,1-EX? '350 425.11 O 160.046,30 C 

j10Aü((2( 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.898.000.035,053 12,546,96 D 147.499,40 O 

k. 10/12 13:12 ABREU CÕNSTRpCOES ELOCA 

110 /12/2024  3929 TRANSE ENVIADA 552521 000 019 309 777994 O 13971946 C 

10112 13:72 M.P. TIMBO LIDA 

1 	l/2Q2 320.9 TRANSE ENVIADA 552.521.000.019.309 2.977.97 O 136.741.49 O 

E 10/12 13r12M,P.TIMOLTDA 

2920.9 TRANSE ENVIADA 552.521.000,020.187 4.790,45 O 131.951,04 o 
10/12 13:12 J8 ATACADISTA LTOA 

iD/i/RP?4 3920.9 TMNSF ENVIADA 553,474.000.046.658 1,146,00 O 130.805,04 O 

10/12 I3fl28ERV LOI< SERVICOS E LOCA 

10/12/2024 2920.9 TRAN$F ENVIADA 553.515.00t001,482 716.160 130.088.88 O 

.10/12 13:12 HeDELITA14 VIEIRA LTDÀ 

10(1/ -3920-9 TRANSE E7'IVIAOA 553.920.000.010.855 13.84 Ci 110,075.04 C 

10/12 13:12 PM.M-IMPOSTOS.IRRP.lSS 

,./1404 3929,9 TRANSE ENVIADA 553.920,000.010,855 691,22 O 129.463.82. O 

10/12 1312 PMM-IMPOSTOS-IRRF.ISS - 

2 IW4/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.855 366.59 O 129.1 17,23 C 

10112 13:12 PIV.t-IMPO$TQ$.IRRF-I$5 

1 20,9 

E 
TRANSE ENVIADA 553.920.000010,55 140,32 O 128,976.91 O 

10/12 13:12 PMM-IMPOSTOS.IRRF.IS5 

PSg. 2 



• ØBANGODOBRASIL 

Movimento 
Data 	Dsp. 	Histórico 

Órigem 

10/32/2024 3920-9 	TRANSE at4vlAoA 

10/12.13:13PMMlt 

10/12J2024 3920-9 	TRANSF ENVIADA 

10112 13:12CHARL 

10112a024 -   '320-9 	TRANSE ENVIADA 

10/12 13:12 POSTC 

10/12/2024 - 	TELEFONE- 

01 SA 

Extrato de Conta Corrente 

Documento 	 Valor 	 Saldo 

	

553920M00.010.855 	 94,00 D 	128.922.91 C 

	

553.920.000.012,0*4 	 734,27 D 	128.188.64 O 

	

551925.000009.238 	30.894,19 O 	97.294,45 O 

	

121.001 	 353,09 D 	06.941.36 C 

10/12/2024 IMPOSTOS 	 -- 121.002 108.913.34 O 11.971,93 O 

C RFB-DARF CODIGO DE BARRAS  

1011/2Ô2- ReSGATE AUTOMAT 1.972 11.871.98 O 0,00C 

• .: :99 RE Curto Prazo AutomtIco 

IV 	2024 3Ü20-9 TRANSE ENVIADA 553.920,Q0d.005.858 15,67320 O 15,673.20.0 

11/12 07:37 P MM SERV FL PAGAMENTO 

:11A272QZ4 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920,000.00508 23.81310 O 39,548,30 O 

1-11  11/1297:37 P MM SEV FLPAGAMENTO 

1 i/12/2.24 9O'9 TRANSF ENVIADA 553.9200o0.005.58 5,224,400 44.770.70 O 

11112 07:37 P 	M SERV EL PAGAMENTO 

• 11/12/29Z4 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920,000.005,8dà 19.918.03 O 64.688.73 O 

11/12 otai P MM SERV EL PAGAMENTO 

111/12t204 '3920-9 3RN4SFENVIDA 553.920.000005.859 27.655,90 O 92.344.63 O 

11112 07:37 P M M SERV EL PAGAMENTO 

II//2024i 3909 TRANSF: ENVIADA 553.920;000.010.as5 296,520 92.841.15 O 

11/12 07:37 PMM-IMPOSTOS.IRRE-I5S - 
11112f2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.90.000.910.855 986,90 O 93.628.05 D 

11/12 0737 PMM-IMPOSTOS-IRRF-I5S 

11/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.972 93.629,05 O 0,00C 

M RP Curto Prazã Ai4omáco 

13/12/2024 , TED 12101 380.000 380,00 O 

104 0040 032661297000141 .1 UMAALENA 

13/1i2b74 TARÕOCITEDE 843.481.100.03987 12,000 7 392.000 

Cobrança referente 13/12/2024 

•13/1?/?0Z4 RESGATE AUTOMAT 1.972 .392,00 C. 0,90C 

9$ RE Curto Prazo'Automâllco 

16/1212024_ t909 TR.A14$F ENVIADA 550085.00tOB1.000 1.829,33 O 1.829.33 O 

16112 02:08 MMCOPIA COMERCIO E SCRV 

16112/2024 3020-9 TRANSE ENVIADA 553.920.0Q.0QL046 200,00 O 2,02.33 O 

— 16/12 12:05 BENEDITO DE PAULO NETO • 

-w12/20a4 . 3920-9 TRANSF-ENVIADA 53.920.00Q,008.046 200.00 O 2.229.33 D 

16/12 12:W BENEDITO DE PAULO NETO 

4C/1212024 - -:;::-. - TCD 121.601 1.616.00 O 3,845.33 O 

-, 237 0744 79644619315 REGILANIO A(3U!M 

18/12/2024 TAR 000gw-E 893.641.100.029.082 12.000 / 3.857,33 0 

cobrança referente 16/12/2024 

RESGATE AVTOMAT t912. 3.857,33 O 0.00.  O 

98 RF Curto Prazo Aulomõüço 

011'V2024 02-9 - TRANSF RECgIDA 653.820,000.008.700 100.000,00 O 100.000.00 C 

17112 11:25 PM MUCAM8O COT PARTE ICM - 

- Mod 0,50.1 ,2 . 	- 558B 1$298 - bcc,&ør .  - Ceolrel o. Aleflc.It4nIo  BEl 1004 0001 floilSIl e 0800 724 000' IOegI,oe 	IdadesI - DVb Péa 



Extrato de Conta Corrente 

Movmento 
Dep. HitÃôriço Documento Valor Saldo j Data 
Origem 

17/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 653.515.060.001.482 1,030.90 0 98,961.10 C 

1 I7fl214:40NEDELITANVIEIRALTDA 

17(1 212024 "3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010,85$ 2310 D g8.938,00 O 

1- 11/1214:48 PMM•IMPOSTOS.IRRF.ISS 

17/12/204 IMPOSTOS 121,701 19.195,50 O 79,742.50 C 

REB-DARE CODIGO DE BARRAS  -. 

Et'1112/2024 APIJC.AUT 1.972 79.742(50 O 0,00C 

88 RE Curto P(azo'Automatico 

R .19/12/2024 190.9 TRANSE ENVIADA 551.157,000,027.850 1,751.50 O 1,751,50 O 

;9/120&4SRG MOREIRA SOUZA PP 

19/12/2024 '39204 TRANSE ENVIADA 551.157.000.027.880 951.20 D 2.702,70 D 

19/1208:48kG MOREIRA 'SOUZA SPP 

19/12/2024 3920-9 TRANSFENVIADA 551.369.000-332.300 13,740.00 O 18.442,70 O 

19/12 08:464t0.R.T,E C LTDA 

)'1w12/2024 39Ø-9 , TRANSE ENVIADA 	- 552,521.000.015.422 520,000' 16.962,70 O 

19/108:48 ./055 BENI S. TRAJANO VIL 

19/12/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA 553,920.000.016.143 1.752,00 O 16.714,70 O 

1 1912 08:48 47,455.943 L 8 SILVA 

TRANSE ENMADA 554272.000.026.197 1.800,00 D 20.514,70 D 

19tt2 08:48 PAULO Mac) TRATORES4.TOA 

492/2024 èØ-9 TRANSE ENVIADA 554,272.000.028.797 2.100.000 22.814,70 D 

19/12 08:48 PAULO MELO TRATORES LTDA 

19/12/2026 920-9 TRANF'ENV1AOA 554.272.000.028,797 2.290.00 O 24.814,70 D 

19n208:48 PAULO MELO TRATOR ES .T0A 

19/121294. TEO 121.901 S,OTS,SO Q 29,690,50 O 

--- 748 2361'020330287000125 È,LMULTBRA 

1W1212024 

, 

TAS OOCÍTED-E 833.541200:038.845 12,00()/ 29.902,50 O 

1 Cobrança r4íerente 19/12/2024 

19/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.972 29.902.50 O 0.000 

- 	. 88 & Curto Prazo Automático 

IPIUP 350 162,$5C 182,85C 

FPE-EPM 350 114.906,14 C 115:086,99 0 

3Q2/2024 'FPE-FPM 350 236.51 0 - 115.325.50 C 

120/12/202.1 TELEFONE 122.001 .182,170 115.143,33 O 

1 OISA 

2Qfl2I2024 ltD 	 122.002 6.400A0 D 109.743,33 C 

iç 260 0001 053820505000169 VENCESI.AU AZE 1 
20/12/2024 TAR DOC)TEO.5 	 803,551,200,073,407 12,00 O 109.731.33 C 

Cobrança referente 20/12/2024 

29/12/2024 APLIÇ.AUT 	- 	 1.972 109.731,33 O 0.00C 

98 RE Curto Prazo Automático 

23112/2p28 3920'9 TRA4SEReCÊBIaA 553.920,000008,700 500.000.00 C 500000100 O 

23/1209:14PIAM1JCAMØO COT PARTE 1CM 

23/1212024 3920.9 TRANSE ENVIADA 552.937,000,655.555 247.10 D 499.752,90 O 

231120b:3S SINDICATO ESStIECEAR 

23(12/2024 3'20,9 TRANSE ENVIADA 553.920,000,005.094 300.000 499.452,90 C 

'23/12 09:35 P M M M ARRECADACAO 

312/204 - f020-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.005,094 588,33 O 498.864,57 C 

23/12 09:41 P MM M ARRECADACAO 

PAg 4 



• $' BAit000BRASIL Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
} 0ta Dep. Histórico Documénto Valor Sido 

origom 

2/1212024: :9209 TRANSE-ENVIADA 553.920.000.005094 141.930 498.11(5.64 C 

- - 23/1208.41PMMMARRECAOACAO - 
405.851,31 C 231f2/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 

- 
553.9Q.o00.005a58 92855.33 O 

23/I2 09:38 P M M tERVFL PAGAMENTO 

2)1&024 3920-4 TRANSE ENVIADA 553.920.000.095.856 82374.52 D 323.48679 C 

- 23/12 09:36 P MM SERV EL PAGAMENTO 

3kt2)202* 920-9 TRANSF ENVIADA 551920.000.09.858, 10.04173 O 313.445.06 O 

2311200.38 PM rÃ $ERV EL PAGAMENTO 

23i2iO4 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.005858 196:396,25 O 117,048,81 C 

23/1209:41 P M M SERV FL PAGAMENTO 

2s1t424. as2Q-9 TRANSE ENVIADA 55&920.900.005.858 156.01545 O 38.966,64 O 

23/1209:4IPMM SERV ELPAGAMENTO 

2&112624 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.006.858 1,295.40 D 49.262.04 D 

2311209:41 E' MM SER VIL PAGAMENTO 

23112/2024 3920-9 - TRANSE ENVIADA 553.920.090.005-856 8,092,72 O 48.354,76 

- 23112 09:41 E' MM SERV Ëi. PAGAMENTO 

23)12/2924 : 9229 TRANSE ENVIADA 553.929,000.905858 15:969.13 O 124.323,89 D 

23/12 09:41-P M M SRV EI. PAGAMENTO 

z,liiZ 80-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.008.415 169,44 O 124.49333 O 

23/I20938STNSPUBLMUNMUCAMBO 

23/12/024' 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920flQ0.008.41 264,75 D 124.758.08 O 

23112 09:41 ST N 5 PUBL MUN MOCAMBO 

23f1/204 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920,000.008415 95.31 O-  124.853.39 D 

23/12 09:4-1 STMS RUBI. MON MOCAMBO - 
23/142024 6920-9 TRANSF ENVIADA 

U-1209:41 STNS-PúBLMUNMUCAMBO 

553,õ20:000.006.415 42.361) 124.895,75 O 

23/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920.000,010.855 416,15 O 125.371.90 D 

23/12 0938 PMM-IMPOSTQS-IRRF-IS& 

23/12/224 920-9 TRANSE ENVIADA 553,920.000.010.955 1.960,17 D 125.432,07 O 

iaiiz 09:38 PMIMPOSTOS-IRRF-IS$ - 
?W1V202 4frj9 TRANS ENVIADA 553.920.090.0101855 13.200 126.445.27 O 

j_ -23112 09:8 PMMIMPOSTOS:IRRE.Iss 

23/12/2004 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920000.010.855 556.33 O 127,001,60 O 

23/1 	09:41 PMM-IMEOSTOS-IRRP-ISS - 
23/tk924 ã920-9 TRANSFENVIADA 551920,000.010.855 173,44 O 127,175.04 O 

23Á1  09:41 PMM-IMPOSTOS-IRRE-ISS- 

gan/2o24 3920-0 TRANSE ENVIADA 553.920k000.010.855 1.318.35 D 128,493,39 O 

- 23/12 09:41 PMM-IMPOSTOS-IRRE.ISS 

23/1212024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553S20.003.102.001 1,119,61 O 129,613,00 D 

23/1Z09:28 'E' M MOCAMBO CCC CONStO 

a1212O2 -  3920-9 TRANSEENVIADA $53.920,003.102.001 1.573.16 O 131.186.16 D 

3/12 09:38' M MUCMIBO COO CONStO 

-a/ü/2024 3ï20-9 TRANSE ENVIADA 553,920.003.102.001 1.618.05 D 132.802.22 É) 

2a112 09;41 PMMUCAMBOCOCCONSIG 

2312/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA 553.920.003,102.001 4.578.01 D 137.38023 O 

23112 09:41 E' M MOCAMBO CCC CONSIO - 
2fl2/2oi' 392b-9 

 

TRANSF ENVIADA 553,920.003.102.001 858,03 O 138.236,26 D 

23112 09:41 E' MMOCAMbO COC CONStO 

- 	MO1Sl74 .Gu1I016 . Sisfie I6Z4 . bb.çomz, - Ceoirtw ile flondlrnej,Jo SF140040001 ÍCloftaifl e 0800 fla 0001 .Oeqwais Fn 	«.5l. çwh Pã 



Extrato de Conta Corrente 

Movi riento 
Data .Dep. Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

23/1212024 3920-9 TRANSF POUPANCA 553.920510.008.213 282A9 0- 138.5160 O  

23112 09:41 MARIA DAS GRACASJÓRGE 

2311212024. ' Tifo - 122.301 423.1500 138.942,26 0 

104 3572 09620827356 PRISCILA AGUIAR 5 

23112/2024 TD 122.302 511.99.0 139.457,25 D 

104 3572 007733793000105 MUNICIPIO DE 

23/12/2024 T€D 122.203 249.080 139.706,33 O 

1• - 104 3572 00713379300610 MUNICIPIODE 

t23142/2024 TED 122.304 1.09195 P 140.800.28 O 

1Õ4 3720,07733793500105MuNIcIeIooE 

22V12/2024 TifD 122305 424,930 141.225,21 O 

* 104 3572 0o17337.9300a105 MUNICIPIO DE 

[2124 'ltD 122.306 703,02 O 141,928.23 O 

1 . 

ÚAR QOCITEO-E 893.581.100.047.627 12,00 O / 141.940,23 D 

Cobrança referente 23/12/2024 

?W1212024 . TAR000/TED-E 693.581.100.047.62é 12,0 D1 141.952.23 D 

$ Cobrança referente 23112/2024 

[a0z4 TAR OQC/TE0-E 893.581.160.047.629 12.00 o ./ 141.96423 O 

Cobrança referente 23/1212024 

2j/1/9fl TMLR OOC/TED-E 893.581.100.0 47.630 12.00 O , ? 141.976,23 O 

- Cobrança referente 23(12/2024 

3'2à/12/2024 ÇARbÕC/I'ED-E 893,581,100,047.631 12,00 O 	/ 141.0*23 O 

Cobrança réferite 23/12/2024 

23/1212024 TAR DOO/Tifo-E 893.561,100.00.632 12,00 O 142.000,23 O 

Cobrança rSçente 23/12/2024 

23/12(2024 RESGATE AUTOMAF 1.972 142.000,2 	C 0.00 C 

1- 8 RF Corto Psazd AuIomStico 

2&,tQ24 39204 TRANSF ENVIADA 580.085.000,081,000 3Á88,34 O 3.568,34 D 

26/12 1036 MXCOPIA COMERCIO E SERV 

26112/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 551,369.000.032.300 2.11.15 O 5.749,49 O 

26112 10:36N.O,R.T.E CLTOA 

26 	O22/ 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920000.010.970 450.00 O 5.899,49 O 

26/12 10:36 FRANCISCO FABIO DAMASCEN 

- 28/12/2024 i9209 TRANSE ENVIADA 554.272.000.028.797 594832 0- 11.847,81 D 

26/12 10:36 PAULO MELO TRATORES LTOA 

3920-1 rTI%ANSF ENVIADA 554272.000.02k797 3200.000 16.047,81 D 

1- 26112 10:36 PAULO MEIO TRATORES LTDA 

26112/2024 POTO CONTA AGUA 122.601 136,34 0 15.183,11 O 

& CAGECE  

29112b4 PG'TO CONTA AGUA 122.602 254.580 15.437,9 O 

CAGECE 

	

V2~11212024 	 PGTO CONTA AGI/A 	 122.603 	 148j2 O 	15.586,41 D 

CAGECE 

1)2Ó2'T; 	RESGATE ÀUTOMAT 	 1,972 	15.586,41 O 	 0.00C 

GB RF Curto Prazo Autornâlico 

	

7/12/2024 	3920-9 	TRANSE RECEBIDA 	 553S20M00.008.700 	120.000.00 Q 	120.000,00 C 

27/12 11:01 PM MUCAMBO COT PARTE 1CM 

P*g. 6 



ØBA$oo6.BRAsIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Móvirnõnto 
Data Dep. Histórico Documento 	 Valor 	 Soldo 

arigern 

27132/2924 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.085.000.065.983 	3.72000 O 	116.280.00 C 

27í1 11:02 GROWNET É SER V100S L'TOA 

27/1V24 - 390-9 TRAN$F-ENV1ADA 50.085.00.086.217 	 2.000,00 O 	114.280.00 C 

27/12 11:02 RAYLENA M SILVA OLIVEIRA 

271I2/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA 550,0?5.090.093.632 2.000,00 1) 112.280,QU U 

21/1211:02 FERNANDANrII - 

21/1/2024 920-9 TRANSF ENVIADA 550.640,000,029,672 350.000 111.930,00 C- 

- , 27/12 11:02 DUOSOF1ARÉ TREINAMENTOS 

2711212024 3920.9 TRANSF ENVIADA 550,640.000,038.841 IÇLST.00 O 101.043.00 C 

27/1211:02 LI M A CONTABILIDADE LTD 

27/1212024 3920-9 MANSÉ ENVIADA 550.898.000,035.053 12,546,90 D 88.496,10 C 

â711~ M02 ABREU  

27112/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 551.157.0d0.027.880 1,568.60 D 86.927,50 C 

27/12 11:03 R Ç MOREIA SOUZA EPP 

27$12t2024: 3920.9 TRANSE ENVIADA 551230.000.Õ61 .386 z000.00 O 84.927,50 C 

271.12. 11;02 FRANCISCO 	ATEUS RHAP 

27/12/2024 à920,9 TRANSE ENVIADA 56j521,000.015422 29.360.00 O 5.567.60 C 

27/12 12:16 JOSE BENI S. TRAJANOÇIL  

2711-/Z4 '39204 	TRANSE ENVIADA 	 552.521.000,019.30 	2.640.73 O 	52,726.77 C 

Z7/204 

 

'MO-9 TRANSE ENVIADA 552.521,00'0.019.309 8.366,68 O 44.360,09 C 

__ 
11:02 M.P. t$MO LTDA 

27/12/2024 3920.9 TRANSP ENVIADA 652.521.000.020.787 5.375,99 p 38.985.09 C 

- 	

, 27/12 11:03JBA'tACADI$TALTDA 

v12)fO214 8920-9 tAN8F ENVIADA 552.521.000,020.167 a.otobo 0 35.075.09 O 

- 27/1211:03 UBATAOADISTA1JDA 

VW20 920 -9 TRANSF ENVIADA 	 . 552.793,000.070.647 , 2.000.00 D 33.975.09 C 

- 2771211:02 ANA ROSA MACHADO RAMIREZ 

271/2024 392Ó-9 1.RAt4SF ENVIADA 553296.090.008.165 4.500,90 O 29.475,Q9 C 

27)12 1 1:ÓaLICICAP ASSESSORIAE COM 

2711212924 ' 3920.b TRANSE ENVIADA 553.474.000.046.658 1,146,00 D - 28.329.09 C 

27/12 11:02 SERV LOK SER VICOS E LOCA 

.R7/12/2024 3929-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000,010.855 591.22 D 27.737.87 C 

7112 11:02 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

27(1212024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.855 é4,00 O 27.683,87 C 

- 2711 	11:0ZPMM.1MPOSTÕS4RRI.ISS . - 

2P(1/2Ø24 3020-9 	- TRANSE ENVIADA 553.920.000:010,á55 133.85 D 27.550,01 C  

27112 1 1:02.RMM-IMPQSTOS-IRRF-ISS 

27/12/2024 a9Õ-g TRANS ENVIADA, 553920.000.OIQ,655 394,240 27.155,77 t 

27/12 11.02 PMM.IMPOSTOS-IRREIS$ 

27/12/2024 3920-9 tRANSË ENVIADA 553.920.000.010,855 1513.000 26.642,77 C 

'27/12 11:02 PMM.IMPOSTOS4RRF.IS5 

3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920000,012.294 2.139.400 24.503,37 C 

L_.. 27/1211:02 ANTONtO V SOUZA PAULA 

3-02' Õ !?h122?4 TRANSF ENVIADA 553S20,000,015.297 2.000,00 O 22503.37 C 

27/12 11:02 REMATO MEO AGUIAR JUNIO 

2712/2024 3920.9 TRANSE  ENVIADA 554.301.000.007.783 3.700,00 O 18.803.37 C 

17112J1 :92 I.t4R(A MARCIA JORGE DAMAS 

llçr.â b.81t-z - 	 - bborn , . :Cenb- de Aienlimnn:n UR .fl0; fl&I1 rr.anTast e (ÏRflO ,nrfl, me.,.,. Wgi,leAet - Me, 	 04' 



Extraio de Conta Corrente 

MóviMento 
Oaxa 	Dep. Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

t ~7'&12/2024 TO 122.701 380.000 18,423,37 O 

-- 	 - 

 

1040040 032(551297000141,1 LIMA ALENCA 

2211212024 TEO 122,702 2. 815,00 O 15.548.37 C 

237 5415 003984773000148•'JOSE FERNANDO 

27/12'/2024 TAR 000/TED.E 803.623200.060.068 12,00 0 7 15.536.37C 

1-. 	- tá&wiqa re(ó.retite 27112/2024 

1277+2/2024 TAR DOCfltÕ.E 803.621.200.060,069 1200 O ' 	15.524.31 C 

Cobrançá referente 27112/2024 - 

t27112024- APLIC.ALJT 1.972 13,524,37 O 0,00C 

88 RF Curto Prazo Automáco 
en nn.r nnlfl 

'30/12/2024 FPE-rpM 350 156349.41 C 156.760,38 O 

30/12/2024 IPI.E%P 	. -. 	aso 152,13 C 156.902,51 c 

30/12/20,24 FPE-F.PM 350 322,64 C 157.22515 O 

30/12/2024 	3920-9 1RANSF ENVIADA 552321.000.020.167 

* 

628,00 O 156397,15 c 
- 

30/12 09:58.16 ATACADISTA LTOA 

30/12r2024 	3920'S TRANSP ENVIADA SU9M000.01ZOM 	- 562,91 O 158.034,24 C 

30112 09:58 CHARLES PARENTE AGUIAR 

30/12/2O4 TED 123.001 1.65000 D 154.384,24 O  
2&7 074401198141000$91 F UMA EM 

fl12/2024 TEU. 123.002 2.450.00 1) 151,934,24 C 

- 2600001 053820505000169 VENCE SLAU ME 

?P112/2024 -TÇP 123.003 1.792,00 O 150.142,24 O 

237 0744 79844519315 REGlL44I0 AGUIAR 

30/12(2024 TAR 000FTEO-€ 893.651.100,099.834 12,00 0.1 150.130,24 G  

Co br 	referente 30/12/2024 

30/12/2024 	- TAR OOC/TED.E -893.651.100.099.835 12,000 150,118,24 O 

L. 
31)2I20Zi 

 

TAR DOC;TED•E 893.651,100.099.036 12.00 O 150,106.24 C 

_5Õbnça relerenteaofl2/2024__________________________________________ 

30/4212024 APLIC.AUT 1,972 150.106.24 O 0.00 C 

P8 RF Curtô Prazo AutornMico 

%31MC4IJd4 	 AYO 
• ' &C01fl ttr,O Foi tÓV1MENTADA fl* 

bnpressborn 06-01.2625 ás 10:42:20 

2 a 	 ou 0800 729 0901 
Seri?o"dé Atençitnierflo ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 
Ouvidõtla 88;000-7'fl Seta 

.?Qt?!_$dI%l'ko'spy de Fala - 0800 729 -0088,,,,,,,,_,,,_,,,,,,,,,,_J 

pg. a 



t,Ol/2, 11:05 

- 	 033210 lÓ49aoÕ5oo37 
•_______ 	Consultas-- Investimentos Fundos- Mensal 	 10/0112025 11:0535 

Agbada 	 3?20-9 
GanIa 1 •601Ê-X-PM St 0*80 411$ 
MÕW$no refecta 	DEZEMBRO/2024 

29/11/2024 	SALDOANTERIOR 485.070,53 141.088.109829 

03/12/2024 	RESGATE 54.130,81 41.240,424880 1,312568739 99.845,714949 

A$ca0o 08/11/204 34.979,05 28.649,346525 

AçHcaçao1W11lÓ24 19.151,16 14.591.078355 

0t2/tt -RESGATE 6,840,00 6.209225535 1,343055010 94.638,549414 

Aplicação 19/11/2024 5,84000 5209,225535 

oe 2/2024 -RESOATE' 12.305,41 9.365,é88431 1,318882059 85270.860983 

, 
- 	Aplicação 19/11/2024 

- 
12.305,41 9288.663431 

10/12/2024 	RESGATE 11.91,98 6.108.148555- 1.314713891 76.164j12428 
- 	 Açllcaç&619111/2024 589,84 448.642358 

-, 	
AplIcaçGoZøflh/2024 11.382,14 8.651^197 

• n 	ÓM RESGATE 93.628,05 11493,007835 

962S.o5' 

 1.315129864 4.971,704593 

- Saç6oW11/2024 71.193,001835 

i/12/2024 	RESGATE 39 00 297 816613 1.315981122 4673827960 

- 	 ~ção 29/11/2024 392.00 297,816613 

i&112024 	RESGATE 3.657,33 2,930,163270 1,316421525 1143,664710 - 	
--$ljçação29/11/2024 3.%7Sà 2130,163210 

17J 1~ kQAÇÀO 7,9.74z50 80558.13M7 1.316$51759 62.298,800188 

1/12/2024- flS9AIE 29.902,50 22,691à74321 1,317733419 39.606,425885 

11C8ç*0 29í11/2024 2.297,09 1J42,684710 

A4,licaçio 17/12/2024 27,604,81 20948709$11 

20/12/2024 	APLICAÇÃO 109131,33 83.245,251257 1,318169245 122151,677122 

3/1242024 	RESGATE 141000,23 167690,III23B 1,316600456 18.161585884 

AØçãó 171121424 521225,05 38.606,425868 

ftqç4o à112/2024 88.175,1B 68.083,685373 

9I12/2024' 	RESGATE 15466,41 11,812,67416 1,319476014 3.348,908468 

Âcsçâg 261/204 1 5.56,41 11,812,567416 
27i2/2024 	APLICAÇÃO 15:524,31 11.161.711934 1,319806674 15.110,716402 

30/1/2024 	APLICAÇÃO 1*106.24 113.687A9324 1.320340637 128398,209856 

3T/12/2024 	SÁ$,DOATUAJ, 170.114,05- 128.7*209656 1*19&D9656 

-, 	- 

frLDOANtERL0kr-...... 

APUAÔES 19 358.104,44- 
RESGATS (-) 370A4,72 
RÉNDIMENTO BRUTO (+) 545,80 

lMposTaERFNtsA (4 0,00 
IOF(-) 	 ., - 0,00 

TBENt4MENTIJP!4JPO - 545,80 

Ak,óOA'FUAt- 	.-. 170.114,05 

/alpr da Cota 
29/11/2024 	1,311811714 
1112/2Õ24 - - ' 	1,320779604 

No mês 	'683 

ÚWrnos 12-meses- - 8,0081 

TtW$aç&e*Iui&coØ &jceàso po( J04570 ELENILSON JOSEDACONCEICAO. 

httpsJ/autoatendbn1o.bb com bda~p oatendh'nentoMdahuiflyta 1 0#/template/2FconsuIta5_2fr9FI5 bb 	 112 
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S1I250fto 	 Banco doBrasil 

OMsuaIzath*$r'pdos 
_________ 	 G336161001560931011 

Extrato de Conta Corrente 	 16/41/2025 101031 

.0Qtat4àt 

8s-X 

6011-6 FMSMUCNABÔfNS BL4PB 
Peitododo 

4réto 	
-. 

e 	 12/2024 

Dl. 	DL 
balancso 	 Ag. origem 	Loto 	Ibtódeo 	 Docume* 	Valor R$ 	Saldo 

23/08/2023 	 0000 	00000 	400 Saldo MieÏlor 	 11,50C 

31/1212024 	 0000 	00000 999$ALDQ 	 11SOC 

"'-A colTA ft*O FOI MOVIMENTADA " 

oÕM süceesnporJI61Z054 rcisco FABIODAMASCENO. 

111 



Banco do Brasil 

aj$1*Mxagrupados 

______ 	Extrato de Conta Corrente 

CIIént. - Conta atual 

'e— 	a9:9 

Cqntpc0renl3 656-3 FMS-MUCAMBO -ENS BLW.0 
sodo 	12/2024 

's.te Inovimento Ag origem Lote Histórico Documento 

2811112024 0000 00000 000 SsdoMtodM 

10112024 0000 14175 983 TED Devolvida 100.002 

ÀIJSENC)DIVGNC NA IDENtF DO CPF/CNPJ 

1)11212024 3920 990 470 Transferência enviada tSe.085.00ô,039. 531 

loi*13I9HERNANDO S~DEá $010 

10112/2024 3920 90016 470 Transferência enviada 550.085.000.060.40 

10112 ltI5 CARLOS WEWNGTONMACKAD 

3920. 99016 470 TransloróndaerMada 550.Q8S.000.088.439 

10/12 13. 15 	D DOMINGOS SILVA.. 

l0/122ott, 3920 	- 99015 470 Transferidaenvlada 551A09.000.028.138 

10/12 1315 CARNALINflARES DE MEL  

1Ó/1212024 	- 3920 90015 470 Transferência enviada 551440.000.084240 

10112 13r16BRENO PEZERRAMÃItrINS 

10/12f2024 3920 $9Q15 470 Transferência enviada' 552.594.00&012.885 

10/12 13:15MffONlC) TALYS PONTE 

1gfl212024 - - 3920 99015 470 Trwssfe(*ncla enviada 653.920,000010.855 

10/12 13;15 PMM-IMPOSTOS4RRF-ISS 

10/12/2024 392 GØOIS 470 Transferência enviada 553.920,000.010.855 

10/12 1 $:t5PMM-IMPO$T0$-IRRF-ISS 

j0j12/202i 3920 89015 470 Transferência enviada 553.920,000,010S55 

10/121315 PMM.IMPOSTOS-IRRF-ISS 

j0/l/2024 3920 '99015 470 Transigência enviada 553.920.000.010.855 

10/1213:15 PMM-IMPOSTQS-IRRF-lSS 

10/12t2024 3920 99015 47QTranstflndaarmada 53,92o.000.010S65 

10/1213:15 PMM.IMPOSTOS-IRRNSS 

10m2" 8920 99015 470 Transferência enviada 553,920000.0lÓ.855 

10/12 13:15 PMM4MPOSTOS-IRRP-ISS 

1(fzt2p24 3920 '99015 470 Transferência enviada 65.920.000.010.65& 

10/12 4315 PW.44MP05T00.IRRF4SS 

10/12/2024 3920 990'15 470 Transterêndaetivlada 553,92p.0c0101055 

10/12 13:15 PMM-IMPOSTOS4RRF4SS 

10/12/4 S920 99015 470 Tranferêbcia arMada 653.920.000.010.855 

10/12 13:15 PIAMIMPOSTOS-URf4S 

01M04 3920 99015 470 Transferência enviada 653,920.000.DI0.855 

10/12 13:18 PMM-IMPOSTOS-IRRF-I$S 

10/12/2024 39i0 99015 470 Transferência enviada 553.920.000.01085 

10/12 13:16 PIiM-IMP08T0S-IRRF.IS8 

10/12/2024' 3920 91015 470 transferência enviada 553.920.ObO.010.855 

10/12 13:18 PMM-IMPOSTÓS-IRRF4SS 

1d/i/20Z4 3920 93015 470 Transferência enviada 553.920.000.010455 

10/12 ItIS PMM.IMPOSTO3-IRJÈ.ISS 

10/12/2024 3920 99015 470 Transferência enviada 553.920.000.0l0.855 

G3361151007660931005 
1S/01i2025 10.09:10 

Vglorlt$ tido 

0.000 

1.419.00 G 

4.956650 

4.371.000 

1.776,500 

8.30Z320 

3.08744 O 

7.716.500 

iÓ,sao,at D 

2.032,000 

4.639,75 D 

e.tta,85 O 

Ø29,000 

2.391.220 

a123,500 

917,350 

V123500 

619,75 O 

212,5é0 

49.50 D 

49,500 

'*500 

112 



Bancado Brasil 

10/121316 Pt.IM.IMPOSTOS-1RRF-ISS 

3$20 9I5 4lø Transferência enviada 553S20.000.010.65 2.391.220 

10/121316 PMM-IMPOSTOS-JRHF-ISS 

3920 99015 470 Transferência enviado 53.920,000.0I0.855 1.117.000 

1011213:16 PMM-1MPO3TOs.F.iS4 

3920 99015' 470 Transferência çnvtada 5520.000412240 4.33625 O 

10/121316 WALLACE OAGIAAR FRRElR, 

3920 9015 470 Transferência enviada 553.90.000.01 5.605 13,5 10,250 

10/12 isiS bOUGLAS BASTO UMA 

3920 99015 4lo Transferência enviado 554.0Q00&01288 1,600,500 

10112 13:IdIJAOAVALCANTE DEARAWO 

3920 $015 470 Transferência enviada 54.381,000.00t864 7.558,00 D 

112 13:15 MIGUEL ANGEIR SEVILLA 

3920 99015 470 Transferência enviada 554.381.000.006$64 27.644,63 O 

10/1 *3:15 MIGUELANGELR SEVILLÀ 

3920 99015 470 Transferência enviada 554.381,000.008,826 *049.690 

10/1213:15 JOÃO BÃ'nSTA LOPES COSTA 

3920 éoÕis 470 Trasfetência enviado 558. 170.000.OQflSS 1,500,500 

10h2 13:18 JOSE VANOERLEYAGUI)a RI 

Õ000 1310 39fl€o Tv9ntElétr.0spordv 121.001 1.419,000 

290 0001 07883973327 LAJRA TELES RIOS 

0000 1105 393 TEoTransUietblsponlv 121.002. B.302,32 13 

0332972 60891612335 KAIkOLINE BARROS F 

0000 00000 848 ReqareAtitomállco 1,972 15t021,12 C 	00 C 

85 RFCut1a PÉUGAIdOOi*IJW 	 - 

392* $9015 470 Transferência enviada 	 550.085.000.105,194 

11/12 16:16 LAIRA TELES RIOS 

0000 13105 393TE0Transf.EIettOfsponb 	 121.10* 

2$00W1 11451566492 USSAROSA9JO MED 

0000 00000 84flagalj Automilico 	 1.972 

BBRF Q.to Prazo Automilica 

0000 00000 999SAL00 

A ÇTA 11*0 FOI MOVIMENTADA"' 

SSERVAÇÕE5: 

16/01(25,10:09 

10/12/2024 

1 

10/12/2024 

101*2/2024' 

0/1 212024 

10/1212024 

10 2)2024 

10/12/2024 

.40)12/2024 

1011212024 

ffi'!22Q24 

10/12/2024 

11/202 

11/12/2024 

ii /1 2/2024 

31/12/024 

1.419.00 O 

.483.0G D 

t902.000 0,00C 

0,00C 

Transação etatuada com 5~ por £612054 FRANCISCO FAStO DAMASCENO. 
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1W025. 11:2 Banco do Brasil 

03381610075é0931011 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 1&Oli'2025 10.12:28 

CTiiie 
Agbpê4a 	 3920-9 

Contá 	 96*3 ÇMS/MUCMl8O .fl48 BLMAC 

Ms/ano nq.tea 	DEZEMBRO/2024 

SaRE CPAutómátiw-CNPJ:42.S92.31$/000l-15 
'Data 	}tstS 	- 	VSor Valor~ Con,, Valor IOP 	Quantidade Lotas v~ cota 	Saldo cotas 

29/I1/2t24 	SALDO ANtERIOR 	241.963.24 184,449.675209 

1011212024 	RESGATE 	 1*021.12 118.673.059842 1,314713691 	65.776.615587 

Ap0caQo 23/10/2024 	1.470.46 1,118,464160 

Aplicação 11111/2024 	120,724,70 1.825831815 

Ápscação-28/tv2024 	33.8250 26.728,773607 

11/12/2024 	REGtE 	 0.802,00 5,248,180956- 1.315129854 	$0,528.464511 

-9plIcaçot8flt/2024 	0.902.00 5.248.1 50966 

31/12/2024 	S4LDOATUAI. 	 79,94470 60.526,484511 60.68A54611 

Résumodo mês 
sÀiqo NÂTtIIOR 	 241.963,24 

0,00 

RSAT 	(4 	 162$23,1Z 

R&4DIMENTO BRUTO (+ 	 9004 

IMPOSTcÍOE RENDk(-) 	 00 
tOç 0 	 0.00 

rMEIWIMENTOIJQLJIDO 	 4.64 

79,844.70 

Vaidit Cbtat..C' 

29/1112024, 	. 	1,311811714 

31112/2024 	- 	1,320779504 

Nomes 	- 0,0836 

- 	AnsI 

úttrtos l2tmflc 'BXftIBi 

Transáçao-qlatuada coa, sücssao por. .11612054-  FRANCLSOO FABIO DAMASGENO, 

b*o dsNendfrnónto ao CooqnlWor SAC 0800 7290722 DuvIdada GB 0600 729 5618 
Para deflderdn a*4U1vo5 Õ&oO 729 0088 

 

1/1 



t 	_____ 	flrato de Conta Corrente 

Agêficis 

Ç&fla coifanta 	520034 FMS-MUcMlaO.FNS BUNV 
lodb%ø 422 

Dt 	DL 	Ag. gttgem Lota 	Itiático 

1W0W2023 	 0000 00000 - 	000 SIWOAÍMiOI 

1112l2024 	 0000 Op000 	ØO9SALØO 

G3SsiÓitJOiSeOøSlõiO 
16/01/2025 10:10:15 

Dcojrneqto 	WlorR$ 
	

sano 

11.50C 

11500 

18101125; 1010 

• ' A tosT* ftAO FOZ MØVXMaTAOA " 

lras*$o oteluedi com sucesso por. 4$14 FRANCISCO FÂOIÓDAMASCENO. 
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.161&1/25,:I0:09 
	

Banco do Brasil 

dwarPlxaçrupadot 
G3e1BlO0756O93l007 

'Eítrato de tonta Corrente 16101/2025 10:09:33 

Guiai.. Conta atual 

4$Ma 	3920-9 

Conta carente 	130249 CE 230900 FMS CUSTEIO SUS 

12/2024 

Uruçimntõi 

° Dom~ Valo R 	Saido 
bálancete ma~ 
29/1112024 0000 00900 000 S~Aht~ 0,000 

03/12/2024 5920 99015 470T,ansjerOntla enviada 551Á57.00,027-890 1,139,100 

03/1210:81 R O MOREIRA SOUZA EPP 

0,3/t0024 3920 99015 47oTransterénciaenviada 651.369.000.032.300 1.846,58 D 

03/1210:51 N.O.R.tE C LTDA 

03112/2024 3920 99015 470 TrarisferOnda enviada 	 •551.369,000,03Z300 1.332,500 

- 03/12 10:51 NnR.tEOLTDA 

QI12/2O24 3920 99015 470iransfeiêncta enviada 551.369.000.032,300 16288,10 O 

0311210.61 N.O.R.tECLTDA 

03/12/2Q4..... ...... áno ilâMa 470lransferéncia enviada 551.369.000.032.3b0 1.241,11 O 

03/1210:51 NO.R.tffCLTOA 

03/12/2024 3920 99015 47D Transle*ncia enviada 551.380.000.032.300 1&072,02 O 

03/1210:51 N,Ó.R.T.!C CEDA 

b3t12024 3920 99015 470 Transferência enviada 651.M 00 032.300 567.000 

03t12I01N.O.R.T,ECLA 

0311212024 	. t 292Q egOis 470 Transfetência enviada 551.369.000.10.237 2.500,000 

03112 *0:51 LOCM'ED HOSPITALAR LEVAM 

03/12)2024 ow01 00000 848 Resgate Automático 1.912 4,787.01 O 	0.000 

85 RF Curta ]Prazo kjlgn*ico 

iPI/12l2a0*4 boøo t4056 62 Ordem BancArla asflhl5.00ø.OÔ 13.414,00 Ç 

005304930001-71 DiREtOtA EXeCUTIVADO 

08112/2024 0000 14068 62 Ordem Bancada t513.95t000.084 i872.260 

005304930001-71 DIRETORL EXECUI1VAOO 

05/12/2024 0000 . 1405$ 632 Ordem Bancária &514.481.000.084 706,000 

006304930001-71 DIRETORIA EXECUTIW0O 

M/t212024 0000 00000 271 BB-APIJCC.PRZ-APLAUT 1.972 17.992.26D 	0.00C 

na ar Custo 	0?.utomáhico 

06112/2024 0000 1405* 6$2 Ordem Dancáda 6ilJ18.000.084 06.150,10C 

0OS3O493Ot.JOI.11 DIRETORIAEXECU11VA 00 

06/12/2024 0000 14056 532 Ordem Bancária 6.853.330.000.084 62.128,OftC 

00530493000Ç71 DIRTORIAEXtÇUTIVADO 

06/12/2024 0000 14058 052 Ordem BWIÇáTIO 11,63.761,000.084 02.128.006 

005304930001-71 OIRETORIAEXECUT1VADQ 

08/12/2024 0090 14058 632 Ordem Bancária 6.853 8~.w3 25,946,44 O 

00530493000171 DIRETORIA EXECUTIVA 00 

0/12/204 0000 14054 632 Ordem Bancária 8.654.404.00&084 9:293,46C 

005304930001-71 DIRETORtAEXCW1V4Q0 

O6/12/202C 0000 14056 632 Ordem Bancária 6.654.697.000.025 20.150.000 - 
005304930001-71 0RETORIAE*ECUT1VA DO 

06/12/2024 0000 14056 632 Ordem Bancada M55.101.000.08* 189.800.03C - 
00530493000141 OIRETORIAEXECU11VADO 

06/12/2024 0000 14d59 532 Ordem Bancária 6.655.465000.029 20.150100C 

sJJatoatendixtento2.bb.com.br/apfapjautoatendjmentoandex,hs?v3.2.2#jemplate/-2FconsuItas-oo94bb  1/8 



16/01(25; 1õ0 Banco do Brasfi- 

005304930061 .71 DIRETORLA EXECU11VA tio 

00/1212024 0000 14056 632 Ordem 8an&Ia 6,855384.006.069 7,219.83C 

00$304930091-71 Of RETORtA E(ECU11VA DO 

p6/1*/2024 3929 99015 '470 transferência enviada 551157.000,027.880 1.245,87 O 

66/1210:48 R O MOREII*A SOUZA EPP 

06/12j2094 3920 29045 40 Transferência enviada 551.157.000.027.880 1.151,90 O 

06/121018 R G MORERA SO&JZAEPP 

0611212024' 3920, 99015 470 Transferência enviada 551,157,000.027M 1.833.Z00 

- 06/I2 19:16 RG MOREIRA SOUZA EPP 

06/12,2024 3920 99015 470 Transferência enviada 551 A57s00.03t539 IÁSO.00 O 

06/Í2 10:18 MARIAA B 	R 0220611330 

06/1212024 3920 99015 470 Transferência enviada 551.157.M.046.955 7.000,000 

06/1210:18 ave RODRIGUES DA SILVA 

06/12)202' $920 99015 470 Transferência enviada 552M06.006.01.397 3070.98 O 

1210:18E0RlOSLA 

C*/12/2024 3920 *15 120 Transferido para Poupança 553.92Õ.510.0110.537 550100 O 

08/42 10:18 RITADE ~OLIVEIRA 

06/12/2024 000d 13105 SelPgto cota água 120.601 2,907,52D 

CATGECC 

06/I)2024 000Ó 13105 361 Pgto conta 5çnia 120:502 268,08 a 

OAGEC 

.06/12/2024' 0000 13105 3filPgto gente 4gua 120.603 564J40 

CAGECE 

06/12/2024 odeo 13105 36I9toc0nta890 imso ias.sôp 

CAGCE 

ç8/l2$ 0000 13105 Z6lPglo conta água 120.805 435,300 

CAGECE 

.08/1/2024 odeo 13105 393TEOTraAStEletr.1)lsponlv 120.905 2.40000 O 

-250 000i 051615518000170 51.615.515 JE 

S12r2024 0000 00000 273 SB-APUC C,PRZ-APLAIJT 1.972 	469.258.43 O 	0.00C 

-BBRF Culto PmzÕAuto(T,flco 

320 99015 470 Tçarisferêncla enviada 550.085.000.005.139 8.088.D 

1011213119 ASSIS AUTOPECAS LIDA 

!°- 99016 47o Transferência enviada 550.085.000.0011562 2.976.520 

10/12ta:I9Õ000AZEVEOOS.CLTDA 

iW.W024 '3920 99015 470 Transfeitoda nvjada 550.ç85.000.033.233 1.032,53 D 

10(12 13:19 LEMORQCORDEIRO PORTEIS 

.1P/1212124. 3920 99015 -470 Transferência enviada -550239,000.010.110 12.971,25 O 

10112 1321 ANTONIO rAGIgER M NUN?$ 

:3Q0 99015 470 Transferência envfaJa 551.157.009.027.880 137100 

- t0/1213:I9RG MOREIRA SOUZA EPP 

jW1/2024 $920 9016 470 Transferência enviada 551369,000.032.300 3248,57 D 

10/12 13:19N.O.fttEC L'TDA 

10/i2/202 920 99015 470 Transferência enviada $61.369,000.032.300 11284,95 O 

1W1 13:ISN.O.R.tEC LIDA 

0(14Q24 3920 99015 470 Transferência enviada 651.369.000.032.300 5.279,020 

10/12 13:IPNflR.tEC LTDA 

40/12/2024 3920 99015 470 Transferêndó enviaria W1,369.000.032.300 8.136.60 O 

10/1213:19 N.O.R.tE C LIDA 

920 99015 470 Transferência enviada 551.369,000.032300 '31524,40 0 

-1011213123 N.0R.tE O LTDA 

10/12/024 3920 99015 470 Transferência enviada 551 .369.000.032.300 6.793,40 O 

10/121323 N.o:R.tE O LTDA 
40/12/2024 3920 99015 470 Tíansterêncla enviada 561 269.000.12t.601 17.278,00 D 

:11 	~"lo2.bb~.brlag-aPi-a~teMknertofindex.hW?v--32.2~plaW-2Fo~2F~bb 218 



16/&1fl5 10:09 Banco doBrasil 

10142 I3fI9HIFARPMCOM EREPRLTOA 

I0/12.'024 3929 00015 470transfer6ncloenvlada 551,359.000.121.601 12574»0 O 

1011213:19, IIIFARMA COM E REPR LIDA 

lQ(122024 3920 99015 470Trapste,êndaenviada 55ü89,000.121,e01 7.685,000 

10/1i 13:19 iIIFÂRMACOM E REPR LIDA 

0f12/2024 3920 99015 .470 Transferência enviada 6$1$69.000.121.601 j1310.2015 

10112 1319 JIIFARPMCOM E REPR LIDA 

10(12/2024, 3920 99015 4lo Transferência eSada 551.369.000,121.801 21.165,500 

10/1213:21 HIFAR*MCOM E REPR LiDA 

10/122Q24 3920 99015 OTranfefêncleenviada $51.360.000.121401 25.065,00 O 

- 10/121321 HÍFARMACOM E REPR LTOK 

10)12d024 3920 99015 470 Transferência enviada 551.369.0W.121.601 28035,63 O 

ióitz 13:2* KlFARMPCOM E REPR LIDA 

10/12(2024 3920 99015 470 Transfer4ncia enviada 551489.çô9.121.801 20s10a0 O 

101121321 HIFmPM COM E REPR lOA 

19/12/2Q24 3920 99015 470 Transferência enviada 553,521.000.019309 8.547.25 O 

1011213:23 M.P. TÍ?OLWA 

10112/2024 3920 99015 470 Transferëncla enviada 552Z21.000.020,767 1.444,17 O 

10112,13:23 Já TACADISTÃ LTDA 

10(12/2024 3920 9901$ 410 Transteçéncla enviada 52321.00&0a7e7 224640 O 

10112 1:23 JB ATACADISTA LIDA 

3920 $9015 410 Transferência enlada 552.50000.912,685 1.225.07(3 

101I2I3I9ANTOt4IO TALYS PONTE 

10/12/2024 3920 09015 410 Transferência enviada 552,594.000.012.685 4,371,000 

10112 13:1ØANTØNIO TM.YS PONTE 

10112/2024 3920 99015 470 Transferência enviada 652293.Ó00.070,647 9Ã1%25 O 

10112 13:21 ANA RO3AMACJ{A0O RWIREZ 

jW3212024 3920 99015 470 Transferência enviada 552j93.000.010.641 4271,000 

10/12 I3:23ANAROSAMACHADORAMIREZ 

1g/T/2024 3920 99015 470 Transfer6ncia enviada 553.473.000.020.932 6,835,070 

1011  13:21 BARBARA DUARTE CARVAL8O 

10112r2024 3929 99015 •47otçansferêç,Ciaenviada 553.920.000.010455 36,000 

10/12 13:19 PMM-IMJ'OSTOS'IRRF-ISS 

10112k*24 92t 09015' 470 Trárisferência enviada Çás9m.m.oloáss 313,350 

10/4213:19 PMM-IMPOSTOS4RRF4SS 

19(1/2024 3920 94015 470 Transferéncia enviada 653S20,006,0110.855 629,000 

10/1213:19 PMM-IMPOSTOS4RRF-ISS 

10(12/2024 3920 99015 470 Transfe/Mcia enviada 553420.000410455 1.918.47t 

10/1213:19 PMM4MPOSTQSIRRF4SS 

3920 99015 470'Tranaferêhcta enviada 553,920,000.01'0.855 752,50 O 

10(1213:21 PMM-1MOSTOS4RRF-íS3 

19?w2024 3920 esôis -470lransferênclaenvlada 653.920.000.010455 4.396.290 

101121321 PMM-IMPOSTOS4RRF-135 

IQ/12/2024 3020 99015 47fllraSerancia enviada 653$20,000.010.855 1.308,47 O 

10/121391 PMM4MPOS1'OS4RRF4SS 

10/lí)2024 3920 99015 470 Transferôncla enviada $53.020.000.010455 2.635.220 

10/1213:21 FMM.IMPOSTOé4RRH$8 

10//2o2 391i 99015 470Transfezêntiaen'jlada 553$0.000.0l0S55 1.254.080 

*0/12 Ifli PMM4MPOSTOS-1BRF4SS 

10/12/2024 3926 99015 470,Transferência enviada 553.920,000.010.855 629,000 

10/1243:23 PMMIMPOSTOS.IRflHSB 

10/12/204 3920 égois 470Transferêncla enviada 553.920.000.010455 ê4,77 O 

10/1213:23 PMM-IWOSTOS-IRRF.153 

10112(2024 3920 99015 470 Transferênda enviada 553420.000.00.855 629,00 ó 

3/8 



Banco do BraiI 41099 - 

101121323 PMM4MPøT0S-lRRF-iS5 

1011212024 39g0 99015 470.Iransferéncla enviada S63.920.000,010.855 

- 10/521323 PMM4MPOSTOS4RRFi$S 

10112/2*24 3920 99015 470 Transferência enviada 553,920.00a010.85 

10112 1323 PMM-1MJOSTOS4RRF.1&S 

- 191i2/2024 3920 90015 470 Transferência enviada 563.920.000.010455 

10/1213.27 PMM4MPOSTOS-IRRF4SS 

10(12/2024 3920 90015 .470 Transferência enviada 553S20.00a01.0S4 

10112 13;19'ChARLE$ PARENTEÃGUIAR 

101I/2024- 3920 99015 470 TransferOncla enviada 553.920.000.012.064 

10/1213:23 CHARLES PARENTE AGUIAR 

I0H2(2024 3920 99015 470 Transferéncla enviada 553,920.000.012.340 

10/121321 WALLÂCË O AGUIAR FERREIR 

10/1212924 3920 99015 470 Transfeçênda enviada 553,920.000.015.297 

10(121321 RENATO MELO AGUIAR JUNIO 

3920 89015 470 T'ansTeréncia énviada 553.920.000.015.297 

1011213:23 RENATO MELO AGUIARJUNIO 

12! Ç24 3920 99019 470Transtet*nciaenvlada 553.920,000.015.372 

- 101121323 MARIA G MIRANDA OLWEIRA 

10(12*024 3920 99015 470 Transfeténcia enviada 53.920. 000.051 .700 

40/1213.23 ASS AGENTES SMJDBMUCAMB 

l0)1212ó24. 3920 $9015 470 Transferência enviada 553920.000.051.700 

IOIi 1$23 ASSAGENTES SAUDE MIJCAMB 

1flQ24 3020 Õ015 470lransferéncia enviada 553.920.000.051j00 

10112 13:24 AS$ AGENTES SAUDE MUCN.W 

10/1212024 $20 99015 47oTransfflpçjaenviada 553.925,00o00t238 

10/12 1$21 POSTO DE COMBUSTIVEISAV 

10/12)2024 3920 99015 470TtansferênIa enviada 553$25.000009.23$ 

10/12 1323 POSTO DE CØMBUSTWEISAV 

14Ê12/2024 3920 99015 470 Transtêrênda aviada 653.925.000.009.230 

10112 1323 POSTO DE COMBUSTIVEISAV 

3920, 99015 4701yunsferêndaenvlada 554272,000.014.740 

10/12 319 JULIOCESAR C MEDEIROS 

10,1,20z4 -  3920 09015 Ã7flansfer0gclaeiwlada 554272,00&028.218 

10/1213.21 GERMANA BRAGA REGO 

10/12/ZQ4 390 $9015 4loTrãnsferêndaenviada 558.006.000.000-537 

10/121325 LII;. PREPMUM LIDA 

lOfl/202j 0000 13105 393 TEU Transt.Eletr.Dlsponiv 121.001 

27'04S8 ®4419S410001® RAPI 10 COMER 

10(12/2024 0000 15105 393 150 TsanstEietrj,Sponw 121.002 

237 0458 004419541000100 RAPI 10 COMER 

10/12(2024 0000 13105 393 TEDTransf.Eletr,Dlsponfv 121.003 

237 0751 02031513303 FABIANA FERREIRA 

1*112(2024 • 0 1310 361 Pgto conta.Agua 121.ô04. 

BISAR 

10/122024 0000 13105 SSlPoto conta áÕua 121405- 

BISAR 

10(1)2024 0000 13105 361 Pgto cofia água 11.006 

-SISAR 

10/12/2024 0000 13106 361 Pgto conta água 121.007 

SISAA 

10/12(2024 0000 13105 361 Poto conta gua- 121.008- 

BISAR 

10/.12/2024 0000 '13105 Z6lPgto conta água 121.009 

64,770 

402,750 

2.870.760. 

2.570,580 

1.236,490 

5.711,I2D 

8.858.32 0 

4.311,000 

1,866,740 

414,600 

15.532,000 

à7,276,80 D 

t879.56 O 

l0.706,9 O 

561440 

.3.031.550 

4:587,60 ) 

10.904,15 O 

13.196,51 O 

26.640,000 

1.458,74 D 

0.760 

46,120 

43.450 

44.450 

102,20 

45,45 o 

418 



1601125 10:09 Banco dó 13m11  

112/202* 0000 13105 

BICAR 

361Pgtoconta9gua 121.010 45,150 

SIS*.R. 

1011t2024 M000 13105 352 Pagamento conta luz 121.011 11.809,49 O 

QOELCE CL&ENEROETICÁCE 

0000 1si06 363 PagIØCQIiI8 telefone 121.012 Z8O$0 O 
- 

015* 

10/1212024 0000 13105 109 Pagamento de Bdeo 121.013 15.809.530 

.COIiPAJIIAENERGE11CACE COELCE 

10112r2024 .0000 00000 $48 Resgate*40m81ICó 1,972 468.778489 O 0,000 

SBRFCúnoPçnoAutanáto 

111420 3920 99046 470 Transteiéocia ermida 550.085.000.05t2Ø3 1.846,000 

11I1 	16:19 A0t1Y1.LES SILVA W4AI.HAES 

1111212024 3920 $9015 470 TMr%sfer#flda envtaaa 553,920.000.010455 2.154,030 

11/12 18t19 PMM.IMPÕ3T0SJRF498 

11/12/2024 0000 00000 648 Resgata ktjtmático 1.912 10.000,00C 0,00C 

88 Pt Curto Prazo Automá&o 

12(12)2424- 0000 14056 62 Oidem Bancãja 5.1r13.858.000,064 11250.00C 

00530930001-71 DIRETORLA EXECUTIVA 00 

12/1212Ô24 0000 14055' '832 Ordem Banc6rla 8.782271.000.084 '1.000.00 O 

005304930001.74 DIRETORIAEXECUTWAOO 

12112/2024 0000 140é8 632ørdêrnBancárla 6.782.3aÓÕo.084 13414,000 

00530493000i.71 DIRETORIA EXECUTIVA DO 

12i)2a 0000- 00000 271 B9-ftiLIC C.PRZ'APLAUT 1$72 - 25.664,00 O 00 O 

86 F Cuito Prato *otomahco 

3920 99015 alolransfetênda recebida 553.920.000.005.858 0.500 

13/12 1104 P M M-SERV El. PAGAMENTO 

1112/2024- 0004 00000 271B6-APUCC.Ptc-APLAtJT 1.972 0,500 01600 

89 R curto Prazo Aumátl00 

16/12* 0000 13105 39TEDTransf.Uet0Ispor* 121.601 834,00D 

2370744 70644819315 REGfl.ANIOAGL/IAR 

18/12/2024 000 13105 93 TD Transf.Eletr.DIspopIv 121.602 10,3123O 

748 230102030287000125 E. L. MUL1BRA 

tV2024 Ô000 13105 393 TEC' TranstE!etr.Di$poS 121.903 I9j24j1). 

7482301020330287000125 E. L. MULTaM 

000 od000 84ReS0ateAU1CInMICO 1.972 30,000,360 0100C 

Ba RE Curto Prazo Antmâtico 

P000 14056 632 0rc*rn?ncMa 6.900.40t000.084 4375.90 C. 

- 006304930001-71 0IRETOR.EXECUTIVA0O 

T4i?12024 3920 -89015' 470 Transferênda enviada 561.157.00041635 2.841,440 

17/42 14À7t MOWCPi FELIX MAGAu1A8 

-00015 470 lranferéncia enviada 553.920.000.010.855 158,560 

11/12 1447 PMM4MPOSTOS-IRRF-1SS 

711 ZW~41 000Q 00900 271 8B'APIJC cnz.,AaAur ..p12- 4U75.90 O 0,000 

85 RF Curto Prazo AutoSlico 

1811212024 3920 99015 470 Transferência enviada. 550.055.000.059.169 1.84&0O 1) 

18(1212:11 ANTONIO CRU-NO NLIMA 

MnM 3$20 9901S 470 Transferénda enviada 550,08t000,O5$L169 7.8461000 

18/1242:11 ANTONIO BRUNO 14 LIMA 

18/12/2024. 3920 99015 470 Ttansferêr)daerMada 553,920.000.010355 2,154,000 

- 18/1212:11 PMM4MPOSTOS-IRRF-ISS 

1$tt2/20Z4 3920 99015 470 Transferência enviada 553.920.000.010.855 2.154.000 

18/1212:11 PMM.IMPOSTOS4RRF4SS 

0000 00000 84 Resgate Ajtom6tico 1.972 20.000.00 C 0.000 
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160/25, - Banco do Brasil 

BBRFCtsloPrazoAubmáuco 

i9(S024 0000 14060 632 Ordem Banada t957.731.000.Q*( 7050 C 

0063049300D1-71 DIRETORIA EXECUTIVA DO 

19/12)2024 0000 14056 632 Ordem Bancária 6,958.046.000.020 3.000.00 O 

005304930001-71 DME'IDRIA EXECUTIVA DO 

19/1272024 Occo 14056 SSZ Ordem Bancária 6358.361.000.037 SOO.Q&C 

00550493000 Í-71 DIRETORIA EXECU11VA DO 

19112/2024 3$20 99015 470 Transferência arMada 551,157.000.027.88D1 1,170,270 

- l9/1205:SORGMOÁEIRA SOUZA EPP 

k,Izro24. 1020 99015 470 Transferência enviada 551,157,000,027.880 1,464.000 

19112 0&50'R O MOREIRA SOUZA EPP 

19112624. 3920 99016 470 Transferência enviada 551369,000.052.300 3349.080 

19112 utsÕ N,OJttE 0 LIDA 

19/12/2024 92 99015 470 Transferência enviada 551.369.000.032.300 8.107,55 O 

19/1208:60 N.O.R.tEC LIDA 

* 11122024 3920 99015 470 Transferência enviada 552.521.000,015,422 5200O O 

19/12 0850 JOSE BEM S.TRkIM1O FIL 

19112J2024- 392 99015 470lransferêncraeswlada ssa.saaOuo.08t816 22.968,50D 

19/12 08:'50 lINLIFE M MATERIAIS 

19/22024'. 3920 99015 470 Tanstorêncka enviada 553.589.000.068.lt 25.313,12 O 

19/1208:$ UNILIFE M MATERIAIS 

-1QØ2/Z4 3920 99915 470 TMnsforénclá arMada t3,$$9.000.068818 27.601,500 

19/12 08:50 UNILIFEM MATERIAIS 

19)12)2024 3920 a901§ 410 Transferência enviada 553,589.000.068.813 28.085,20 O 

19/12 0$50 UNILWE M MATERIAIS 

• 19112,2024 000Õ 00000 848 Resgate Automático 1.972 114.379,52 O 	0,000 

58 âF Guita Prezo AutSUco 

0000 14056 632 Ordem Bancária 7.140.530.0(10.001 20351.100 

1)05304930001.11 DIRETORIAEXECU11VADQ 

25/12)2024 0000 14058 632Ordep)Banc&Ia 7147S41.000.Q03 9.069.200 

005304930001.71 DIRETORIA EXECÚJ1 VÃ DO 

6/1fl024 3920 $9015 470 Ünsferênda enviada 550.085400.081.000 3.35á.58 O 

26/1210:39 MAXCOPIA COMERCIO E S?RV 

$'1Z@Z4 3920 MIS 470 Transferência enviada ØSd.086M00.061,000 3.298.720 

26/12 10:39.PMXCOPIACOMERCIO ESERV 

3929 agoiS 4lo Transferência cnvlada M1i51.000.021480 1,123,400 

26/1 10:391% 4 MOREIRA SOUZA EPP 

28/12)2024 3920 99015' 47oTransferêndaerivlada 551.157,000:Ç27180 1.15300 

.26/1210:391% Q MOREIRA SOUZA gpp 

2582)2Ç Se 99015 470 Transferênda enviada 55t1 57.000.027,880 4,392,20.D 

2611210:39 R O MOREIRA SOUZA EPP 

i6/12/2024 '3920 99015 470 Transierência enviada 551.151.000,027.680 1.264,24 O 

26/12 109 1% O MOREIRA SOUZA EPP 

26M4024 3920 99015 470 Transferência enviada 551 .369.000.03300 2.191,950 

2811210,.3B NO ÁtE C LIDA 

2S/12/202' 3920 99016 470 Transferência enviada 551.369.000.031.30Ø 2.40Z50 É) 

202 10:39 N.O.R.tE O LIDA 

?Ç'2024 3920 $9015 470 Tránsiefêncla enviada 551.369.000.032.300 2,495,11 O 

26112 10:39 N.OR,T,E O LIDA 

26/122024 3920 99015 470 Transferência enviada 551.369,000.032.300 '7.945,400 

20/1*10:39N.O.RtECLTOA 

26/12.2024' 3920 $9015 470 Transferência enviada 651t369,000.032.300 5.198,10 O 

- 2611210:39N.O.R,T.ECLTDA 

26/12/2024 3920 89015 470 Transferência enviada 551.399.000,032.300 144240 I 

8/& 



IBIGI/25, 10:09 Bana) do Brasil 

2811210:29 NhFtT.E C LIDA 

26/12/2024 3920 99015 470 Transferência 0,fvlada 561 .369.000032.3OÇ 1.27620 O 

- 26/12 10:89 N.0.R.T.E O LTDA 

26/12/2924 39O 9015 40 Transferência arMada 5$1.69400.032,300 6478.59 O 

28/1210:39 N:o.n.tEÕ LIDA 

?6/1212024 3920 -99018 470 transferência enviada 2.521000020.767 13*0,900 

26/12 1029 JBATACDISTÀ LIDA 

28/12/±024 	- 3920 99.015 470Transferêncra enviada 55252i.00Õ.020,167 5.697.500 

28/12 10:39 JB ATAÇADISTÀLTDA 

26/12/2024 3920 90015 470 Transferência enviada 654272.000.0*t97 4.96.72 O 

26/1210:39 PAULO MEÇO TRATORES ElbA 

26/12)2024 3920 99015 470 Transferência enviada 554.2t2000.020791 3.73744 D 

26/121099 PAULO iAELO-TRATORES LIDA 

261212024 3020 -$0I5 ãio Transferência enviada 56$.006.000M00431 10-309:39 fi 

- 20i12040LNLPREMIUMLTDA 

--=*t2í2024 -00W 13105 361 Pgro conta água *22.601 2.595,440 

.CAGECE 

-28/12/2024 0000 105 •35lpgto conta água 122.602 142,14D 

CAGECE 

0000 13105 35! Pgto conta água 122.603 541.5? O 

- CAGECE 

l(12tZQ24 oobo .13105 lslPgto =ta água 121604 135.30D 

CAGECE 

&i2/2024 0000 13105 361 Pgto conta Agua 122,805 115,56 O 

CAGECE 

2É/*2/2034- 00Ó0 13105 393 TEO Taiisffletr.Dlspøn/v 122.606 7,172.741) 

1432301020339267000125 E. 1.. M4JLTBRA 

0000 13105 -393 TEO T?mlsttlett)ispontl 122.607 11.7*00 D 

237t94 028954946000106 RAMON LEONCIO 

261i212024 0000 ISIOS 393 TED TransllletrDlspoMv *22.608 2.238,35 O 

148230* 020338257000125 E. L. I4ULTBRA 

2071 V2024 doce 1310$ 3937W TranstEtetrtisportiv *22.809 s235.48 O 

7482301 020330287000*25 E. E. MULIBRA 

±002/2624 0000 iaioS 393 TIO TransEIe0'.Diponiv 122.010 900.000 

104 0554 012992912000176 o m  DE moa 

0000 00000 848 Resgate AuIQm*0 1.97z 72.429,75t 	0.000 

- BB RF Cçio PrazoAulomâtico 

- 	2620 oaáis 470 Transferência enviada 550.085.000.008.582 707,180; 

- 30112 09:66 CD 0  AZEVEDO 8.0 LIDA 

30/1212024. - 	3920 99015 470 Transferência enviada 651.157x0.027.860, 1.283,060 

30/1209:58 R 43 MOREIRA SOUZA EPP 

3920 99015 410 Transfer5nciaetwlada 551.157.000.027.880 1.258440 

30/12 056R O MOREIRA SOUZA EPP 

30/10 - 3920 990*5 -470 Transferência enviada 551.151.000.027.680 1.279,820 

- 	 - 30/12 09.68R G MOREIRA SOUZA EPP 

j014212024 3920 *9015 470 Transferência enviada 651357400.027.680 1.399.40V 

- 	- 	- 38/12 09:67 R O MOREIRA 904/lA EPP 

a/tàZz4 3920 60015 Á70Transferênciarrolada-  651.157,000.0*639: t.450,000 

-: 	- 	- 30/1209:56MARIAA80R022051133 

30/j2/2Q24 	- -- 	920 99015 470 Transferência enviada 551.11.00Q,049:955 7.000,00 O 

30/12 0949 LEVE RODRIGUES DAavA 

.âOftQ)2024 3920 990*5 470 Transferência enviada 551.369.000.032200 3.0240 O 

- 10/12 09:56 ?'LO.R.tE q LIDA 

AQíi*024. 	- 3926 99016 470 Transferência enviada 551~~300 15.t72.90 E) - 
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IMPA BaricodoBrami 

Saiu 09:56 N,o.atE.c tTDA 

30/12/2024 - 	3920 98015 470 Transferência enviada 561 ,39000.l08,237 2.30000 O 

3011  09:56 LOGMEO H0pETALAR LIDAM 

30112/2024 3920 99015 470 TnsferØncIa enviada 552,521.000.615,422 33A00.00 O 

30/12 1122 JOSE BÈNI Á. TRAJAM) PIL 

- 	S0d224.; 3920 '19015 470 Transferência enviada 582.521.000.019,309 8.54725 O 

30/12 09:56M,P. liMBO LIDA 

'30/1/2024 3920 99015 470 Transferência enviada 552.521,000.024.767 626,400 

30/12 09:STJB ATACA=TA LIDA 

50112/2024 3924 09016 '470 Transferência enviada 552,866.000.021,397 &169.210 

30/1209:56 EMPOR1O 8 LiDA 

- 30/12/2024- 3920 99015 470 Transferência enviada sS$.589.000.0784 11,480.00 O 
1 	- 30/1209:5GISFQMMMEDICOU 

130/12/2024- 5920 99015 470 Transferência arMada 553,589.0ô0.011.884 26,142.001) 

30(12 09:58 LR F O MM MEDICOS 1. 

3082/2024 3920 99015 475 Transferência enviada 55$.519.000.071k884 16.181100 O 

30/12 09:551.R @ O MM MEDICOS L 

áO/1W20g4 3920 015 470 Transferência enviada 563.589.OQ0.071,884 271314.90 0' 

30(1209:56 LR F O MM MEDICOS L 

*1212024 3920 99016 470 transferência enviada , 553.920.Q00.010.856 482350 

0112 09:57 PWMMPOSTOS4RRE.I$é 

30/12/2024 4= tgOls 47O transferência enviada 553.92M0flO64 1,921,990 

$0/12 09:56 CHARLEÁ PARENTE AGULAR 

10/12/2024 3920 99015 470 Transferência enviada 853.920.009:012D64 487,70 O 

30(12 09'.57 CFRLES PARENTE AGUW 

412.0O24 920 9905 470 Transferência enviada 553.920.000,051.700 414.60 O 

0/12 09:57 AS AGENtES SAUDa MUCAMS 

30112/2024 3920 :89015 120 Transer1do para Poupançã 553.920.510.010.637 -550.04 O 

30(1209:56 RITA oË CAS&OLP4E IRA 

0000 13105 3931W TranstEletri)ispõniv 123.001 E8j00 D 

237 0744 79644819315 REGILANIOÁGUIAk 

-4 ooÓb 13105 393110 TranstElettDIsponIv 123.002 885.000 

104 0554 035248268000121 MEDOENIERSAI! 

0000 t0000 84& Resgate AutoinMlco 1.972 161.07L80 'C 	0.00 O 

88 ÁF Cuflo Prazo kjtoinátleo 

3iti ooÔo 00000 9998A1,DO 0.000 

A CONTA 14*0 FOZ- IOJDEI47ADA 	' ---------------------- -- ------------------------ 
5ERVAÇ6ES: 

pot JISI 2054 FRANC$CO FAma DAMASCENO 
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'16/01/25, io:IS 
	

Banco do Brasil 

G336161007560931019 
- Cor%puitas Jnvestimentos Fundos Mensal 	 18101/2025 1012;66 

- 	30204 

Conta 	 130249 CE 230900 FMS CUSTEIO SUS 

MêWanb roferncia 	ÔEZEMBRo,2o24 

tWÃFcP*gbmâtico to. -CNPt 42.69t3t5/0001 -15 
Data Valor VslorIRPteJ.Comp. 	V&orIOF Quonudadecotat Valorcota Sddcotas 

2911112024 -M!.00ANTÉRIOR 2.7M34 3,34 2.119.488,295529 

03/12/2024 	RESGATE 39387.01 30.312,371034 1312566739 2.089.155.924495 

Apllcaçk 0216712024 39.781.01 30.312371034 

65orn024 APUÇAÇÃO 11.992.26 1189801473 1,313488(41 2.102.854,205968 

08/12/2024 APLICAÇÃO 460.258,43 350304,220114 1,313882059 2.453.158,428082 

10M2M24 ~TE 488.778,89 S563.428820 t814713491 2,096.694,999462 

*Øtcaçlo02/07/2024 468. 778,89 

111/12/2024 	RESGÁTg 

 358.563.428620 

1O000,00 7.603,811874 1,315129654 208t991,181588 

AtcaçgoD2/Õ7/2024 10.000100 7.643,811674 

12/t/2024 	APLICAÇÃO 25.6640 19.809,317653 1,315414060 2*08.5*505141 

,vm~i APUCÃÇÃÔ 0,50 031$44 1,315981122 2,108,500,885085 

RESGATE '30,900,38 2?ç473,013321 1316421525 £0SS.027,871158 

M1íoa000t01/2Q24 30$ÕQ,38 23.473,013327 

- 17/12/2024 45.375,90 :35,2t7,05354 1.318857769 2.120.244,983112. 

18/t2t224 RESGATE 20.000.00 15102,ete 1,317296863 2105.062,356778 

ÀOaçâo o2m/2o4 20.000.00 1tt2$08334 

'i&zg24 	RESGATE 114.379,52 86.800,196725 1,31713341 2,018.262,100063 

-Açilceçdø 02/07(2024 114.379,52 88.so0,1987$ 

26142/2024" RESGATe 72429J5 540Z775481 1,319476914 t083,369,384568 

ç4lõaoa0 02/07/2024 12429,75! 54.892,775487 

S0/t/2024 'RESGATE 181.072,80 12l'903,345l 1320340831 1,841.376,03565 

A$caçáo 02)07(2024 1Ø1,01240 121.903.348601 

31(12)2024 	3P&OOA?UAI. 2.432.051.91 1.841.378,035966 -1.841.376.035965 

- SLÓCM*S0R " 2.780. 343,34 

ÃXICAÇÕ944Ír 550,29109 

RESGATES(' 911.348,35 

RENDIMENTO BRUTO (t) 18.765,83 

IMPOSTO DE RENDAj-) 0,00 

IOF (')- 	- - 000 

REsElszsTa10uIw... 16.766,83 

SALtOÃtUAtt!:.#. 2432.051.91 

29/11/2024 1,311$11714 - 31/12/2024 1,3207796Q4 

mmés 6835 

Nb uno  

{Jltkpbs 12 mães 8.0061 

Ttaação eftkmda com aucuno po.t JI612054 FRANCISCO FASLO DAMASCO. 

aoCgNw,*c. -- 
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16/01125. 10:09 Bo do Brasil 

 

EYvlsu*ar Pix ogrúpados 

Extrato de Conta Corrente 

cft.pt.-Çonta atual 

Aglncid 	3020-9 

Qoqn-cc.Yfl 13035.4 CE 230900fMS !NVEST SUS 
- 	°° 	4212024 

 

G336161007560931008 
11151011202$10;09:48 

LaflÇSTlO4dO$ 

DL 	DL 
be movimento Ag. oilgem Lati 	HIsWco Oocumonto VSoR$ Saldo 

13/12/2023 0000 - 00000 	000 Saldo Mtvtor Ó,OOC 

k6112(2024 0000 14050 	SS2 ordem flanclZSéâTesNaC t855.991,000.000 199S86.000 

005304930001-71 OIRETORtAEXEÔUIIVAOO 

15/12/2b34 0000 00000 	27185-APUC CPRZ-APL1i7 1.072 199.068.000 6.000 

98 RF Curto Prato Automático 

2811212024 	- 0000 13105 	393 TEDTmntEletr.DlsponW 122.60I 71.080,47 D 

- 2371379 074066008000128 F4QRT MW PROL) 

2I?24 0000 00000 	848 KesgatoAutomático 4.972 77080,410 0.00 C 

88 RF Curto Pmzo Automático 

3lfl2/2b2L. 	... 0000. 0000 	9990*100 03  

" A CONTA NÃO FOI ImVtMUIT*DA t' 
------------------------------------------------ 
çaSERVAçÕa: 

Trw-,saçáeefetuadjçocn suceseo poc J6t2054 FRNICISCO FASIO DAMASCENO. 

1)1 



16/01(25, 10:13 
	

Banco do Biasi 

0336 lO 100156093 1020 

----- 	Çoitultas -investimentos Fundos - Mensal I8/01t20251013:13 

Aontii 	 3920-9 

CordA- 	 -t-3035-4'CE 2300% FMS INVES? SUS 

Mõalano retern4 	ÔaBRO,2024 

ES RFCp Automático ,CNPJ:42$02.31510001-15 
OS 	HI$ãdçô 	 Valor valor IRPrJ. Comp. 	Valor LOF 	Quantidade Cõlas 	Valor cola Saldocotas 

29/11(2024 	SALOO.U4TERIOR 	78.33361 59.714.113187 

16/1242024 	APUCAQÃO 	 199,$68,00 1512*229384 	1,3164225 211,539.842571 

26k212024' RESGATE 	 77,08047 58Á174449E0 	1,319476914 153.121897611 

16/02t2D2 	77.080,47 58,417,444980 

31(12/2024 	SALOOATUAL 	202.24028 153.121.897611 1fl121,897611 

Résumo do mês 

SALDO ANTERIOR 	 *33341 

APLIPAÇÕESI. 	 19a8660Q 

RESGATES(-) 	 77.060.47 

REN9ÍMEJ'ITQbRPTO 	) 	 1,121,08 

4TO DE REPfl' (41- 	' 	.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 1.121,08 

SALObATUAL. 	 202.240,$ 

8IaIoç da Cota 
29/ft/2024' 	1.311811714 

1/12/2024 	c'- 	¶.320779604 

keniaMidade 

Nowas 	 0.6838 

1.16 abo 	 8,008f 

Õimo..1±mesó& 	s,00si 

J1612054 FRANCISCO PASIO DAMASCENO. 

SMQoliMendmanbao Con,um)dor- SAC 0500 7290722 Quvidoda BB 0800 7295876 
Para deflI6ntet auditIvos 08007290086 
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13F01/25, 12:06 

DMuaBzar Pix OurupMOS  

1 	 - 	
- 	 oa3Msl1sg166371l 

• ______ 	Extrato de Conta Corrente 	 13101/2025 12:6:03 

1* 

• 3920-9. 

Conta - 	 13756-1 

Pétdosolldlado 	12/2024 

Sm Iançátefos lio podado 

TrnaÇ6Õ efetuada com sucesso por. J1604S70 ELEMISON JOSE DACONCEI 

0#/Iemplate/-2fconsuItaj-2FD094.bb 	 1/1 



1941125. litio 	 Banco d BtasII 

0332101049$00450055 

Consültas - Investimentos Fundos - Mensal 	
/2025 1110.13 

92D'9 

13756-1 SEO SAUDE COV1OI9 

Mano;refai*clá. 	DEZEMOI2Ô24 

a 1/024 	SALDO N4TtROR 4.036a 	 toeuon4' 

31143O2& 	SAI.00.ATUAL. 4,083128 	 1,084,804841 	 3.084,804941 

Rewmodos 
SAIO ANTERIOR 4.636.26 

$PL AÇÕES 1+) 0,00 

RESG*1tS (-) 0.0 

REtÕItÁgNto BRUTO (.) 2102 

àt4STOE ãSNDA (1 0,00 

10Ff) 0.00 

LIQUIDO 21.02 

SAt 'ÁT&AL - 4.06328 

1 .ae7°° 

1,3978e342 

bLo4t.. 	- o;ent. 

No~  

Di nica 12°' 	8,1034 

tàdíg~tOmncasw por. J1604570 2LENILaON JOSE DACONCEICAO. 

SØMÇO deÀet&4aø Consumtdçr - AC 0800729 0i22 	 OtMdo.la 8808007295678 
PamRI.tclantn aWllt&cs 0800 729 0068 

hftpsffautatapdetoacom.br/apf-autoatendimenofinaex.hfrnI?vC1.oFtemDtate/--consuftas-2FOfl8.bb 	 1(1 



06103124,11:48 
	

aboutbank 

Saldo 

Escolha a conta que deseja utilizar: 

3572 / 006100071065-0 

Saldo 	 0,00C 

Limite do Cheque Especial 0,00 

Saldo bloqueado 	0,00C 

Saldo disponivel 	0,00C 

Saldo proprio disponivel 0,00 C 

* 650 - Sujeito a alteração até o final do expediente bancário. 

* 670 - No há lançamentos do dia. 

about:blank 	 111 



Banco do Bras4I 

03301610076609$1 009 

Extrato da Conta Corrente 	 16/01/2025 io:otsl 

Client.- Conta atual 

Aicja 39204 

Conta cõrrente- 15247-1 CE 230900 EMS ENFERMN3EM 
Períccodo 12/2024 exbtatd - 

Lónmçntos 

ai 	OL cilgem- - Lote HietÕrIco Documento Válor R$ Saldo 

Oaftt/2024 0000 00000 000 Saldo Antalhor 0,00 C 

02)12)2024 0000 -14056 632 Ordem Bancária 6.447258.000.075 100.52045 O 

005304930001-11 DIRETÕRIAEXÈCUTIVADÔ 

M 00000 271 88-ÃPUOC.PRZ-?J'LAUT 1.972 100.520.45 D 0,00c 

88 RI' Curto PzazoAlitomáto 

03)j2)2024 0000 1340á 26oPagarbento 97.820.000.016•  14183.09 D 

0000 13409 260 Pagamento 97,620:00t1020 26.303.00 O 

.0000 iSila óOladia Gestão PagBenert 607.106.190 110.000 

Cobrança raerenta 03/12/2024 

óah*aoã-'-' 0000 13113 170 ladra Gestão Pag éenett 607.108.109 50,000 

• Cobrança raivento 0311212024 

03/12/2024 000G 00000 848 Resgate Automático 1.9t2 100.646.09 O 0.00C 

SBRFCwtoPrazoAotQStioo 

00112/2624 000ó 14050 632 0~ Bancáãia 6.655.543,000.077- 100.520.45 O 
• - 	' 005304030001-71 blRgT0AEXECVÃ0ô 

06/1/2024 	' 0000 00000 211 85-APIJC C.PRZ-APLAIJT 1.972 100.620,450 0.00C 

88 RI' CudPrazoAmom4tico 

10/1212024 900 14409 740 DevPagamont E Benellclot 97.62)S00.020 805.00 O 

10/12/2024 0000- 00000 271 96-AFIlO CPRZ'APL.ALJT 1.972 805,000 0,00c 

- BBRECurtoPrszoAu(omático 

10/12/2024 0000 13409 260 Pagamento 97.620.900.021 74.183.09 O 

16/12/2924 0000 13409 260 Pagamento 97.620.000.022 26.30300 O 

16/12/2024 0000 131*3 llo Tarifa Gestão Paqsenetic 607.106.199 110.000 

Cobrança referente 18/12/2024 

16/12/2Q24 0000 1311$ flO Tarifa Gestão Pag Senelic 607.106.198 50,000 

Cobrançar&ertdo 16/12/2024 

16/12/2024. OOÕO 00000 94$ Resgato Automático 1.972 100.646,09 O 0,000 

.. ,,. 00 RI' Curto Plzo Automático 

18/12/2024 0000 14409 7400ev Paganent E 8eneflcio 97,620.000.022 805.00 t 

.18/12/2024 0000 00000 271 98-APItO CPRZaPLAUT 1.972 805.000 0,00 O 

00 RI' curto Prazo Autoinâlico 

.3/12)29,24_ 9000 00000 999 SAL 00 0:00 O 

- * CONTA 11*9 €0! MOVIM!NTMA 

$EvA~t 

Tiflu$tyaØa com suoe54 pa J1812054 FRANCISCO FAStO DAMASCENO. 

112 



16/01/25,10:13 	 aancodoBtasll 

_________ 	 G33e18t007560931021 

ConMittàs - Investimentos Fundos - Metisal 	
1610U2025 101 27 

Cliente 

APéncIA 9204 

Cónta 	 15247,1 CO 23Ç900 EMS ENFÉRM$.ÕgM 

MI'ano reMrSncIa 	QCZEM8RO(2024 - 

2Witi2024~ANTERIOR 4220,58 321 7,383803 

ø2/1212024. AEUCAÇÃO 100.520,45 76.602,989380 1,312228547 79.820.332983 

031t2/2024- 	RESGATE 100.646,09 -76.678,830216, 1,312586739 3.141.496766 

Aplicação 04/11/2024 3.414,19 2401,158533 

AIação08/11/2024 508.81 816205070 

h$caio02/12/2024 98.42.09 73.481.472612 

-0a024-4PUcAçA 100,SZOA5 78.508,44$437 1,313882059 79.641,945205 

l0/J2i2024 	0UAÇD 30500 612.300520 1.31471$891 80.260.245725 

1I12/2024 	RESGATE iooMog 76.454302888 1,316421525 3.805,942837 

arcéçao 02112/2024 4.13553 3141496758 

A~06/I2=4 98410,58 73312,808120 

.h2Ó2 	4CAÇAO 80,00 811,Ô99904 1.317298683 -4.411,042741 

){S044SMDOA1tJAk. 5.833,94 17,042741 4,4117,042741 

AICÁÇ6 	(+) 202.550,00 

53ÃTÉS,) 201292,18 

254.64 

lMQØfllNQA(-) d'ao. 

0,00 

1EN0IMÊNtÓLIÓ(MO0 254,64 

SÂ1DÕATUAL9 5.83&94 

\Mordà Cota 
.29M()202r- 	1,311811714 

lÇ320779eÔ 

icM4s 

8.0081 

12mflas 80081 

Con,umldo,.SACOSOO 1290722 
	

OMdoda 66 0800 MI 5818 
Para dqfldentn audWvâ,0S00 7290085 

t.q. 

$*JFalitost*qt4o2 bb com bt/ap j-autoatendhnentoflndahtmI7va2 2#/tainplate/-2Fconsultas-2FGEIG bb 	 1)1 



CONCILIACÃO BANCARIAS 
PMMUCAMBO 

GOVERNO 

	

Movimentos entre 01/12/2024 e 31/12/2024 	 Página: 001 

5.093-8 (07001) - nas nas 
Data Credor 	 Proc/Talào Cheque 	 Débito 	Crédito 	Saldo 

	

Saldo do Extrato Financeiro-> 	42793,78 

27/12/24 tal MACEDO ADMINISTRAÇÃO E CONT P0000000 0000000 	 0,00 	 2,00 	42.795,79 

	

Saldo do Extrato Bancário-> 	42 .795,78 

12.222-X (07004) - FHAS/BL GEF FNAS nas 
Data Credor 	 Proc/Talào cheque 	 Débito 	Crédito 	Saldo 

	

Saldo do Extrato Fina nceiro-> 	18.491,96 

23/12/24 FOLHA DE PAGAMENTO - EEC. DE 	00000000 0000000 	 0,20 	0,00 	18.491,76 

	

Saldo do Extrato Bancário-> 	19.491,76 



- ' 	R,asrn flfl RDACII 	 Extrato de Conta Corrente 

Cliente 

PREF MUN MIJCAMBOFMAS  
Cona 

5.023-6 

Movimento 
Data 	Dsp, 	Histórico 	 Documento 

origem 

j1/2024 	 Saldo Anterior  

1 02/1212024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 554272.000.028.797 

a 	 02/12 08:54 PAULO MELO TRATORES LTDA  

t021  12/2024 	 RESGATE AUTOMAT 	 1.987 	6.800,00 C 	 0,00 C 

GB RF Simples Solidez Autom  

03/12/2024 3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 550.085.000.065.083 

03/12 10:43 GROWNET_E_  SERVIÇOS _LTDA  

03/12/2024' '32019 	TRANSF ENVIADA 	 550.640.000,038.641 

£33/12_10:43_LJ_MÁ CONTABILIDADE_LTD  

03/12/2024 	3929'9 TRANSF ENVIADA 52.521.000.020.767 51.10 0 	.-' 9.623,10 O 

- 03/12 1043J151 ATACADISTA LTDA  

0311212024 - 	3920-9 TRANSF ENVIADA 552.521.000.020.767 442.50 D .- 10.065,60 O 

03/12 10:43 JB  ATACADISTA LTDA  

03/12/2024 	320-9 TRANSF ENVIADA 553,920-000.010.855 378,00 O 10.443,60 0 

- 03/12 10:43 PMM.IMPOSTOS.IRRF.ISS  

03±12/024 TEO 120.301 6,320,00 DL. 16.763.60 O 

033 0842 004734220000108 MARIA 00 SOCO 

03/12/2024 TAR OOC/TED-E 803.381 .200,031.037 12,00 O 16.775,60 O 

Cobrança referente 03/12/2024 

03/12/2024 EXTRATO POSTADO 823.380.800.745.468 6.80 D 	" 16.782,40 O 

Cobrança referente 02/12/2024 

103/12/2024  RESGATE AUTOMAT 1.087 16.782.40 C 0,00 

BBRF Simples Solidez Autom 	-. 

04(12/2024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 550,640.000.029.872 350.00 O 350,00 O 

04/12 10:48 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS 

1 11212024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 553.296.000.038.165 3.500.00 0-.- 3.850.00 O 

04/12 10:48 LICICAP ASSESSORIA E CON  

08/12/2024 TED 126.401 2,875.00 O 	.-- 6.725,00 D 

237 5415 003984773000148 JOSE FERNANDO 

04/12/2024 TAR DOt/TED-E 803.391.200,029,189 12,00 O 6.737,00 O  

Cobrança referenie 04/12/2024 

04/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.987 6.737,00 C 0100C 

BB RE Simples Solidez Aulom  

0611212024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 554.361.000.007,783 3.000.00 D :.'-' 3.000,00 D 

06/12 10:13 MARIA MARCIA JORGE DAMAS 

J22 ' GT000NTAAGUÃ 120,601 259.76 £3 	..-. 3.259.76 O 

CAGECE 

06/12/2024 	 PGTO CONTA ACUA 	 120.60k 	 313.630 	. 3.573,39 D 

CAGECE  

06112/2024 TEO 	 120.603 420,00 O ' 3.993.39 1) 

237 0744 01179(5141000189 J, E. LIMA EM  

06/12?2b24 - PAS BOLETO 	 120.604 21700 O 4.210,39 1) 

SVNGULARIO TECNOLOGIA LTDA  

06/12/2024 TAR DOC/TED-E 	 803.411200.031.488 12.000 '' 	4,222,39 O 

Cobranca referente 06/12/2024  

Valor 	 Saldo 

0.00C 

6.800.00 01 	t800.00 O 

1.550.00 O 

8.022,00 O C..-' 	9,572,00 O 

tAod, 0 50.417.7. 0uU2016 - SISBB 16798 - b ton.br . Cenica 	Aterdment0 DO 4004 0001 10801(8181 0 0600 729000110801818 ocaI1da411 - o.,» 	 P40 1 



P&g. 2 

70,00 D L.L-'3,891.30 O 553.920.000.013.9a4 

5$1.157,000.027.880 	 341,62 D .L-' 1.021,42 O 

18/12/2024 3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 550,085.000.081 .000 	 679S0 D -- 679,80 O 

18/1209:OBMAXCOPIA COMERCIO ESERV 

I8.1121204 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 

18112 09:08 R G MOREIRA SOUZA EPP 

• :' 	Movtflanto 
Dalã Dep. Histórico 

• 1 Origem 

t. 06R'2/2024 RESGATE AUTOMAT 

99 RF SlmØles Sol/dez Miam 

t 1011212024 3920.9 TRANSE ENVIADA 

10/12 13:00 N.O.R.T.E C LTDA 

10/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 

- 10112 13:00 SERV LOK SERVICOS E LOt 

10112/2074 3920.9 TRANSF ENVIADA 

t 10/12 13:00 PMM-IMPOSTOS-IRRE-ISS 

110/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 

1 10112_13:OOSUZY SOUZA AGUIAR 

12024 IMPOSTOS 

L REB-DARE CODIGO DE BARRAS 	- 

10/12/2024 - RESGATE AUTOMAT 

1 86 RE Simples Solidez Aulom 

111(12/2924 3920-9 TRANSFRECEBIDA 

11/1207:33 PREF MUN MUCAMBO F P h 

11/12t2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 

11/1207:36PMMSERV EI. PAGAMENT 

11:1242021 APLIC.AUT 

BB RF Simples Solidez Autorn 

13/12/2024 E.ELETRICA 

COELCE CIA ENERGETICACE 

13/12/2024 TED 

10,4 0040 032651297Q00141 J LIMA ALEI, 

13' 12/2024 TAR OOC/TED-E 

Cobrança referente 13/12/2024 

- 	13'12/2024 RESGATE AUTOMAT 

88 RE Simples SolIdez Autom 

16M212024 ,  3920-9 TRANSE ENVIADA 

18/12 12:05 CHARLES PARENTE AGUA 

J 16/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 

12:05 POSTO DE COMBUSTIVEIS 

16!2/2024 TED 

104 0684 013378371000153 VALDIR DE 

16112/2074 TELEFONE 

1- 01 S 

18)12/2024 TAR DOCs'TED-E 

Cobrança referente 16/12/2024 

18/12/2024 
RESGATE AUTOMAT 
89 RF Simples Solidez Aulorn 

I7/12/204 IMPOSTOS 

RPB-DARF CODIGO DE BARRAS 
Ç 17112/2024 RESGATE AUTOMAT 

98 RF Simples Solidez Autom 

Extrato de Conta Corrente 

Documento 	 Valor 	 Saldo 

1,987 	4,222.39 C 	 0,00C 

551.369.000,032.300 	1.421,30 D:...' 1.421,300 

553.474.000.046.658 	 2.292;00 D •-" 3.713,30 D 

553.920,000.010.855 	 108,00 D -' 3.821,30 O 

121.001 	20.826,25 O ,,,. 24.717,55 O 

1.987 	24.717.55 C 	 0,00C 

553.920.000,005.543 	150.000,00 O' -- 150.000,00 O 

553.920,000.005.858 	15,652,05 0,,,..s  134,347,95 C 

1,957 	134,347,95 D 	 0,00C 

121.301 	3.963.74 D L...' 	3.963.74 O 

	

121.302 	 380.00 D 	4.343,74 O 

	

843.481.100.039.796 	 12.000 '' 	4.355.74 D 

	

1.987 	4.355,74 O 	 0,00C 

553.920.000.012.064 	 962,78 D --- 	962.78 D 

553.925.000,009.238 	 4,710,35 O t. .' 5.673,13 D 

121.601 	 450,00 O ......6.123,13 O 

121,602 	 148,90 O •,-- 6.272,03 O 

893.511.100.029.081 	 12,00 O _. 	6.284,03 O 

	

1,987 	6.284.03C 	 0.00C 

	

121.701 	
3.035,0*_,0,08 0 

1,987 	1035,08 C 	 0,00c- 



• 6" WflW 	'' 	— WS W 	U — 

Movimento 
Data Des. Histórico Documento 

origem 

1 18/12/204 3920-9 TRANSE ENVIADA 551 .157.000.027.880 

18112 09:08 R G MOREIRA SOUZA EPP 

1811212024 3920'9 TRANSE ENVIADA 551.157.000.027.880 

18/12 0908 R (3 MOREIRA SOIJZA EPP 

18112/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 551157,000,027,880 

18112 0908 R (3 MOREIRA SOUZA EPP 

18/12/2024 3920-9 TRANSF! ENVIADA 51.157.000.027.880 

18/12 09:00 R G MOREIRA SOUZA EPP 

V1 8112r24024  3920-9 TRANSE ENVIADA 551.157.000.027,680 

1 18112 09:08 R (3 MOREIRA 30k/LA EPP 

18112/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA 551.157.000.027.860 

E 18112 09:08 R (3 MOREIRA SOUZA EPP 

Valor 	 Saldo 

341,62 E) 
,,.-" 

1.363,04 0 

341,62 O - 	1.704.66 O 

341,62 O ,_. 2.046.28 O 

2.387.90D 

885.79 O t— 3.253,69 D 

865,19 Dd__ 	4.119.480 

t8'i2I2Q4 	3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000h12.084 

- 

[~1 
18/12 09:08 CHARLES PARENTE AGUAR 

Sí12/2024 TED 121.801 

748 2301_020330287000125_E._L._MULTBRA 

118/12/2024 TED 121.802 

748 2301 020330287000125 E. L. MULTBRA 

J'15fl2/2024 TAR DOC/TED-E 803.531 ,zoo.oas;ssa 

- Cobrança referente 16/1212024 

11811212024 	. TAR DOcrrED-E 8o3sa1,2oa03359 

Cobrança referente 18112/2024 

21,42 0 . — 38.031.46 D 

43.096.49 D 

	

4,984.78 O 	48.081,27 0 

12.00 O c-' 	48.093.27 D 

	

12,000 	48.105,27 O 

JTT. TED 121,901 

2$7 0744 79644619315 REGILANIO AGUIAR 

19/12/2024 	- TEU 121.902 

2370144011796141000189/. E. LIMA EM 

19/12/2024 TAR DOCÍTCD-E 833.541300,038.843 

Cobrança referente 19/12/2024 

19/, TAR DOC/TED-E 833.541,200.038.844 

Cobrança referente 19/12/2024 — 

RESGATE AUTOMAT 1,987 

88 RE_  Simples _Solidez_Autom  

20/12/2024 	3920.9 TRANSF ENVIADA 652.594.000,021.708 

20112 09:32 LUCIANA O I8IAPINA 

20112j2&2i 	3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920000,014,794 

20/12 09:32 MARIA AMANDA DE SOUSA 

20/12/2024 0.51 TRÃNSF POURANCA 553.920510.013.487 

20/12 09:32 MARIA 	SANTANA DOMES 

20/12/2024 TEU 122.001 

3410500 60353405396 MARCELO AUGUSTO O 

840,00 D .— 	840,00 D 

1.162.00 D ' .' 2.002,00 O 

	

12,00 0' 	2.014,00 O 

	

12.00 O 	2.026,00 O 

	

2.026.00 C 	 0,00 C 

	

150,000 '--• 	150,00 O 

160,00 D r.— 300.00 O 

	

150,00 O 	450,000 

	

70,00 O 	520,00 O 

Râkrn nn Rinçu 	 Extrato de Conta Corrente 

j 187i2/2024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 551.369.000.032.300 9-38.00 O 2 13.497,48 0 

18/12 09:08 N.O.R T.E C LTDA 

116u12/2024 	39204) TRANSE ENVIADA 551,369,000.032.300 10.323,00 D r,.. 23,820,48 

7" 18fl20908F4,O.R.T,ECLTDA - 

1811212024 	3920.9 TRANSE ENVIADA 552.521,000.020.787 14.189,56 D C.—' 38.010.04 O 

18i1209:08 J9 ATACADISTA LIDA  

1$/1212024 	 RESGATE AUTOMAT 	 1.987 	48.105.21 C 	 0.00C 

- - 	 88 RF Simples Solidez Aulom 

MOO O W 417 2 - 0uV2011) . 34$80 16298. bb,CCm,br . Cenva ee AierorneNo 38 4004 0301 icaoiasi e 0800 729 3001 Oema,* ior,ab4dfli - n1r 



Documento 	 Valor 	 Saldo 

	

803,551.200.073.406 	 12,00 Dc>" 	532.00 O 

	

1.987 	 532,00 C 	 0,00C 

553.920.000,006.543 70.000.00 C Ç' 70.000.00 C 

653.020.000.005,858 1.65918 DL:." 65.340,82 C 

	

553.920.000.005.858 	65,519.60 O o/' 2.821,22 C 

	

553.920.000 00,415 
	

84,72 O q 	2,736,50 C 

	

553.920.000,010.855 
	

713,48 D '-.-" 	2.023.02 C 

	

553.920.003102.001 	 1,611.45 D C 	411,57 C 

	

122.301 	 160,00 O 	251,57 C 

Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data Dep. Histórico 

origem 

20(12/2024 TAR DOCITED-E 

- Cobrança referente 20212024 

/2024 RESGATE AUTOFvtb,T 

r4~M2r2024 

BB RF Simples Solidez Autom 

 3920-9 TRANSE RECEBIDA 

23/12 09: 17 PREF MUN MOCAMBO F  M 

[23)12/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA 

- 23t1  09:33 P M M $ERV EL PAGAMENTO 

23/1f2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 

23/12 09:33 P M M SERV EL PAGAMENTO 

23(12/2024 39204 TRANSE ENVIADA 

- 23/12 09:335 T N 5 P081 MUN MOCAMBO 

23/1212024 	3920.9 	TRANSE ENVIADA 

- 	 23/120933PMM.IMPQSTO 

2311 2(2024 3920-9 	TRANSE ENVIADA 

23/12 09:33 P M MUCAMBC 

23(12024 	 TED 

104 3572007733793000105 

23112(2024 TAR DOC/TED-E -- 393.581.100a17626 -- 	12,000 - .'-' 239,57 C 

Cobrança referente 23/12/2024 -- 

23/12/2024 APL1C.AUT 1,987 239.57 D 0.00C 

• 88 RF Simples So!idez Aulom 

213V12/2024 3920,9 TRANSE ENVIADA 550.085.000.081.000 699,65 Dc.,-" 699,65 O 

• 26/12 09:38 ~COPIA COMERCIO E SERV 

25/12(2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 551,157.000.027.080 341,62 D; 	..... 1,041,27 O 

26(12 09:38 R Õ MOREIRA SOUZA EPP 

26/17/2Q24 3Ó20.9 TRANSE ENVIADA 551,157.000.027.880 470100V . -" 1.511,37 D 

26112 09:35 R G MOREIRA SOUZA EPP 

26/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,663.000.059.531' 15.300,00 O 	.- 16,811,37 D 

26/12 11:16ANDHEUS COMERCIO DE EQUI 

26/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920.000.016.143 2.556.00 O...... 19.367,37 D 

2611209:3847.455.9401 R SILVA 

28t%212e24 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920,000,016,14 3.600,00 22.967,37 O 

-- 26/12 09:38 41.455.940 L 	SILVA 

•20/12)024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920.000,016,143 1.960,00 O..... 24.927,37 O 

- 26112 09:8 47.455,940 L A SILVA 

26/12/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA 554,272.000.028,797 1,800.00 O'' 26,727,37 D 

26/12 09:38 PAULO MEIO TRATORES LTDA -- 

2612/2024 '3920-9 TRANSE ENVIADA 554,272.000,028.797 2.880.00 0--." 29,607,37 O 

L................ - - 26/12 09:38 PAULO MELO TRATORES LTDA 

26/12/2024 3920-9 TRANSFENVIADA 554,272.000.028.797 3.800,00 De>-" 33.407,37 D 

26/1209:38 PAULO MELO TRATORES LTDA 

26112/2024 FOTO CONtAAGUA 122,601 254,58 D1-'' 33.661,95 O 

CAGÊCE 

4 26112/202 PGTO CONTA AGUA 122.602 135,30 Da-' 33,797,25 O 

_____ dAGECE 

26(12/2024 TED 122.603 2,492,54 O 	36,289.79 O 

748 2301020330287000125 .1.MULTBRA 



- 'BANCODO BRASIL 

Movimento 
Data 	Dep. 	Histórico 

Origem 

26/12/2024 	 TED 

260 0601 024154749000151 SONHOS DE FES 

25/12/2024 	 TAR DOC/TE0-E 

Cobrança referente 26/12/2024 

25/12/2024 	 TAR DOC/TED-E 

Cobrança referente 26/12/2024 

26/12/2024 	 RESGATE AUTOMAT 

89 RF Simples Solidez Autom 

7/12/2024 3920'9 	TRANSE RECEBIDA 

27/12 10;32 PREE M MUCAMBO 1 

27/12)2024 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 
2 	 27112 10:37 GROWNET E SERVI( 

Extrato de Conta Corrente 

Documento 	 Valor 	 Saldo 

	

122.504 	4,800.00 O "41.089,79 O 

	

803.611.200.044.421 	 12,000: 	41.101,79 O 

	

803.611.200.044.422 	 12,000 t_. .- 41.113,79 0 

	

1,967 	41 .113.79 O 	 0,00C 

	

553.920.000283,147 	40.000,00 C ,.±.— 40.000.00 C 

	

550.085.000.065.983 	 1.550,00 O -' 38.450,00 C 

LTDA  

27/-12/2024 39209 TRANSF ENVIADA 550.640.000.029.672 350.00 D(_. 38.100,00 O 

27/12 10:37 DUOSOETWARE TREINAMENTOS 

2T.12/2324 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.640,000.038.641 L020,00 O 30.080,00 C 

- 
C1-.. 27/12 10:37 LJ M A CONTABILIDADE LTD 

27:12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521.000.020.761 97.28 O 	, -- 29.962:72 C 

27/12 10:37 J8ATADISTALTDA 

2712;2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 55a296.000.035.165 3.500.00 D.,.,- 26.482,72 C 

27112 10:37 LICICAP ASSESSORIAE CON 

- 2712/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.474.000.046.658 2.292.00 0 c,.- - 24190,12 C 

27/12 10:37 SERV LOK SER VICOS E LOCA 

27112/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 378.00 O 	.-' 23.812,72 O 

27/12 10:37 PMM-IMPOSTOS.IRRF.ISS 

27,12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.655 108.00 O 	- 23.704.72 C 

27/12 10:37 PMM-IMPOSTOS.IRRF-ISS — 
27/12/2024 39209 TRANSE ENVIADA 554.381.000.007,783 3.000.00 O C- 20.704.72 C 

- 27/12 10:37 MARIA MARCIA JORGE DAMAS 

27/12/2024 - 	- TED 122.701 360,00 D C 20.324,72 C 

10400400328519700141 J LIMAALENCA 

2711212024 TED 122,702 450,00 O 	_- 19.874.72 O 

104 0864 013378371000153 VALDIR DE SOU - - 
27/{2(2024 TED 122.703 2.875,00 O 18.999.72 O 

2375415 003964773000348 josE FERNANDO 

27(12/2024 	' 	TAR OOC/TEO-5 	 803.621.200.060.065 	--_- 	12,00 .0 '--' 16.987.72 O 

Cobrança eferente 27/12/2024 

27(12)2024 	 TAR DOC/TED-E 	 803.621.200.060.066 	 12,000 	16.975.72 C 

Cobrança referente 27112/2024 

27)12/2924 	 TAR DOC/TED-E 	 803.621.200.060.067 	 12.000 	16.963,72 C 

Cobrança relererile 27/12/2024  

27/12/2024 	- 	APLIC.AUT 	 1.987 	16.963,72 O 	 0,00C 

	

_________ 	86 RE Simples Solidez AxJtom 

30(12/2024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 552.521.000.020.767 	 18312 D -" 	183.12 D 

30/12 10;45 .18 ATACADISTA LiDA 

-30t12/Z024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 553.920.000.010.778 	 7.540.00 O ,— 	1.723,12 O 

30(12 10:05 FRANCISCO LIMA ALVES 

30112/2024 	 TEO 	 123.001 	 364,00 O ,,- 	6.067,12 0 

237 0744 79644619315 REGILANIO AGUAR  

Med. 05C3,17,2 - 1l,2016 - 61509 16298. bb,com.br - Central os Aleadiniento 9040040001 Capitale) e 0000 729 0001 (Oenaitlocalldadesl . pab 	 P4g. 5 



Movimento 
Data 	Pçp 	Histórico 

Ongem 

30/121202,4 	 TEO 

260 0001 053810505000169  
I2024 	TEO 

104 3572 019769945000109 Pvl 

t30/12024 	TAR DOC)TED-E 
-- 	 Cobrança referente 3011 2/202 

30/12/2024 	TAR DOCITED-E 
Cobrança referente 30/12)2024 

30112/2024 	TAR DOC/TED-E 
Cobrança referente 30/121202/ 

30t1212024 	RESGATE AUTOMAT 

r;;
1;02z- ::9 Solidez Autoni 

A CONTA tAO FOI MOVIMENTADA 	* 

Extrato de Conta Corrente 

Documenta 	 Valor 	 Saldo 

	

123.002 	1,800.00 O:> 0887,12 O 

	

123.003 	8.19662 O 	' 18.083.74 O 

	

893.651,100.099.831 	 12.000 	18.095.74 D 

	

893.651.100.099.63 	 12.000 	18107.74 O 

893.651.100.099.833 

 

	

12,000 	18,119,74 O 

	

1.987 	16.119,74 C 	 0,00c 

Irnpxéssõern 06.01.2025 ás 10:37:16 

Ce 	de  
Serviço de Atendimdntõ ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 
Ouvidoria BB. 0800 729 5678 
tefiçientes Auditivos ou de Pala .0800 729 0082 

rj. 

Pàg, 6 



10/01/5, 10:53 Banco do Brasil 

G332101049800450006 
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 10101/202510:53,07 

Cliente 

3920-9 

Conta 	 5093-8 PREF MUN ML'CAMBO FMAS 

Mt/AIIO raçerôhs 	DEZEMBRO/2024 

B RF Sirnp Solidez- CNPJ: 42.592.357/0001-56 
Data 	Ilrstôdco Vetor Valor lRPrc. Comp. Valor IDE 	~idade~ Vaior cota Soklo cotas 

29(1112024 	SALOOAMTERIOR 73.54854 55.846,749786 

2112/2024 	RESGATE 6.800.00 5.161,658460 1.317400034 50.685.091306 

Aplicação 13/11/2024 6.80000 5.161.658440 

03/12/2024 	RESGATE 16.782,40 12.735,348199 1,317781216 31.949.745107 

ApItCaÇSO 13111/2024 16.782,40 12.735.346199 

04/12/2024 	RESGATE 6737,00 5.110.483883 1318270472 32,839,261224 

ApticaçAo 13/11/2024 6.737,00 - 5110,483883 

08/12/2024 	RESGATE 4222,39 3,200.955930 1,319102822 29.638.305294 

Apticeçâo13flf/2024 4.222.39 3.200.955930 

10/12/202 	RESGATE 24.717,55 18,728140503 1,319948977 10.912,164791 

Açuciçáo13/11/2024 24.717,55 18.726.140503 

Y1/1z024 	APL3CÁÇAO 134347,95 101.750,701981 1,320363786 112,662.872758 

13/1212024 	RESGATE 4.355,74 3.296,641927 1,321185576 109.366,030831 

Aplicação 13(11/2024 4.355,74 3.296,841921 

18/12?2024 	RESGATE 6,284.03 4.754,671347 1.321653915 104.611.359484 

Aplicação 13/11/2024 6,284.03 4254.671347 

17/12/2024 	liSTE 3.035.08 2.295,653427 1,322098521 102.318,106051 

- 	ftpl'taçSo 13/1112024 3,03508 2295.853427 

18/1212024 	RESGATE 48.105,27 36374.235250 1,322509454 65.941.470807 

Aptoaçio 13/11/2024 747,22 564.998090 

Aplicação 11/12/2024 47,358,05 35.809,237160 

19/12/2024 	RESGATE . 21026.00 1.531,456792 1,322929383 64410,014015 

frç4g 1111212024 2.026,00 1.531,456792 

20/12/2024 	RESGATE- 532,00 402,051699 1,323212914 84.007.962316 

Aplicação 11/12/2024 532,00 402.051699 

23112/2024 	APLICAÇÃO 239,57 181,013104 1323495335 64.188,915420 

2Q/112024 	RESGATE 41.113,79 31043,402047 3.324482378 33,147.573373 

Ap&açàQ 11112/2024 41.113,79 31.041,402047 

27/12/2024 	APUCAÇAO 16,963,72 12.803,782122 1,324899146 45,951,355496 

3Q/12/2Q4 	RESGATE 18.119,74 13.671812954 1,325335589 32.279,542541 

AcaçAo 11/1212024 18.119,74 13.671.812954 

31/12/2024 	SALDOATUAL 42.795,78 32.279.542641 32.279,542541 

esumodom4t 	- 

SMDOS#TERIQR 73.548,64 

APLICAÇÕE.S (t,)'., 	, 151.551,24 

RESGATES (-) 182,830,99 

RENDIMENTO ÇRVTO (+) 526,99 

IMPOSTO DE RENDA (') 0,00 

IQF -) 	, 0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 525.99 

SALDO ATUAL p 42.795,78 

Valor da Cota 

29111/2024 	1,316970780 

31/12/2024 	1.325786342 

No me, 	 0,6693 

8,1034 

últimos 12 massa 	6,4034 

htlps:F/aulQatendimento,bb.00rn.br/apf-apj.goatel1dlmento/jdex,hp31  .0#/teniplate/-2Fconsultas-2FGFIS.bb 	 1/2 



10/O 1/25 ifl:53 
	

Banco do Brasil 

Trwsaçao ô$etuada m Sucesso por J1604570 ELEP4IL$ON JOSE DA CONCEICÃO. 

SsntçodAtsndlm.nto aConeufldo. - SÃO 0800 729 0722 	 Ouiiidorfa OS 0800 729 5678 
Para da4dontes audiltros 0800729 0088 

a - 

https:Rautoatendimento.bb.cÕm.br/àpfapj.autoatandlmentoflndaxiitnflv3.1 .0#/tsrnplat&-2Fçoflsullas-2FGFIB.bb 	 2/2 



13101125,14:56 	 Banco do Brasil 

O Vísuallzarpbç a9ropaØ9l 	
G3í11314537731 331 

Extrato de Conta Corrente 
	 13/01/2025 145621 

AginS 	39204 

Conta 	 11339-5 

perlou soUcltado 	42/2024 

Lanças 

Sem lançamentos no petodo 

Transaçio ~~ com sucesso por $059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA 

1 

hnps-J/autoatendiménto.bb.com.br/apf-apautoatendmeg*/jndexJmi?v=3.l  .0&omplatefr-2Fconst4tas-2FO09-0.bb 	 1/1 



13101125. 12:00 	 Banco do Brasil 

- 	
.-- 

tonsúltas -Investimentos Fundos - Mensal 

Cliente 

G331131156138755006 
13/01(2025 12:00:40 

AqlIndê 	 3920-9 

Conta 	 11339-S FUNDO MASMMUCAMB 

Mêstano mfaréncla 	OEZEMBRO12024 

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.591315/0001-15 - 
Data 	HIstSIco 	 Valor 	Vala, IRPrej. Comp. Valo, IOF 	Quantidade cotas V910r cota 	salda cola. 

29111/2024 	SALDOANTERIOR 	1.13854 867.916258 

3111v2024 	SALDOATUAI. 	 1.146,33 867,916268 867,916258 

Resumo do mês 

SASDOANTERIOR 1.138$4 

APLICAÇÕES (4.) 0,00 

RESGATES (-) 0.00 

RNDIMÊNTOtRUTO (T 7,19 

tMPOSTODE RENDA(-) 0,00 

0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 7.79 

SALDO ATUAL 	 t 1.146.33 

Valorda Cota 
2w1tiõ±4 	1.311811714 

31(12/204 	1,320779804 

Rentabilidade 

No n-48 	 0,6838 

No And 	 8,0081 

ÜIIhuoit2mssss 	8,0081 

Trna$o efetiedacom sucesso por JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DASII,V& 

SeMÇO da Atendmento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 0,Mdorta 8608001295678 
Para dsMSnt.5 sudiSvos 0800 129 0088 

https'J/eutoatarnmento.b.ccn.br/apf.spj-autoatendimento/index.htmI'?v3.1  .Omemplate/-2Fconsuttas'2F3F16.bb 	 111 



CONCILIACAO BANCARIAS 
PMMUCAMBO 

GOVERNO 

	

Movimentos entre 01/12/2024 e 31/12/2024 	 Página, 001 

5.093-8 (07001) - FadAS FadAS 
Data Credor 	 #roC/Talào Cheque 	 Débito 	Crédito 	Saldo 

	

Saldo do Extrato Financeiro-> 	42.793,76 

27/12/24 LJ MACEDO ADMINISTRAÇÃO E CONT P0000000 0000000 	 0,00 	 2,00 	42.795,78 

	

Saldo do Extrato Bancário-> 	42.795,78 

12.222-X (07004) - WMAS/BL GEF FadAS FadAS 
Data Credor 	 Proc/Talào Chague 	 Débito 	Crédito 	Saldo 

	

Saldo do Extrato Financeiro-> 	18.491,96 

23/12/24 FOLHA DE PAGAMENTO - SEC. DE 	C0000000 0000000 	 0,20 	 0,00 	10.491,76 

	

Saldo do Extrato Bancário-> 	18 .491,76 



• BANCO DO BRASIL 	 Extrato de Conta Corrente 

' tntç 
Jucme 

Movimento 
baú Dep. Histórico 	 Documento Valor 	 Saldo 

origem 

29/11/2024 Saldo Auterior 0.00c 

0/12l2024 3926-0 TRANSF ENVIADA 	 554.272.000.028.797 695504 D 	6.955.04 O 

02112 08:54 PAULO MELO TRATORES LiDA 

02/1212024 RESGATE AUTOMAT 	 1.972 6.95504 C 	 0,00C 

88 RE Curto Prazo Automático  

'16/12/2024 	3920-9 TRANSF ENVIADA 553.925.000.009.238 178,64 O 178,64 D 

16112 12:06 POSTO DF COMBUSTIVEIS AV 

RESGATE AUTOMAT 1.972 176,64 C 0,00c 

86 RE Curto Prazo Automático  

17/12/2024 	3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.014.302 264,28 C . 264,28 O 

17/12 08:53 MUCAMBOBL IGO-PAB  

-1ngr2024 	' ORDEM BANCARIA 	 - — 6.885,300.000.120 11,996,06 C - 12.260.34 O 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

17/12/2024 APLIC.AUT 1.972 12.260,34 D 0,00c 

88 RF Curto Prazo Automático  

18/1212024 TEO 121.801 102,23 0 102.230 

743 2301 020330287000125 E. L. MULTBRA 

1M2/2024 RESGATE AUTOMAT 1.972 102,23C 0,00 C 

88 RF Curto Prazo Automático  

23112/2024 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 	 553.920,000,005.858 	14.253,45 D 	14.253,45 O 

23/12 0934PMMSERVFL PAGAMENTO  

23/12/2024 	 RESGATE AUTOMAT 	 1.972 	14.253.45 C 	 0,00C 

88 RF Curto Prazo Automático  

26112/2024 TED 122.601 1.109.20 O 1.109,20 D 

748 2301 020330287000125 E. L. MULTBRA - 

26/1 W?024 RESGATE AUTOMAT 1.972 1.109.20C 0,00c 

88 RF Curto Prazo Automático 

?7/1212024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 554.272.000.028.797 4.953.19 O 4,953,79 D 

- 27112 10:38 PAULO MELO TRATORES LTDA 

27112/2024 RESGATE AUTOMAT 1.972 4.953,79 C 0,00c 

-. 88 RF Curto Prazo Autoniálico 

30/1212024 - 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.012.064 10,71 D 10,71 O 

30/12 10:06 CHARLES PARENTE AGUIAR 

39h212024 RESGATE AUTOMAT 1,972 10,71 C 0,00c 

- 88 RF Curto Prazo Automático  

31/12194 	 SALDO 

* À CONtA SIAl) poz HOVIMEWTADÀ *** 

Impressoem 06,91.2025 às 10:39:18 

Contrai 	-4004 0001 ou 0800 729 0001 
Sorçã§d dê Atendimento ao Consumidor - SAC - 0000 729 0722 
Ouvidoria se - oseo 729 5878 

Ldeficientes Auditivos ou de !ala- 0800 729 0088 

Mod, 0.50;bt?-2 - OUVZ06 . SiSBO 16205 - bb.cwn.ar- Ceairal e ~d~10 854X40001 (Capltáo) 00800 720oc01 Denala localidades) -peu 	 Pág 1 



13/01/25 12'.01 	 Bento do Brasil 

3331131158138755009 

Consultas - Investimentos Fundos 	 13/01)202512:01:35 Mensal  

AlIáneia 	 3920-9 

Conta 	 12222-X MUCAMBOBLGBF FkAS 

Mel/ano referência 	DEZEMBRO/2024 

BB RF CPAutomático - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data 	HIst&lco Valor Valor IRProj. Comp. Valor IOP 	Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas 

29111/2024 	SALDO ANTERIOR 33602.37 25.615240958 

02/1212024 	RESGATE 6.955,04 5.300.182362 1.312226547 20.315.058594 

Aplicação 17/912024 6.955.04 6.300j82362 

16/12/2024 	RESGATE 176.64 135,701218 1.316421525 20.179.357379 

ApUCSÇIQ 17/09)2024 178.64 135.701215 

17/1212024 	APLICAÇÃO 12.260,34 9.310,299397 1,316857759 29.489,656776 

18112)2024 	RESGATE 102,23 77.05892 1,317296883 29.412,050884 

AØcaçêo 1710912024 - 102,23 77,605892 

23/12/2024 	RESGATE 14.253,45 10.809.529082 1,318600458 18.602,821802 

A$iaçio 17/0912024 1,605,89 1.217,872697 

Alcaçào'14/10/2024 12,541,91 9-518,08084 

Aplicação 14/1112024 99.5 75,575731 

26/12/2024 	RESGATE 1.109.20 640,636155 1,319476914 *7.781,885647 

A$oaçáo14/11(2024 1.109,20 840.638155 

27112/20?4 	RESGATE. 4,95379 3.753,136565 1319906874 14,006,749082 

Apllea$o 14/11(2024 4,953,79 3.753,138565 

301U12024 .RESGATE 10,71 8,111542 1.320340837 *4,000,637540 

Aplicação 14/11/2024 10.71 8:111542 

3i,121M4 	SALDO ATUAL 18.491,76 14.000.837540 14000,637540 

RSUffiO CIO mês 

8ALDLN4TgR*QR 33,602,37 

APUCAÇÕES(*. 	. 12.260,34 

RE$QATE&(-) 	- 27.563,08 

RENDIMENTO BRUTO (4) 192,11 

IMPOSTO DE RENDA (') 0,00 

lOf (") 	- 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 192,11 

SALDO ATUALS'.. 18,491.78 

29/1112024 1311811714 

31V17/2024 1320179604 

- Rentabilidade 
Nonlés 0,8838 

Nano 	. .. -8,0081 

Qiflitoa 12 meses ' 	8,0081 

Transaçao etoluada com sucesso por. JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA 

$M46 dflÍSin.nto ao Consumidor. SAÇ 08007290722. 	 Otrildoda 9808007295678 
Para defiçMqaes ~vos 0800729 0088 

https:/1autoatendimenl0.bbcom,br/apt.apJ.alsoataadiment01index.hnflvt31 .0#/lemplate/-2FtonsuItas-2F6F16.tÓ 	 111 
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13101125,14:57 
	

Banco do Brasil 

O WualizarpN agrupados 
03311314531731331 

______ 	Extrato,  cio tonta Corrente 
	 13/01/2025 14:57:08 

oh-li. 

A6nda 	 3920-9 

Conta 	 12223-8 

Período solicitado 	1212024 

Lançam.ntos 

Som Iançan½entos no período 

TransaçAo efetuada coo' sucesso por. JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DASILV& 



	

13/01125, 1201 
	

Banco do Brasil 

Consultas - Investimentos Fundos -Mensal 	 11101t202512.0131 

Agência 	 3920.9 

Cocta 	 12223-8 MUCAMBOBI. GSUAS FNAS 

Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2024 

86 ÁP CP Automático - CNN: 42592.315/0001-15. 

	

Dela 	HIstórico 	 Wior Valor IRPrej. Cornp. 	Valor IOF 	Quantdade cotas Valor cote 	Saldo colas 

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 	762,26 	 581,077115 

31112/2924 S ALGO ATUAL 	 787.47 	 581,077116 	 581,077116 

Resumo do mós 

SALDO ANTERIOR 762,26 

APLICAÇÕES (t) o:oo 
RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (t 5,21 

IMPOSTO DE RENDA (- 0,00 

109.) 0.00 

'REMDIMSTO ÚQUDo 524 

~TUAL= 76147 

Valor da dota 

2711/2024 	1,311811114 

31/12/2024 	1.320779604 

RentabEdede. - 
0,6835 

mo MO,- 	 0.0081 

Cismas 12 meses 	5,0001 

TráhsçêoetetuMda com sucesso por 4F059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

SeMà de ÀteÀ&nento ao Consumidor- SAC 0$00 729 0722 	 Ouvldaa 860800729551$ 
- -. 	 Para deSntes ajdmvoa 08007200088 

III 



8ANCOD0BRASU. 

Cliente 

j 

MUCAMBGBL P59 FNAS  

tsq2Ô,g 

Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data 	Dep. Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

28/1112024 - Saldo Anterior 0,00C 

03/12/2024 	920-9 TRANSE ENVIADA 551.157.000.027.880 1,261,00 O 	- 1.261.00 O 

03/12 10:41 R O MOREIRA SOUZA EPP 

03/12(2024 	3920-9 TRANSF ENVIADA 551.369M00.032.300 1.609.701)t.-' 2.870,70 D 

03/12 10:41 N,O.R.T.E C LTDA 

03/12/2024 	3920-9 TRANSF ENVIADA 552.521000.020.767 364.95 O '- ,.- 3.235.65 O 

03112 10:41 JS ATACADISTA LTDA 
4 

0í12/202i. -,t,' 	'. -RESGATE AUTOMAT 1,972 3,235.65C 0,00C 

88 RF Curto Prazo Automático 

05/1212024 ORDEM BANCARIA 6,576.815.000.120 10.00a00 O C110,000.00 e 

— 010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

051122024 ORDEM BANCARIA 6.577.450.000.120 4.800,00 C 14.800.00 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

05/12/2024 APLIC.AUt 1.972 14.800,00 D 0,00C 

OS RF Curto Pngo Automático - 
17/12/2024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 553.925.000.009.238 3,060,49 O 3.060,49 O 

- 17/12 14:48 POSTO DE COMBUSTIVEIS AV 

f -12/1220Z4 RESGATE AUTOMAT 1,972 3,060,49 C 0,00C 

- ?B RF Curto Prazo Automático - - - 
16/12/2024 	390-9 TRANSF ENVIADA 551 .369,000.032.300 4.836.36 O t,— 4,836.36 D 

E 18/12 09:12 N.O.R.T.E C LTDA 	-- 

18/1212024 - 	3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521.000.020.767 5.766,98 O - 	—10.603,34 O 

18/1209:12.16 ATACADISTA LTDA  

18/12(2024 RESGATE AUTOMAT 1.972 10.603,34 G o:oo G 

98 RF Curto Prazo Automático 

-( 26112/202I' 	3920.8 TRANSE ENVIADA 551,157,000D27.880 1.399.37 D 	..- 1.399.37 0 

t 26/1209:3SRG MOREIRA SCUZAEPP 

26412/20Z4 RESGATE AUTOMAT 1.972 1.399.37C 0,00C 

88 RF Curto Prazo Automático 

30/t212024 	3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.012.064 902.09 D 902.09 O 

30/12 10:13 CHARLES PARENTE AGUIAR 

t30112/2024  RESGATE AUTOMAT 1.972 902.09 C 0.00C 

86 RE Curto Prazo Automático 

31/1212024 	- ORDEM BANCARIA 7,261.304.000.120 4.054.19C 4.054,19C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

31(12/2024 ORDEM BANCARIA 7.261.384.000120 1.946,01 C 6.000,20C 

010029400001.82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

[31112/2024 ORDEM BANCARIA 1.261,464.000.120 1.946.01 C 7.946.21 

-t 010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

31/12/2924 ORDEM BANCARIA 7.261.524.000.120 4.054,19 C 12.000.40 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

31/12/20?4 ORDEM BANCARIA 7.261.663,000.120 4.054.19C 16.054.59 C 

.010029400001:82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

t 34 /12/2924  ORDEM BANCARIA 7,279.322,000.120 1.946.01 C 18.000.60 C 

010029400001.82FUNDO NACIONALDEASSI 

1,404,0 6o&I7-2 -Ç,412016 SIS8 	6298 bb cc(o.Or - CenuadeAIond,nlenLo Se 4004000' ICao4iafl. 0800 7290001 IOemai$locMd.dasl - ovO 



4 

Extrato de Conta Corrente 

Movhterito 
Data 	TOop 

5 
	 origem 

2Vl(2Ó24 

Histórico 

APLIC.AUT 

98 RE Curto Prazo Automático 

Documento 	 Valor 	 Saldo 

1,972 	15.0,60 D 	 000 C 

A CONTA WAO FOI MOVIMENTADA 

l;tptessown 0601.2025 ás 10:39t38 

&ntral de Atendimento GB 4004 0001 000800 729 0001 
Serviço do Atendimento ao Consumidor - SAC -0800 729 0722 
Quvidoria 80-0800 729 5678 
Deficientes Auditivos ou de Pala -0800 729 0086 



13101125,12:02 	 Banco do Brasil 

G331131158138755011 
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 13101/202512:02:07 

Aoncia 	 3920.9 

Coata 	 12224-Ø IWAMBOBL P58 ENAS 

Mês/aro referência 	DEZEMBRO/2024 

68 Rf OPAutomático- CNPJ:42.592.315/0001-15 
Data 	Histórico ~ valor IRPreJ. Cornp. Valor IOF 	QuaMldade cotas Valo, cota Saldo cotas 

28/11(2024 	s*i.oó ANTERIOR 4.615,98 1671 .245689 

03/12/2024 	RESGATE Z235,85 2.465,131194 1,312569789 1.206.113895 

Aç4caçio31í1012024 3,235,85 2465,131194 

05/12/2024 	APLICAÇÃO 14.800.00 11.257,876620 1,313466411 12.473,990515 

17112/2024 	RESGATE 3,060,49 7.324,085483 1.31885775 10.149,905032 

Aplicação.31/10/2024 1.588,26 1.206,113895 

Apiicaçêo05/12/2024 1,472,21 1.117,971585 

18tI2/2024 	RESGATE 10.603,34 8,049,316852 1,317296883 2.100,888180 

Açllcaçào05112/2024 I0.663,34 8,049,316852 

26/12/2024 	RESGATE 1,399,37 1.060,549055 1.310476914 1.040,039121 

t4licaço 05/12/2024 1.399,37 1.060,549059 

30/12/2024 	RESGATE 902,09 683,225100 1320340837 3*614021 

A$lcaçês 06/12/2024 902.09 683.225100 

31112(2024 	*Puc*çÃc, 18.000,60 136*768907 1320779604 13585,582928 

3Y12/2t 	ATUAL 18.471,87 13.965582928 13.985.582928 

Resumo do mês 
skào ANTERIOR 4,815,98 

APUCAÇOES (t) 32.800,80 

RESÕATES (4 19.200,94 

RENDIMENTO BRUTO (fl 5623 

IMPOSTQaE RENDA,(-)I 0,00 

10V (4 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 56.23 

SAiDO ATIJALW 10.471,87 

2W1/2024 	1.311811114 

31/12/2024' q. 1,320779604 

0.6838 

Moas» 	 8,0081 

Oltknos12UieSes 8,0081 

iIçàoõIõtú*cÕfn~ao por. JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

Sealço d. Aten manto ao Consumidor - MC 0800 729 0722 	 Ouw*bta BB 0800 729 5678 
Para dafidanias auditivos 08007290088 

1 .0#/tetnplate(-2Etonsultas-2FGFI6.bb 	 1/1 



13101125,14:66 
	

Banco do Btasfl 

O Üjrat.PbnoguØados 	
03311314537731 331 

Extrato de Conta Corrente 
	 13101" 14:56:55 

dll.T't. 

4Q6flCj3 	 3920-9 

Conta 	 12221-1 

PodoØsoUclladO 	1212024 

tailçfllentot 

Sem lança~mos napedcdo 

Transação effliada com sucesso por. JF059145 JOANA BATISTAMARQUES DA SILVA. 

https:/lautoatendimento.bb.com.br/apf-apj.utaa1ondirnentoAnde,thtmÚv3,1  .O#Aamplate/-2Pconsultas-2F009-0.bb 	 1/1 



13101125,12:01 	 Banco do Brasil 

13/01/2025 120t20 Consúftas -Investimentos Fundos - Mensal 	
33h17006 

A*nda 	 3920,9 

Canta 	 12221-1 MUOMIBOBPO ESCOLA 

Mêsísnø.referàncIa 	DEZEMBRO/2024 

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.59221510001-15 
Data HIslófico WÕr Valor iRPrsj. Conç. Vaiar IOF 	Quantidade wtae 	Wior cota 	Saldo cotas 

29/11/2024 SALDOANTERIOR 1.62751 1.240,654491 

31112/2024 SALDO ATUAL, 1.638,63 1.240654491 	 1240,654491 

Resumo do mês 

SALDOAN7ERIOR 1.627,51 

-ÂPUCAÇOES.(+) 0.00 

RESGATES (-) 0.00 

RSOtME$tC1RUTO (+) 11,12 

- IMPOSTO DE RENDA(-) 0.00 

IØF (4 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 11,12 

1.638,63 

Valor4a. Cota 

29/li!Õ4— ' 	{,31181714 

3111212024 	1.320779604 

RentabilIdade - 

No mês 	 0,6636 

No afto 	 8,0061 

Snósimeses 	8,0081 

rtáisao efetuáú cor» sucesso por. JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

Set'iço deAtondnenIo ao Consumidor. SAC 0800129 0722 Ouvldoda BS 0800 729 5578 
Para defidentas eotIvos 0800 729 0088 

bltpsil/autoatendimSnto.bbcom.bffapf.apj-autoatendlmona/dex,hrpfl3. 1 .0/Memplate(-2Fconsultas-2FGFIB.bb 	 1(1 



13101125,14:56 
	

Banco do Brasil 

O VrçfaBrar P atupados 
03311314537731331 

Extrato de Conta Corrente 
	 13/01(2025 14:55.102 

GiSat. 

Agencia 	3920-9 

Conta 	 10614-3 

Perlodõ $CPcIlado 	1212024 

-s 

Sem lançavnots no período 

Transeçlo eleluada cob, sucesso por: JF059145 JOANA BAT1STAMRQUES DA SILVA. 

Mrfutoatendkperdo.Jbsom.br/apf.ap)-autoezendirÃentndex.htmI?vs3.1 .0#ItempIalel-2Fconsultas-2F009-0.bb 	 1(1 



	

13101r25.112:00 	 Banco do Brasil 

• •'_)- 
- 	 G331131156138755005 

Çonêultas - Investimentos Fundos- Mensal 	
13/01/2025 1t0022 

Ag*ncta 	 3920-9 

Conta 	 10614-3PBF)PAJFJFEAS 

Mas/ano rofeffinda 	DEZEMBRO/2024 

98 RE Op Automático - CNPJ: 42.592.31510001-15 

	

-Data 	Histórico 	 Valor Valor IRPreJ. Comp. 	Valor IOF 	Ouantlded. colas Valor cota 	Saldo cotas 

29111/2024 SALDOAJITERIOR 	66,58 	 5226207 

31/1212024 SALDOÁTUAL 	 69,05 	 52262057 	 52,282057 

Rflumq do mês 

SALDOMITERJOR 88,58 

APLICAÇÕES (+3 0,00 

RESGATES (-) 0.00 

RENDIMENTO BRUTO (4) 0.47 

IMPOSTO DE RENDA(-) 

lO? (-) 0,00 

IEN91MENTO tJOUioo 0,47 

69.05 

29/111/2024 	1.311811714 

31/12/2024 	1.320779604 

Rentabilidade 

- 	03 

No ano 	 8,0081 

Últimos 12jMse, 	t.0081 

Transação efetuada com sucesso por. JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

SeM!deAtondlmerdo ao Consumidor - SAC 08007290722 Ouvldgt 9808007205676 
Para ddclentn auditivos 0800 729 0088 

httpsY/oútoatendimento.bb.com.brfapf-apj.autoatendlmontoflndexjg,nI?v=3,1 .OWteniplate/-2Fconsultaè'-2FGFI6.bb 	 111 



111 

131(31/25, 14:56 
	

Banco do Brasil 

- CMslJâkzaf PU aQTúpadO 	
G3371314537731331 

_____ 	Extrato de Conta Corrente 
	 1310112025 14*6:32 

Agência 	 39204 

Cpnta 	 11664-5 

Período sc4IcftIdo 	12/2024 



	

13101125.12:01 	 Banco do Brasil 

G331131156138755007 

Consultas- investimentos Fundos - Mensal 	
13101r202512:00:59 

AØnda 	 3920-9 

Conta 	 11664-5 FUNDO AS M MUCAMB 

~dano refô(Õncta 	DEZEMBRO/22024 

BBRF CPÁutomático - CNPJ: 42.592.31510001-15 

	

Data 	Hlstódco 	 Valor Valor lRPreJ. Comp. 	Stalor IOF 	Qi4nUSds colas Valor cota 	Saldo cotas 

29/11/2024 SALDOÀNTERIOR 	878.17 	 $I6$74430 

31112/2024 SALDO ATUAL 	 062,81 	 516,914430 	 516,914430 

Resumó dó mês 

LALDOANTERIOR 675,17 

APLICAÇÕES +) 0.00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (t) 4,54 

(MPÔSTO DE RENDA (-) 0,00 

IOF (') 0.00 

R?NDIMJNTO LIOUIDO 4,64 

SPLDOAtUAL= 662.81 

V*r4a Cota 

S11/2024 	1,311811714 

31112/2024 	1 ,32077904 

Rentabilidade. 

No mio 	 , toCai 

Õltimos 12 mues 	8,0081 

Tranaaç8o efetúnda coni sucesso por. JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DASILV& 

Serviço âo Andnanto ao ConsUmktor-SAC 08007290722 	 OjMdod. GB 08007296878 
Para deflde,ra mad Wvos 08001290068 

.0#/templat&-2FÓonsultas'-2FGFI6.bb 	 111 



' 	BANCO DO BRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data 	Dit,  Histórico 

28/11/2024 Saldo Anterior 

0511212024 ORDEM BANCARIA 

010029400001-82 FUNDO MA( 

0511212024 APLIC.AUT 

- 88 RFCuIo Prazo Automático 

Documento 	 Valor 	 Saldo 

0.00 C 

	

6.572.627.000.110 	14,946,00 C 	14.946,00 C 

	

1,972 	14.946.00 D 	 0.00C 

- 10/12 1207 POSTO DE COMBUSTIVEIS P/1 - 

IWI?/?024 - RESGATE AUTOMAT 1.972 1.014,42 C 0,00C 

BB RF Curto Prazo Automático 

17/12/2024 ORDEM BANCARIA 6.888199.000.116 14.976.00 C 14.76.00 C 

010029400001-82 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

17/l2/02*'"' 	-' APLIC.AUT 1.972 14.976.00 D 0.00C 

88 RF Curto Prazo Automático ___________ 

ia/t212024 TED 121.801 214.26 O 21425 D 

748 2301 020330287000125 E. L. MULTERA 

r1s12/2024 RESGATE AUTOI#tT 1.972 214,25C 0,00 O 

- 80 RF Curto Prazo Automático  

19/12/202Ç ORDEM BANCARIA 6.957,003.000.114 15.000,00 9 15.000,00 G 

0I0029400001-62 FUNDO NACIONAL DE ASSI 

ioniJi624 APLIC.AUT 1.912 15.000,00 D 0,00C 

88 RF Custo Prazo Automático  

23/12/ZOZ4 	3920-9 TRANSÊ ENViADA 563.920.000.00&858 12.141,02 O 12.141.02 O 

23/12 09:46 P MM SERVA. PAGAMENTO 

23/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.972 12.141,02 C 0,00C 

89 RE Curto Prazo Automático 

á111212024 SALDO 0,00C 

*'* * A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA ** * 

!rpreo em 06.01.2025 ás 10:39:55 

- Centml deAtendlinento 68- 4004 0001 ou080t 129 0001 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 129 0122 
Oqvldorla BB -0800 729 5678 
Deficientes Auditivos ou de Fala -0800 729 

Mot o.sosi4. 0ut/2O6 - 3)300 1629e - bb.00.n,br , Cantai te AIeaSrnen!o 834004000; (Capitas) 008007290001 )Oemata locaidadc - 	 pg 1 



1W01125,12:02 
	

Banco do Brasil 

'Consultas - Investimentos Fundos -Mensal 	 13(01/202512.02:22 

Agude 	 3920-9 

Conta 	 12844.9 MUCAMBOCRIANCAFEUZ 

Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2024 

88 RP CP Automático - CNPJ: 42.592.315/00011& 
Data Iiist&Icó Valor Valor IftPrej. Comp Valor IOF 	Quiade catas W1o4' cola Sakio colas 

29/11/2024 SAI.00ANTERIOR 20.389,08 15.542,685962 

012/2024 APLICAÇÃO 14.948,00 11.379.032100 1,313468411 20.921,718882 

18/1/2O24 RESGATE 1.014,42 770,589041 1,316421525 26,151,120621 

AØcaç8 31110/2024 1.014,42. 710,589041 

17/12/2024 APLICAÇÃO 14.976.00 11,872,526681 1.316857759 37.523,656302 

18/12/2024 RESGATE 214,25 162,843670 1,317296883 37.361,012632 

AptICaç4o 31/iO»024 214,25 162,643670 

1W12/2024 APLICAÇÃO 15.000,00 11.383,182503 1,317783419 48.744,195135 

23llI024 RESGATE 12.14102 9,207,504765 1,318800458 39.536,690370 

Àplicaçâo 31110/2024 12.14102 9.207,504765 

31l1Zç24 SALDO XPJ,4L 52.219.25 39.53090370 39.536,090370 

20.389.08 

ÂPLICAÇÕES {+) 44.922,00 

.SGktES 0 13.3090 

RENDIMENTO BRUTO (4) 277,86 

I'lkP'8TO DE RENDA (.) 0,00 

10F(-) 0,00 

RENDIMENTO tiQUIDO-' 277,68 

ALDOATUALa; 52.219,25 

Wor dá Coto'  

29711a024' 	1,311811714 

31/12/2024 	1,320779604 

Rentab0idó' 

No 01W .06336 

Nõ aho  
- Últimos 12 meses ' 0;008i 

TM/ilko eteluada com sucenó por. JF059145 .ICÀANABA11STA MARQUES DA SILV,4, 

SO4Ó ÃSsf.ento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 	 OSdoda BB 0800 729 5678 
Pn dsentas ~tivo8 06007290088 

.0#/template/-2Fconsuttas-'ZFGFlO.bb 	 111 



.* Brn.co no Bwtsit 
Cliente 
a 

Extrato de Conta Corrente 

A980c18 Conta 

L0-9 13.758-8 

Movimento 
Data Dep. Histórico Documento 	 Valor 	 Saldo 

origem 

27/12/2023 Saldo Anterior 0,00C 

03/12/2024 89 RF CP AUTQM 1.201.972 	 444.44 C 	- 	444.44 C 

27/1212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 552.521.000.020.767 	 444.44 D 	 0.00C 

27112 10:35 J8 ATACADISTA LTDA  

3111212024 SALDO 0.00C 

A CONTA N7O FOI MOVIMENTADA 

Impresso em 0t012025 às 10:40:10 

Central de Atendimento 88- 4004 0001 ou 0800 729 0001 
Se4çp. da Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 
Outdõria OS- 0800 729 5678 
Deficientes Auditivos oude Faia - 0800 729 0088 

8404. 0.50687.2. Otjtt2OlG StZBB 

 

15298 brombr. Centra de AIendJm.ntt BB 40040001 (Cap.tart) e 08007290001 Domei, Ixades). ÇAIb 	 P49 1 



13101125,12:02 Banco do Brasil 

G33113l156138755013 

Consultas - investimentos Fundos - Mensal 1Y011202512.02:34 

cnn 
Agência 	 3920-R  

CQnte 	 13768-8 MUOAMB000VIDEPI 

Mós/ano raréncia 	DEZEMBRO/2024 

B8 RE CPAutomAtico - CNPJ: 42.592.31510001-15 
Data 	Histórico 	 Valor Valor IRPr$ Cornp. Valor IOF 	Quanlidede coles Valor cata 	Saldo cotas 

29111/2024 	SALDO ANTERIOR 	444.18 338,603756 

03/12/2024 	RESGATE 	 444,44 338,603758 1,312566739 

Apllceçto 23102/2022 	444,44 336,603766 

31112f2024 	SALDO ATUAL 	 0,00 

RosLímo do mês 

SALDO ANTERIOR 444.18 

APliCAÇÕES (4) 0.00 

REATES<-) 444,44 

RENDIMENTO B*JTÕ (+ 0,26 

IO8TO DE RENDA (.) 0.00 

I0Ç (-) 0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 0.26 

SÃLDATUAL' 0,00 

Valor de Cota 	- 
29/1112024 	¶;311811714 

3111212024 	1.320779604 

Rentábil idade 

Nó mês 	 0,8836 

.Noo 	 8,0081 

Últimos 12 mØç' 	8,0Q1 

Trsneaçãoefeluada com sucesso pa 1F069145 JOANA BAT1STA MARQUES DA SILVA. 

Ser, da Atendimento ao Consumrdor - SAP 06007290722 Ouvidoria 880600729 SÓ1a 
Para deflclerdea audItivos 0800 729 0066 

 

.0#/templatej-2Fdonsultas-2FGF!B.bb 	 111 



- 	BANCODOBRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Cliente 
Norra 

1 PMM AQUISICAO DE EI'! 
A$ncJa 

39209 

cenh. 

13.776-6 

Movimento 
Date Dep. Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

2711212023 Saldo Anterior 0,00C 

27/12/2024 86 RF CP AIJTOM 1.201 .972 163,68 Ç - 163,68 C 

30/1212024 3920-9 TRANSF ENViADA $52,521M00.020.76? 163,68 D 0,00C 

30/12 1O:46JB ATACADISTA LTDA 

31/12/2024 SALDO - 0.00C 

A CONTA NAO ror MOVIMENTADA *4t 

J(flPrSSo em 14.01.2025 às 1430:51 

Central de Atendimento BE - 4004 0001 ou 0800 729 0001 
Serviço do Atendimento ao Consumidor - SAC -0800 729 0122 
Ouvidoria 88 - 0800 729 5618 
Defklentes Auditivos oude Fala -08007290088 

MoSOÁU-2 .0uU2015 -45Be 16298 - bb mtç-CenhraldeAmndmonte 88 4004 0001 (Caph.',)e0800 7290301 (0.m&SLCCeda44)-ptb 



TO 1212024 	 a 
[Norne 

MM AQUISICAO DE EPI 

Perfil do investidor 

SEM_QUESTIONARIO  

Fundo 

BB RF CP Automático 

Carteira de investimentos 

Agênci a 

3920-9 

Conta 

13776-6 

CPF/CNPJ 

42.592.315/0001-15 

VAPRESLU E  

?roJeçâopara31/1212024tc9ta4,32Ó1796ø4t 4 

Disponível p/ Resg.. 0100 	IR estimado (20%) 0,00 
Saldo em Carência plResg. 0,00 	IR complementar 0;00 
Saldo Blõqueado 0,00. lO! estimado 000' 

RosumodoMôs 	 - 

Aplicações 0,00 	Resgates/Amortizações 163,68 

Saldo Atual 0,00 
- 	 '- - 	 Impostos Pagos 

lmpoto de Renda 0100 	lO! 0,00 

Ooc- 'Data Sstôl1co-- ' 	 Valor R 	-' Ba&ecálc.IR -Çõ P"~1R IOF: QuantCotas- Saldo CSaT 
29/11/2024 Saldo anterior 162,8 

- 

124,010299 

972104830 2711212024 Resgate 1631 0,00 0,00 0,00 0,00 124,010299 0,000000 

909392010 .A*l.Utilizada 
10/0212022 

163,6 0,00 OA]0 0,00 
_______________ ___________ 

124,010299 

___________________ 

0,000000 

31/12/2024 Saldo atual 
_ 

0,0( 
__________  

0,000000 

Moei O$14G-3'JLrl/2O3.SIS8B3ll.nça 



	

Valor 	 Saldo  

0,00c 

	

264,28C 	264.28 C 

	

264,26 D 	 0.00c 

Documento 

553.920.000.012.222 

ØBconomtAsa 
Cliente 

NoFn 

MIJCAMBQBL IGOPAB 
Agnca 

1a920-9 

Movimento 
Data 	Dep. 	Histórico 

origem 

17/12/2024 39209 	TRANSF ENVIADA 

17/12 08:53 MUCAMBO9 

3I/12(024 	 SALDO 

. ON?L N&0 FOI MOVIMENTADA 

Extrato de Conta Corrente 

Impresso em OÓ.01.2025 ás 10:40:24 

Centrúl de Atendimento SB - 4004 0001 ou 0600 729 0001 
Serviço da AtsIirpento ao Consumidor - SAC -0800 729 0722 
Çuvidorla B :flgo 729 5878 
Dõficióntes Auditivos ou do Fala -0800 729 0088 

Mod 0.OSfl-2 ' 0uU2016-SISSB I&26 . Dbàombr.Ceava doAtendImenoB&4oO4 000 (Cflutjs)e QOQ 72900Ó1 (Demaii OcPidadesl.pvo 	 Pá9 



Consultas -Investimentos Fundos - Mensal 

Banco do Brasil 

G331131156138755015 
13/01/2025 12:03:23 

A$ncia 3920-9 

Conta 14302-2 MUCAMSOBLIGD-PAB 

Mft/ano,eSnt/á 	DEZEMBRO/2024 

BB RE CPAutoméftco - CNN: 42.592.315/0001-15 
Data HIstÓdco Wior WIor lRPrej. Comp. Valor IOF 	QuanUdade colas 	Valor cota 	Saldo cotas 

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 264,13 201.343941 

0311212024 RESGATE 26428 201,343941 	1.312566139 

Aplicação 03/03/2023 26428 201,343941 

31/1212024 SALDO ATUAL 000 

Resumo don1s 

SALDO ANTERIOR 264.13 

APIJbAÇÕES (+) 0.00 

RESGATES (-) 264,28 

RENDIMENTO BRUTO (4) 9,15 

IMffQSTQt$RENDA(-) 0,00 

0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 0,15 

ALD9ATUAL a 0,00 

Valor da Cota 
z901m024 	1,311811714 

1.320779604 

Nos, '' -, 0.8836 

No ano - 	 8,0681 

Sms 12 meses 	8.0081 

Ts4IáIua cgnt $4309450 Mi 0069145 ~BATISTA MARQUES DA SILVA-  

srvlçç4e AkõâdlMeoto ao Consumidor - MC 08007200722 	 OiMdoda ES 08001295678 
Paga deficientes auditivos 0600 79 0088 

.Ofternplatei-2Fconsultas-2F13F16.bb 	 1/1 



13/01/25, 14:57 
	

Banco do Brasil 

O VitUallzarQtx agrupados 
-G3371314537731331 

Extrato de Conta Corante 
	 131011202514:57:19 

Cliente 

Aflénda 	 3920-9 

Conta - 	14452-5 

ParlodQsdlcUadO 	1212024 

Lançamentos 

Sen lançamentos no penedo 

Trans~ efetuada com sucesso por. JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

.C#/Lempláte&2Fconsultas-2F009-O.bb 	 1/1 



	

13101125.12:03 
	

Banco do Brasil 

G331131156l38155016 

	

.Çøn*i4tfl -Ivestlmentos Fundos - Mensal 	 131011202512:0329 

ÀpMóa 	 3920-9 

Conta 	 14452-5 FUNDO M D  ADOLESCENTE 

M6&ano rgerência 	DEZEMBRO/2024 

38 RF OpAutornático- CNPJ: 42.592315/0001-15 

	

Data 	BMóçtco 	 Wior Wkw lRPrsj. Comi.. 	Valor lOF O~ Mo~ cotas Wor cota 	Saldo cotas 

.29/1112024 SALbOÁNTgmOR 	18.37409 	 14.005,651916 

31/1212024 SÁLDOATUAL 	 18.499,70 	 14006,651916 	 14.006,651910 

Resurho.do mês 

~ANTERIOR 16.314,09 

APUCACÕES (.4 0,60  

RESGATES (-) 0.00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 125.61 

IAPbSTODE RENDA (.) 0.00 

IOF f) 0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 125,61 

S?4DO.TUAL 18.490.10 

Valotd Cota 

1,31-1611714 

1ft22024 	1,320fl9804 

Rentabffidade. 

NonAs 	 0,6856 

Noaqo 	 8,0081 

0hno.12 mesas 	8,0081 

TrarSçSo alétiéÔ com tucano poc JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

SaMçd de Atendimento ao coiawidor - SAC 0800 729 0722 	 Ouvidoria B8 0800 729 5676 
Para deficientes atjdWvcs 0800 729 0088 

hs://auomendhntÓ.bb.c4m.br/aØ.apjautÕetendimoflnx.ht,nw..3.l  .0#/templatel-2Fconsultas-2FGFI6.bb. 	 t/l 



13/O1/25,14t57 
	

Barco do Brasil 

CD Viva1b'ar Poc a9tupados 	
G3371314537731331 

Extrato de Conta Corrente 
	 1310112025 14:57:31 

AØncM 3920-9 

Coma 14986-1 

Perlodo solicitado 1212024 

Sent lançamentos no perlodo 

Transaço efetuada com micesso por. 0059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

111 



13101125,12'.03 	 Banco doBrasli 

G331131156138755017 
13101/202512:0355 Consultas- Investimentos Fundos . Mensal  

*020.9 

Conta 	 14956.1 MUCAMB'ROCAD-S LIAS 

MWano çeferGnda 	DEZEMBRCr2024 

BBRF CP Automático -CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Date 	HIstórico 	 Vilar Valor IRPreJ, Cornp. 	Valor IQE 	Qudado colas Valor cola 	Saldo cotas 

29111/2024 SALDQAt4TERIOR 	233,15 	 177,740524 

31/1V2024 SALDOATUAL 	 23436 	 177,7405i,4 	 177,740524 

ReSma do mês 
SALDO ANTERIOR 233,18 

APLICAÇÕES fr) 0.00 

RESGATES (.) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 1.60 

IMPOSTO PE RENDA(-) 0,00 

10Ff) 0,00 

E11pI4E1TO LIQUIDO 1,60 

SALitATUAI. 234.76 

.2W11/Q24 1,311811714 

31/12/2024 1,320779604 

Rentablfldàdt. 

hmÓs _0.6836 

Nb erro 8,0081 

UlUmos 12 meses 	8.0051 

Tr2$1flJa cqn suçasso por. JF059 145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

SeMço de Miento ao Consumido, -SÃO 0900729 0722 	 Ouvidor. 8808407295678 
Para deMentes audIllvos 0800 720 0088 

1 .Q#fteate/-2Foonsujtas-2FGP16,bb 	 1/1 



- «BANCO DO BRASIL 

• Cliente 
' 

51ÓTV230900320230001 6N04 
AgEi,ci, 

13920-9 

Movimento 
Data 	Dep. 	Históribo 

origem 

01/i 112024 	 Saldo Anterior 

06/12/2024 	 TED 

237 1677 0091487180C 

08/12/2024 	 TED 

237 1677 00914871 80C 

0/I2/2024 	 RESGATE AtJTOMAT 

BB RF Curto Prazo MI 

144M212024 	 SALDÕ 

Extrato de Conta Corrente 

Documento 
	 Valor 	 Saldo 

0,00 C 

	

120.601 
	

19.460,00 D 	19.460,00 O 

BENI S.  

	

120.602 	48,130.00 D 	67.590.00 O 

	

1.972 	67.590,00 C 	 0,00 C 

t** A CONTA .NÀO FOI MOVIMENTADA 

lmptéso em 01101.205 às 10:40:46 

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0890 729 0001 
Serviço dó Atendimento ao Consuritidor - MC - 0500 729 0722 
OuWd.orla BB -0800 729 5878 
DtftâWnte9'ÁItdltivos.ou de Fala .0800 .729 0068 

Mod. 0.t0817.2 - 6jõ'l$ - SISS 16298 - bb.ccnEbr- CeAICS! de Atendimento DO 4004 0001 (C.pitaI) .0800 7290001 (Demais localidades) - pyb 	 Pap. 1 



13/01/25, 12:04 	 Banco do Brasil 
- 	- 

G331131156138755018 

-Consultas -Investimentos Fundos -Mensal 	 13/o1r4251Z0t12 

AéitcIa 	 3920-9 

Conta 	 15353-4 S1GTV230900320230001 GND4 

MWat,omieràut*. 	DEZEMBRO/2024 

BB RE CPAutomático - CNPJ: 42.592.31510001-15 
Data 	Histórico 	 wIor Valor IRPr4 Comp. Valor IOF 	Quantidade colas Valor cota 	Saldo cotas 

29/11/2024 	SALDO ANTERIOR 	10,546,94 53.854,481W8 

06/12/2024 	RESGATE 	 67.5*00 51A4Z973543 1,313882069 	2411,508065 

Aplloaçâo 13/11)2023 	67,590,00 61.442,973643 

31)12/2024 	SeJ.00MUAI_ 	 3.165,07 2.411,508055. 2,411,508055 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 70.848,94 

APLICAÇÕES (t) 0.00 

RESGATES (') 67$90,00 

RENDIMENTO BRUTO +) 128,13 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

0,00 

flMNMENTOUQUIDO 12813 

'SALDOATUALz 3.18507 

/alor da cota 

29/11/20Ø.. 	1,311611714 

31112/2024 	 1j20779604 

Nomõs '"- 

Noóno- 	 6.0081 

últimos l2nieses 	8.0081 

• 	¶énsaçS3uaS com sucesso por JF059I45 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

SeMço de Aándinerdo ao Ccnsunldor.SAC 0800 729 0722 	 OtMdo.ia GB 0800 729 5678 
Para defidentes audltvos 0800 729 0088 

111 



Ø Brnc000BwtsIL 
	 Extrato de Conta Corrente 

Cliente 

Açêltia 	 Conta 

.39Q9 	J 	15546-2  

Movimento 
Data 	Dsp, 	Histórico Documento Valor Saldo 

Origem 

28/11/2024 	 Saldo Anterior 

03/12/2024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 551,369.000.032.300 1.831,10 D 1.83110 D 

03/121042N.O.RtECLTDA - 
03/12/2024 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 551.369.000.032,300 4.836,36 D 6,667.46 O 

03(12 10:42 N.O.R.T.E C LTDA - 
03/12/2024- 	 RESGATE AUTOMAT 1.972 5,667,46 G 9.00C 

BB RF Curto Prazo Automático 

2 7122024 	3920.9 	TRANSE ENVIADA 553.920,000.005,858 20.492,71 O 20.492.71 O 

23112 09:34 P MM SERV EL PAGAMENTO 

423/,12)2024 	 RESGATE AUTOMAT r 1.972 20.492.71 C 0,00 C 

BB RF Curto Prazo AutonáUco 

31112/2024' - "- 	SALDO 0,00C 

A COV' NAO FOI MOVIMENTADA •** 

mpressoern 06.01.2025 às 10:41:01 

Central *Atepdlmento 68 .4004 0001 ou 0800 7290001 
Serlço do Atebdlmento ao Consumidor - SAC -0800 129 0722 
Ouvidorla 60-0800 729 5678 
Deflciénte5 Auditivos ou de Fala -0800 729 0088 

Mxl. «50.8*-a. Ov2016. 54$98 16298- te,com.. CewoI de Atenomento 68 4004 0001 tcapita't)e  000 729M1 çOemaIa locaucadest' pvb 	 P., 1 



13101M5,112:04 	 Banco do Brasil 

0331131158138755019 

QottuItas - Investimentos Fundos - Mensal 	 13/0112025 I2:0428 

3920-9 

Conta 	 15546-2 51G1W30900320230002 GND3 

MMtsxio raforénçia 	DEM8R0/2024 

88 RECPAU1OInIIICO - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Qalí 	HIsIó,lco Valor Valor lRPraJ. Comp. Valor IOF 	QtianlJd.de cotas Valor cota 	Saldo cotas 

29/11/2024 	SÂLOOMITERIOR 	71.452,63 54,48,664583 

03/12/2024 	RESGATE 	 6.667.48 5.079,711227 1,312566739 	49,388,953358- 

M~0 29112f2023 	5.687,48 5.079,711227 

23/12/2024 	RESGATE 	 20.492.71 15.541,258063 1,318600458 	33.847,695293 

Aplicação 29/12/2023 	20.492,71 15.M1,258063 

31/12/2024 	SALDO ATUAL 	 44305,35 33.847,095293 33247,695293 

Bésutno dó tnW 
3N.DQANTERIOR 	 71.452,63 

APLICAÇÕES (,) 	 0,00 

RESGATES (-) 	 27.160,17 

RENOIItTO$RUTO (1) 	 412.89 

WIPÕStDE RENDAj-) 	 0,00 

0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 412.89 

~ATUAL= 	 44.7Ó5,35 

/eiorda Cota 
29/111Z024 	1,311811714 

31/1024 	1320779604 

No mês 	 -0,6836 

No ano 	 8,0081 

úwmoe 12 meses 	8,0081 

com stsao por. JF059145 JOANA BA11STA MARQUES DA SILVA- 

S 	de At 	-ç  ao Consumidor. MC 08007290722 	 0uldot1a 890800729 5678 
Para deficientes audlthts 0800 729 0088 

1/1 



16/01/25. 0920 Banco do Brasil 

O Vksuaflxor Px agrupados 

Extrato de Conta Corrente 

Cil*nt. - tonta atual 

Agantl 	3920-9 

Capta oc,ient. 	16263-X PSB ESTADUAL 

PSIÍQdO do 	12)2024 

Lançamentos 

Ag. odgom 	Lote HIstÕdco 
b. M~10 
25111/2024 	 0000 	00000 000 Saldo Asítedor. 

03112/2024 	 0000 	14175 976 TED-Crédito em Conta 

104 0919 144111730001O7FJNDO ESTADUAL 

03/12/2024 	 0000 	00000 271 BB-A?LIC C.PRZ-APLAUT 

BSRF Curto PrazoAj4on,ádco 

31/12/2024 	 0000 	00000 S9OSALOO 

• - 	 A CONTA MC FOI MOVII1ENTADA " 

OBSERVAÇØES: 

Trensaçkstua4a com woeeso por. JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

6334160917362467005 
16/01/2025 0919:M 

Doçuçuonto 	V$or R$ saldo 

000 C 

33.607.210 	2.250.00C 

1.972 	2.250,00 O 0.00c 

0,00c 

1/1 



16101/ 09:2 
	

Banco do BraSi 

0334160917362467007  

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 I0I0I12025 0920:36 

4 

Agência 	 39D9 

Coa 	 16288-XPSB ESTADUAL 

M/aõo referinS 	DÈZEMBRO)2024 

BB ikF Ci? Automático - CNPJ 42.592.31510001-15 
Data 	H]s16.tcø 	 'Mw Valor IRProJ. Comp. 'Mor JOF 	Quanlidade colas 	Vaio, cote 	Saldo notas 

29111/024 	SALDOANTERIOR 	2.252.84 1.717348583 

031122024 	APUCAÇÃO 	 2.250.00 1314,196549 	1.312566739 	3A31,547112 

31/12/2024 	SALDOATUAL 	4,532.32 1431,547112 	 $.431,547112 

Resumo do mês 
SAWOANTERIOR 	 2,252.84 

APLICAÇÕES (+) 	 2.250.00 

-RESGATES (4 	 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (i) 	 29,48 

IMPOSTO DE RENDA (9 	 0.00 

'1094 	 0,00 

REt1MENT0 LIQUIDO 	 20,48 

SALDOÁTUAL 	 4,532.32 

S11024 1,311811714 

3111212024  1.320779604 

Rentablftda 
Nom&, 0,6836 

NO" 8;081 

UWd)os 12 n'tesos 	8,0061 

Trjnaaçào efemde con' sucesso por JF059146 JOANA BATISTA MARQUES DA SILVA. 

SeMço'&Mer4ktianto ao Consumido,- SAt 0800 729 0722 	 0Mdot1a 8808007295676 
- 	- 	 - 	 Para deficientes auditivos 0800 729 0068 

111 



09:20 Banco do Brasil 

O Vhuallzarpix a:tPpa&s 

Extrato de Conta Corrente 

Cliente - Conta atual 

Agênda 3920-9 

Conis torrente 162694 BE ESTADUAl. 
Pei'fodóào 
exlrato 12/2024  

lànçam.ntn 

DL 
Aoriann balancete n,oZento  104e 	Klst&loo 	 Documento 

2/1l/2024 0000 00000 	000 Saldo Mteqlor 

03/12/2024 0000 14175 	976TE0-CrédltoemConta 	 33.067.209 

104 091914411173000107 FUNDO ESTADUAL 

.oy12'2024-  0000 00000 	271 89•AFLIC C.PRZ-APLAUT 	 1.972 

88 RF Curto Prezo Miomáuco 

31/12/2024 0000 00000 	S9ØSALDO 

• A CONTA NO FOI MOVZRENNDA 

- 	_ 
asEsvAcEs: 

G33416091736246006 
1610112023 0920:12 

WorR$ 	saído 

0,00 O 

750,000 

760.000 	0,000 

0,000 

Tranaaço efetuada com suceaeo por. ,1F059145 JOANA BATISTAMARQUES DA SILVA. 

1/1 



16/01/25,09:21 
	

Banco do Brasfl 

G3341 6091738247008 

Consultas -investimentos Fundos Mensal 
	

16/01/2025 0920;54 

A&ida 	 3920-9 

Conta. 	 18289-8 BE ESTADUAl. 

'DEZEMBRO/Õ24 

aB RFCP Automática - CNPJ 42.591315/0001-15 
Déta I4lst&ico Valor %or lRPmj. COM, Valor lOr 	Quantidade çgtas vaiot cota 	Saldo cotas 

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 1.502.14 1.145084325 

03112/2024 APLICAÇÃO 150100 511,399516 1.312566139 	1.118.483341 

31/12/2024 SALDOATUAL 2.261,10 1.716,483841 1.716.483841 

Resumo do mês 
sitboMflfiRiÓR 1.502.14 

AUCAÇOES +) 750.00 

RESGATES CY 0,00 

REWJMCNTO BRUTO (t) 14.96 

IMPÓSTO DE RENDA(-) 0,00 

i.oF (.) 0.00 

RENPMEN10UQUIDO 14,96 

SM.OÂTUALS 2.267.10 

Valor da Cota 
2(ij/2024 	1 ,3I11l714 

31/12/2024 	1,320779604 

Rentabilidade 
No mèr 	 0.6835 

Nnno 	 6,0081 

últimos l2Fmeseè 	'8,0081 

Transação efe Wade cai. sucesso pcc JF059145 JOANA BATISTA MARQUES DA $ILV& 

SeMço deAterv$mento ao Consumidor' SAC 06001290122 Ouvido$e 860800 729 5878 
Para deficientes audiSos 0800 129 0088 

1/1 



- : 0 BANCO DO BRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Cliente 
Nope 

Myirhento - 

Data - 	Dep. Histórico Docunibnto 	 Valor Saldo 
origem 

28111/2024 Saldo Anterior 0.00c 

0311212024 EXTRATO POSTADO 823380.800145.466 	 6.80 O 	-" 680 O 

Cobrança referente 02/12/2024 

03/12/2024 GB CP AUT S P 70 	 4,29C 2,51. O 

98 RF CP Automático S,Pu6lio 

03F2/2O24 	 RESGATE AIJTOMAT 	 - 	 1.972 	 2,51 O 	 0,00c 

- 	88 RF Curta Prazo Automático 

08çl2st)ff4&:d92o.9 	- TRANSF ENVIADA 	 553.920.000.008.093 	 50.00 Dç.— 	50.00 O 

- 	0611209:57 RONALDO P NASCIMENTO 
0611212024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 553.920.000.012.441 	50.00 3.>" 	100,00 O 

0Õ112 09:57 FRANCISCO GENESIANO LIMA 	 - 
06/f2,2024 	PSTO CONTA AGUA 	 120.601 	135.300 	235.30 D 

- 	 CAGECE 
O6IIa/2Ó24 	- 	- PGTQ CONTA AGUA 	 120.602 	13530 O 	370.60 O 

CAGECE 
- 06t12/2024 	PÕTO CONTA AGUA 	 120.603 	135,30 O 	505,90 O 

-CAGECE 
06/12/2024 	PGtO CONTA AGUA 	 120.604 	148,720 	654,62 O 

CAGECE  
- 06/12)2024 	-, PGTO CONTA AGUA 	 120.605 	135,30 O 	789.920 

- CAGECE 
06/12/2024 	FOTO CONTAAGUA 	 120.606' 	135,30 O 	925,220 

1 	- 

 

CAGECE  
06112/2024 	FOTO CONTÁAOUA 	 120,607 	2282,58 O 	3,707.7l1 D 

CAGECE  
-. 06/12/2024 	. 	FOTO CONTA AGUA 	 120.608 	2248.95 O 	5.956.73 O 

CAGECE 
06/12/2024 	PCTO'CONTAAGLJA 	 120.609 	4.162.400 	10,119.13 O 

CAGECE 
08112/2024 	ltD 	 120.810 	152.884,51 DC-' 	163.003,64 O 

077 0001 0357844620001 60 SERFI CONSTRU 
06/12/2024 	- 	TAR OOCITED.E 	 803,411.200.031.457 	12,00 D tr"163.0I5,64 O 

Cobrança referente 0611212024 

GB RF C? Autcmálico S.Publice
112/2Q24 	RESGATEAUTOMA'r 	 1.972 	163,012.78 C 	0.00C 

[016112/2024 	88 CF AUT 5 P 	 70 	2,06c 	183.012.78 O 

98 RE Curto Prazo Automático
/1212024 	5ê20.ó 	TiANSF ENVIADA 	 553.507.000.095.398 	240,37925 D L-" 240.379,25 D 

- 	09/1211:44' MULTIPLA OSUDA  
09112/2024 	88 CP AUT 5 P 	 70 	1,44C 	240.377.81 O 

88 RF CP Automático S.Publico 
0911V2Ó24 	RESGATE AUTOMAT 	 1.972 	40.377,81 O 	0.00C 
- 	 68 RF Curto Prazo Automático 	 - 
1/12,02( 	PAG BOLETO 	 121.301 	7,261,30 O 	;'' 	7,281,30 O 
- 	 ÇOMPANIA ENERGETICA CE COELCE 

kAo 

 

817-2- O,,vZQlf. 51596 1629a. bb  Ctni.br. Central Øs Alonolmenlo BS 40040001 fCaeaaial 80800 7290001 banal, Localidade) ' pvb Páo 

1- 



Movimento 
• Data 	De.. 	Histórico 

* 	 origem 

13/12/2024 	 EELETRICA 

COELCE CIA ENERCETICA C 

ii 13/12/2024 	 88 CP AUT S 
2 	 - 

68 RF CP Automático S.PubIIc 

13/1V2024  
88 SE Corja Prazo Automático 

Extrato de Conta Corrente 

Documento 	 Valor 	 Saldo 

	

121.302 	28.931,017 D 	y' 34,192,371) 

	

70 	 5.84C 	34,186,53 O 

	

1.972 	34.186,53 C 	 0.00C 

16/12/2024 	3920-9 	TRANSE RECEBIDA 	 553.920.000.008.055 	1.000.000,00 C :_-'toOo.00O,OO C 

16/12 15:13 PM M(JCAMBO -FEB 

16/12/2Q24 	2920-9 	TRANSF ENVIADA 	 553.507.001095.398 	281.995,00 O el..-' 718,005,00 C 

16/12 1:04 MULTIPLA D 8 LTDA 

16/1212024 	 TELEFONE 	 121.601 	 95.850 t7lT.909.l5 C 

01 SA 

3
16/1212024 	 TELEFONE 	 121.602 	 95.85 O L-. 	117.813.30 

01 S 

j16/12/2074 	 TELEFONE 	 121,603 	 95,66 O c- 	117.717.84 C 

QISA  

16)12/2024 	 PGTO CONTA ACUA 	 121.604 	 46,99 O' ... 717.670,65 C 

E,  
l6/1212d24 

 

PGTO CONTA ACUA 	 121.605 	 159.520 	717.511,13 C 

E 	 $iSAJ  

16/12/2024 	 P070 CONTA ACUA 	 121.606 	 48,99 0. 	, 717.464,14 C 

SISAR 

F 024 	- 	PGTO CONTA ACUA 	 121 .67 	 61,670 	717,402,27 C 

112,202ai 	 PGTO CONTA ACUA 	 121,608 	 489.68 D. 	716.912,59 C 

1 	 SISAR  

18/1212024 - 	-- PGTO CONTA ÁGUA 	 - 	 121.609 	 45.72 O 	716.866.87 C 

SISAR 

¶6172/2024 	- 	PGTO CONTA ACUA 

SISAR  

16:12-2024 	 PGTO CÕNTA ACUA 

SISAR 

16/12'2024 	 ROTO CONTA ACUA 

SISAR 

16/1212024 	 PGTO CONTA ACUA 

SISAR 

16/17024 	- 	PGTO CONTA AGUA 

SISAR 

PGTO CONTA A(UA 

SISAR 

121.610 	 43,45 D.— 	716.623,42 C 

121.611 	 43,45 D, 	716.779,97 C 

121.612 	 44,45 D 	716.735.52 C 

121.613 	 119,59 O - 	716.555,93 C 

121.614 	1.151,060 	715.404.67 C 

121.615 	 46,99 D,, 	715-357,88 C 

16112/2024 	 PGTO CONTA ACUA 	 121.816 	 52,84 0c 71&305,04 C 

SISAR 

10/1212024 	 PGTO CONTA AGUA 	 121.611 	 31,46 Dt—' 116.267,58 C 

1 SISAR 
 

isn2to'4 	 APLIC.AUT 	 1.972 	715.267,58 O 	 0,00C 

L . 	 88 RF Curto Prazo Automático 

t 1u12J2024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 5l.4O9.ÇI00,03Q,627 	73.163.85 D:/ 	73.163,85 D 

17/12 14:51 M'AM SERVICOS EIRLE ME  

P*2 



- S BØ4C000BRASIL Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data 	Dep. Hlstóritô Documento Valor' Saldo 

origem 

17/1212024 	3920-9 TRANSF ENVIADA 553920:000010.855 3.447,51 0.--" 76.611.36 D 

17/12 14:51 PMM..I$APOSTOS-IRRF-lSS - - 
-17112)2024 'BBCPAtJTSP 70 3,ISC 76.608.20 O 

BB RFCP AumáUtotPubIlco 

1711212024 RESGATE AUTOMAT 1.912 16.60820 O 0,00C 

88 Rff Curto Prazo Automático 

18112/2024 	3920-0 TRANSE ENVIADA 554,212,QQO,028.797 2,700,00 D t- 2.700.0Q O 

18/12 10:56 PAULO MELO TRATORES LTDA 

18/1212024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 554.272,000.028.797 4.600.00 O 	.- 7.500.00 D 

- 18/12 10:55 PAULO MELO TRATORES LIDA 

18,12)2024 	3920.9 TRANSE ENVIADA 554-272.000.028.797 4.830.00 D ,01  12,330.00 D 

- 18/1 10:56 PXULO MELO TRATORES LIDA , 

18112/2024 	 - SEI CPAUTSP 	 - 70 i;BoC 12.328,40 D 

GB RF CP Automático S.Pubtico  

18/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.912 12.328,40 O 0,00C 

GB RE Corto Prazo Automático 

19112/2024 TED 121.901 9750,00 D :-" 9.750.00 0 

- 403 0001 052884338000157 TRUCK DIESEL 

1911M02,1 TAR D0C/TED-E 833,541.200M8.042 12,00 O " 9.762.00 0 

- Cobrança referente 1911 2f2024 

19/12/*024 SBCPAUTSP 70 1,57C 0.760,43 D 

19/1212024 

88 RE CP Automático S.Publlco 

RESGATE AUTOMAT 1,972 9.760,43 O 0,00C 

- 	__
- 

 

GBRECurtoPrazo Automático  

23112/2024 	.3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920,000.005.858 2.349.40 D - 	-' 2.349,40 O 

23/1209.46 P MM SERV EL PAGAMENTO 

23/12/2024 BBCPAUTSP 70 3,15C 2.346,250 

GB RE CP Automático S.PtMico 

-3/11202ff RESGATE AUTOMAT 1.972 2.348.25 C 0,00C 

89 RF Curto Prazo Automático - 
26/1212024 	3420-9 TRANSE ENVIADA 551.389.000.032.300 ?89.0 O 	'..' 7.890,40 O 

2611210:04N.O.R.T1 C LTDA  - 

25/12/2024 	3920.9 TRANSE ENVIADA 551359,000,032,300 11.225,00 O -t.- 10.115,40 O 

26/1210.04 N.O.RJ.E C LTOA 
51 26(12/294 PGTO CONTA ÁGUA 121601 135.30 O 19.250,70 O 

CAGECE 

2S1?1024 PGTO CONTA ACUA 122.602 135,30 D,>' 19.386.00 D 

------------------------ CAGECE 

26/1212024 PGTO CONTA ACUA 122.603 135,300,' 19,521.30 D 

CAGECE 

24/j2)2024 PGTO CONTA ACUA 122.604 148.72 O. 19.670,02 O 

* CAGECE 

2Ef1/2024 PGTO CONTA ACUA 122.605 13530 D.,. 19,805.32 O 

CAGECE 

26/1212024 PGTO CONTA ACUA 122.606 135,30 O 	>. 19.940,62 O 

CAGECE 

-26/1(224 PGTOCONTAAGUA 122,607 1.057.780 (.,.' 20.998.38 O 

CAGECE 

Moa O 03'74-O,,u20I6. 51555 1629S . bb.ccqn,cr- Cen 	deAleod.meuo 8540Q4 5001 (Çap.ta'4)eQSOO 7290001 IPemol, IocøIIdade$-ovb- PM 3 



1 
• . 	- Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data- Dep. Histórico 	' 	: Documento Valor 	 Saldo 

- origem 

6/12i2024 PGTO CDJTGtJA 122.808 4.94957 D C.- 	25.947.95 D 

CAGECE 

26/12/2024 PGTOCONTAGIJA. 122.609 2.653.200 	28.601.15 D 

1- CAGECE 

f 26112/2024 BSCPAUTSP $ 	" 70 p15 C 	28598,00 D 

t -  88 RE CP AutoiSlko&Publico 

26/1212024 RESGATE ALJTOMAT 1.972 28.598.00 C 	 0.00C 

88 RE Colo Prazo Àutornatico  

27)12/2024 39209 TRANSE RECENDA 553.920.000,008.085 1000.000.00 C ---1.000.000,00 C 

27/12 0928fl/AUCAMBO .FEB 

1272024 
3909 

TRANSF EN.MDA 551 .369.000032.300 9i82.00 O 0- 	990.018,00 C 

27112 12:03 N.O.RJ.E O LTDA 

27112/2024', 3920"9  ENVIADA 5511,359.000.032.300 17.226.0 O 4--" 972.791,20 C 

27112 1T2:2OftORj,ECLTDA 

27/12/2024 320'9 TRANSE ENVIADA 551.369,000,125,817 477:730.00 D :?Y 495.061.20 C 

- 27/12 11:28101.1LTIPLIJS E EDUC EIRELI 

2711212924 3920-9 TRANSE ENVIADA 55t.409.000.030.627 52.259,90 DC_-' 442,80130 C 

27/12 11:17 AVAM SERVICOS EIRELE ME 

27$1/2024 	'. 3920- TRANSF ENVIADA 552.521.000.020,767 4.561,500 t" 438.239,80 O 

27/12 12:0318 ATACADISTA LIDA 

1 2712/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 552.521,000,020.787 8.484,00 O t, 429,755.80 O 
- 

27/12 12:03 .JB ATACADISTA LTDA 

2711212024 390-9 TRANSE ENVIADA 52.521.000,020,167 10.253.50 O ,L-419.502.30 C 

27/12 12:0313 ATACADISTA LTDA 

27i12/2024 49204 TRANSE ENVIADA 552,521.000,020.77 17.34550 D C,-402,156.80 O 

2711212:03 13 ATACADI STA LTDA 

27/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521.000.020.767 16.212,00 O 	385.944,80 C 

27(12 12:0318 ATACADISTA LTDA  

27L12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552,521.000.1020.767 -16381:50 D,,., 	369.563.30 O 

27(1212:03 J5 ATACADISTA LTDA. 

27/1/2024 920-9 TRANSF ENVIADA 552.521.000.020,767 17.652,00 O L., 	351.911,30 O 

L 27/1212:0319 ATACADISTA LTDA 

27/12(2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.507.000,095.398 273.040.00 O z-_. 	78,871.30 O 

1- 27/12 11-'28 MIILTIPLA D 3 LTDA 

- 	27(12/2028 ' 3920.9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.855 2.462,50 O 4z.._— 76.408,80 O 

-1--. 27/12 1t17 

- TED 122.701 383.772,27 0 t-' 307,363.47 D 

077 0001 035764462000160 SERFI CONSTRU 

27/12/2024 TAR DOC/TED-E 	 . 803.621,200.'060.052 12.00 O '_-'307.a75,47 O 

$ Cobra(lça referente 27/12/2024 

2/ti2024 - 88 CP AUT $ P 70 

- 

1,50C 	307.373,97 O 

?B RF CP Autornátito S.Publico 

}2n1o24 

 

RESGATE AUTOMAT 1.972 307.373,97 O 	 0,00C 

1 88 RE Curto Prazo AuIoniáIco 

0112/2024 3920.9 TRANSE RECEBIDA 553.020.000.008,085 650.000,00 O 	650,000,00 C 

3 - 	3011211:29 PM MUCAM8O 'FES 

i 
3WE2J3C21 $ APLICAUT 1.972 

- 

650.000,00 O 	 0.00C 

88 RF Curto Prazo Automático 

Ptg. 4 



- BANcoDoBpIL •  

Movimento 
Data 	Dep. 	Histórico 	 Documento 

origem 

Extrato de Conta Corrente 

Valor 	 Saldo 

Ã CONTA NÃO FOI MOVIMENTADA * 

lrnpressoenl d6.01.2025 ás 09:43:44 

Central cio Atendimento B9 .4004 0001 ou 0800 129 0001 
Serviço dê Atóndimonto ao Consumidor . SAC .0800 729 0722 
Ouvidoria $8 -0800 729 5618, 
Dotidentetaudltivosou de Fala -0800 729 0088 

Ãlod 050 817-2 0ut12016 . 51$08 15298 - bb.combr - Genital de Alehdü,ieaib 8S4004 0001  (Caplals) é 0800 729 0001 (Demais Ioca?pdadej pvb 
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II 

10101125. 1052 	 Banco do Brasil 

e332101049800450005 
Consultas • Investimentos Fundos - Mensal 	 1010112025 10:52:45 

Agência 	 3920.9 

Conta 	 5083.01' MUN MUCAMBO FUNDEF 40 

'Mês/ano referência 	DEZEMBRO/2024 

29/11/2024 	SALDO ANTERIOR 4.160.43 828,161991 

012/2024 	'RESGATE 4,29 0,653368 5,02719396 827,308523 

Aplicação 28/12(2021 4.29 0.853368 

06/t2/2024 	RESGATE 246 0.568326 5,032319862 826,740297 

Aplicação 28/12/2021 2.86 0.566328 

08(12/2024 	RESGATE 1,44 0,286051 5,034063901 826.454246 

- 	 -ApIIce$o 2811212021 1,44 0,286051 

13112/2024 	RESGATE 5,84 1,156470 5.041131500 825,295776 

Aplicação 2811212021 544 1,158470 

17/12/2024 	RESGATE 3.16 0,628366 5,044956420 824,669408 

1 	Aplicação 28/12/2021 3,18 0,626388 

tM3t4 	RESGATE 160 0,311027 5,046889938 824,352361 

*lSçõo28/12'2021 1,80 0,317027 

9é1/2Q24 	RESGATE 1,51 0.310985 5,048804441 824,041416 

Aplicação 28/12/2021 1$7 0.310065 

23/t&204 	RESGATE 3,15 
- 	- 	

' 

 0,623438 5,052623992 823,417918 

M"00 2811212021 3,15 0,623438 

1/24 	SÚSGA1E-.- . , 315 0,622987 5,056450780 822,795011 

4jçq~o.2&12/2021 3,15 0,622967 

27/12/2024 	RESGATE 1,50 0,295544 5.058284757 822.498467 

A0caçSo28/12/2021 1,50 0,296544 

• 31/12/2024 	SALDOATUAI. 4.163,52 822.498467 822.498467 

RêsuMdo•rnM 

SALDQANTWIQR, 4.160,49 

APLICAÇÕES ()," 0.00 

,RESGATES (-) 28,56 

RENDIMENTO BRUTO (t) 31.65 

IMPOSTO DE RENDA (.) 0,00 

IØE 14; 0.00 

•IRE~ENT609d100 31.65 

SAWOATUALjt 4.153,52 

Valor da Cota 

2ô111Õ024 	- 	5,023686689 

31/1212024 	5.002038982 

NÕ rata 	 0,7634 

No ano 	-'t''47681 

Ülthnos 12 meses - 8,7681 

BB RÉ ÔP Autam4licn - C 

2911,1)2024 	SALDOANTERJOR 1.411.831,04 1,Ô76,092j20283 
.o3,l2koú 	RESGATE 2,51 1,912284 1.312566739 1076,090,607999 

Áplicação 31/10/2024 2,51 1,912284 
08/12/2024 163.012j$ 124.069568409 1,313882059 952.021,239590 

- 	 Aplicação 31/10/2024 163,012,78 124.069.568409 
09114024 RESGATE 240.517.81 182294,749585 1.314235846 769.126,490005 

Aplicação 31/10/2024 240.371.81 182.894,749585 
13/f2ri&4, RESGATE 34.186,53 25,971,979037 1315981122 7431148.510968 

AiU0aç40 31/1 0/2024 34.185,53 25.877,979037 

1/2 
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Banco do Brasil 

1612/2024 	APLICAÇÁO 715.261,58 543.342.361406 1.316421525 1,286.490812374 

17712/2024 	RESGATE 78.6080 58.174,999901 1,316857769 1,228.315,872473 

.ApilcaçSo 31/1012024 70.608,20 58.174,999901 

18(12/202 	RESGATE 12.328,40 9,358,862197 1,317296883 1,218.957010276 

AØlaç&31f10/2024 12.326,40 9.358,862197 

19/12/2024 	RESGATE 9.76043 7.408.983734 1,31773419 1,211,550,026542 

AØçáo 31/10/2024 9.750,43 7408,983734 

23/2024 	RESGATE 2.348,25 1.7M 348692  1,318600458 1.20G.170,677650 

ftoaçào 31(10/2024 2.346,25 1.779,348892 

2ô/12/20M 'RESGATE 28.598,00 21,873,740326 1,319476914 1.188.096,937524 

Apllcaçso 31/10/2024 28.598,00 21.873,740326 

27/1212024 	RESGATE 301.313,07 232.875,532835 1,319906674 955.221,404689 

Apllcaçâo 31/1012024 55,831,75 42.299,771504 

Apo.45o26/1112024 251.542,22 190,575.781331 

30/12/2024 	APLIOAÇÂO 650.000.00 492297,128457 1,320340837 1447.518,531148 

31112P2024 SALDO ATUAL 1.911.652,95 1,447418,531146 1.447418,531148 

esum&do mês 

SAWØANTEMGJL' ' ' 1.41 t.63l 04 

PPPÇAØES (+) 1.365.261,58 

RESGATES (-1 674.594,88 

RENpIMEN1'O BRUTO (1) 9.549,21 

IMPOSTO DE ÁEN,DA Ç.) 0.00 

10Ff). ,', ,00 

REN0WAENQ.4buiD '  9,549,21 

~ATUAL= 1.911À52$5 

Mar da Cota 

29/1112024 	1,311811714 

31/12/2024 	1,320719604 

Rentabilidade 	 sã (à 'lotA-! t$ 1' ciiO/64? 
No mês 	 0,8836' 

tjoano 	•'*009 

ÕItíMó* 12 meses 	6,0081 

sucesso por .11604570 ELENILSON JOSE DA CONCEIGÃO, 

o* dê t4ionto ao Can!umldor - SAC 08007290722 	 OlMdoda 880800 729 5578 
Para dedentes auditivos 0800 729 0088 

1.0empae/-2Fconsuflas-2FGFl5bb 	 212 
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Extrato de Conta Corrente 

IierflS 
1 

movimento 
Data 	Dep. 	Histórico 

origem 

12/024 APLIC.AUT [

OZ' 

88 RF Curto Prazo Automs6co 

03/12/2024 IPVA 

03/1212024 ICMS 

03/12/224 - APLIC.AUT 

'98 RF Curto Prazo Automático 

6411212024 	- IPVA 

04/12/2024 APLIC.AUT 

GB RF Curto Prazo Automático 

!PVA 

2024 APLIC.AUT 

____________ 

011 £ 2t2024  

éS RF Curto Prazo AutomátIco 

06/12/2024 APLIC.AUT 

- 	
.- GB RF Curto Prazo Automâtco 

PVA 

mimo 	' CMS 

09[12/2024 APLIC.AUT 

Automático 

Documento 	 Valor 	 Saldõ 

0.00C 

50 964,14 C C-" 964,14 O 

1.972 964,14 D 0,0013 

350 880,32 C c.7 680,32 O 

350 84.545,28 O . 1 65.225,60 C 

85.225,60 D 0.00 C 

350 686.65 c/ 686,65 C 

1,972 ÁS86.65 D 0,00C 

350 532,30 C 	-'' 532,30 C 

1,972 532,30 D 0100C 

350 505,18 O C.— 505.180 

1.972- 505,18 D 0,00C 

350 511,040 	' 511,040 

350 1.739.25 C C.-" 2.250,29C 

1.972 2.250.29 O 0,00C 

FPE.FPM - 350 18.800,19 C 103.904,51 O 

1011212024 , FPE.FPM 350 2.941,53 C 106.846,04 C 

10/1024 FPE.FPM , 350 144,177.68 O ' 	251.023.70 O 

j0/12/2024 FPE.FPM 350 150,51 cJ 251.174.21 C 

IRVA 350 497.10,Ç ,'­' 	252.710.14C 

1CN$ 350 45.434,50 C 	298.144,64 O 

10/12/2624 IMPOSTOS 

FB-DARF CODIGO DE BARRAS 

121.001 184,507.46 D 	113.63718 C 

10/12/2024 IMPOSTOS 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

121,002 26.430,03 0 	—'17.207,15 0 

10112/2924. IMPOSTOS 

RFB-DARP_000160 DE BARRAS  

121.003 18.082,92 D 	69.124.23 O 

tÕ'12/2024 IMPOSTOS 

RFB-OARP CODIGO DE BARRAS 

121,004 5.221.22 O 1]' 	53,897,010 

10/12/2b28 APLIC.AUT 

BB RF Curto Prezo Automática 

1,972 63,897,01 O 	 0.00C 

tJ!L2L?92'4 ' 	- ipv 350 734,14C~' 	734,14C 
U2V224 	0•9 TRANSF ENVIADA 553.920,000.005858 351,526.76 O 	350.792.62 O 

11112 07:37 P MM SERV FL PAGAMENTO 

J.4040t0 SI?.? .tÓL'20i8 .51808 I79 bb,com tv Ceniri. .1 At4ndimp,,,n RR dm4 (tini r.v.,i,i,t • IAm ?Q rAini n.,...I. .PPdA.. 



Extrato de Conta Corrente 

'MoviI4rSto 
Data D'ep. Histórico 

origem 

11/12&024 U20-9 TRANSF ENVIADA 

11112 01:37 P MMSERVFL 

i
11112/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 

1111207:37? MMSERVFL 

11/1212024 3920-9 TRANSE ENVIADA 

11/12 07:37 P M M SERV EL 

1'í1/'624 ?920-9 TRANSF ENVIADA 

11112 07:37 PMM-IMPOSTO 

11/12/2024 3920-9 TRANSE €NV1AOA 

1 11112 07:37 PMM-IMPOSTO 

Documento 
	

Valor 	 Saldo 

553.920.000.005858 
	

48.166.94 O 	39&949.56 O 

553.920.000,005.858 
	

78.69á.98 O 	477643.54 O 

553.920.000.005.858 	118.067,32 O :..- 595310.86 D 

553.920.000.010.855 	20.533,08 O t-"  616.243,94 O 

553,920.000.010.855 	 1.431,24 O -,,. 617,675.18 D 

11/12/2024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920,000010.655 1,202,18 D:_ 	618,877.36 D 

11/12 0737 PMM.IMPOSTQS-IRRE.lS5 

11111/2024 REOATEAUTOtAT 1.972 618.871,36 C 0,00C 

86 RE Curto Prazo Automático 

12112/2024 IPVA 350 584,21 C 	--' 584.21 C 

12/12/2024 APLIC.AUT 1.972 584,21 O 0,00C 

68 RF Curto Prazo Automático 

13I12I204.. IPVA 350 514,09 C 	:..-' 514,09 O 

13/1212024 	.,' . APLIC.AUT 1.972 514.09 O 0.100C 

BB RF Curto Prazo Automático 

16112/2024 ITCMD 350 3.568.57 C 	-"' 3.568,57 O 

16/12/2024 IPVA 350 436,32 C 	,,." 4.006,89 O 

16/12/2024' 	3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000,005.083 1.000.000,00 O C' 995,993.11 O 

16/12 15,1i E MUN MUCAMBO FUNDEF 40 

16/12/2024 	',, RESGATE AUTOMAT 1,972 995,993,11 C 0,00C 

GB RF Curto Prazo Automático 

lEVA 350 438,77 C 	t-" 438,77 O 

11/12/2074 tCMS 350 167.252,70 O L...'167'691.47  C 

17/12/2024 IMPOSTOS 121.701 105.626,09 O 62.065,47 C 

, 	- RFB-DARF CODIGO DE BARRAS 

lVt2/2p24 IMPOSTOS 121.702 16.575.34 O 45,490,13C 

RFB-QARF 000IG0 DE BARRAS 

17/12/2024 IMPOSTOS 121.703 10.637,89 O 34.852,24 O 

________________REB-DARE CODIGO DE BARRAS 

47/12/2024, APLIC.AUT 1.972 34.852.24 O 0,00C 

88 RE Curto Prazo Automático 

18/12/2024 IPVA 350 764,86 C '-" 764860 
8(1212024 APLIC.AUT 1.972 

-. 
764,88 O 0,00c. 

- GB RF Curto Prazo Aotomáflco 

19/12;'o24 	 IPVA 	 350 	 527,70 C '-" 	527,70 O 
1i12/204 	 APUC.AUT 	 1.912 	 527,700 	 0.00C 

88 RF Curto Prazo Autor)láOcc 	 - 	- - 

?C/1/2024 ITR ____________ 350 465 O 	' 	4850 
20/12Q04 IPI-EXP 350 436,91 O 	" 	44156 C 
20112/2024  FPE-FPM 350 61.370,34 CC,. 	61,611,90 O 
20/12/2024 FPE.FPM 	 - 	________ 350 13561,71 O 	' 	75,373,61 O 

FPE-FPM 350 2.121,91 C.... ' 	77.495,52 O 



#BANCODOBRASIL 
	

Extrato, de Conta Corrente 

Íbata Dsp. Histórico Documento Valor 	 Saldo 

t origem 

20/1212024 EP-FPM 350 108,57 O / 	183.524,63 C 

20f4/2024 FPE-FPM  350 1880 O ti 	18a543.43 C 

IPVA 360 517.42 O >-"184,060,85 C 

P2
0u12/2024 
0/12/2024 APLIC.,AUT 1.972 184.060.85 D 	 0.00 O 

- 3B RE Curta Prazo Automático  

-23124 1RVA 350 51485 O ,>- 	514,85 O 

23/1212024 39209 TRANSE ENVIADA 553.298.000.023.107 33.51 O c- 	481.34 O 

23/12 09:45 FERME E FRANCISCO EIJSION 

123112/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920200.005.094 2.290,19 D.,, 	1.808.85 0 

- - -. - -23/12 09:44 R M M M ARRECADAOAO  

2$/12/2024 '3920.9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.005.094 870,73 o 	2.679.58 O 

23/12 09:45 P M M M ARRECADACAO 

• 23/1212024 3920'9 TRANSP ENVIADA 553.920.000.005,858 551.129,90 O 553.809.48 0 

-- 23/12 09:44 P MM SERV EL PAGAMENTO 

.23/12/204 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920.000.005,656 87.206,07 O 641.107,55 D 

23/12 09:44 P MM SERV EL PAGAMENTO 

3920-9 TMT4SE ENVIADA 553.920.00Q.005.858 33.857,93 D 874.965.48 O 

23/1209:44 P MM SERV EL PAGAMENTO 

23Rv2o24 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.005.858 118341,30 O 793.306.78 D 

23(12 09:45 P MM SERV EL PAGAMENTO 

2311 2/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.005.858 342.906,68 O 1.136.213.46 O 

23112 09:45 P MM SERV EL PAGAMENTO  

23/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.008,415 396,13 O 	,.. 1.136.809.59 O 

- 23/12 09:44 5 T N $ PU8L MUN MUCAMBO 

2Z'-32/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.008.415 3.969.56 0 ,Ç-1.140.579.15 D 

2311209:44 5 T N 5 PIJBL MUN MOCAMBO 

1 3/1024 '3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920.000.008.415 18,73 D '.1.140.597.88 O 

23112 09:44 5 T N S PUBL MUN MOCAMBO 

J 2t1Wz024 3920.1 TRANSE ENVIADA 553.920.000:008.415 1.456.29 O -,1,142.054.17 D 

23112 09:458 T N SPUBL MUN MUCAMBO  

23/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 	 553,920,000.008.415 737.300 :..--1,142,791,47 O 

23112 09:45 $ T N 5 PIJSL MUN MUCAMBO - 
23/12/26'24 89204 TRANSE ENVIADA 	. 	 553:920.000.010.855 24.805,59 O 	,,,-4.167.597,06 O 

23/12 09:44 PMM-IMPOSTOS.IRRF.ISS 

f 23n/4)4 3920-9 TRANSE ENVIADA 	 553.920,I300.010.555 2.329,34 O cA.169.926.40 0 

23/1209:44 PMM-IMPQSTQS.IRRF-I35 

2/12/2024 	3920.9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.855 1.488,06 0(21.17 t414,48 D 

23/12 09:45 PMM.IMPQSTO$.IRRF.IS$ 

02P-0 1 23112624 TtANSÊ ENVIADA 553.920.003,102.001 2.550.23 D z-1.173964,69 D 

23/1209:44? M MOCAMBO COO CONSIO 

23/12/2024 320-9 TRANSE ENVIADA 553.920.003102.001 33.836,37 D 	..4.207.801.06 D 

23/1209:44 P M MOCAMBO COO CONSIG 

23/12/2924 3920.9 TRANSE ENVIADA 553.920.003.102.001 9.87tj6 O .--1.217.672,22 0 

- 
23/I2Ot4SPM MUCAMBO CDCCONSIG_--__________________________________  

23/12/2024 Ï2p' TRANS ft ENVIADA 553.920.003.102.001 10.908,53 W.11,228.580.75 D 

- ' 23/1209:45 P M MUCAMBO 000 cONStO 

23/12/2024 3920-9 TRANSE POUPANCA 553.920.510,007,957 172,54 OL-'1.228.753.29 D 

23/1200:45 MARIA CONCEICAO A LIMA 

Mcc 	 SISBU I58 - cc pomar -  Çenira, de AIenom.n,o flR4001 0404  



Extrato de Conta Corrente 

Valor 	 Saldo 

423,60 O CA229.176,89 O 

'Mbimento 
Dep. Histórico 	 Documento 
ori9øm 

1 23/12/2024 	3920-9 TRANSP POUPANÇA 	 554381,510.008,359 

23/12 09:45 FRM'ICISCA ELIANE N LIMA 

t2311212024 	 TED 	 122.301 	 52221 0_,1229.699.10 O 

104 0554 70394431391 NOEME PORTELA ARA  

123112/2624 TED 122.302 11.903,48 0C._1.241.602,58 O 

104 3572 00773379300005 MU NICIPIO DE 

j 23112/2024 TED 122.303 .524.000 c>1.242.126,58 0 

04 3512 007733793Õ00105 MUNICIPO DE 

23112/2024 ltD 122.304 2.412,74 O C,..#1.244.539.32 O 

104 3572 007733793000105 MUNICIPIO DE 

23/1/2024 TED 122.305 1.04288 O ..,,l.246.482.00 D 

104 3572 007733793000105 MIJNICIPIO DE 

23)12/2024 RESGATE AUTOMAT 1,972 1.246.482.00 C 	 0.00C 

86 RF Curto Prazo Automático - 
IPVA 350 1.434,01 C.—.' 	1434,01 C 

 E9- 
CMS 350 2711204,37 C -' 271,63838 C 4[26'tl7J2024

2/2024 , 

2/2024 	.. APLICAUT 

88 RF Curto Prazo Automático 

1,972 271.638,38 O 	 0,00C 

2Z/12/924 VÕAAF COMPL FES 350 511.967.68 C -' 511.967,58 C 

tPh1212024  VAAT-COMPL FEB 350 407.301.55 C 	919.269,13 C 

27fl2/2924 VAARCOMPLFEB 350 24,741,11 G ,,,--- 	944.010,24 C 

L7?u12/2024 IVA 350 277,57 C —"944.267,81 C 

27I/Z928 	3920-9 TRANSE ENVIADA 

27/12 09:28 P MUN MUcAMBÓ FUNDEF 40 

553.920.000.005.083 1,000.000,00 D 	55.712,19 O 

27/t2/2024 

E 83 

RESGATE AUTOMAT 

RF Curto Prazo Automático  

1,972 55.712.19 C 	 0.00 C 

130/12t2024 ITR 350 6,52 C., 	6,52C 

!30112,2024 FPE-FPM 350 83,718,49 CJy 	83.725,01 O 

30/1(Z024 FPE-FPM 350 18.500,24 C W 102,225,25 C 

30/1212024 FPE-FPM 350 2,894,60 O VV 	1QS,119,85 O 

3O/12024 FPE-FPM - 350 141.223,38 C,- 	246.343,23 O 

30/12/2024 FPE-FPM 350 148,11 C.'-'.' 246.491.34 C 

3d/122Õ2f FPE-FPM 350 25,65 C4 	246.515,99 O 

0t924 IPI.EXP 350 383,51O _ " 246S80,50O 

t2du122024_ 

- 
IPV'A 350 522,15 C O'247.502.65 O 

33 30(1 2"2024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 553.920.000.005.083 6511000,00 O "....402.497.35 O 

30/12 11:29 P MUN MUCAMBO FUNDEF 40 

1 30/19/2024 	 RESGATE AUTOVT 	 1.972 402,497,35 C 	 0,00C 

RF Curto Prazo Automático 

__________ 	SALDO 0,00C 
- A CCN'I'A KAO FOI. MOVIMENTADA ... 

Ià.pedo 	rt6,01 .2025 às 10:35:52 

C*iltralde *tMdlMento 88-4004 0001 ou 0000 729 0001 
$e&Ip-drAtendlmento ao Consumidor - SAC -0500 129 0722 
OuvidodatB .0800 729 5678 
Déficiontes Auditivos ou de Fala '0800 729 0088 
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Banco do Brasil 

6332101049800450042 

Consultas -Investimentos Fundos -Mensal 	 1010112025 11:0667 

Agéncia 	 3920-9 

Conto 	 8085-3 P14 MUCAMBO -FEB 

Mas/ano referência 	DEZEMBRO/2024 

89 RF CP Automático - CNJ: 42392.31510001-15 
Data 	tlIstãdco Valoq Valor IRPrej. Co*ip. Valor IOF 	Quanlidado cotas Valor cota Saldo cotas 

29/11(2024 	SALDO AI4TERIOR 2.681.505,04 2.044.123,412145 

02/12/2024 'ALICAQÃ0 96414 734.735935 1,312226547 2.044.658,148063 

03/12(2024 	APLICAÇÃO 85.226,60 64.930.486641 1,312566739 2.109.788.636924 

04/1212024 	APLICAÇÃO 686.65 522.940747 1.313055070 2.110,311.517671 

051,1212024 	APLICAÇÃO 53230 405,262886 1.313468411 2.l1b,t16.840557 

66112/2024 	APLICAÇÃO 505,18 384,494t7Ó 1.313882069 2.111.101,334733 

09(12/2024' 'APLICAÇÃ0' 2.250,29 1.712,163972 1314295848 2.112.813.496705 

•10R222024 APUCAÇÁO 63.697,01 48.601,456512 1314713891 2.11(11.414,9W2117 

11/122024 	RESGATE 618.877,36 470.582,701864 1,315129854 1.690.832.253353 

Açllcaç6o 24/09/2024 173.119,46 131.852.402962 

" 	A4lcaç4o 25/09/2024 881,78 503,204470 

Aplicação 28/09/2024 570,55 433.837314 

-jlIcaçe21/09/2024 56620 422,925857 

Piplica00 01/10/2024 51.912,24 39.473,088854 

Aillcaçáo 02/10/2024 985,32 749.221335 

A,IIcaçâo 038 0/2024 572,55 435,358445 

Aplicação 04110M24 638,15 485,234484 

/jp&aç&o 08/1012024 73,572,74 55.643,325924 

,Mç.Q9/10l2024 3.581,80 2.723,532454 

fi$caçk i0/1012024 '218.113,29 165249.242040 

Apucaflo.1lJI0(2024 7.31880 5.555,076851 

AØcaçao'14110/2024 655,29 500551383 

Apilcaçio 18/10/2024 761,86 579,304335 

Aplicação 18/10/2024 83.351.64 63279,016896 

• p1,Ça 	22110(2024 2,442.69 1.857,378280 

12/12/2024 4~00 584,21 444,106078 1,315474000 1.691278.359431 

'13/1212024 	N'UCAÇÃO 514,09 390.651500 1,315981122 1.891.667.010931 

16/12/2024 	RESGATE 995.693,11 756.591,328149 1.316421525 935.075,682782 

Aplicação 22/10/2024 61.681,39 46.855348200 

,cpç5o23/10(2024 3.061,79 2.325,845818 

.4CaÇâfr24110/224 532,01 404,130770 

maJç&k 25/10/2024 471,07 357,644837 

ApflcaçM 2é10/2024 448.16 3401438550 

Aplicaçãe29/10/2024 222530,59 169.042,047061 

AaicaçaogInh/2024  603,34 458,821073 

44çação 04/1112024 650,74 494,319496 

IaI$O 05/1112024 72.396.31 54.994821277 

06(1112024 678,88 515,884975 

&4IIØØ007/11/2024 511.33 388.425013 

Acaçao 08/11)2024 372S4481 263.043,694713 

,Ai4lcação 1111112024 982,59 731,216751 
Alcação 121111204 478,03 363j130410 

IAÇ&aÇaO 14(11/2024' 1.337,45 1415,914065 
49(1cas04811t/2024 1.088.65 828,899296 

4ço 19/11/2024 203,675,81 154,719.296858 

-AIcaçao 21/1112024 1.35813 1.032,140881 
Aj4icaçâo 25/1112024 591,43 449,273649 

Alcaçao 21/1112024 832,24 480.272481 
AØCÇ4O 29/11/2024 49,597,82 31.752,201967 

112 



10101t25.11:07 Banco cio Brasil 

1v/2gz 	4PUCAÇÂO 34.862.24 26.486.214564 1,316857769 961.541.897346 

18/12/2024 APLIÔÂÇÂO 784,88 580.628414 1,317296883 902.122,525750 

19712/2024 'ÀbLTCAÇÂÕ 527,70 400,460360 1,317733419 962,522.966120 

20(12/2024 APLICAÇÃO 184.060,85 130.633,700830 1,318189245 1.102.156,888950 

23/12a024 	RESGATE 1246.482,06 945208,815600 1,318600458 156.849.871350 

ApIicaçSõ 29/11Ç024 1.077.229,83 815.949.382135 

Apliçação 02112M24 9ça,82 734,135935 

Aplicação 03/12/2024- 85.617,37 64.930.488641 

Aplicação 04/12/2024 689,55 522,40747 

Aplicação 05/12/2024 534.38 405262886 

Aplicação 06/1212024 506,99 384,494178 

Aplicação 09(12/2024 2.257,66 1.712,183972 

Aplicação 10/12)2024 84.085.91 48.601.456512 

'Aplicação 12112/2024 585,60 444.108078 

Açllcação13112/2024 515,11 39001500 

- 	Aplrceçãó I7/12/2024 13.490,78 10.231.132818 

"26112/2024 APUCAÇÃO 271.638,38 205.888,232416 1.319476914 362.718,403766 

21112P21724 	RESGATE 55.112,19 42.209,188800 1,319906674 320.508,914966 

-. 	Aplicação 17(12/2024 21.428,19 16.235,081746 

'Apçç0 18112/2024 766.38 580,628414 

Ap4SçAo19/12/2024 528,57 400,480360 

AØçãõ 20/12/2024 32.988,45 24.993,018280 

0/12/2924 	RE6ATE , 402,497,35 304,843,524249 1,320340837 15.665,393717 

Aviltação 20/12)2024 151.384,77 114.840,682650 

Aplicação 26/12/2024 251.132,58 190.202,838699 

31/12/2024 ~ATUAL - 20690,53 15.665,393717 15.665,393717 

Résumo do m&ó 

SALDO M4TERI& c ' 2.681.505,04 

APUCAÇÕE (+) 647.003,50 

RE8GPYE$ e- 3.319,562,01 

RENDIMENTO BRLTrO () 11,744,00 

IMPOST9 DE,Rfl4I7A (-) 0,00 

10FC4 Qoo 
RENENTQUU?9 11.744,00 

•MDÓÁUA-' 20.690,53 

29/11/2024 	1,311811714 

- 31/12/2024 	1,320179604 

Rentabilidadé' 

NO n6Y"" 	-. 0,6836 

No ano 	" -'1tt 608t 

l)ftlmQs-lZmans 	8,0081 

TrplS4Ç*O e{*jada tom sucçaso poc J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAQ. 

. MC 0800 729 0722 	 Ouvidorla BB 0600 729 5678 
Para deflelentas audidvos OBdO 129 0088 

1.0#/templat&-2FcsuItas-2pIsbb 	 2/2 



-gBANCODOBRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Cliente 

[Ag4rcra CoMa 

Ls92o9 10.864-2 - 

MoO itnento 
Data Di, 'Fistórico Documento Valor Saldo 

origem 

2&i1/2024 SaIdoAnterior 0,00C 

05/1212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553,025.000.008.114. 1.567,69 O .-.' 1.567,69 D 

06/12 09:24 BALNEARIO cARATININGA LT -- 

0612/2024 3920-9 TRANSF-  ENVIADA 554.272.000.028.797 3.600,00 o e...-- 5.157.69 O 

• 08/12 09:24 PAULO MELO TRATORES LTOA 

o&f2/2o2A ' 'TEO 120.601 1.000.00 O t-' 6.167.69 O 

237 0458 028054521000140 F G DE P TORR 

0q/1±024 TEO 	 - 120.602 14.457,10 O &" 20.624.79 O 

104 0032 031552777000192 GUR(3EL E QUEZ 

06/122Ó24 TEO 120.603 750,000 £" 21.374,79 O 

237 0744 01171410189 J. E. LIMA EM - 

0WigL20z4 "  TEU 120,604 880,00 O e 22.254,79 D 

403 0001 052684333000157 TRUCK DIESEL 

06(12)2024 TAR D0C/TEO-E 803.411,200.031.469 12.00 O ' 22266.79 O 

Cobrança referente 06/12/2024 

66/12/2024  TAR DO/TED-E B03.411.200.031.410 *2,00 O- 22.27879 O 

Cobrança referenio 06h212024 

.06/42/2024 TAR ÕOCRED.E 803.411.200.031 .471 12,00 O 22.290.79 O 

• -Cobrança referente 0611212024 - - 

08112/2024 TAR DOC/TEO-E 803.411.200.031.472 12,00 0. 	- 22.302,79 O 

- Cobrança referentd 06/12/2024 

f 0e/12/424. RESGATE AL/TOMAT 1.987 22.02,79 C 0.00C 

86 RE Simples SoIIdà Aulorn 

iW'12J02 4 3920-9 TR.ANSF ENVIADA 552.521.000,020.752 4.230.65 ti 6- - 4.20,65 D 

10112 	OPUS C SERVIÇOS EIRLI 

10(12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.474.000,046.655 2,292,00 O <t 8.522.65 O 

10/12 13:09 SERV 10K SERVICOS E LOCA - 

• 10/1-2/224 3920'9 I'RANSF ENVIADA 563.920000.010.855 390,42 O' 8:913,07 O 

10/1213:09 PMM?IMPOSTOS-IRRF-ISS - 

IWtZ024 3920-a tFkANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 199,35 O 7.112.42 D 

tO/12 13:09 PMM-IMPOSTOS.IRRF-l5S 

1Õ/i212f12,4 3920-9 TRANSE ENVIADA 553220.000,010.855 - 108.00 D'' 7.220,42 0 

- 10/12 13:0ÓPMM-IMPOSTOS-IRÍ#-jSS - - 

- 	10712)2024 - 	' IMPOSTOS 121,001 4.153,87 O li  11.374.29 D 

RFS-DARF CODIGO DE BARRAS  

11)1122024 IMPOSTOS 121.002 8.005,02 O ,:.- 20.279.31 D 

- REB-DARE CODIGO DE BARRAS 

10fï'2024 PAG BOLETO 121.003 1.125,00 O 	-- 21.404.31 O 

COI1EEDERAC 	NACIONAL DE MUNIC 

• Ç 	- 
3UÇ - 	rEo 121.004 8.285:58 O 29.689.89 0 

- 104 0785035040595000190 EXTREMO EMPRE - 
16/12/2024 TAR 000/TED-E 803.451.200.093.507 12,00 D .>' 29.701.89 0 

- 	. Cobrança referente 1 0I12/204  

:1Ó41?2g24 ENTIOADECLASSE 3.280 1,725,00 O' - 31.426,89 0 

- APRECE- 

Mão 0.0817.2. Out-2016. SISSO 6Z& . bb.com.ur. Cermal de Atmdiment 8840044001 ICaoitaI5I e 0800 729C001 I0ema, locandodesi - ovb Pai 	1 



Extrato de Conta Corrente 

Data Dep. Histórico Documento Valor Saldo 
Origem 

1011212024 RESGATE AUTOMAT 1.987 31.42689 O 0.00 O 

- 	, - GB RF Simples Solidez Aulom 

• 11/12/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553,920.000.005.543 150.900.00 C 150.000,00 C 

- 11/12 07:33 PREF MUN MUCAMBO E P LI 

11(12r2024,  3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000,005.858 23,81201 O ..-. 126.187,99 C 

11/12 07:33 P MM SERV EL PAGAMENTO - 
33/I/202$ 9±0.9 'tRANSFEN\/IADA 553,920.000.010.655 151,69 Dc-.  128.036,30 O 

11/12 07:33 PMM.IMPOSTOS-IRRE4SS 

11/1212024 APUC.AUT 1.967 128.036,30 O 0.00C 

OBRE Simples Solidez A,tom 

13112,024 TEO 121.301 4298,00 O •, - 4.798,00 O 

- 104 1423 003797228000153 CONATEM - CON 

12/1212024 XÂROOCIrgDÈ 84148u00.o9.7a8 12,00 O -2 4.806.00 O 

Co&ança referente 13112/2024 

13/12/024 RESGATE AUTOMAT 1.987 4808.00 O 0,00C 

- GB RE Simples Solidez Autom - - 
17112/2024 39 20-0 TRANSE ENVIADA 553.925.000,009.238 1.247,29 O 	' 1.247.29 D 

- 17/12 14:49 POSTO DE COMBUSTIVE1S AV - 
1-7/12/2024 3920,g TRANSE ENVIADA 553.925.000,009.238 10,524,20 o:. • 11371.49 O 

1711214:49 posto DE COMBUSTIVEIS AV 

1711212024 IMPOSTOS 121.701 4.940,47 O " 16.711,96 D 

•- - 	. RES-DARE CODIGO DE BARRAS 

t7/TI94 - RESGATE AUTOMAT 1.967 16,711,96C 0.00C 

L
-  89 RF Simples Solidez Autorn -. 

23/12/2024 3920.9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005.543 30,000.00 C 30.000,00 O 

23t120 9:17PREE-MUNJAl.jCAMBOE PM 

23/12/2024 39204 TRANSE ENVIADA 553.920.000.005.094 220,13 O 	- 29,779,87 Q 

- 23/120*:1PMMMARRECAQACAO 

23t1212Q24 - 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.005.858 53.056,36 oe— 23276.49 D 

23/12 09:19 P MM SERV El, PAGAMENTO -- 	- - 
/1:7JQ2Â 399 TRANSE ENVIADA 553$20,000.008.415 -180.00 O ' 23.456,49 D 

23/I209:IftTNSPtJBLMIJF4MUCAMBO - 
2a112/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000010.855 1.781,31 D ,  - 25.23780 O 

23/1209:19 PMM.IMPO$TO$.IRRF.IS3 

23204-. - 99204, TRANSE ENVIADA 553.920.000.010255 1,329,07 O- 26.566,87 O 

23/12 09:19 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

23/124024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920.003.1Õ2.001 3.696,45 O  30.263,32 O 

-23/12 09:19 P M MUCAMBO COO CONSIG 

23/-12/2024 3920-9 TRANSF POUPANCA 553.920.510,008.304 282,40 O 	. 30.545,72 D 

23/12 0919 LEURIMAR POR 1tLA FIERI 

2Z'i4O24 , 	. TED 122,301 828,36 D - 31274.07 D 

- 104 3$80 01525236342 MONICA DE JESUS F - 
3q2Q024 . 	- TEO 122.302 888,100 32.262,17 O 

1043572,007733793000105 MUNICIPIO DE 

23/*212024 TEO 122.303 6.762,08 D -'- 39.024,25 O 

2705 14376680893 FRANCISCO DAS CHA 

231tl2ØJ4 TAR DOC/TEÜE 89$,581.100047.833 12,00 D &-" 39-036.25 O 

flg 2 



:.s BANCO DO BRASIL Extrato de Conta Corrente 

MôvïijSto 
ta 	Dep. 	Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

TR DOC/TED-E 893561,100.047.634 12,00 Õ 39.048,25 O 

Cobtança referente 23/12/2024 

123,112r2024 

DOC/TED-E 893.581100.047;635 12,00 O 39.060.25 O 

CobrançaTeferehté 23/12/2024 

 RESGATE AUTOItT 1$07 39.060,25 C 0.00c 

88 RF Simples Solidez Autom -- 

26112/2024- 	3920-9 	TRANSF ENViADA 554.272.000.028.797 4.750.95 D 4.750,95 O 

26/12 10:06 PAULO MELO TRATORES LTDA 

26/12/2024 	 TED 122.601 1.214.00 D 5,964,95 O 

• 1 

	

2310744 011796141000189 J. F. LIMA EM 

• 26/12/2024 	 TED 122.602 224,19 O 6.189,14 O 

748 2301 020330270oo125 E. L. MULTaRA  

?W12/024 	 TAgoocrrED-E 803.611.200.044.423 12.000 6.201.14 D 

Cobrança ref&rente 26/12/2024 

'.26/12/2021- 	 TAR DOCITEO-e 803.611.200.044.424 12,00 O 6,213,14 O 

Õçmnça rSorente 26/1m024 

26?1212024 	 RESGATE AUTOI\AT 1.961 8.213,14 C 0.00 C 

88 RrSimpl6 SolIdez Autom 

'?'d12Z24 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 550.065.000.005.139 7.128.81 D ' 	7.128,81 O 

27112,10:21 ASSIS'AIJTOPECAS LIDA 

271140?4 	392019 	TRANSF'ENVlAOA 553.474.000,046,658 2.292,00 O 9.420.81 O 

.27/12 10:21 SERV LOK SERVICOS E LOCA 

271102a4 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 553.920,000,010,855 108.00 O 9328,81 D 

27/12 10:21 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS  

-2fl12/2024 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 390,42 O 9.919,23 0 

27112 10:21 'PMM-IMPOSTOS-IRRF.ISS 

p(1212024 ' . ' 	TEO 122.701 8,285.58 P 18.204,61 D 

104 0785,036040598000 19Q EXTREMO EMPRE 

27/j2/2024 	 TAR OOC)TEO-E 803.621200.060.010 12.00 D 18216.81 O 

Cobrança referente 21/12/2024 

27(1kø24 	 RESGATEAUTOMAT jasi 18.216,81 .6 0.00 C 

EB RF Simples SoIez Autóm - 
.2/2024- 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 553,920.000.013.344 1.450,00 O 1.450,00 O 

30/12 09:47 LEONARDO ALCANTARA CASTR  

 TED 123.001 14.457,10 O 15.907.10 b 

140032031 S52777000192 GURGEL E QUEZ 

[30011212024 

TAR DOC/TED-E 893.651.100.099.837 12,00 O 15.919,10 O 

Cobrança referente 30/12/2024 

2/2024 	 RESGATE AUTOMAT 1.987 15,919.10 C 0,00c 

88 RF SIMPICS Solidez Autom 

31112/2024 	 SALDO  
Ã CONTA NÃO FOI MOVIMENTADA *** 

ifrØreWéfl 06,01,202 	às '10:47:54 

Contrai dè Atendimento 88- 4004 0001 ou 0800 729 0001 
Serviço de Atóndimento ao Consumidor - SAC .0800 129 0722 
-Ouvidorla BB. 0600 129 5678 
&DfinuIUvs  ou de Fala -0800 729 0088 	 J 

1629$ 'bb.çom,fr.Cenftardo AtendrnentoBD4004000I 0 0803 72$ 0001 (Dona oca8dodes5' (Capitais) pob Pag. 	3 



10/0112;11:07 	 Brasli  
- 

C.633210104980450045 

Consujtas - Investimentos Fundos -Mensal 	 10/0112026 1107A6 

3929 

Conta 	 40854-2 PMM/GABINEIE DO PREFEfl'O 
u4w.4t44ó4l- 	DEZEMBRO/2024 

BEiRr$imp $11148Z  -. CNPJ: 42,592.35100D1-56 
Dfl 	22-412. Valor Valor IRPreJ. Comp. Valor IOF 	09intdade catas Valor cota Saldo cotas 

2141/2024 	SALDOANTERIOR áO.403,00 61.051467840 

06/12)2024 	RESGATE 22.302.79 16.907,544755 1,318102822 44.143.923086 

Aplicação 13111/2024 22.302,79 1t907.544756 

10/12/2024 	RESGATE 31A26,89 21809.110315 1,319948977 20.234.752770 

.ApIlcaçãoIB/11/2024 31426/09 23,BOV.170315 

11/12/2024 	APUCKÇAÓ 12603630 5.455.738288 1,320383786 115.798,491056 

13/12/204 	RESGATE 4.608.00 3.639,155685 4,321165678 112À51,335371 

Aplicação 13(11/2024 4.808,00 t839,155685 

-17/1i/2024 	RESGATE 16.711,96 12.640,480068 1.522098521 99.510é55305 

- AÃlcaç8o 13/11/2024 1671i96 i2,64o48o0e6 

23/1 	 . 19.060,25 2a51z94875 4,323495335 69.997,906550 

Aplicação 13.11112024 5.366.93. 4.055.117019 

ApieMo 11112r2024 33.693.2 25,457,831736 

26(12)2024 	RESGATE 8.213.14 4,690,994839 1É24482378 65.306911711 

Aplicação 1111212024 6.21314 4'690.99439 

27/1212Õ24 	RESGATE 18218,81 13149.582415 1,324899146 51.557,329296 
18,21681 

137415 

Qfl2/2024 fl31E 	. 15.19,10 12.011,373099 1,325335569 39.545,956191 

Pc00011/124 15,919.10 12.0l1,1099. 

3111212024 	SÁLDO ATUAL 52.429,49 39.545.956197 39.545,9561*7 

ReSmo do mas 
-ssJ-oo ANTËRIOØ 80.403.00 

ftPUCÇôES$ 1 128.036,30- 

RESGATES (.-':" 154.658.94 

RENDIMENTOBRLITO (-j 68933 

IMPOSTO DE RENtYA.) 0,00 

IOF (-) 0,00 

.REt4DlMEWTjlØUlDO 649,13 

SALDO ATflt. 	. - 	. SZ429,49 

29/11/2024 . 	- 4.3l6v7o7eo 

31/1212024 ' 1325786342 

No ffift 0,6583 

NoanoT' 	&'0a4 

últimos 12 mas 

Transação efetUada' com sl4e*so par J1804570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO, 

S~e Atendimento ao Consumidor. SÃO 0800 129 0722 	 OtMdólo Se 000 7295673, 
Para ds&Ie(lt.s audItivos 0600129 0088 

1/1 



BANCO DOBRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Conio 

Dep. 	Hlstôrlóo 
origem 

Saldo Anterior 

Documento Valor 	 Soldo 

02/1212024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 553.920,000.0l0.855 	 0,03 O —" 	00 O 

02112 11:13 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS  

02/12/2024 	 RESGATE AIJTOMAT 	 1.987 	 0,03C 	 0,00 C 

88 RF Simples Solidez Autom 

08/12)2624 -'3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 550.085,000.065,983 	 2,480,00 o ,r/ 	2.480.00 1) 

06112 09:29 GROWNET E SERVICOS LTDA 

TRANSE ENVIADA 	 551920.000.010.855 	 24.75 D' 	2.504,75 O 

06112 09:29P PMM.IMPOSTOS.IRRF-ISS 

0ât4k/2024 	3920-9 	TRANSE POUPANCA 	 553.920.510.014.527 	 709,50 O 	- 	3.214.25 D 

06/12 09:29 TALITA RODRIGUES FERREIR  

PGTO CONTA AGUA 	 120501 	 626,56 O <- 	3.84081 O 

CAGECE 

t06(2/2024 	 PGTO CONTA AGUA 	 120.602 	 336800 LY 1 4.177,41 O 

CAGECE 

0611212024 	 PGTO CONTA ACUA 	 120.603 	 135,30 O 	' 	4.31231 O 

9 	 rAntr 

06/12(2024 	- 	 PGTO CONTA AGUA 	 120.604 	 135,30 01' 	4,448,01 D 

CAGECE 	-- 

06112/2,024 	 7W- 	 120.605 	2.675,00 O C- . 	7.323.01 D 

237 5415 003984773000148 JOSE FERNANDO 

06/12024 	 TAR000TTED-E 	 803.411.200,031.481 	 12,00 O " 	7.335.01 O 

Cobrança referente 06112/2024 

0&12(2024 

 

RESGATE AUTOMAT 	 1.987 	7.335.01 C 	0,00c 

89 RF Simples Solidez Autor,, 

10(12/2024 	3920.9 	TRANSE ENVIADA 	 553.925000.009.235 	 876.28 De- 	676.28 D 

1 0t1 13:03 POSTO DE COMBUSTIVEIS AV 

19/22/2024 	 IMPOSTOS 	 121.001 	14.525.59 o'2V 15.20187 O 

RFS-OARF COOIQO DE BARRAS 

19/1'212024 

 

TELEFONE 	 121,002 	 265,41 O £. ' 	15.467,28 O 

01 SA 

10/12/2024 	 ' TELEFONE 	 121.003 	 98,27 5 : .' 	16355,55 O 

01 SA 

1l/tV224, 	 TELEFONE 	 121,004 	 93,730 " 15.659,28 O 

01 S 

10/12t2T 	 RESGATE AUTOMAT 	 1,987 	15,059,28 C 	 0.000 

69 RE Simples Solidez Autor,, 

11/12/2024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 553.920.000.005.858 	11,754,90 O 	- 11.754,90 D 

11/12 07:34 P MM SERV EL PAGAMENTO 

1111-2(2024 	 RESGATE AUTOMAT 	 1.987 	11.754,90 O 	 0,000 

68 RF Simples Solidez Autom, 

4 131-12/2024,,, 	TED 	 121.301 	 380,00 D V 	380.00 D 
1 	 104 0040 032851297000141 J LIMA ALENCA 

1 13/12/2024 	 tELETRICA 	 121.302 	48.921.05 O t' 49.301,05 O 

E - 	 COELCE CIA ENERGETICA CE 

IOd 13 50 Si ?2 'Ou'~01 .31980 4093 b&conia, - Ceito s tena,'qenig Se 4054 0001 lca:,Iale 505 779 000I rOnwW-4m1n,,nvh 	 " 1 

-- - 



Movimento 
Data 	Dp, Histórico 

origem 

t 13/12/2024 TAR OOC/TED-E 

Cobrançereferente 13/12/2024 

13/1212024  RESGATE AUTOMAT 

88 RF Sisples Solidez Autom 

17/12)2024 IMPOSTOS 

RFS-DARF CODIGO DE BARRAS 

17/12/2024 RESGATE AIJTOMAT 1.987 2.26045 C 0,00C 

GB RF Simples Solidez Autom 

23712/2024 3920.9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000005543 180.000,00 C 180,000,00 O 

23/12 09:17 RREF MU  MUCAMBO E P M 

/2t2024 390.Õ TRANSF ENVIADA 553.920.000005.858 77479.01 O 102,520,99 O 

23/1209:24 P MM SERV FL PAGAMENTO 

23/1212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.92b.000,00L415 63,54 D 1'02,457,45 O 

23/1209245 T r/ 5 PUBI MLJF4 MUCAMBO 

9-23)l2/204 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000:010.855 78030 D s' 101,697,15 C 

23/12 09:24 PMM-IMPOSTOS-IRRF.ISS 

23/12/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.003102,001 2.948,28 D ,, 98748.87 C 

• 23/12 09:24 P M MUCAMBO CDC CONSIG 

23/12/2024 3920-9 TRANSE POUPANCA '553.920.510.050,871 423,80 D £- 98.32527 O 

- 2311209:24 MARIA WCIMAR 

.23/12/2024 TED 122.301 423,600 - 97.901,67 O 

104 1818 64559899368 FRANCISCA DAS ORA 

23/12/2024 TED 122,302 171,030 97.730.64 O 

104 3572 007733793000105 MUNICIPIO DE 

23/1212024 TAR000rED.E 893,581.100.047,638 12,00 O "' 97.718,64 O 

Cobrança referente 23/12/2024 - 	. 

TAR,000TTEO:E 893.581.100.047.639 12,00 D " 97.706.64 C 

Cobrança referem e 23(12/2024 

'j3/12/2024 - APLICAUT 1.937 91.706,64 D 0.00C 

58 RF Simples Solidez Autom 

26(22024 TED 122.601 431,02 O 	-' 431.02 D 

748.230* 020330287000126 E. L. MULTBRA 

PGTO CONTA AGUA 122.802 71,80 O 3' 1.143,82 O 

CAGECE 

- PGTO CONTA ACUA 122.603 229,24 O , 1.313.06 D 

-__CAGECE  

1 26112)2024 PGTO CONTA ACUA 122.604 135.30 D. 1.508,36 O 

CAGECE 

,26/12/O?4 PGTO CONTA ACUA 122.605 135,30 Oc 1.64346 O 

CAGECE 	 - 

26/1R/2024 - TAR 000ITED-E 803S11.200.044.42é 12000 1.655.68 O 

Cobrança referente 26/1212024 

?6/2/2024 RESGATE AUTOMAT 1.987 1.655.80 O 0'00C 

88 RE Simples Solidez Autom 

2Zíi2' 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.085.000.055983 2,480,00 D '- 2.480.00 O 

27/1209:32 GROWNET E SERVICOS LTDA 

.47/2/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000010,855 24,75 O .' 2.504.75.0 

Extrato de Conta Corrente 

Documento 
	

Valor 	 Saldo 

	

843.481.100.039.789 
	

12,00 O '" 49.313,05 O 

	

1.987 	49.313.05 O 	 0,00C 

	

121.701 	2.260.45 D e' 	2,260,45 O 



BAwcoDoBRAsIL 

MÚVimønto 
Data 	Dep. 	Histórico 	 Documento 

øtlgàm 

27/12/2024 3920-9 	TRANSF POUPANCA 	 553.920.510.014.527 

27112 09i32 TALITA RODRIGUES FERREIR  

r27/1212024

2024 	 TEU 

104 0040 032651297000141 J LIMA ALENCA 

 TED 

237 5415 003984h3000148 JOSE FERNAND( 

271f2/2024 	 TAR OOCÍTED-E 

Cobrança referente 27/12/2024 

27/1212024 	 TAR DOC/TED-E 

- 	 Cobrança referénte 27/12/2024 

27/12/2024 	 RESGATE AUTOMAT 

BB RF Simples Solidez Autom 

31/12/2024 	 SALDO 

Á CONTA NAO FOI MOVIMENTADA *** 

In 'ern o&0c2025 às 09:44:20 

Central d&À1edlmento BB-4004 coatou 0800 729 0001 
• 5ó,rviço dá Atendimento ao Consumidor - $AC - 0800 729 0722 
Ou'4dori BB- 0800 729 5678 
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 7290088 

Extrato de Conta Corrente 

	

Valor 	 Saldo 

	

700.50 O 	3.214.25 D 

	

122,701 	 380,0V D C- 	3.594,25 O 

	

122,702 	2.875,00 D CA 6.459.25 D 

	

803.621.200.060.079 	 12,00 O " 6.481.25 O 

	

803.621.200.080.080 	 12,00 O 	' 6.493.25 O 

	

1.987 	6.493.25 C 	0.00C 

Mcd 050 ei 7.2 - 0uV2016 . SISBB 16298 -tb.com,br . Centrt4 de Atendimento 884064 0001 (Capltalsl e 0800 7290001 (Oelna,1 ocoldades). 	 Pà9 3 



iwaii* O9 	 Banco do Brasil 

G332101049600450051 

Consultas - Investimentos Fundos Mensal 	
10/011202511:09:23 

3920-9 

.Çotata 13059-1 SECRETARL&DE ADMINISTRAC 

Moorarénda - - 	O€ZEMBRÕ/2024 

BBRF Stmp Sc4ldez - CNPJ; 42,592357/000146 
Dta Histórico Valor Valor lRProJ. Ccup. Valor IOF 	Quantld!de cotas VSor cola Saldo colaa 

29/11/1024 SALDO ANTERIOR 89.891,67 88256,392655 

02/1/2024 RESGATE 0,03 0,022772 1,317406034 88.258,369863 

Aplicação 13/1112024 0,03 0.022772 

06/12/2024 RESGATE 7.335,01 5.560.605191 1,319102822 62.695,764692 

Aplicação 13/11/2024 7.335,01 5,560,605191 

10112/2024 RESGATE 15.659,28 11.683.549480 1,319948977 50.632,215212 

$llca0g 13!11/2024 15.659,28 11.863,549480 

11/1212924 RESGATE 11,754,90 8.602.773709 1320363786 41.929.441503 

- pllcação 1311112024 11,7$$0 8.602.773709 

j/12a024 RESGATE 49.313,05 37.324,847391 1,321185576 4.804494112 

ApScaçAa 13(11/2024 49.313,05 37,324,847391 

17/12/2024 RESGATE 2.260.45 1,709.743990 1,322098521 2.894.850122 

Aplicação 13/11/2024 2.260.45' 1.709,743990 

23/1/2024 APLICAÇÃO 97.706,64 73.824,695422 1,323495335 76.719,645544 

êi12024 RESGATE 1,655,66 1.250,043058 1,324482378 75.469,502488 

-. Aplicação 13/11/2024 1.65848 1.250,043056 

'27/j$24" RSGATC' ' 6Á93,25 4300,939019 1,324899146 70368.563409 

Aplicação 13/11/2024 2.17920 1.644,607060 

Aplicação 23112/2024 4.314m 3,256,132013 

3111212024 SAL.00ATUAI, 93.558.64 70.588,583409 70,668,563409 

SALDO ANTEROR, 89.891 .67 

APUCAÇÕES (+) -, 97.706.64 

RESGATES (4 94147t63 

RENDIMENTO BRUTO (+) 432,16 

IMPOST6ÓE R8IbA (-) 0.00 

0,00-  

RENDIMENTO IQ loa 4*16 

SALDO4TUALp - . . 93.558,84 

Valor da Cota 

/4/2024 1.318970780 

31t1212024' 1,325786342 

lenabftldadf' 

No móS' 	' 
Pano .8,1034 

Olomo, 12 meses 8,1034 

"ãíoâ 	sucesso por. .11604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

Sç8dfl/hntoao Consumidor - AC 080Q 72 0722 	 Owldoda 6808007295678 
Pano deficientes auditivos 0800 729 0088 

1/1 



i*RANCO DoBRAsIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Cliente 

Movimento 
Data 	Dep. Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

12/11/2024 Saldo Anterior 0.00C 

10/12/2024 TED-CFkED CONTA 361.330.363 ep.189,10 C 6.189,10 C 

3411649 07047251000170 COMPANHIA ENER - 

10/12/2024 APLIC.AUT 1.987 6.189,10 E) 0,00C 

88 RF Simples Solidez Autom 

11/1212024 TEO-CREO CONTA 

= 

361.504,783 1295,17 C 2.295,17 C 

341164907047251000170 COMPANHIAENER  

11/127024 APLIC.AUT 1.987 2.295,17 O 0,00C 

EB RF $Irples Solidez Autom 

35J.12/2024 TED 123.001 2.700,00 -D 2.70000 D 

237 2572 050338620000103 AVO COMERCIO 

30/12/2024 ' 	''' TARDOCITED-E 893.651.100.099.842 12,00 O 2.712,00 O 

Cobrança referente 30/12/2024 

3012/2024 RESGATE AUTO}4AT 1.987 2.712,00 C 0.00C 

SG RF Simples Solidez Aulom 

31h212024. SALDO 0,00C 

CONTA NAQ FOI MOVIMENTADA ...  

Irnpreso em 06,01.2025 às 10:49:45 

fentrai dø Atendimento 88 .4004 0001 ou 0800 729 0001  
S,vióô do-Atendimento ao Consumidor - MC - 0800 729 0722 
OuidorIa 88- 0800 729 5678 
OQficjenterAudltivos ou de Fala -0800 729 0088 

Mod,t.5Q.8I7-2.0ut/2j6 -$1585 16299 'bb.corn.bt- CernJ déAtond,monto 0840040001 (Copais)eO60o 129 DÕQI (O.mae Iocaidade,)-pvb 	 Pá;. 1 



10101/Z5, 11:08 	 Banco do Brasil 

G332101049E0450049 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 lOiol/2025 11:08:49 

Agêncta 3920.9 

Conta 11740-4 ARREC DE ILUM[CACAO Puni] 

Mês/an* refØrôa 	DEZEMBR0/2024 

BEI Reslmp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56 
Data Mistódeo Valor Va104! IRPr.j. Comp. Valor IOF 	Ousfifidado cotas Valor cot Saldo cotas 

29111/2024 SALDOANTERIOR 20.51011 15.847.057314 

10(12/2024 APLICAÇÃO 6.189,10 4688,893364 1.319948971 20335,950678 

11/12/2024 APLICAÇÃO 2.295,17 1,738.286087 1,32036786 22.274238765 

30/1212024 RESGATE 2.712,00 2.046,274214 1.325335569 20.227,962551 

AIIceçâ0 10107/2024 1.391,37 1.049.827995 

4Ilcaçâo 07/08/2024 1,320,63 998M6219 

31/12/2024' BflflGA1UAL 26.817,96 20.227,962551 20.227,962551 

SALDO ANTERIOR 20.870,11 

ipqcÕs (+ 8.48427 

BODA 	+ 2,712,00 

RENDIMENTÕ BRUTO (+) 176,56 

IMPOTO DERENDA(-) 0,00 

e -) 0.00 

R-ENDIMENTO LIQUIDO 115.68 

SALDO ATUA!. e 26.817,96 

VMor4a Cota 
29/11/224 	1,316910780 

31/12/2024' 	.- 	1.325786342 

Rehtibiüdade 
Ndrilês 	 0,6693 

Noano' 	 8,1034 

,ÚIIlmoó 12 moa! 	8,I0$4 

Transaçao Øtal6Ø qoru sucusso xc J1504570 ELENILSON JOSE PACONCEICÃO. 

SeMçodeAtondftnsnto ao Corsswn(dor - SAC 0800 729 0722 	 CüModa 9806007295678 
Pata deflcintn oudittvos 0800 729 0088 

.0#/ternpIate/-2Fconsuftas-2FFI&bb 	 1/1 



1 

Dezembro/2024 CADIA 	Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento 

Dais de àmlssàõ: 20/01/2025 

Rentabilidade por Fundo 

No Ws 	 No Ano 	 Cota ent 	 Cala em 

Môvlmentacão por Fung$o 
Conta 

mo.  vlmerttsçio DeSh*d. 

Conta 0554. 0006.00000064 73514 

3J :  Uirt 	UÍfl'Rit 

1 	v 

Zllfl:k• 

i3JLSIijJ 
uPíIiEiTfl± 	ai flhiflu.PSurn 

1 	íu 	ii 	fluí 

ji 

ii 



13i0IIZ,1t34 
	 Banco do Brasil 

O Visualizar Pix agrupadas 

_______ 	Extrato de Conta Corrente 

#Ønci& 3920-9 

coata 9621-x 

PedodosdIdisdo 1212024 

LanØm.t*OS 

San lançaqionta no peulodo 

Transoçáaalehjada = ~=por. 41804570 ELENILSON JOSE DA OONCEICAO. 

G3341 311 290195031 
1310112025 11:34:10 

111 



	

IWOI!25, 10:55 	 Banco do Brasil 

6332101049600450015 

	

Consultas -Investimentos Fundos Mensal 	
10/0 	10:55:52 

Agnda 	 3920.9 

tonta 	 9627-X PM MUZAMBOCE-ESGOTO 

MOi/ano re1rinda 	DÇEMBRO/Q24 

BBFCPMiom4uco'CNPJ: 42.592.31510001-15 

	

D" 	HIStÕrICO 	 Valor Valor IRPrJ. GOMP. 	Valor IOF Quandade cotas Valor cota 	saldo colas 

29/11(2024 SALDOANTERJOR 	1,120,218,29 	 853$47,463810 

31112/2024 SALDO ATUAL 	1.127.87649 	 853.947,463810 	 853947,483810 

Resumo do mês 
SALDO ANtRIOR 1.120.218.29 

APUÕAÇÕES t+I 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENÕIMENTÕ BRUTO (+) 7.658.10 

IMPOSTO DE MNDAf) QO0 

IOF-) 	 0.00 

RENDIMENTOUQUIDO 	 7,65810 

1.127,876,89 

viIQrdaáÕta 
29/11/2024 1,3118f1714 

31/12/2024 1;320779604 

Rentabilidade 
Nó mas 0,6836 

Últõ,os 121m,àe4'' 8,0S1 

Tranflço efetuada com n~ poc Jl604570 ELENILSON JOSE DACONCEICÃO. 

Serviço de,ÃteMmento ao Consumido, - SÃO 06007290722 
	

OtMdocia 980800.7295878 
Para deficientes aud*os 08007290088 

.OtNlemplatej-2Fconsuftas-2p0F18.bb 	 1/1 



BANÇODORRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

cliente 
Nome 

Conta 

MoImênto 
Dato 	Dp. 

-origem 

26/11/2024. 

Histórico 

Saldo Anterior 

Documento VaIcw Saldo 

0.00 C 

1811212024 COTA DAF-C 353 28.508$9 0 28.508,390 

15/12/2024 COTA DAF-D 850 285,08 O 28.223.31 C 

1611212024 APLIC.AUT 

88 RF Curto Prazo Aijtornático 

1.972 28.223,31 O 0,00c 

19/12/2024 COTÀDAF.0 350 19.949.77 C 19.949.77 O 

1911212024' COTA DAF.0 850 199,49 D - 19.750.26 O 

9/2024- APLIC.AUT 

BB RF Curto Prazo Automáco 

1,972 19.750;28 O 0,000 

Si/4212024 SALDO 0,000 

*" A CÕNTA 04W !OX M0VIME04T1DA •" 

Impresso em 08.Ól .2025 às 10:50:02 

Central de Atendimento 88- 4004 0001 ou 0800 729 0001 
SMç0 de Atendimento ao CósumIdo - SAC - 0800 729 0722 
OÜvidøda 33-0800 729 5678 

eflcleàfó AúdttIvos ou de Fale 0800 729 0068 

Mod. O5o.eit-2 '0UtJ2016 -$186815298. 6b.com.bi. Cõntrat de Atenditiento 6840040001 (CapitaIs) e 0800 729 0001 (Don,als localidades). mie 	 pà. 



10/01125; 10:54 

G3321010498004t0009 

Cõnsultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 10101/202510:54:00 

A4nS 	 3920-9 

Conta 	 118524 PREF M MUCAMBO F ESPECIAL 

M4ano referéneta 	DEZEMBR0/2024 

BB RFtPAjjtõhi*tioo- CNPJ: 42.592.31510001-15 
Data 	Histótico 	 %Wor Vate, lRPreJ, Comp. Valor IOF 	Quantidade cotp, Vetor cota Saldo cotas 

29/11/2024 	SALDO M4TEJOR 	964.89847 735548.464367 

18112/2024 	APUCAÇÂO 	 28.223.31 24.425.170259 1,317296013 756.971,634025 

1911212024 	APLICkÇAO 	 1925026 14.983.069449 1,317733419 771.959.104075 

31/1212024 	~ATUAL 	1.d19.588$3 771.950J04075 771.959,104075- 

Resumo do mês 
SALDO MTERIOR 	 964.898,47 

APEICAÇÔf&(47 	 47.973.59 

4380ATES (4 	 0,00 

RÇND2MENTO BRUTO (4) 	 0.716,51 

IMPOSTO DE RENDA (-) 	 0,0v 

tQ%j 	 0,00 

RENbtt.ÉNtO i(Qulbo 	 6,715,57 

8AWÓATUALt 	 1.019.588,63 

Maior da Cota 
2*111)2024 	1,311811114 

MAMOU 	1.320779604 

Rérftãbifldade 
N m 	 0,8836 

Noto......8,0081 

Úwrnos 12 Meada . 8,0081 

TranaçSo efetuada com sucesso por J1004570 E1,ENILSON JOSE DACONOEtCAO. 

Sjv,dc 4tendknrn'to ao Consumidor -MC 08007290722 	 OuMoeta 8800007295878 
Para delictentes auditivos 08007290088 

.0#/tempIate/2ffconsukas_2jrGFf6,bb 	 111 



13/01125,11:34 
	

Banco do Brasu 

O VIua4IrP4,earnadø, 
W341311290195031 

Extrato de Conta Corrente 
	 13/012025 1134:20 

3020-9 

Conta 	 11552-5 

Podado sclkl!ado 	1212024 

Lançamentos 

Sem ~~ no pwladc 

Trisação efetuada çom sucesso Por. J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

111 



100I2, 10-;57 
	

Banco do Bresil 

te Consultas. Investimentos Fundos - Mensal 

Agenda 	 3920-9 

Conta 	 1552-5 00NVEfl10796710/2013 

M~Mé~a DEZEMBRO!2024 

9/11/2024 ~ANTERIOR 	74.232,48 

3111212024 SALDO ATUAL 	 74.739,96 

Resumo do mês 

G332101049800450020 
10/0112025 10:5708 

56,587,755612 

56.581,755612 	 55.587,755612 

SALDO M4TERIOfl 74.232,48 

APLICÂÇÔÉa{4) fac 
RESGATES (- 0.00 

AEt4QIMÉNTO BRUTO &) 507,41 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

tOF(-) 0,00 

RE$CIMENm&1QUIDO 507.47 

SAiAD 	''' 74.739,95 

'M&4a dota- 
21I,z028 	l,Sti&11714 

31/1212024 	1,320779604 

RabilMade 
Nó mos 	 0.6836 - 

8,0081 

0Wnos'l2áhaí j0081 

Traniaçeo efetuada com sucesso por J1604570 ELE NILSON JOSE DA CONCEICAO. 

S~9 Ate nd}mento ao Consumidor - SAC 0$00 729 0722 	 0Mdcds BB 0800 74 5878 
- -- 	, 	 Para dflclentes audWyoa 08007290068 

111 



« BANCO DO BIAsa 
	

Extrato de Conta Corrente 

Cliente 
Nome 

1 
Mgvimentot 

Data 	Dep. Histórica Documento 	 Valor Saldo 
origem 

27111/2024 Saldo Anterior 0.00C 

20112(2024 ORDEM BANCARIA 202.412.200.000.004 	 28404 C 284.04 Ç 

CE-SECDA FAZÉNDA - 
20/12/2024 APLIC.AIJT 1.972 	 284,04 D 0,00C 

68 RF Curto Prazo Automático  

31/12/2024 	 SALDO 	 O,OOC 

A CONTA 2L¼0 FOI MOVIMENTADA " 

Impresso em 06.01.2025 às 10:46:26 

[ifraItáidimento BB .4004 0001 ou 0800 129 0001 
1 Serviço de Atendimento ao consumidor - SAC -0800 729 0722 
[. QuydorIa BB - 0800 729 5678 

Auditivos ou do Fala - 0800 729 0088 

Mcd. 0.50.81 7-2 1  0ijV2006 . 51$00 1029&. bb.cc.n.br- penuel do Ate.M.emo 8840040001 (Capitais) o 0800 729 0001 tb4nl$ts ocaldados) pvb 	 P99. 1 



10101725,10:155 
	

Banco do Brasil 

RWL 	
0332101049600450013 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 10/01/2026 le.55:10 

At6n6a 	 39204) 

Conta 	 7800'X P MUCAMBO ROVALTIES PETRO 

-Mês/ano referêncIa 	DEZEMBRO/2024 

Pi 	- CNPJ: 42.592.315I0001-15 A  BR
D O iti H  	 or Valor lRPreJ. Comp Valor loF 	Quantidade cotes Valor dota 	Saldo Colas 

20/11/2024 	SALDO MIERJOR 	26.158,92 19S41 061154 

20112/2024 	APLICAÇÃO 	 284,04 215,40676 1,318169245 	20.156,541830 

31/12/2024 	SALDOATUAL 	26.622.35 20.150,541630. 20.150,541830 

Resumo dó mês 
SALDO ANTERIOR 26.158,02 

APt,ICAÇO€S (+) 284,04 

RESGATESÇf" 0,00 

- 

	

RENDIMENTO BRUTO (+) 179,39 

IMPOSTO DE RENDA (4 0,00 

0,00 

170,39 

ValordaColár 	- 	- 
211/2024 	1311Çl1714 

31112/2024 	1,320119604 

Rentabilidade 
NonM 	 0,6136 

Nompo, 	 8.0081 

Ül$ITIOS 12 rnõse,' 	8,0081 

Transaçâo efetuada com sucesso por .11604510 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

SeMçcfdaAtandlmento ao Consumidor-Me 0800 729 0i22 	 OuMdcds 880000 729 5878 
Para deficientes au4dvos 0800 729 0098 

1/1 



1031122024  TED 120.304 

748 2301 020330287000125 E. L. MULTBRA 

d3/1212024 IMPOSTOS 420.305 

DAE ESTADO GEARA 

-[P'311212024 IMPOSTOS 120,306 

OAE ESTADO CEARA 

0311212024 TAR DOC)TED-E 803.381 .200.031 .041 

Cobrança referente 03/1212024 

TARDOG/TEÓ-E 803.381.200.031A42 

Cobrança referente 03/12/2024 

1l2)?9,4 RÇGATE AIJtOMAT 1.987 

BBRF Simples Solidez Autom 

	

9.080,00 D. 	46,176.15 O 

	

2.311,31 D 	48.468,06 O 

	

1,488.12 D 	49.976.18 D 

12,000 / 49.988,18 1) 

	

12,00 O 	50.000.16 D 

	

50.000,18 C 	0,00C 

l2/2Q?4' '.3920-9 TRANSE ENVIADA 55&728.000.010,340 rGW Q8/12 09:26 CONS M PROJ EIRELI EPP 

12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920.000.010.855 

06/12 69:27 PMM.IMPOSTOS-IRRF.ISS  

06/12/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.855 

08/12 09:27 PMM-IMPOSTOS-IRRFISS 

0S1024' '39204 TRANSE ENVIADA 553.920.Q00.010.85 

06/12 10:43 PMM-IMPOSTOS.IRRF.ISS 

Õ61.1Z/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.$55 

06/12 10:43 PMM-IMPOSTOS.IRRF-ISS 

06/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 554.293.000.008.955 

06/12 09:26 Dl' BARBOSA MAQ E FERRAM 

ModQ 5ó817-2 ,  OiMIS 	5f53B 1795 - bb com,or-Cenfto! do Aqrdi1lenicoD 4004 000! Czot1Ie10800 729000' beirais IocI0ade$l 'Dv 

-; 

	

11.327.50 D 	296.244.54 C 

	

168.15 D 	296.075.79 C 

	

449,99 O 	295.625.80 C 

	

812.03 O 	294.813,77 C 

	

6.47013 O 	288.343.64 C 

	

19.890,00 O 	268.453,64 C 

Páo 

BANCO DO BRASIL 
	

Etrato de Conta Corrente 

Cliente r t.SEC INFRA-ESTRUTURA 
Ãgéntie 

• bata '  Dep. Histórico Documento Valor Saldo 
origem 

211 1/2024 'Saldo Mterior 1 
0,00C 

03/12/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 550.085.000.005139 5.145,49 O 5.146.49 O 

03/12 10:45 ASSIS AUTOPECAS LTOA 

03/12)2024 3020.9 TRANSF ENVIADA 550.085.000.017.352 9.809,73 O 14.956.220 

03/12 10:45 J C MASCARENHAS AGUIAR 

03/12/2024 4920-9 TRANSF ENVIADA 554.212.000,028.797 17.810.15 O 32.766.37 O 

0312 1142 PAULO MELO TRATORES LIDA 

03112á024 E,ELETRICA 120.301 193,71 O 32,960.08 O 

COELCE CiA ENERGETICACE 

03/12/2024 E,ELETRICA 120.302 116.67 O 33,136.75 O 

COELCE CIA ENERGETICACE 

.03/12/202 	- r 	- TEO 120,303 3.060.00 O 37.096,75 O 

403 0001 052884338000157TRUCK0IEEL -- 

0611W2924 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553,920.000.005343 300.000.00 C 300,000.00 C 

06/12 09:27 PREF MUN MUCAMBO F P M 

.3920-9 TRANSERECEBIDA 553.920.000.008.700 27020,00 C 570.000.00 C 

1 06/12 10:42 PM MUCAMBO COT PARTE 1CM 

1 06/12/2024. 3920-9 TRANSE ENVIADA - 552.521.000,0*112 29.2630 O '540,736.41 C 

j06/12 10:43 CEN NORTE PROJ EMPRUtDA 

06)12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521.000.009,112 233.16437 O 307:57z04 C 

06/12 10:43 CEN NORTE PROJ EMPR LTOA 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
j Data 	'Dep, 	Histórico 	 Documento 	 Valor 	 Saldo 

origem 

06/12/2024 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 	 554.293,000.008.955 	22.15500 D 	246.208.64 C 

06/1 09:26 D P GARBOSA MAQ E FERRAM 

06/12/2024 	 PGTO CONTA AGUA 	 120.601 	 135:300 	246.163,34 C 

CAGECE -- - 

	

106112/2024 	 PGTO CONTA AGUA 

CAGECE 

	

06/12(2024 	 PGTO CONTA AGUA 

1 	 CAGECE 

	

06/12/2024 	 PGTO CONTA AGUA 

1 CAGECE 

	

06/12/2024 	 PGTO CONTA ACUA 

CAGECE  

	

120.602 	 669.680 	245.493,66 G 

	

120.603 	 136,35 D 	245,357,31 'O 

120.604 350,02 O 245.007.29 O 

120.605 136,30 O 244,871.99 C 

0Ô/12/2024 PGT0 CONTA AGUA 120.606 254,580 244.617,41 C 

CAGECE 

06/12/2024 PGTO CONTA ACUA l0.607 1,273,36 O 243.344,05 C 

.CAGECE 

1 :06/12,*02 - 	PGTO CONTA AGUA 120.608 135,30 O 243,208,75 C 

CAGECE 

4 06112/2G24 

 

PGTO CONTA ACUA 120,609 135,30 O 243,073.45 C 

-- ÕAGECE 

06/12/2024 PGTO CONTA AGU 120.810 135,30 O 242:938,15 c 

1 	- CAGECE 

06112/2024 	' PGTO CONTA AGUA 120.611 1.641,15 O 241297.00 C 

CAGECt 

QF5/1/2Q24 PGTO CONTA AGUA 120.612 135.300 241.161.70 C 

L CAGECE 

06/12/2024 PGTO CONTA ACUA 120.613 175,56 0 240.986,14 C 

CAGECE 

!06/1212024 PGTO CONTA AGUA 120.614 1.532.08 .0 239.454,06 O 

CAGECE 

96/12(2024 PGTO CONTA ÁGUA 120.615 175,56 D 29.278,50 O 

CAGECE 

06/1V2024 P070 CONTA ACUA 120.616 135.30 O 239.143.20 O 

CAGECE 

0W14024 TEO 120.617 3.581,25 0 235,56195 O  

104 0765 036040598000190 EXTREMO EMPRE 

pg1v2q24 TEO 120.618 9,550.00 O 226,011.95 O 

104 0785 036040598000190 EXTREMO EMPRE 

06/12(2024 TED 120.819' 1.000,00 O 225.011,95 C 

237 0458 028054521000140 F O DE P TORR 

06112/2024 	. ltD 120.620 19,800,00 O 205.21145 C 

004 0048 027127371000195 AGILE SERVICO Ç 0/124q24 	" 	' TEp' 10.621 23.500,00 D 181111.95 C 

0048 027127371000196 AGILE SERVICO 

06/12/2024 TED 120.622 24.000,00 D 157.711,95 O 

- 004 0048 027127371000195 AGILE SERVICO 

0642?2Q4 TAR 000,'TED-E 803-411.200.031,474 12.000 f 157.699,95 C 

Cobrança referente 08/1212024 



BANCO DOBRASIL 	
Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data 	Dsp. 	Histõjico 	 Documento 	 Valor 	 Saldo 

origem 

	

05/12/2024 	 TAR DOC/TED-E 	 803.411200.031,475 	 12,00 O / 157.687,95 Õ 

__________ 	 Cobrança referente 06112/2024 

	

06/12/024 	 TAR DOC/T.EDE 	 803411.200,031.476 	 12p00 	157.675.95 c 

Cobrança referente 06/12/2024 

	

06(1212024 	 TAR000/TED-E 	 803.411,200.031.477 	 12,00 O / 157.663.95 O 

Cobrança referente 06/12/2024  

	

06/12/2024 	 TAR D0C/TED-E 	 803.411.200.031.478 	 12,00 0/' 157651.95 O 

Cobrança referente 06/1212024 	 II 

	

06/12/2024 	 TAR 000ITED-E 	 803.411.200.031.479 	 12,000 	157 639,95 C 

Coba 
referente 

t6R212024 	
- 

	

106/12/2024 	 APLIC,AUT 	 1.987 	157.639,95 O 	 0,00C 

88 RF Simples Solidez Autom 

	

19/12/2024 	3920-9 	TRANSE ENVIADA 	 553.920.000.012.064 	 264.18 O 	264,18 o 

10/12 13:04 CHARLES PARENTE AGUIAR 

	

'/42/2O24 	390-9 	TRANSF ENVIADA 	 553.925,000.Q09.238 	2t.497,24 O 	21.761.42 O 

10/12 1304 POSTO DE COMBUSTIVEIS AV 

	

t1Õ124 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 	 S3.925.000.009.238 	22.169,70 O 	43.931,12 D 

10/12 13:04 POSTO DE COMBUSTIVEIS AV 

	

10112/2024 	 IMPOSTOS 	 121.091 	20.192:11 O 	64.123.23 O 

RPB-DARF CODIGO DE BARRAS. 

	

10/12/Ó24 	 PGTO CONTA AGUA 	 121.002 	 45.45 O 	64.168,68 O 

SISAR  

10/12/2024 PGTO CONTA AGUA 	 121,003 72,17 D 64,240.85 D 

SISAR  

1012/2024 TED 	 121.004 2.187.33 O 66.408.18 D 

748 230i 020330287000125 E. 1. MULTBRA / 
lo/1dz4: TAR 000ITED-E 	 803.451.200,993.508 12,00 O / 66,420.18 O 

Cobrança referente 10/12/2024 

1Õ/2/2024 RESGATE ALJTOMAT 1.987 66.420,18 C 0.000 

88:RF Simples Solidez Auton,  

11112/2024 TRANSE ENVIADA 553.920.900.005.858 11.101,85 O 11.101,65 O 

11f1207;35 'MM SERV EL PAGAMENTO 

11/12/2024- r 	- RESGATE AUTOMAT 1.987 11,101,85 C 0.00C 

88 RW Simples Solidez Autom 

13/i024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.005.543 500,000.00 C 500.000,00 C 

13/12 09:27 PREF MLJN MUCÁMSO E P M 

13112/2024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.0Õ8.700 220.000.00 C 720.000,00 C 

13/12 11:03 EM MUCAMBO COT PARTE 1CM 

3920'9 TRANSE ENVIADA 550.08&000.097.089 96.800,16 D 623199,82 O [13112W12024,  

13/1209:35.) RÃ SERVICOSLTOA 

/1212024 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.085.000,097,089 24.658.44 D 598.541.38 O 

13/12 09:35 1 R A SERV1COS LTDA 

13/12)2024: 3920-9 TRANSF ENVIADA 550,085.000.097.089 372.006,75 O 226.534.63 O 

13/12 09:35 iRA SERVICOS UrDA 

3920-9 TRANSF tNVIADA 552.521.000.009.112 216,668,97 O 9.865,66 O 

F13~11~212024 

13/12 11:06 CEN NORTE PROl EMPR LtDA 

3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920,000.010855 6.012,40 D 3.853.26 C 

13/1211:06 PMM-IMPOSTOS-IRRE-ISS 

M0o..0.0817.2 . djtt56I6.SISÕB 1629q -botam bi. CenIral ao Aten4men:o 3640040031 jCoftaisI e 0800 729 0001 Demais Ioceidm1ftal- ovir 
	 pL-, 1 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
0&. 

- 
Histórico 	 Documento Valor Saldo 

origem 

! 13F12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 	 553.925000.009.238 7,017,14 O 3.183,88 O 

t 13/12 09:35 POSTO DE COMBIJSTI VEIS AV 

13/12/2024 PAG BOLETO 	 121.301 6.958,76.D 1Ó,122,64 D 

COMPAHIA ENERGETICA CE COELCE 

13/12/2924 RESGATE AUTODMT 

88 RP SimpleS Sofidez Autom 

1.987 	10.122.64 C 0.00C 

16/12/2024 TED 121,601 	 190.000 190,000 

237 0744 79644619315 REGILANIO AGUIAR 

16/12/2024 7W 121.602 	3,466,66 D 3,656,86 O 

L________ 748 2301 020330287000125 E. L. MULTBRA 

16/12/2024 PAS BOLETO 121.603 99,64 O 3.756.50 O 

• 
CREACE ,.. 

16112/2024 TAR 000ITED-E 893.511.100.029.083 12,000 3.768,50 D 

- 	-- Cobrança referente 18/12/2024 

16/12f2Õ4t TAR OQC/TtO-E 893.511.100.029.084 12,00 D 	/ 3360.50 O 

, Cobjeierente16h2/2024 

i6f12J2024 RESGATE AUtOMAT 1$87 3.180,50 O 0,00 O 

88 RFSimples Solidez Autorn 

17,1.2/2024 IMPOSTOS 121.701 2.134,87 D 2,134,87 O 

- RFB'DARF COtlGO DE BARRAS 

17112/2024 RESGATE AÕTOMAT 1.987 2.134,81C 0,000 

88 RF Simples SOIFdeZ Autom 

181127024 3020-9 	TRANSF RECEBIDA 553.920.000,0111855 380.000,00 O 380,000,00 O 

18/12 12:09 PMM'IMPOSTOS.IRRF.lSS 

24 39209 tRANSF ENVIADA 550.085.000.017.352 16.895.00 D 361.105,00 O 

18112 10;57J CMASCARENHASAGUIAR 

24 3920-9 TRANSF ENVIADA 552.521.000.009.112 234.715.82 O 128.389,38 C 

18/12 121OCEN NORTE PROJ EMPR LTDÃ 

024 p 2920.9 TRANSF EPMADA 552.521.000.009.112 129.597,82 D 3.208.44 D 

18/12 12:10CEN NORTÈ PROJ EMPR LTDA 

024 -32ó:g TRANSF ENVIAEA 553.920.000.0l0.855 3.596,24 D 6.804,68 O 

18/12 12:10 PMM.IMPOSTOS-IRRF.lSS 

02 3920'9 TRANSF ENVIADA 553.920,000,910.855 6.513,18 D 13.317,86 O 

18/12 12:10 ?MM.IMPCSTOS.IRRF4SS 

48/12/2024 3920.9 TRANSF ENVIADA 554.272.000.028.197 3.20000 O 16.517.86 O 

18/12 10:57 PAULOMELOTRATORESLTDA  

18/12/2024 '3920•9 TRANSF ENVIADA 554,272.000.028.797 7.500.00 D 24,017,86 O 

18/12 10:57. PAULO MELO TRATORES LTDA 

18/1212024 ' RESGATE AUTOMAT 1.987 24.017,86C 0,00C 

69 RE Simples Solidez Autom 

'19/12/202'4 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920,000.005,543 250.000.00 O 250.000.00 C 

-_1911211:34PREFMUNMtJCAMBQFPM 

1lL12/2024 51120,9 TRANSF ENVIADA 552,521,000.009.112 175.914.25 O 74,085,75 C 

19/12 11:35 CEN NORTE PROJ EMPRLT0A 

19/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521.000.009.112 61.713.89 O 12,371,86 C 

19/12.11:35 CEN NORTE PROJ EMPR LTDA 

1. 19/12/2624 39O-9. TRANSE ENVIADA 553920.000.0111,855 1.71252 O 10.59,34 O 

19/12 1135 PMlA.iMPflTflSÁÇ7ÇSÇ 

Pá,. 4 



ØBANCODOSR1%SIL 

Movimento 
I Data Dep. Histórico 

origem 

19112/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 

19/1 	11:35PM&l-IMPOSTOS-IR 

- 19/12/2024 APLIC,AUT 

BB RF Simples Solidez Atitom 

23!1212024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 

23/12 09:17 PREEMUN MUCAM 

23112/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 

- 23/12 09;26P MMMARRECAD 

23/1212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 

- ....- 23112t92&PMMSERVFLPAI 

2311212024 3920-9 - TRANSE ENVIADA 

23/12 09:26 8 T N 5 PUBL MLJN 

Extrato de Conta Corrente 

- Documento 	 Valor 	 Saldo 

553.920.000.010.855 	 4.881,49 O 	5.777,85 O 

1S87 	 5,777.85 O 	 0,00C 

553.920.000.005.543 	300.000,00 O 	300.000.00 C 

553.920,000:005.004 	 1.906.200 	298.0930 C 

553.920.009.005.858 	124.010,34 O 	174.083,46 C 

551920.000.008.415 	 85,95 D 	171997,51 C 

23/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 	- 553.920.000.010.855 380,15 Ô 173,617,36 C 

23112 0t26 PMM-lk4P0STOS.lRFISS 

23/12/2024 920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.003.102.001 2.469,21 O 171.148,15 C 

23/129:25 P M MUCAMBO CDC CONStO 

2 /i 2/2024 ltD 122.01 136.06 b 171.012,09 O 

104 3572 007733793000105 MUNICÍPIO DE 

•2311212024 TAR QOCflED.E 893.681.100,047.631 112,(7p 171.000,09 C 

Cobrança referente 23112/2024 

212/2024 APLIC.ALJT 1.987 171.000,09 O 0,00C 

B& RE Simples Soidez Autoni 
r261121224 

39?0-0 TRANSE ENVIADA 550.085.000.017.352 4,210,41 O 4.210.41 O 

26112 10:07 J C MASCARENIVSS AGUIAR 

F21212024 3920-9 TRANP ENVIADA 554.272.009,028.797 18.508.66 O 22,719.07 O 

26/12 10:07 PAULO MELO TRATORES LTDA 

261/2024 . 92Q0 TRANSF ENVIADA 554,272.000,928.797 12,597.06 O 35.316,13 O 

26112 10:07 PAULO MELO TRATORES LTDA 

126112/2024 PGTO CONTA AGUA , 122:601 135,300 35.451,43 D 

CAGECE 

	

2/12/2QZ4 	 PGTO CONTA AGUA 	 12202 	1.094,68 0 	36.546,11 O 

CAGECE 

	

1~26'1'112224 

	 PGTO CONTA NTAAGUA 	 122.603 	 141,14 D 	3&687.25 O 

CAGECE 

2(2b2 

 

 PGTO CONTA ACUA 	 122.604 	 135.30 O 	36.622,65 O 

CAGECE  

	

26c/2024 	 poro CONTA ACUA 	 122.005 	1.294,92 D 	36.117,47 0 

CAGECE 

	

26/122024 	 PGTO CONTA ACUA 	 122.606 	 135,30 O 	8.252,77 D 

CAGECE  

	

2&12J2024 	 PGTO CONTA ACUA 	 122.607 	 135,30 O 	38.388.07 O 

CAGECE 

2612fQ4 PGTO CONTA ACUA 122.808 	 430,54 O 	38.818.61 O 

CAGECE 

26/12/2024 PGTO CONTA ACUA 122.609 	 13520 O 	38.953.91 O 

CAGECE 

26/12/2024 PGTO CONTA ACUA 122.610 	 138,35 O 	39.090.26 D 

CAGECE 

slOd Õ,aOJ1?-2. -'õj'Váis -'isøê 162a - hb,conio, - Cwural do Alona'mon'n B 49Q4 OXH ,ranjiaioi, OR) 7P9 W1 flAm;s Wal*rIa) nvh 



Extrato de Conta Corrente 

Movimenta 
DM4 	Dep, 	Histórico 	 Documenta 

origem 

126/12/2024 	 PGTO CONTA ACUA 	 122.611 

CAGECE  

	

vaiar 	 Saldo 

	

282.92 O 	39.373.18 O 

2/1212024 	 PGTO CONTA AGUA 	 122.612 	 135,300 	29.508.48 D 

CAGECE 

26/12/2024 

. 
PGTO ÇONTA AGUA 

• 
122.613 254,58 O 

- 
39163.06 D 

CAGECE 

25/12/2024 PGTO CONTAAÇ3UA 122,614 1.208,68 D 40,971.74 O 

CACEC 

26/12/2024 P070 CONTA ACUA 122.615 135,300 41.107,04 O 

CAGECE  

25/12/2024 P670 CONTA ACUA 122.616 135,30 O 41.242,34 O 

CAGECE'  

26/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1,987 41.242,34 C 0,00C 

as RF Simples Solidei Autom  

211l212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.728,000.010.340 11.321.50 O 11.327,50 O 

27/12 09:57 CONSMPROJ EIRELI EPP 

27/12/024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.778 2.218,500 13.546.00 D 

27/12 09:57 FRANCISCO LIMA ALVES - 
27/12/2024 3920•9 TRANSF ENVIADA 553$20,000,010.855 449.990 13.995.99 O 

27112 09:57PMM.IMPQSTOS-ltRF4SS -. 
27/12/2024 3920-9 TRANSrENVIADA 553,920.000.010.855 1e8,75 O 1.16474 O 

21/12 09:57 PMM-IMPOSTOS-IRRF.ISS 

-'27412/2024.a9'?0-9 TRANSF ENVIADA 553,925.000.008.114 3.663,69 O 18.028,43 1) 

27/12 09:57 SALN'EARIO CARATININGA li -- 

27,11W024 3920-9 TRANSFENIMADA 554,272.000.028.797 11.323,98 O 29.352.41 O 

09:57 !PP TRATORES LTDA 

27/12/2024 3920-9 TRANSF ENViADA 554.272.000,08,797 18.921,91 D 48.274,32 O 

27/12 09:57 PAULO MELO TRATORES LTDA - - 
27/12/202 3920-9 TRANSF ENVIADA 554.272.000.026.797 14.030.46 O 62.304,78 O 

27/12 09:57 PAULO MELO TRATORES LIDA 

?7t17J2024 . ltD 122,701 3,581.26 O 65,886.03 O 

104 0785 036040598000190 EXTREMO EMPRE 

27/12/2024 TED 122,702 9.560,00 O 75.435.03 O 

104 0785 038040598000190 EXTREMO EMPRE 

21112/2024 TEO 122.703 19.80010 	P 95.236.03 O 

0040048027127371000138 AGILE SERVIÇO 

-27/3212024 - TEO 122,704 23.500.00 O 118.738.03 O 

004 0048 927127371W0195 AGILE SERViCO  

27412/2024 TEO 122,705 24.00U.00 ti 14.3b,UJ 1) 

- _- 	- 
 

004M48 Q27127371000195 AGILE SERVIÇO 

27112/2024 TEO 122.708 2.295.38 D 145.031.41 O 

260 0001053820505000169 VENCESLAU AZE / 
TAR DOCfl'ED'E 803.621.200.060.071 12,00 ai 146.043.41 O 

Cobrança referente 27/12/2024 

27/12/2024 TAR DOCITED.E 603,621.200,060.072 - 1 
12,00 O 145,055,41 O 

-- Cobrança refetente 27/12/2024 

27/12/2024 TAROOCÍrEO.E 803.621.200.060.073 - 12,00:0 145.067.41 O 

Cobranca referente 27/12/2024 

u- 6 



gBANCODÓBEtflSII. Extrato de Conta Corrente 

Movínanto 
1 Data Dap. Histórico Dccumentõ Valor Saldo 
11 orI9em / 

2711212024 lAR DQCfl'ED-E 803.621.200.060.014 
- 
' 	45.019.41 O 

t Cobrança refewite 2711212024 

t 4nu121224 lAR DOC/TED-E 803.621.200.060,015 " 145.091,41 D 

1 Cobrança ref&ente 27112/2024 

27112)2024 lAR DOCITED-E 803.621.200.060.076  145.103.41 O 

Cobrança rofcrente 27/12)2024 

2111212024 RESGATE AUTOMAT 1.987 145.103,41 C 0.00C 

GB RF Simples Solidez Autotn 

30112/2024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.005.643 380.000,00 C 380.000.00 C 

3 W1209:46PREFMUNMUCAMBOFPM 

oiiioj .3920-9 TRANSF ENVIADA 550.085.000.097.089 39,948,12 O 340.051,88 C 

3b/1209:5IJRÁSERVICOSLTDA 

30/12)2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 50.085.000.097.089 53155,41 O 266.296,47 O 

3W1209:51 J R A SERV1COS UDA 

30/1212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 552.521.000.009.112 41.848,78 O 244.847,69 C 

30/12 09:51 CEM NORTE PROJ EMPR LIDA 

1 30112I204 3920-9 TRANSF ENVIADA 552.521'.009.009.1 12 148.512,73 O 96,134,96 C 

• 39/12 09:51 CEM NORTE PROJ EMPR LIDA 

30/1212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000010.778 1.522,50 O 94,612,46 C 

30/12 09:51 FRANCISCO LIMA ALVES 

1 30/12/2024 3920-9 TRANSF-ENVIADA 553.920.000.010.5 4.121,12 O 90,491,34 O 

301i209:51 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

301)212024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010,855 1.155,72 O 69,335.62 C 

30/12 09:51 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

30/12/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553,920.000.012.064 192,78 D 89.142,64 O 

30/12 09:51 CHARLES PARENTE AGUIAR 

123.001 190,00 D 88.962.64 C 

- 237074479644819315REGILANIOAGUlPJ V 

30!12/2024 ;z. 	- Tp.R000/TED-E 893.651,100,099.639 88.940,84 O 

Cobrança referente 30/12/2024 

G/12/2024 APUC,AUT 1.987 88.940,84 b 0.00C 

w12/S4 

GB RF Simples Solidez Autoni 

SALDO 

A-COStA NAO 201 MOVIMENTADA  

Impresso em 06.01.2025 àp 10A9:09 

Céï*àl díAtendlmento BB - 4004 0001 ou 0800 129 0001 - 
4 Sendço de Atendimento ao Consumicim - SAC - 0800 729 0722 

OiMdrl'a 88.0800 729 5678 
paftcjentoiatídftivÕótu de Fala -0800 729 Õoea 

Moi 0503i7-z -ÔvU2Q16'$i$$ %62fl-b.çorn.br . CentraN.A!efldjrnentoDS4004 0001 (CapiS).Q800729000l (Dr.i,ioç&IJS.s.pyD 	 Pão. 7 



io!oiqs. 11:08 	 Banco do Bras4 

633210 10498t04 50047 

tL 	-Cõnsultas -investimentos Fundos-- Mensal 	 10/01/2025 11:08:17 

Acaro 3920-9 

Catita 1069-3 PLtVSEC INFRA-ESTRUTURA 

Mês/ano refor8ncia 	DEZEMBRO/2024 

BSRrSImpSo4idez - CNP.J: 42.592.357/0001-56 
Date IIsdco Valor Valor lRPtoJ. Gorop. Valor lOF 	Quantidad, cotes Valor vota Saldo cotas 

2*11112024 SALDOANrERIOR 135.48741 102.877,641912 

03/12/2024 RESGATE 50.000.18 37.942,702015 1.311181216 64.935.139891 

AçMceçãoi 3/11(2024 50,090.18 37.942702015 

06/12/2024 APLICAÇÃO 157.639,95 110,505,430032 1,349102622 184.4401589929 

10/12/2024 RESGATE 66420,18 50.320;26325t 1,319948977 134.120,306678 

ApItcaç*o 13/11/2024 66.42018 50220,263251 

'11/1212024 RESGATE 11.101,85 8,408,17189 1,320888786 125.712,131509 

pll08çÓo 13/11/2024 11.101,85 8.408,175169 

13/12/2024 RESGATE 10.122.64 7.684,786131 1.321185576 118.050,346378 

Aplicação 13/11/2024 820020 £206,701477 

AplItação0e/12/2024 1.922.44 1.455.033554 

16/12/202*- RESGATE 3J80,50 2860,431129 141653Q15 115.189.915249 

Aplicação 08/12(2024 3.780,50 2.890.431129 

17/1/2024 -RESGATE - 2.134,87 1.614,758833 1.322096521 113475,156816 

• kP1ks 	0/12024 2.134,87 1.614,758633 

1átt/ib24 RESGATE 24,017,86 18.160,622917 1,322509464 95414,33369* 

Aicaçao 06/122024 24.01746 18.160,822911 

19/12)2024 APLICAÇÃO 5.77745 4267,486488 1,322923383 99.781,820187 

'231199M APLICAÇÃO 171.000,09 129203,394585 1,323495335 .228,895214772 

26/12/2024 RESGATE 	. 41242,34 31.138,458831 - 1,32442378 197.846,755941 

Álica5o 06/32/2024 41242,34 31.138,45881 

27112/2024 RESGATE 145,103,41 109.520,343822 1.324899146 88.326,412319 

~0511212 024 86.159,05 64215.874888 

AAtaçâo 19/12,2024 5.786,48 4367.486488 

ApUMÇM 23/12(2024 54.157,66 40,876,982488 

30(12)2024 $JCAÇÃO 68,940,84 67,108 166475 1,32533559 15.434,518594 

31/12/2024 SAI,DGÂTU4L 208,073,04 155.434,578594 155434,578594 

Resumo do mês - 

SN,DOANTERIOR 135.487,13 

AUCAÇOES (4) 423.358,73 

RESGATES ) 353.823,83 

RÈNDlMÉW8tJiO(+) - 1.151.03 

IMRQSTO DE RENDA (-4 o,oó 
IOF (-) 0,00 

REI'U)IMENTO LIQUIDO 1.151.03 

sntaÀTuM.. 206.073,04 

'aIotit Cota 

22/11/2024 	1318970780 

31/1212024 	, 	.1,325786342 

No møs 	 0.6693 

Nosno 	 8.1034 

~12 	-8.1034 

Transação 0~Un sucesso por 41604510 ELENILSON JOSE DA -CONCEICAO- 

OeMO 

 

dí Ats'ticfrtfànto ad donsumkjor . SAC 08007290122 	 Ouvidatle 88 0800 729 5878 
Para daficlenteà audøvçe 08007290088 

httpsu/aut6atóqdmqp4o. 	 1/2 
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	 Banco !° Brasli 
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13101/25,11:33 
	

Banco do Brasil 

O VIsuafzar Pix adropados 
~1311 19w31 

Extrato de Conta Corrente 
	 13)01/2025 1t33:54 

Agência 

Conta 	 7057-2 

P&iodosdcftJdo 	1212024 

inçai,..nio. 

Sou, lançwnentos no porlodo 

tran~ efetuada com sucosio por. J1804570 ELENIL$OI4 JOSE DA CONCaCAO. 

D#/temp1t&-2Fconsujtas-2FQo9-o.bb 	 1/1 



10101125, ü06 

- 

Banco do Brasil 

0332 101049800450040 

	

Consultes - Investimentos -Fundos - Mensal 	
10/0112025 1'f0t26 

Agênda 	 3920-9 

Conta 	 7051-2 PM MUCAMBO -dDE 

Mês/ano raferóncia 	DEZEMBRO/2024 

SB RFCP Automático - Ct4PJ: 42.592.315/0001-16 
DâW -  Histôdco 	 Valor Valo, lRProJ, Comp. 	Valor 101' 	Quantidade colas Valo, gota 	Saldo cotas 

29/11/2024 SM,DOANTERIOR 	59.541,81 	 45i159,036536 

31(1212024 SALDO AtUAl. 	 59.948,91 	 45.389,035535 	 45,389,036536 

SALDO.ANTERIOR 59.541,81 

APLIcAtÕES (+) 0,00 

RESGATEM,). 0,00 

RENOIMEtITO 8*UTO () 401,04 

IMOTOOE RENDA(-) 0.00 

IDE (') 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 40704 

SALDO ATUAL 59.948,91 

Valor da Cota 

1,311811714 

31/14024 	1,320779604 

RSSlidade 
No mês 	 0,8836 

No ír4o 	 8,0081 

últimos 12 mases 	6,0081 

Transnêo S4jSçmiuceaso por: J1804570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO 

Servi deAtonansnto ao Consumidor - SAC 08007290722 	 0*Mdoda 88 0800 720 5610 
rara dd Im raudi s 0800 720086 

.0#/template/-2Fconsultas-2F0F16.bb 	 111 



*3Ã$C000BRASJL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Cliótte 
Hom* 

Movimento 
Data 	Pop. 	Histórico 	 Documento 	 Valor 	 Saldo 

origem 

10/02/2022 	 Saldo Anterior 	 0,00C 

fll Iflfl AI ITAL 	 1 2(11 ORI 	 91.156.73 C 	97.156.73 C 

* * A CONTA NAO rai MOVIMENTADA ** 

ftQstbm á012O25 às -10:50:31 

C.ntràl áAtendiunen(o B8 - 4004 0001 ou Õ800 729 0001 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC -0800 729 0722 

:uyjdoiia BB- 0800 729 6678 
Deficientes Auditivds ou de Fála -0800 729 008$ 

\ 

Mcd. 0:80 StZ-2 - OiJUZOts '6156816295. tbxcm.bç - Cpnfll de Aten(trneato 0040040001 (Capita.) e 0800 729 0001 (Derieis localidades). Ø.,b 	 P4g. 1 



10/01125.11:09 	 Banco do Brasil 

633210104a600450052 
Consultas -Investimentos Rsndos Mensal 	 10401/2026 11:0t39 

Áenda 3920-9 

Conta 18092.3 PAVIMENTACAO MUN MUCAMBO 

a/ai,6 tofsrencta 	DEZEMBRO/2024 

SB-RF 3mw Sofidez - CNPJ: 42.592.31IQ0O1-55 
Dâtá Htstktco 	 Valor Va4or IRPr4 Comp. V~WF 	Qoánadade calas 	V$Qr cota ~o ~í 

29/11/2024 SALDOANTÈRIOR 	96.575.34 73.331,418646 

27/12/2024 I9$ATE 	 97.156.73 73.331,418848 	1,324898146 

ftIlcaçao 10/02/2022 	97.15813 73.331.416848 

31/12/2024 SALDO ATUAL 	 0.00 

Resumo do mês 

SALDO ANTERIOR 96.575,34 

tPUCAÇOES fr) 0.00 

RESGATES (4 97.158,73 

RENDIMENTO BRUTO (+) 581.39 

IMPOSTO4E}SIDA(-) 0.00 

tÓFI') 	" à,0o 

RENDIMENTO Uouioo 581,39 

SALDO ATUAL 0,00 

Valor 4aColo 

29/11t204 	1,316970780 

31/12J2b$4 	1.25786342 

siitêUidatJe - 	- 
No ih*s-- 	6,8893 

No ano 	 6,1034 

Ui(intca 12 rr.ses 	8,1034 

Transação ataWsØ*.wi sucesso por.J1604570 ELENILSON JOSE DACQNCEICAO. 

S80dço da Alondlmento ao ConsumIdor- MC 0800 729 0722 	 OtMdoda EBO600 729 5878 
Peça dddontos sudllWos 0800 729 0068 

https'J/aut0atendimeflIo.bb.cn.br/Øp(.apj-toawçjfrni,tndexh'a1  .0#/templatel-2Fcor,sutta*-2F6F16.bb 	 1/1 



13/011* 11:39 

[3 visualizar Lix agrupados 

Extrato de Conta Corrente 

Banco do Brafl 

0ãS4131{290195031 
13/01/2025 11:39:20 

CII-". 

Àg4hcfa 	 30209 

13032-x 

Parlado solcitado 	1212024 

Som lançamentos no $riodo 

TransaçSo èfetusda com 5000550 por: 41604570 ELEt4ILSON JOSE DA CONCEICAO. 

111 



10101125.10:57 	 Banco do Brasil 

G332101049800450023  

Consultas -investimentos Fundos - Mensal 	 10101(202510.5741 

Aêciã 	 3920-9 

CØtItfr 	 13032-X C0NVEN1085952812017 

Mêskoomfer&ncla 	DEZEMBRO/2024 

BB  CP Automático - CNPJ: 42.592.31510001-15 
Data 	HIS!ÓdCO Valor 	Valor IR.Pr.J. Comp. 	Valor IOF 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo cotas 

29/11(2024 	SAI,DOM4TERIOR 2.70.33 	 2.127.084$56 

31/12/2024 	SALDOATUAt 2.809.41 	 2.127,084656 	 2.17084658 

Reumo do m6 
SALDO ANTERIOR 2.7*33 

ftptlCAçÕs (+) 00 

RESGATES (-) Doo 

RENDIMENTO ØRIJTO (+) 1908 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

lO' (4 0.00 

RENDIMENTO 1100100 19,08 

SALDO ATUAL = 2.869,41 

2w1)m028 	l31i8l11i4 

ftV2024 	1.3W779604 

No mês 

No ano 	 8,0081 

0" lí mèsØs. 8.0081 

TrAQ56$o øMún suao por Jl604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

sMqda AtendImento ao Consudildor . SA00800 129 0722 	 OtMdøila BB 000 729 5678 
Para deficientes aUdItIVOS 0800129 0088 

1/1 



13101/25, 11:34 

o ueltrar.Píx agrupdS No Extrato de ContiCorrente 

Bancado Brasil 

03341311290195031 
131011202511:34:34 

Agência 	30-9 

CoMa 	 13928-9 

Pecfdo,c4lcftado 	12/2024 

Lânç.mwtoa 

Sem iançmentos no porlodo 

Tranaaçao efetuada qoni sucoseo poc J1604 570 ELEIILSON JOSE DACQNCEICAO. 

* 

1(1 



'10/01125.10.58 Banco doBtasll 

03321a1049800450027 

Cõnsultas - Investimentos Fundos -Mensal 10101/2025 I0:58S2 

Cliente 

Agônce 	 3920-9 

Conta 	 139289 CONVENIOSSI9I2)2018 

Mé&ant teferénclá 	DEZEMBRO/2024 

B8, Ré CP Automático - CNPJ: 42.592,315/0001-15 
Data 	Histórico 	 Valor Valor RP4 Comp. Valor IOF 	Quantidade cotas ~cota 	Saldo cotas 

29/11/2024 	~ANTERIOR 	55440,20 42.262.3i1998 

31/12/2024 	SALDOATUAi. 	 55.819,20 42262,3119% 42.262,31198 

Resumo do mês' 

SALI5OANTEIIOR 55.440,20 

APLICAÇÕES (+) -0.00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 319.00 

IMPp1Ø OSRENDA (-) 0.00 

1 O E) 0,00 

RtWIMENTO LIQÇJIDO 379,00 
a' 

SALDO ATUAJ. a 55,81920 

Valor da Cota 	 - 
.29fl1/282 	1.311811714 

31/1212024 	1,320779604 

Rentabilidacla 
Nqrt*s 	 0,0836 

No~ 	 8,0081 

0mos12rnesas 	8,0081 

TránS*a$t contsuc.ssõ-por: J1004510 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

$arS doAt&L lo 4o ConsiSdor - SAC 0800 729 072 	 OtMdorta BB 0600 729 5678 
Para datidantes auditivos 0800 29 0088 

.O#/lemplatçf-2Fconsuftas--2FGFIS.tb 
	

1/1 

-'4-'- 



02/07/24, 10:56 Extrato par Penado 

Extrato por período 	 GEREN&DQJ3A 

Via internet 

Cliente 
Emitido çM 

PM MUCAMBO PAV BOM SUCESSO 
Agénota: 3572/ Produto: 006 / Conta: 00071056-8 

Lançamentos de 30/06/2024 à 01106/2024 

DATA DE DATA DE DOCU MENTO HISTÓRICO VALOR SALDO 
LANÇAMENTO MOVIMENTO (R$) 

oiioóbó - 28830.37 

11/06/2024 11/0612024r9562951DbOBTCE 1 24458.531 4371.84 

11106/2024 11/0612024 956297 EDBOiTCEt -4371.84 000 - 

flle:/flC/Usors/Computador/Downtoads/2024-Ø7.Ø2.10.55124572Qoo6QQQ71a5$.hI 
	

1/1 



a 
02/07/24, 10:56 
	

SIQMF-EXTRATO 

Extrato 

Conta sem saldo de aplicação no mes 06/2024 

https://sidmfoxbato.caixa.gov.br/sidrnfextrato/ControIterfexfra(oexfratoFu,olnvestjmento 	 111 



10/06/24,11:26 

Extrato por período 
íiu internel 

Clierno 

MUNICIPIO DE MUCAMBO 
Agênc4a: 35721 Produto: 006/ Co~ 00647016-3 

Lançamentos de 1010612024 à 0110612024 

DATA DE 
LANÇAMENTO 

DÃTADÉ MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR SALDO 
(R$) 	(R$) 

III 06024 	j 	
04)0612024 197843 DB!CVTED 1 -155855.631 136.06 

0410612024 	04/06/2024 197843 DBPCVTED 1 	-136.061 0.00! 

$e:/llC:flJserz/Computador/DownJoadsF2Q24.QiQ114$.1735720oG6QQ647Ø15.htmj 	 1/1 



1601/25, 09:07 	 Extrato por Perlodó 

4 	 GERENC 'QR. 
Extrato por p rdo 	 dIA 
Via itemet 	 .-. -- 	- 

Cliente 

MAPP 1307 PAV EM PEDRA TOSCA 	
Emitido em 

 161011Z025 - M07:04 

Aflúcla: 3512/ Produto: 006 / Conta: 00085-5 

- - 	
Lançamentos de 0111212024 3111'212024 	. 

LANÇAMENTO MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÕrnCO V?RR SALDO 

e 

1 

111 



- 	
. E.xtratõ Mensal Consolidado por Conta doFundós dojnvestimento 

Liezembrol 024 IU-A Date de emissão. 1S 01/2025 

Dadós Consolidados da Tributação 

rd: 	 Renda Fim 	Renda Va6813 

IR 	 000 	 0,00 

Rentabilidade por Fúndã 
No Mês 	 No Ano 	 Cota em: 	 Cota em: 

MoWmehbCSo porpjlndà 	 - 

Moviiflófftagão Detalhada 

ConjL;1.j35ZttX6.009Ø7jOe54 



1310112j 11:34 

O visúaftS Pix agrugidds 

em Extrato de Conta Corrente 

cliente - 
Conta 15142-4 

Perfodosdlc*adc 1212024 

Banco do8ras 

03341311290195031 
1310112025 113464 

Sem lançamentos no penado 

Trwaç5o efetuada com sucesso pcc J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO 

111 



10/01/25. ltlÔ - 	 Banco do Brasil 

- 	 G33210 1049800450057 
Consultas - investimentos Fundos - Mensal 	 10/01(2025 1i;1053 

Cliente 

392G'B 

Cor 	 151424 TRANSF ESPECIAJS-230900S 

146./ano relate 	DEZEMBRb/2024 

GB RE CO Âútomático- CNN: 42.592.31510001 -15  
Dota 	HIstódco Val&RMâr iRP?jip 	W4or IOF 	Quantidóda cotas 	Valof cota 	Saido cotes 

29/11/2024 	SALDO ANTERIOR 4722952 	 38.460,658889 

34112J2024 	SALDOATUAL 4&158,49 	 38Á60M58689 	 3eÁ60,858889 

Resumo do "9 

SALDO ANTERIOR 4122942 

APLICAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (e) 32897 

-. 14?03t0 DE RENDA (-) 0.00 

lor (-) 0.00 

RENQIMEN7O LIQUIDO 

tOASALa 

 32897 

48.156.49 

• 
U11811714 

311/12)024 1,32077904 

Rentabilidade 

No Méè 	- 
No ano. 8,0081 

IMtknost2itióas 8,0081 

'I'rapsa± aIatuda cn, sucesso por. J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO, 

SeMço do Atendimento ao Consumidor. SÃO 0800 729 0722 
1. 

OtMdcda és 0800 72957B 
Para defldantas aodWoS 0800 729 0088 

1 
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Banco do Brasil 

O 1 isucikzW PU,agruØõdot 	
GS413112*01 90$1 

Extrato de Conta Corrente 
	 1310112025 11:35:07 

A96ncia 	3920-9 

Qonla 	 15797.x 

PefodosdIdtad* 	12/2024 

—a 

Seni Lançamentos no penado 

Transaçâo efetuada com sucesso por: ~570 ELENILSON JOSE DA OONCEICAO. 
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10/01/25, lttOO 	 Banco do Brasil 

G3321014980d450031 

- 	,_• 	Çonsultas á Investimentos Fundos Mensal 	 /2026 1t0021 

A0énda 39204 

15797-X CEM COMP F1N EXPI. MINERAL 

Mês/ano refetinda DEZEMBROI224 

881W CPAutomátIco- CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Das Histósco 	 Va4or 	Vilõr IRPre;. Cc.np. vaw lO? 	Quantidade cotas 	Valor cota 	Saldo colas 

29/11/2024 SALDO ANTERIOR 	3.277,22 2498,240959 

31/12)2024 SALDOATUAI. 	 3.299,63 2.499,240959 	 2.498.240959 

Resumo do mês 
W0ANTElOR 3277,22 

APUCAÇÕES (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO ORUTO (3) 22,41 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

lop (.) 0,00 

RENDIMETÕ dõuioó 22,41 

ÃWÓATUÀLC '  3.299.63 

29/11/2034 1,311911714 

31Z22024 1320779604 

Ret'itabllldad5. 

NoS, 

Noano. 'aoo8 

	

Úftliyoi1mosea 	8.0001 

Tns8o afayada com hum40 por! Jl5O4570 ELENILSON JOSE DACONCEICÃO. 

Co,numWor-SAC 0900 729 0722 	 0~880800729 5676 

	

-, , -i_ & 1 	 Para dddentes audllNtt 0600 729 0Ç88 

1/1 



.:'BANCODOBRASIL Extrato de Conta Corrente 

cine 

PrMSEC4ETÁA$UA DE ESPORTE 

$ A9&iCI$ 

10.666-9 

Movimento 
- 	Data 	Dep. Histórito Documento Valor Saldo 

origem 

28/11(2024 Saldo Anterior - - 0,00C 

03/t2/G24 	- ltD 120,301 2.872,65 D 2"  2.872,65 D 

7482301020330287000125E.1.MULTBRA 

0311212024 TAR OOCITEO-E 803.381.200S31.040 12,00 0 (, 2.884,65 O 

______ Cobrança referente 03/1212024 

CTfb024 RESGATE AUTOMAT 1.987 2.884.65 C 0.00C 

68 RS Simples Solidez Autoni 

' TRANSE ENVIADA 553 920 000 010855 374393 D 	- 3.743-93 D 

06/12 10:44  PMM-IMPOSTOS.IRRF.ISS.  

05/$1 024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 558.171.000.002.602 134.92015 0 	,. 138,664.08 O 

06112 10:44 VM O COLETA LTDA 

ç'6t12/2024 RESGATE AUTOMAT 1,987 138.664,08 C 0,00 O 

68 RF Simples Solidez Autom - 
1 óYi72b2t' IMPOSTOS 124.001' 2.738,04 O (' 2.738,04 O O 

RFB-DARF 000100 DE BARRAS - 

1, 
RESGATE AUTOMAT iSa? 2.738.04 C 0,00C 

68 RE Simples Solidez Autom - 
.j4112/2024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 5.53.920.000.005.858 1.306,10 O 1,306,10 O 

- 	- 11/12 07:35P MM SERV FL PAGAMENTO 

1l/j2f204 RESGATE AUTOMAT 1.987 1.306,10 0 0.00C 

1 B& RF Simples Solidez Autora  

17/1212024 IMPOSTOS 121,701 251,16 O 	" 251,16 O 

RFB.OARF CODIGO DE BARRAS 

47fl212,024-  RESGATE AUTOMAT 1,987 251,16 O 0.00C 

B5 RF Simples Solidez Autom 

18/12/2024 	!9209 TRANSE ENVIADA 	. 553.920.000.010,855 2.256.72 O "-' 2.256.72 O 

18112 11:21 PMM-1MPOSTO$-IRRF-ISS - 
18/12/2024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 353.920.000,010.855 760.77 D 	- 2.957,49 O 

1811 2 11:21 PMM-IMPOSTOS-IRRF.jSS - 
/2024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 558.171,000.002.802 51.325,70 O 84,283,19 O 

1811211:21 VM000LETALJDA 

2/224 	3920-9 TRANSE ENVIADA 55$.17l000002.802 25,253,75 0 	'1-  109,536,94 D 

18112 11:21 VM O COLETA LTDA 

2/2024 

[23112t2021 

RESGATE AUTOMAT 1.987 109:536,94 O 0.00C 

68 RF Simples Solidez Autom 

2/204 	920-9 TRANSE RECEBIDA 553.92o,000,00&543 200.000,00 O 200,000,00 C 

399 

23/1209:17PREFMUNMUCAMBQFPM 

 TRANSE ENVIADA 553.920.000.005,858 13,634,61 D t-" 186.365,39 0 

2311209:25 P MM SERV EL PAGAMENTO 

23/12/2024 	39n9 TRANSE ENVIADA 553.920400.010.855 380,15 O 185.98524 C 

23/12 09:25 RMM-FMPQSTOS-IRRF.lS5 

23/12/202420-9 TRANSF ENVIADA 553.920.003.102.001 304,281) 185.680,96O  

23/1209:25PMMIJcAMBOCOO CONSIG 

- 4t2J204 APLIC.AU1 1,987 185.680,96 D 0,00C 

88 RF Slnles Solidez Autom 



Extrato de Conta Corrente 

Documento 	 Valor 	 Saldo Data 	Dep. 	Histórico 
origem 

3111212024 	 SAL O C 

t« A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA 

Impresso em 0601.2025 às 09:5035 

Central de Atendimento 89- 4004 0001 ou 0800 129 0001 
Serviço do Atendimento ao Consumidor - MC - 0800 129 0122 
Ouvidoria 88- 0800 129 5578 
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088 

P69. 2 



1W0l/25fl10B 
	

Banco do Brasil 

G332101049800650046 
- Investimentos Fundos -Mensal 

	
1M11202511:08;00 

Aénda 	 3920-9 

Conta. $ 	 10888-9 PMWSECRETARIA DE ESPORTE 

atMé*4 	DEZEMBRO/2024 

188 RFSinip Solidez - CtJPJ: 42.592.357/0001-56 
Data 	tilatánco WIor Valor IRPr4 Com Vaiar IOF 	Quanlidade cotas Valor cota Saldo colas 

29/11/2024 	SÂLÓON41tRJOR 865.80587 505359,332771 

03/12/2024 	RESGATE 2.084,65 2.189020427 1317781216 503.370,312344 

Aplicação 2tt11/2024 2.854,65 2.189,020427 

06/12/2024 	RESGATE 138.684108 105.119,993444 1319102822 398250.318900 

Açiicaçao 21/11/2024 138.864.08 108.119,993444 

10/12t2024 Á~TE 2.738,04 2.074.352909 1,319948977 396.178,965991 

Açilicação 21/11/2024 2.738,04 2.074.352909 
11/12/2024 	RESGATE 	- 1.06,10 989.197079 '1,320363788 395.188,168012 

Aplicação 21/11/2024 1,300,10 989.197079 

17112/2024 	RESGATE 251,16 189,970714 1,322098521 394.996,198198 

A0icaça01/11/2024 251,16 189,910714 

18/l2/&24 	RESGATE 109.536,94 82.825,071434 1,325O9454 312.171,728764 

ApS4pçao 21t11/2024 109.538.94 82.825,071434 

23/12/2Q24 	APUCAÇÃO 185.980,96 140,295,893071 1,323498335 452.467,619835 

1/12/2024 	SALDO ATUAL 599.875,39 452,407.619835 452.487,819825 

Resumo do mês 
665.806,87 

185,680,95 

255.380.97 

RENO1MENTOSMLITO (+) 3.768,3 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

IGE (-) 0,00 

tclLÉENrotlouco 3:768,53 

SAIO tUAt, 598.876.39 

Valorba 

St112024 	. 11316970190 

31112/2024 	1.325788342 

Rentabilidade 
$ 	

' 	0,8893 

Noíno 	 8,1034 

Oltlmo 12 ms$r'. 's.1034 

Trarmação eletuada com sucesso por. JiQ4570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

Sã~ de Atendkrento ao Consumidor- SÃO 0800 729 0122 Ouvk'loila 88 0800 729 5678 
Para de&Iantes auditivos 08007290088 
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ffBANCODOBRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

1lenta 

Cc,Ia 

10.870. 

movimento 
Data Dep. Histórico Documento Valor Saldo 

origem  

28/11/2024 Saldo Anterior 0.00C 

031,2t2024 3920.9 TRANSF ENVIADA 551.359.000.032,300 84,40 O 	- 84,40 O 

03/12 10:46 N.O.RJEC LTDA 

03/12/2024 ltD 120.301 428,00 O -" 512,40 D 

2310744011796141000189 J, E. LIMA EM  

03/12/2024 1'AR 000/TEO.E 803.381,200,031.043 42,00 D :- 524.40 O 

Cobrança referente 03/12/2024 

RESGATE AUTOMAT 1.987 524,40C 0.00 C 

88 RF Simples Solidez Autom 

1

MI1E/2024 -3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.013.500 8,000,00 O 	- 6000,00 O 

________ 05112 0:28 BENEDITO A TELES ARAUJO  

05/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.987 6.000,00 O 0,00C 

98 RI' Simples Solidez Autoin -- 

920-9 TRANSF RECEBIDA 553920.00.010.855 270,090.00 C 270.000,00 C 

E " 06/12 11:35 PMM-IMPOSTO$.IRRF-(SS - 
06/12/2024 9.4kg TRANSE ENVIADA 552.937.000.041.997 90,000.00 D t"  180.000,00 C 

06/12 12:07 DAM. EVENTOS DIVERSIONA  

06fl2!2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920000.010,855 37,60 Dt' 179,962,40 C 

06/12 09:23 PMM-IMPQSTOS•IRRF-lSS  

ji27204, 

 

PGTO CONTA AGUA 120,601 162.14 O ". 179.800.26 O 

* CAGECE 	- 
12024 TEO 120.602 199,00 O 	179,001,28 C 

- 104 0554 04225867307 ARTENIO MESQUITA - 
TAR DOÇffgO.E 803,411.200.031:480 12,00 O 	. 	178.989.26 C [0611212024 

CobaAça rëferenta 06/12/2024 

APLlCAUT 1$87 178.989.26 O 	0,00C 

_____________- -- 89 RF Simples Solidez Aotom 

t1 2024  3020.9 TRANSE POUPANCA 5SQtQBS.510,091,453 100.00 O 	' 100,000 

- 10/12 12:58 FRANCISCO P LIRA ASSIS - 
1ofl12024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.013.500 400.09 O / 500.00 O 

10)12 13:05 BENEDITO A TELES ARAUJO 

1W12/Z4. - 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.013.983 140.00 O 840,00 D 

- .. 10/12 13:05 ROBERTO LINHARES LIMA  

9'?!2E4 3920-9 TRANSF POUPANÇA 553,920.510.013322 100,00 O 740,00 O 

I011 	12:58 LUCAS AZEVEDO OLIVEIRA 

1Q/1V2024 3920-9 TRANSE POUPANCA 553.920.610.013.791 100,00 O 	. -840,000 

- 10112 12:58 MARIANA PARENTE MEDEIROS 

1.920-9 TRANSE POUPANÇA 553.920,510,013.936 

-- 

100.00 O 940,00 0 

10/1212:58ERASMO CASTRO BRAGA EH  
5w1g,2p24 ' 	0'9 TRANSF POUPANÇA 553920.510,013.975 100,00 O 1.040,00 O 

1 1011712.58 GIOVANNA ARAUJQ (3OMES  
104/2024 3920-9 TRANSE POUPANCA 553.920.510.014.18 100,000. 1,140.09 O 

- 10/1212:5 MARIA TALvESRODRIGUES  
10/1/2q24 20-9 TRANSE POUPANC.A 553.920.510.014,223 100,00 O 1.240.00 O 

10/1212:58 FRANCISCOLEFLORES 

Moi oeõ.z 'Out2Ot6 ,SISBD l629 	1,0 como, - Cent'a oeAnme 0f3Ø4QA401 tCo,ta,sIeO$Q0fl9QQoi t0emsb*IccadM,..r,vo 

- 
1 



Extrato de Conta Corrente 

- Movimento 
Data Dsp. Histórico Documento Valor Saldo 

orígem 

j *0(12/2024 3020-9 TRANSE POUPANCA 553.920,510,014.237 10000 D 	-' 1.340,00 O 

10112 12:59 FRANCISCO LIMA DA COSTA 

110/1212024  3920-9 TRANSE POUPANCA 563.920.510014.376 10000 O 1.44000 

10(42,12:58 GABRIEL CHAVES GOMES 

10/1212024 39204 TRANSE POUPANÇA 553.920,510.014.384 100100 O 1,540,00 O 

10/12 12:58 TAIS ALVES NEPOMUCENO - 

10(12/2024 3920-9 TRANSÉ POUPANÇA 553.920.10,015.203 100,00 D 1.640.00 O 

1 	- 	- 

 

10112 -12:58 CAMILA 1 CASTRO ROORIGIJE - 

-10/12/2024 3920-9 TRANSE POUPANCA 553.920.510,015.205 100,000 	.. 1,740.000 

i011212:59 JOSE AUGUSTO NASCIMENTO 

• 10142/2024 3920-9 - TRANSE POUPANÇA 553.920.510,015.728 100.00 O 1.840,00 O 
• 

- 10/12 12:58 DAFNV DA-SILVA FERREIRA 

10112/2024 3920-9 TRANSE POUPANÇA 553.920,510.015.999 100.00 1) 1.940,00 D 

10/12 12:58 MARIA J ARAWO NASCIMENT 

10//2024 3920-9 TRANSE POUPANCA 553.920.510.016.006 100,000, 2,040.000 

10/12 12:58MIRELA P GOMES LUSTOSA 

10/12/2024 32W9 TRANSE POUPANCA 553.920.510.015.081 100,00 O ,,,-' 2,140,00 O 

1Q112 12:59 MARIANY ARAUJO MELO PONT 

10142/2024 3920.9 TRANSE POUPANÇA 553.920.510,016.062 100,00 D,,,s 2.240,00 O 

10112 12:58 MATEUS MENDONCA LIMA 

*0'12/2024 39:20.9 TRANSE POUPANCA 553.920.510,016,063 100,00 o.,  2.340.00 O 

10/12 12:58 PATRICIA DA SILVA PEREIR 

10142/2024 2Ú4 TRANSE POUPANCA 553s2o.510.016.064 100,00 O'-' 2,440,00 O 

16112 1:58 ANTONIO L VASCONCELOS 

10/12/2024 3920-9 TRANSE POUPANÇA 553.920.510.016,065 100.00 O / 2.540.00 O 

10/1212:58 ANA CMENOONCABARROS 

10112/2b24,  '3-920.9 TRAN4SF POUPANCA 553.920,510.018.068 100.00 Os 	- 2.640,000 

10/12 12:58 ARTHUR FERNANDES SOUSA - 
lb/'12/2024 ?P9 TRANSE POUPANÇA 553.920.51 0.01 6.111 100,00 O 2.740,00 O 

10/12 12:59 LUCAS R ALVES ANDRADE 

10/12/2078 3920-9 TRANSE POUPANÇA 553.920.610.016.185 100,00 1) ,' 2.840,00 O 

10/12 12:59 HARVANNY BRANDAO BARBOSA 

t 10(12/7024 - 3--920.9 TRANSE POUPANÇA 553.925.510.010.760 100,00 O 2.940,00 O 

10/1212:58 WILLIEBSOUSAOAMASCENO  

é. I W1212024 aE20-9 TRANSE POUPANÇA 553.925.510.012.598 100,000, 3.04000 D 

10/12 12:58 ANTONIO E 5 NASCIMENTO 

0/12/2024 IMPOSTOS 121.001 3.680,64 O , 6,72Q64 O 

RFB-OARF CODIGO DE BARRAS 

10112/29q RESGATE AUTOMAT 1.987 6.720.64 C 0.00C 

88RF SimplesSolidez Autom  

11/12/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 552,937,000,041,997 60.000,00 O ;-- 60,000,00 O 

11/12 09:18 DAM- EVENTOS DIVERSIONA 

3418392027833672000134LCEDICOESM 

11/2$2O4 	 TAR OOC1TEDE 	 833,461,100,121.478 	 12,000 " 163.212.00 O 

Cobrança referente 11/1212024 

• 1111212024 	 RESGATE AUTOMAT 	 1.987 	183.212,00 C 	 0.00C 

GBRESimples Solidez Autom 

PÓ 2 



;B4NCODOBRA~It 	 Extrato de Conta Corrente 

Movh*tento 
Data .. Dep. Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

16/12/2024 3920-9 TRANSF.ENV1AOA 553.515.000.001.482 t488,69 O 1468.69r O 

J12i2aHEDE1ITAN VIE I RA LTDA 
- 

16/12/2024 3920-9 TR.ANSF ENVIADA 553.920,000.010.855 27,31 O _./ 1.516.00 O 

16112 12;66PMM-IMPOSTOS.IRRF.ISS 

16/12/2024 320-9 TRANSE ENVIADA 553S20.000.012,064 64.26 O 	,- 158026 O 

16/12 12:00 CHARLES PARENTE AGUIAR 

16/1212024 RESGATE AUTOMAT 1.987 1.58Õ,26 C 0,00C 

Autom 

% 18112/24 TEO 121.801 5.438.00 0,,.A 5,438,000 

237 0744 01796141000189J. E. LIMA EM 

f 18/1v2024 TAR 000ITEÓ-E 803.531.200.035.360 12.00 O '- 5.450.00 0 

Cobrança referente 18I12/202 

11811â2024 RESGATE AUTOMAT 1.987 5.450.00 C 0.00C 

86 RE Simples Solidez Autom - 

23/12/2024 5920.9 TRANSE RECEBIDA 553.920,000.005,543 30.000,00 O 30.000.00 C 

23112 09:17 PREF MUt4 MUCAMBO E E M 

411212124 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000,0054)58 19.225,33 D —' 10.77467 O 

23/12 0924 E M M SERV EL PAGAMENTO 

212/024 3920.9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.555 360,15 O .-' 10394,52 C 

- 23/12 09:24 PMM-IMPOSTO$-IRRF-IS5 

3í12/22  APLIC.AUT 1.987 10.394,52 O 000 O 

GB RF Simples Solidez Autom 

26(12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.085.000.061 .000 219.76 O 	-- 279.76 0 

26/12 09:41 ~COPIA COMERCIO E SERV 

2Bfl2j2024 PGTO CONTA AGUA 122.601 162,14 Dc.-' 441,900 

-_ - 	. CAGECE  

26(IWZ&24 RESGATE AUTOMAT 1.987 441943 O 0.00C 

- 88 RE Simples Solidez Autom 

27/1t2O24 3920-9 TRANSE RECEBIDA 55&920.000.008.701 500.000.00 O 500.000.00 O 

27/12 10:04 PM MUCAMBO COT PARTE IPV 

27(12/2024 3920-9 TRAt'4SF ENVIADA 552,5214)00.019.217 1280.00 O ' 498,720.00 O 

27/12 09:29 LONA EVENTOS LTDA ME  

27/1/2024' 3Õ99 TRANSE ENVIADA $52,521.000.019.217 13.000,00 O 	-" 485.120.00 O 

- 27112 09:29 LONA EVENTOS LTDA ME. 

27/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521,000.019.217 1.400,00 D.— 484.320.00 O 

27/12 0929 LONA EVENTOS LTDA ME 

.?7t12I 0?a. 3920'9 - TRANSE ENVIADA 553,920.000,010,655 37,60 O 464.282.40 C 

97/19 flQ'9 pk4LiupflQrneJpgwjQo 

27i 12/20g 180 127,701 799,00 D. 483.483.40 O 

1040558 04225667307 ARTENIO MESQUITA 

27/12024 'TLD 122.702 410.169,20 O 	— 73.314,20 O 

336 000I 054654754000120 UMNA EVENTOS 

2/12/g024 TAR000/TED.E 803.621200.060.077 12.00 O t'' 73.302.20 O 

Cobrança referente 27/12/2024 

27117~2024
- 	

, TAR OQC/TED-E 803.621200.060.075 12,00 O - 73.20020 C 

Covança referente 27/12/2024 

27/12/2024 AFUC.AUT 1,987 73.29020 O 0.00 O 

88 RE Simples Solidez Autom 

Moo 050317-7 Di4Øi6 . sfsptt 16263 - co como, - Cemrsf or AIendpnenIo 5540040001 rCao4a4 e0300 729M 	 o.., 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
0ata 	Dep. 	Histórico 

origem 

1 
30112/2024 3920-9 	TRAM.$F ENVIADA 

30/12 10:11 LONA EVENTOS LiDA ME 

302/2024 	 ltD 

1 	 336 0001 054654764000120 UNNA EVENTOS 

30/12/2024 	 TED 

1 	 336 0001 036677382000183 SMILE LOCACAC 

301i212024 	 TAR L3OC/TED-E 

1 -- 	- Cobrança referente 30112/2024 

[0/12/2Q24 . 	 TAR DOC/TEÔ-E 

- 	 Cobrança referente 30/12/2024 

30/12/2924 	 RESGATEAUTOrJWr 

- 	 GB RF Slrriplesso!idez Autom 

SALDO 

A CONTA $AÕ POr MOVIMENTADA IP' 

impresso em 06.01.2025 ás 09:45:45 

' jjjo Átindlmento GB - 40040001 ou 0600 729 0001 
Ser9lçá-dá Atendimento ao Consumidor - SAC -0800 729 0722 
OuvidoriS 83 -0800 729 5678 
Defícientes Auditivos ou de Fala -0800 729 008$ 

Documento 	 Valor 	 Saldo 

	

552321.000,019.217 	15.560,00 D 	>- 	15.560,00 D 

	

123.001 	39.415,79 O 	54.975,79 O 

	

123.002 	5.257,45 O 	-, 	60.233.24 O 

	

893.651.100.099.840 	 12S00 	60.245,24 O 

	

893651.100,099,841 	 12,00 O 	.-' 	60257,24 0 

	

1.987 	60.257.24 C 	 0,00C 

Pá9, 4 



10/01)25,. ¶0:56 	- 	 Banco do Brasil 

0332101049800450019 

Consultas - Investimentos FURdQS - Mensal 	 10/01/2025 10:56:62 

Qliepté 

Ágiwa 	 320-9 

Cot 	 I08707 PMM(SEC.DE CULTURA 

MSs/ano retemos 	DEZEMBRO/2024 

88 RF Sint Solidez - CNPJ: 42.592S5710001-56 
na 	HIslódto Valor Valor IRPre), Comp. VaÕ*uanddõde cotas Valor 90ta Saldo cotas 

29111/202 	SALDO ANTERIOR 20306.29 15487,277619 

03/12(2024 	RESGATE 524,40 397,941626 1,317781216 15,089,335993 

ApOtaçSo 30/1012024 624,40 397,941626 

05/12/2924 	RESGATE 6.000,00 4.549,995119 1,318882716 10.539.340814 

ApIIca* 30/10/2024 6.000:00 4.549,995179 

06/1212024 	APLICAÇÃO 178.989.28 135.690,150184 1,310102822 146229,490978 

10/1?/2024»-8GATE 6.720.64 5.091,590749 1,319948977 141.137000229 

Aplicação 30/10/2024 6320,64 5.091.590749 

11112/2024 	RESGATE 163.212,00 123.611.387809 1,320383785 17,526,512420 

A$cação 30110/2024 7.193,01 5.447,750065 

ktavâb 06/12/2024 158.01899 118.163.637744 

16fl2)20Z4 'RESGATE 1490,26 1.195.668535 1,321653915 16.330,843885 

Aç4icaão06/12/2024 1.580,26 1,195,668535 

18/12/2024 	RESGATE 5,450.00 4,120,953526 1,322509454 12.209,690357 

Ap$lcçso oêitio24 5.450,00 4,120,953528 

20/12)2024 	APUCAÇÃO 10.394,52 7.653.839545 1.32349535 20.083,729902 

21212024 	RESGATE 441.90 333,639773 1,324482378 19.730.090129 

Apbcaço 06/12)2024 4410 333,639773, 

27/12/2924 	N'LtCAÇÂO 73.290.20 55.317,569055 1,324899146 75.047,859184 

30/12/2024 	,C%'TE . , 60,257,24 45,465.847651 1,326335569 20,582,011533 

A$Ióa6o 06/1212024 15,740,02 11.876,250564 

Aplicação 23/12/2024 10.408,97 7.853,839546 

Aalcaç8o 27/12/2024 34.108,25 26J35,557522 

31/12/2024 	SALDOATUAL 39219.43 29.582,011533 29582,011533 

Resumo do mos 
20.396,29 

APliCAÇÕES (a) —' - 	' 	' 262.673,98 

'RESGATES (') 244.188.44 

RENDIMENTO BRUTO (+) 335,50 

lL#OSTO DE RENPA(.) o/ia 
- 	-' 0,00 

RENDIMENTO Uauruo -. 	' 335 

3921943 

Valdfdàtot& 

29/11)2024 	1,316970780 

3tM2/024 	1,325786342 

No ~,r:4. 	06693 

No4nD 	V';',81034 

últimos 12neses" - 8,1034 

Tr&ti4So aMuada com sucessã por Jt604570 ELEMLSON JOSE DA CONCEICAO. 

ao Consumidor - MC 0600 7290122 	 OtMdoila $80800729 5678 
Para d*4nlas audfllvos 08007290088 

1/2 
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13/o1(25;p928 
	

Banco do Brasil 

QVisur4upSd 	
03311309254124051 

Extrato de Conta Corrente 
	 13/01/2025 0928:16 

ces 

320-9 

Coida- 	 1l53-x 

Podado sdicltado 	12/2024 

Lançmentoa 

Som lan~las lia período 

Transaflo efewada çoai súcossa por. Jl04510 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO, 



10/01125 10:59 
	

Banco do BrasO 

.,--- 	 0332101049800450029 

	

Consultas - Investimentos Fundos - Mensai 	
10/011202510:59:32 

-T 
CUentW 

Agênçia 	 3920-9 

Conta 	 16153-X MUNICIPIO DE MUCAMBO 

Môslano referencia 	DEZMBR0/2024 

BBRP CPAutomático - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
Data ':'HIet&lco 	 Valor VatorlRPr4Cowa 	ValoçiQE 	.OUantldadacOtas Valotcota 	Saldocotas 

29/11/2024 SALDÓMTERIOR 	397.55 	 303,054504 

31112/2024 SALDO ATUAL 	 400,27 	 303,054504 	 303.054504 

Resumo do n* 
~ANTERIOR 3970 

AplicAçõEs +) oco 

RESGATES (') 0,00 

RENDIMENTO ÍRU(O (4) 2.72 

IMPO$TO DE RENDA (-) -0,00 

IQF (4 0.00 

RENDIK4ENTOUQUIDO Z12 

SALDO ATUAL 400,27 

1,3ll8117I4 

311122024 	1.320719M 

Rentabilidade 

to-iti 	 0,6836 

No ano 	 8.0081 

OlSa 12 meses 	8.0081 

Tmnçèo Sisõil&com sucesso por J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

a'daÂtindhiint6ao ConsumictQr- SÃO 0800 729 0722 	 O.MdoitáBBO800 7$ $678 - 	- 	 para defictantes audiü'os 080Q 129 0088 

1/1 



13/01/2528 
	

Banco do Brasil 

O,Vhqallzar ltx agzupa&5 	
0337 $309254124951 

Extrato de Conta Corrente 
	 1310trzo25 Qt2838 

AØnc4a  

Conta 15154-8 

Período solicitado 1212024 

Laviça,nantafi  

8= lançamentos no período 

Transação efetuada com sucesso por J1604670 ELENILSON JOSE DÂCONCEICÃO. 

0#/template/-2rconsujtas-2F009-o.bb 	 1,1 



lo/ai/a ff11 
	 Banco &Bms 

4 

Consultas -'Investimentos Fundds -Mansa 
10101/2028 11:11:21 

Aonoia 	 920'9 

Cocita 	 15154-8 MUNICIPIO DE MUCAMBO 

,efottflca 	0EEMBRO12024 

69 RF epAutornático - CNPJ: 42,6SZ.31510001-15 
Pala 	FffMÕdco ¼10 	Valor IRPre. Comp 	V&ur IOF 	- O~ MUS 	WIor cota 	Saldo cotas 

29/1'1/o 4 	SAI.00ANTERIOR 688.06 	 624.509621 

31)1212024 	SÁLOOATUAL 692,16 	 624,609621 	 524.509621 

Resumo doinês 
SALDO ANTERIOR 688,08 

AUCAÇÔES +) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 4,70 

R4PO$TP DE RENDA (-) 0.00 

104) 0.00 

ENglMEt4TO LIQUIDO 4,70 

692,78 

1,311811114 

1,320779604 

RantàbltÈdabe 
0,6830 

Nôno 	 8,0081 

ÚlVmce 12 rieses 	8,0061 

com sucesso por. J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

etfSnto ao Consumldoc - SAC 0800 729 0722 	 OtMdcda BE 0600 729 5678 
- 	' 	 Para deliciemos audlttvos 08007290088 

111 



13101125, 09:28 
	

Banco do Brasil 

Pix agrupados 	
03371309254124951 

xtrato de Conta Corrente 
	 13/01/2025 09:29:52 

3920-9 

Conta 	 iSa?-? 

periadõorrdtàdo.12 L024 

Larçam.ntot 

Sem lançamentos no perSa 

Transoçáõ etstu.da com sucesso por J16O4S70ELENILSON JOSE DA CONCEICÃO. 

1/1 



1O/O1/25,lVii 	 Banco do Brasil 

• 
, 	 G332101049e0045Ó059 

Consultas- Investimentos Fundos -Mensal 	
10/01/202511:11:41 

Agência 	 3920-9 

Contk 	 15431-7 MUNICIPIO DE MUCAMBO 

~ano w8~ 	DZEM8RO/2O24 

BB RFcPAutoinátioo - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
- Data 	itIstôçkc 	 V&or Valor IRPrsj. Comp. 	Valor IOF 	QuatitiSdo cotas Valor cota 	Saldo catas 

29/11/2024 SÁLDOmTERIOR 	3,41 	 28,519000 

1112f2024 SALDO ATUAL 	 3761 	 28,519000 	 28,6I90OO 

Resumo do mês 

SAWOANTERIOR. 37.41 

m4.ICAÇOS (+) 0,00 

RESGATES (-) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 0.26 

DI#OSTO DE RENDA(-) DÔO 

lar f) 0.00 

RENP1MEtTO LIQUIDO 0,26 

Iaskk-i. 37,87 

N7311511714 

31/12/2024 	1.320719804 

Rehtabilidade 

0,6836 

8,Otiøl 

OldlS?120Sss ' 

TÕnsa(10 efetuada cora sucesso por: J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO 

Soro en(m1eTdo  ao Çonatiir4dot . MC 0800 729 0722 OtMdo.ia ÈB 0800 129 5678 
Pâm deficientes auditivos 0800 729 0088 
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*BANCODOBRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

tIIe%tg 

j ERt AGRICULTURA t__ 
Aga.,oa Conta 

392Ó-9 - l0867-7 

Movid,Çto 
Data aep, Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

2811112024 Saldo Antertot  

03/1212024 3920-9 TRANSE ENVIADA 552.521.000.015,422 4.515.00 D ., 4,515,00 0 

03112 10:43 JOSE SENIS. TRAJANO FIL 

03/12/2024 - 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.009.007.861 200,00 O ç- 4.715,00 D 

03/12 10:43 VACNER RODRIGUES AGUIAR 

03/1212024 3920-9 TRANSF€NVIADA 553,920.000.013.729 150,00 D t- 4,885,00 D 

03/12 10:4 3 FRANCISCO FAB1O OLIVEIRA 

« 0b242024 39209 TRANSF ENVIADA 554.272.000.028,797 3400.00 O .t' 8.365,00 O 

03/12 10:43 PAULO MELO TRATORES LTDA 

$0311212924 RESGATE AUTOMAT 1,987 8.365,00 C 0.00C 

88 RF Simples Solidez Auorn 

- 3920-9, TRANSE ENVÍADA 550,540.000.029.672 72000 O .' 720.00 O 

05/12 09:22 OUOSOETWARE TREINAMENTOS 

06/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 551.359.000125.465 8.524.97 O.'' 9,244.97 O 

36fl2 0922~ M A COMER IO DEMATERIAL  

06/t/2024 920-9 TRANSE POUPANCA 553.920.510.008.952 750,00 O 7 9.994.97 O 

1 06/12 0922 JOSE RIBAMARAGIJIAR FILH 

06/12/2024 3920-9 TRAI'4SF ENVIADA 554.272.000.028.797 8.021$0 ( 	e>-' 15.016.57 O 

06/12 092 PAULO MULO TRATORES LiDA - 

196112/20g4 PGTO CONTA AGUA 120.601 366.25 O .. 18.382.82 O 

CAGECE  

06t12/2924' 	 P070 CONTA AGUA 	 120.602 	 135,30 O. - 18.518.12 O 

CAGECE 

OÇ11212024 	 P070 CONTA AGUA 	 120.603 	 135,30 O 	18.653,42 O 

CAGECE  

06112/2029 	 PGTO CONTA AGUA 	 120.604 	 135.30 O - ' . 18.788.720 

CAGECE 

0C/fl/20Z4 	 RESGATE AUTOMAT 	 1,957 	18.788,72 C 	 0,00C 

88 RF $i 	a Solidez Au tom  

10/12/2024 	3920-9 - TRANSE RECEBIDA' 	 553.920.000,008.235 	100.000,00 O 	100.000.00 O 

10112,13:01 PM MUCAMBO -SNA  

10112/2024 	3920-9 TRANSFENVIPOA 	 553.925:000.009.236 4.762.00 O 	" 95,237,20 O 

10/12 ia:Ot POSTO DE COMOUSTIVEIS AV  

10/12/2024 	,. 	 -IMPOSTOS 121.001 7.369;04 O J' 87.069,16 C 

RFB-DARF 000100 DE BARRAS  

10/12/2024 TELEFONE 	 121.002 141,04 0 & 87,727.12 O 

01 SA 

87727,12 O 

1111120 4 - 3929-9 	TRANSE ENVIADA 	 553.920.000,005.856 

- 	 11/1297:36!' MM SERV 9, PAGAMENTO 

11/12/2024 	 RESGATE AUTOMAT 	

1987

. 

[1- 	

B8 RF Siniples Solidez Aulom 

IMPOSTOS 	 121.701 

- RPB.OARF000100 DE BARRAS  

Mod 0117,2 '&tt2i - SSRR l62Qflrt,s. &tl tw. fl,,nihlt A'o,tantn ÇIR aI'4 mOI iCanj,, 	CWVI nru ,na,n:. IreMflMM - 

0.00C 

2.612.20 O c.-4 2.612,20 O 

2.612.20 O 	0.00C 

502,32 O -- 	 502,32 O 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Data bep. HisMrico Documento Valor Saldo 

orléfl 

17/12/2024 - RESGATE AUTOMAT 1.987 502,32C 0.00c 

- B RF Simples Solidez Autom 

2312/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA .563.920.000.005.858 42.551.81 O "" 42.551.87 O 

23/1239:32 P14 M SERV EL PAGAMENTO 

23/12/~024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000,008.415 37,60 O fr' 42569,37 D 

23/1209:325 T N 5 PLJBL.MUN MUCAMBO 

1 23112/2024 420 TRANSF ENVIADA 553.920.000.009.284 232.98 O 6" 42.822,35 O 

1• 	 - 

 

-2W12 09:32 MARIA VIVIANE DA SILVA 

23/12/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 486,58 O t-' 43,310,92 O 

E .23/12 0932 PMM1MPO$TO$.lRRFISS. 

23/12124)24 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.003.11[l2.001 564.49 O C-' 43,875,42 O 

23/12 09:32 P M MUCAMBO COC CONSIG 

23'1-2(2024 ltD 122.301 -282.40 O -' 44.157,82 O 

2370127 79618910300 VANDERLANDIAAZEV 

23112/2021 TAR DOÕITEO•E 893.581.100.047.636 12,00 O '-' 44.169,82 O 

Cobrança referente 23/1212024 -. 

RESGATE AUTOMAT 1.987 44.189,82 C 0.00 C 

sa RE Simples Solidez Autom 

26/1/204 jfr 
 

TRANSF ENVIADA 550..08s.000.081.01X1 1.04939 ID 1.049,30 D 

26/12 09:43 MAXCOPIA COMERCIO E SER 

26/1J2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.012,064 64,26 Oy 1,113.560 

26/12 09:43 CHARLES PARENTE AGUIAR - 

[26/12P2Ç?4 3929-9 TRANSr ENVIADA 554.212.000.028.797 8.516,390 	' 9.629.95 D 

1.-- 26/12 09:43 PAULO MELO TRATORES LTDA 

/12/2024 3820-9 TRANSE ENVIADA 554.543,000,010,919 1.250,00 D 	,. 10.879,95 O 

_26/12 09:43 G. & L ASSESSORIA E SER 

Ze. 26/12/2024 POlO CONTA AGUA 122,601 135,300 f-' 11.015,25 O 

ranrr. 

261t2/2b24 PGI'Õ CONTA ASIlA 122.602 366.25 O -' 11.381.50 O 

CAGECE 

215112/2024 ' POlO CO14TAAGUA 122.603 135.300' ' 11.516,80 O 
CAGECE  

26/1212024 P570 CONTA AGUA 122.604 135,30 D 11 .652.10 O 

CAGECE 

26/1'/2O2j - TEO 122.605 420.00 O C" 12.072,10 O 

23707" 011796141000160J. F, LIMA EM  

j28/12/2924 - - 1AR-000JTEO E 803.61-1.20b.044.425 12000 1208410 O 

Cobrança referente 25/12/2024 

2W12/024 RESGATE AUTOMAT 1.987 12.084,10 O 0.00C 

88 RE Simples Solidez Auton 

4920-? TRANSp RECEBIDA 553,920,000,283.147 50.000,00 C 50.000,00 C 

21/12 10:16 PREF M MUCAMBO 1 CM 3 

127(12/2024 3920.9 TRANSE ENVIADA $50.085 OCO 005 139 21 99359 O 2800641 C 

27/12 10:I8 ASSIS AtJTOPECASIj'OA 

2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.640.000.029.672 72000 O f-- 27.286.41 C 

-- -_27112 _____ 27/1210:18 OUOSOFTWARE TREINAMENTOS 

39209 - - 	 -- -- tRANSF ENVIADA 551.369000121601 1510112 O 	_- 1218529 C 
E. 27/12 10:18 HIFARMA COM E RtPR LTDA 

ul 

Pág 2 



*BANCO DO'BRASII 

tKovlmento 
Dep. Histórico 
orlgerp 

w2024 3920-9 TJWISF POUPANCA 

[3011212024 

 

7/12 10:18 JOSE RIBAMAR AGUIA 

S4 APLIC.AUT 

- 86 RE Simples Solidez Autom 

 3920-9 TRANSF ENViADA 

30(1210:08 CHARLES PARENTE A' 

0F12/2Q24- 3920-9 TRANSF ENiADA 

30/12 10:08 G. & L. ASSESSORIA E 

30112&2024 ltD 

- 237 0744 79644619315 REGILANIO 

30/12(2024 TAR DOC/TEa-E 

Cobrança rtferente 30112/2024 

30/12/2024 RESGATE AU1'OMAT 

Extrato de Conta Corrente 

000umeTllo 	 Valor 	 Saldo 

	

553S20.510.00&952 	 760,00 O <-" 11.435.29 C 

	

1,987 	11.43529 O 	 0.00 C 

	

553.920-000,012,054 	 155,90 D C" 	165,90 O 

	

554.543.000.010.919 	 1.250,00 O el 1.405,90 O 

	

123;001 	 228,00 D t- 	1.633,90 O 

	

693.851.100,099238 	 12,00 D " 	1645.90 O 

	

1.987 	1.645.90 C 	 0,00c 

31/12/2024 - 	 SALDO 	 0,00Ç 

A Cdtth NAO FOI MOVIMEZfrADA *44 

hnjress e 06.b.202 às 44:49 

Centiâl de Mapqjpanto 88-4004 0001 ou 0*00 YÕ 0001 
.SÓM'ço de AtêitWmintõ ao Consumidor- SAC -0800 729 0722 
Quvløorla BB 0800 729 5878 	- 
DM1cI,ntn Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088 

MoQ040.*I7. - 0oÕ15.sI5B8 15298-btcona, -Cçotralde fttenSneoo 8840040001 (Cep4a)e080O 72000t (D&nablcea1Mades)- pbb pàq3 



10f05, l056 Banco do Brasil 

.G33210104980045001 

Coniultas Investimento, Fundos - Mensal 10101r202510:56:37 

ÕIIonte 

Agencia 	 3920-9 

CoMa 	 10887-7 PMM / SEC DBAGPJCULTURA 

Mwwio referencia 	OEZEMSRÕ/2024 

AB RÉ S1ID4 Solidez - CNP± 42.892.35710001-56 
Dati 	Histódco Valor Valor lRPre Comp. Valor IOF 	Quantidade Cotas Valor cota Sald&cotis 

9/11/2024 	SALDOANTERIOR 33.610,50 25$21.065877 

03/1b2024, ~ATE 8.36500 6.341,191195 1,311781210 19.173.274662 

A$caç6ç 1311112024 8-365.00 6.347.791195 

.601212024 	RESGATE 18.18872 14.243559855 1,319102822 4.929.714827 

Apllcaçlo 13/11/2024 18.788.72 14.243,658855 

10/12/2024 	APLICAÇÃO 87.72712 66262,608421 1319948977 71.392.223248 

11/1212024. -RESGATa 2.612.20 1,978,394158 1,320363766 69.413.629000 

- 	A44tca* 13/11)2024 2.612,20 1,978.394158 

17/121024 	RESGATE 502.32 379,941428 1322098521 69.033,687662 

A*ação 13/11/2024 - - 602,32 379,941428 

"tIo! 
 

RESGATE 44.11t9,82 33.373,012156 1,323495335 36.660.275506 

AplIcøção 13/11/2024 - 3.40321 2.67f,37924 

411ca48o 10/1212024 40.766.61 30.802232915 

2è/14024 	RESGATE 1?.084,10  9.123,639696 1,324415237 26.536,635810 

AD1lcØo 10/1212024 12.064,10 9.123,639696 

27/12)2024- APIZAÇÃO 11.435,29 &631,064511 1,324899148 35.167,700321 

'T7024' 'RESGATE' 1.645,90 1241,874163 1,325335569 3392S.826156 

Aplicação 10/12)2024 1.64590 1.241,674163 

.31/12/2024 	SALDOATL/AX. 44.978,40 33.925,826158 33$25,828168 

ResuiMd8 ms 
SMUUERI0R 31S1D.50 

ApLICAçGEaj*. ., -89.152,41 

88,168.06 

RENDIMENTO BRUTO (,). 373,55 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0.60 

0,00 

RENDIMSTOLLQUJDa ,. 33.55 

LÇO ATCE 	-'. 
 

44.978.40 

Valordacota-» 
29)1112024 	1,316970780 

31/1/2024 	1326786342 

Sitabilidad&' 
Momõ&/t7' 	0.6893 

Wati 	E3"q034 

0fflmoe-12 mesas 	8,1034- 

Trasso efetuada cnn. susoo poc /1604570 ELENILSON JOSE DA CÔNCEICAO. 

ao consumidor- SAC 08001290722 	 Duvidais Sã 0800 729 5878 
Pata dôficlontes auditivos 0800 729 0068 

1/1 



02112/2 08:48 
	

Banco do Brasa 

O VMaza °Ix açiupados 

Extrato de Conta Corrente 
	 02)12/202409:45:53 

Cliente . Conta atual 

AgêncIa 	3920.9 

Conta corrente 13135.0 C A C MEL MUCAMBO 
Período do 11/2024 extrato 

Lença mantos 

Dt. 	Dl. 
balanceie 	n,ovtmento Ag. origem 

16/08)2024 0000 

30/11/2024 0000 

Lote 	Histórico 

00000 	000 SaldoMtertor 

00000 999SÀLDO 

•" A CONTA MAO FOI I%OVIM€NTWA " 

OØSERVAØES: 

Documento 	Valor R$ 	Saldo 

0.000 

0,00C 

• rBnsaao efetuada com sucesso por. /8490919 FRANCISCO DAS CHAGAS RARENTEAGULAR 

o 

hltps:/(aut0atendimento,bb.ctI.brIapfpj00tendi,flte,tjII?r3j .0#Aemplate/'-2Fconsultas-2E009-O.bb 	 1/1 



02/12/74. 0843 	 Banco do Brasil 

G338020805155084141 

Consultas Investimentos Fundos - Mensal 	 02/12/2024 08:43:49 

Agência 	 3920-9 

Conta 	 43135-0 C A C MEL MUCÂMBO 

Mós/ano rofer4ncta 	NOVEMBRO/2024 

NÃO HOUVE MOVIMENTO NO PERI000 SOLICITADO. 

Transaç5o efetuada com sucesso por: J8499919 FRANCISCO DAS CHAGAS PARENTE AGUIAR. 

Serviço do Atendimento ao Consumidor. SAC 0800 729 0722 OiMdodo 5808007295678 
Para deldentes auditivos 0800 729 0088 

htps://autoatendirnento.bbcom.br/apf-apj-autoatendignento/Index.htmrv=3.1  .0#/teoiplatefr2Fconsultas-2FGFI6.bb 	 111 



1C161/251138 	 Banco do<arasø 

C1'$*M1zatjaqrupados 

Extrato dá Conta Corrente 

Client. 

AÕénçIo 3920k9 

Conta 911$ 

Petfodo soçh$o 1212024 

SernlSflÇamGntosflO período 

Trans~ efetuada coto Sucesso pôc J1604570 ELENILSON JOSE OACONCEICAO. 

03311011340224661 
10401/2025 1t3t10 



10/01/25, 41"0 
	

Banco do Bmst 

G332101049800450039 
_______ 	Coniultés - Investimentos Fundos -Mensal 10/0112025 11:0&.13 

Cliente 
Açênclá 	 30204 

Corda 	 6911,6 PM MIJCMIBO-CEX 

Mano refartc9 	DEZEMSROFZOZ4 

1318 RRCPMftomgtiç.. CNPJ: 42.592.31510001-15 
Data 	Hst&lco 	 Valor Valor IRPrej, Comp. Valor IOF 	QuanUdade coto& 	Valor cota 	Saldo Optas 

29/11/2024 	SALOOANTERiÕR 	2.477.60 i.eas.€easoa 
31i12/2024. 	SALDOATUAL 	 2.494,64 1.888,683809 	 1.6884683609 

&üsumó do Mês 
SALDOANTERiáR 	 2A77,60 

APLICAÇÕES(»: 	 0,00 

RESGATES (4 	 0.00 

RENDIMENTO BRUTO (4) 18,04 

IÓST05E RÉNDA(-) 0.00 

IOF-) 0,00 

RENDIMENTO LIQUIDO 16,04 

2.494,54 

Vatda Cota, 

2981&0i4 	1,311811714 

311t'2f2024 	1.320770004 

Ríítabilidade 
0,6536 

tjano 	 %5 

Oltkitt14n,eses 	0s1 

n*b4' efetuada com aucaaao por. £604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 	 - 

SdéâMenIo aoCornumdcq- SAC 0600 729 0722 	 OUVI4C&6B *07295874 
- Pm ~nim sudIVvosOSøO 7290088 

1(1 



#:BANCODOSRASII. Extrato de Conta Corrente 

Cliente 

1 Nome 

LPREFMMIXA9OICMS 
Coata 

1 3920-9 	 263.147-3 

Moykierito 
Data 	Dep., 	Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

Z$/11/202t 	 Saldo Anterior - 0100C 

27112024. - 	3920-9 	TRN'lSP ENVIADA 553.920.000.005.093 40,000,00 O 40.000,00 D 

21/1210:32 PREF MUN MUCAMBO EMAS  

2Y/1212024 	390-9 	TRANSE EN'ftADA 553.920,000.010.867 501000,00 o 90.000,00 O 

27/12 1016 PMM-SEC DE AGRICULTURA 

• 27/12/2024 	 RESGATE AUTOMAT - 1.972 00.000,00 C 0,00C 

BB RP Curto Prezo Automático 

LC 176/2020 350 2.334.85C 2.334.85 C 

30/12/2024 	 COTA DAF-D- 850 23.34 D -- 2.311.51 C 

30/1.2/2024 	 flPLIC.AUT 1.972 2.311,51 O 0.00C 

88 RÊ Curto r'razoAutomáuco 

p/12/2024 	 SALDO 0,00C 

'A CONTA NAO FOI MOVIMENTADA 

Impresso em 6e.01.2025 ás 10:35:29 

1 ÇbI.de Atendimento 88- 4004 0001 ou 0800 729 0001 
-Seçiçode Atendimento aø Consumidor - SAC - 0800 729 0722 

' OuvidorisBS- 0800 729 5678 
Deficientes Auditivos oude Falai - 08007290088 

Mot. 3.50417-2-out2016 . $ISOB 162G8 .bb.combr:Cenus deALendHneno OS 4Q04 0001 (Capilais)e0o0 729 0001  (Domas IocaUdades)-pvb 	 Pá0 1 



IOFOI/S, itOs 
	

Banco do Brasil 

— 0332101049900450035 
__iJTS 	Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 101011202511:05:53 

Cliente. 
3920-9 

cona 	 28147-3PREFMJAUQAMBOICM$ 

'/ànÕMtø 	 tEZSBRO/204 

BBRF CRAutomático' CNPJ 42.592.31510001-15 
Data 	Histórico %'Sc Valor IRPrJ. Comp. 	Valor IDE Quantidade cota Vaia tott 	Saldo cotas 

29/11/20±t 	sArpomTERIOR 92.027,ô5 70.152,635011 

21/12,/2024 	.ESGATE 80,000,00 68186,839081 1,319906614 	1.965,905930 

A110çã* 10(02/2022 2.288,75 1.134,023963 

,Acaç8q25(02/2022 2.896,58 2.194,536fl5 

«Meação 30)03(2022 2.878,21 2.179,100762 

Aca0029/0Q2022 2.857,32 1164287100 

Aplicação 30/05/2022 2.835,75 2.148.447552 

$4i0aâ0 30/08/2022. 2.812.52 2.130.849164 

Ap3icação29101/2022 Z18992 2.113,724005 

Apllcat 30/06(2022 2,765À8 2.095.211743 

Aplicação 39/0912022 2141,06 2.016.706428 

- 	 ft4Mcaçko28/10/2022 23*10 2.0110,830298 

01~ 3011112022 2.69741 2.043.410458 

;Acaç0 29(12/2022 2.614,31 2.020,t35296 

30/01(2023 2105,12 2.193,879478 

Apilçação 26,62,2023 2,873,81 2.117,133845 

2.848,14 2.157.835839 

A,llcaçáo2W0412023 2.628,34 2.141,318152 

Aplicação 3010S/2023 2.80233 2.123.126184 

Apcc4ão 30/08/2023 2.77752 2,104,326919 

&lIcação 28/07/2023 2,75527 2.081,471417 

ftjç&39(0$/2023 2.13063 2.068,607744 

Aplicação 20109/2023 2.708,84 2.052,295909 

Aplicação 39(10)2023 2.688.88 2.037.117280 

AplIaçâo 8011112023 2.888,92 2.022.049695 

Aplicação 28/12/203 2.651,8 2.008,941472 

açio 301/2024 2477,50 1.877,021499 

'P!Q $19212024 2461,13 1.865.015787 

A~ca~o 28/03/2024 2.446,42 1.853,482030 

CaçâÇi 30/04/2024 2.430,37 1.841,316240 

plkaçao 29/05)2024 2.416.17 1.830,584288 

«Moiçã0 2808/2024 2401.48 1.819,413994 

çação20197CO24 2.386,19 1;807,849318 

*I$gaçloaO(08/20Z4 2,370126 1,795.796831 

AØi9aao9/OJ/2024 2.355,78 1.784,609592 

Apllcação39fl0/202,4 2.071,17 1.559,175986 

30(  1312024 	APLICAÇÃO 2.311,51 1.750,691893 1,320340837 	3.716,887823 

.3111212024 	SALVOATUAL 4.908,93 3.716,687823 3218,687823 

"mo do 
SAL0 ANtERlqR 	- 02.027,05 

'APLICAÇÕES 2411,51 

RESGATES (-). 9000000 

RENDIMENTO BRUTO (+) 570,37 

IMPÓSTO PE RENDA (3 0,00 

0,90 

RENDIMENTO L(OUIDC 570,37 , 

BALDO ATUAL4. 4.08,93 

1(2 



WQrãs, 11:Ó 	 Banco do Bresil 

29111/2024 	l,3118117i4 

aOJroz4 	1,320779604 

No MM 	 0,68* 

No~ 	 1,0081 

úidmcsi2 meses 	8.0081 

Tf n 	~da com sqcessç por J1604570 ELENILSON JOSE DA OONCEICAQ. 

SÕMço deAl$dIrnnto ao Consumidor. MC DabO 729 0722 	 OtMdoda BB 08007295678 - 	 Para da&ientes audvos oeøo 729 008R 

2/2 



SBÁNCODO BRASIL Extrato de Conta Corrente 

Cflíns 
iNome 

:pønciz 

39209 	 -_r12  

.MovlmsAto - 
DataS 	Dep 	Histórico Documento 	 Valor 	 Saldo 

- 	origem 

116/12/2022 	 Saldo Anterior 0,00C 

27/12/2024 	3920-9 	TRANSÉ ENVIADA 553920.00000S.084 	60.000.00 O 	80000,00 O 

27/12 11:53 PREF MLJN MUCAMBO FME 10 

27112/024. 	 RESGATE AUTOMAT 1$87 	60.000,00 C 	0.00C 

85 RF Simples Solidez Autom 

*1Tt22a2r 	SALDO- . 0,00C 

- 	•t À C0)*IÃ NAO FOI MOVP$LTtADA -** 

1WSoéni-06.0C2025 às 10:35:05 

Ct$t*tésidimorit BB - 4004 0001 ou 0800 129 0001 
:%4vlço 4W$óhdøliento.TaÕ Çonsumidoç - SAC - 0500 729 0722 

dori&SB-OSÓO 720 5117111 
-liàInntes Aiiditivosoijde Fala- 0800 729 0088 

'nc*w4a 	'..-''.-• 

Mcd.O.5Osfr4-oeoI6 41580 16298 -bbsqm.br-camr deAlwiØknealØ SB 4004 000$ (CapitaIs) C O$% 7290001 (Dêmaieloçalidades)-pvb 



• 1 D/0125, 10:51 
	

Banco do Brasil 

0332 lo1o4aSoo4soo2l 
tçn,uItas - Investimentos Fundos - Mensal 

	 10/01/2026 105724 

ft.géna 342G'O 

CÓS 12171-1 LEIL.AOMUCAMBO 

OE2MBRO/2024 

SB R.Sknp Solidez - CNPJ: 42.592.35110001-56 
Datã HijIÕ*o VWor Vaiar ÍRPrsj. Comp Valor IOF 	Ouantldsd, cotn 	Valor cola 	Saldo cota 

2Wii12024 sArbÕnutnloR 90.541.47 68.754,350282 

27117)2024 RE$GATE 80.000,011 60381,854537 	1,824899146 	8.372,395745 

A$Icaçt ~022 2.420,89 1227,222819 

AphoaçãoZS/05/2022 17.579,11 58.554,731718 

3t/12/2024 - SALDO ATUAL 11.100,01 8.372,395745 	 5212.395745 

Resufttodõtns 
sAinçMnÁ;ok- 	--- 90,647,41 

$kAs (+) 0.00 

RESGATES (.3 80.000,00 

Rt$MENTO BRUTO (+3 552,54 

PÉREéA(.) 0.00 

0.00 

RENDTMENICtICO300 582.54 

.SALDO ATUAL 11.1 00.01 

Valor da Cota 

29111r2024 	1 	16p7Q78O 

- . - 1325786342 

NoS, 

No ano.. 

Últimos 12 n,e.o 	84034 

¶raMçs&etatiadtm sucesso por J1604510 ELENILSON JOSE DA CONOEICAO. 

$rvlçodAún&snto ao -Consumidor MC 0800 729 0722 	 Ouvidoda 59 0800 729 5678 
Par&dsflcle/tles sudalvos oeob 7290088 

1 .0/Mtemplate/-2Fconsuttas-2FGFIS:bt, 	 111 



02/07/24. 10:49 	 Extrato por Portado 

Extrato por período 	 GERENaD3Ã 

Via internet 

Ctente 
Emitido em 

PM MUCAMBO 	 02/0712024 1049:3 

Agência: 0554! Produto; 006/Conta: 00000126-2  

Lançamentos de 3010612024 à 0110612024 

	

DATA DE 	DATA DE 	 VALOR 	SALDO 
LANÇAMENTO MOVIMENTO DOCUMENTO HISLA..RICO (R$) (R$) 

	

04/06/2024 	- 	/2024 - 	410280 	JTEv MESM 	 000 

fiIe:///C:1users/Computador/QownIoads/2Ø2407-02-1 0-49-41-0554000600003126.html 	 111 



050124, 10:18 	 Extrato por Período 

Extrato por período 
Via Internet 

Cliente 

PM MUCAMBO 
Agência: 0554 / Produto: 006/ Conta: 00000116.5 

GERE NIÀJQA 

- - - 
Emitido em 

05/08/2024 - 1018:25 

Lançamentos de 3110712024 à 0110712024 

DATA DE 	DATA DE 	DOCUMENTO HISTÓRI 	
VALOR 	SALDO 

LANÇAMENTO 	MOVIMENTO 	 CO 	(R$) 	(R$) 

[0410712024 fl041on2024 	 TEV 	000 

file:///C:(Usera/Cçrnputador/Øowntoad5/2024-Ø5.05.10.18_27.055400050000011 6.html 	 111 



15h125,12.47 	 Extrato por Peflado 

.Extratø- por período 
Via ntéfríêt 

crnte 

PM DE MUÇAMBO IPTU 
Agência: 35121 foduto: oÕ& (Conta: 00000050-5 

Lançamentos de 3111212024 à 01112/2024 

nart. ne 	 nas ne IJnInh,c 	 IJnInIJc LANÇENTO MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO J  

ÁJÁO  

Emitido em 
15/0112025 - 12:47:10 

VALOR SALDO 
(R$) 	(R$) 

LT1 Q2//2024 312049 APLICACAO -178.46 -178.46 

02/12/2024 102801 ARR DHCB 153.48, 502 

92/1212024 	1 02/12/2024- 102801 DEB TARIFA -5.02 0.00 

"tM272024 03/1212024 395989 APLICACAO --86.64 -86.64 - 	------- - 
03112/2024 03/12/2024 102801 ARR DH GB 91.66 5.02 

,9Li2024 0311212024-  102801 DEB TARIFA -5.021 0.00, 

04/12/2024 04/12/2024 587806 APLICACAO - - -747.231 -74123 

-04/12/2024 - 04/12/2024 102801 	- ARR DH CB 7694- 22.59 

-o4ft2/2G24 04/12)2024 102801 DEB TARIFA -22,59 0.00 

- 05/12/2024 05/12/2024 281439 APLICACAO -10813 -10673 

0511-2/424 	' 05/1212024 102801 ARR DH GB 116.26 7.53 

- O5112/2024 05/1212024 102801 1 	DEB TARIFA -7.53 0.00 

06/12/2024 604427 ÂPLICAQAO -9436 -9436 
D6/1212024 06/12/2024 102801 	- ARR DA CB 104.40 10.04 

06112/2024 0611212024 102801 DEB TARIFA - -10.04  0.00 

1/12/2024 - 10/12/2024 480046 i 	APLICAÇAO -104.62 -104.62 

• - 	10/12/2024 	- 10/12/2024 102801 	ARR OH CB 114.66 10.04 
-- --------- -- 

 

li(12/2O24 1 	11/12/2024 
- 
-- 

238304 

t 
APLICACAO -28&55 -286.55 

1 	ARR DH CB 131.90 -148.65' 11/122024 111121,2024 102801 
t:1:1112120241 11/12/2024 IO2a011ARR INTER. - 155.62 6.971  

i1/j*/024 .. 11/12/2024 102801 DEB TARIFA -5.02 1.95 

11/12/2024 102801 1DEB TARIFA 195  9 

12fl2/2094 12/12/2024 429084 APLICACAO n558.06 -558.08 
1211212024 12/121204 102801 1 	ARR DEICB 605.15 47.69 - -  
42112/2024 -12/12/2024 102801 DEB TARIFA - 47.69 0.00 

TFWTJ l311212024 ITi303725LucAcAo :!°P r699 
-*3/1.2/2024 13/12/2024 102801 	ARR DH CB 713.22 22.59 
3/j4  TÃRIFA  OMO 

112 



1iOV25,-12:47 

t 

PATA DE 
LANÇAMENTO 

Extrato por Fenos 

Lançamentos de 3111212024 à 0111212024 

DATA DE 	 A 	 VALOR SALDO 
MOVIMENTO DOCUMENTO HISTRICO (R$) (R$) 

16(1212024 	16/12(2024 	2763711 	APLICACAO 	-1576.51 	-1576.51 

16/12/2024 	16/1212024 	102801 	1 	ARR OH 09 	1611.65 	35.14 

18/12/2024 	16/12/2024 	102801 	1 	DEBTARIFA 	-__-35.14 	0.00 

17/12/024 	17/1212024 	
4 	

292944 	APLICACAO_- 	-17427 	-17427 

17/1212024- 	17/12/2024 	102801 	ARR DHCB 	18431 	10.04,  

17/12/2024 	17112/2024 	102801 	DEB TARIFA 	10.04 	0.00' 

18/12/2Ó24 	18/1212024 	726541 	APLICACAO 	-159.31 	.159.31 

iTiT 	
11024 
	._291 	L .PI 	

161.82±i 

1811 W2024 	18/12)2024 	102801 	DEB TARIFA 	-2.51 	0.00 

19/12/2024 	- 	19/1212024 	737063 	APLICACAO 	-27981 	-27981 

-19(12/2024 	19112/2024 	102801 	ARR OH C8 	257.00 	-22.81 

--19/12/2024 - 	19/12/2024 	102801 	ARR OH CB 	30.68 	7.87 

- 1$11212024 	.19/1212024 	102801 	- 	IDES TARIFA 	-5.02 	2.85 

- -.- 19/12(424 	19/12/2024 	102801 	DEB TARIFA 	-2.85 	0.00 

ao(2/2024 	20/1212024 	876613 	APLICACAO 	-177.15 	-171.151 

20/1J2024 	20/12/2024 	1(m01 	- 	ARRDH GB 	187.19 	10.04 

2-31121W24 	23/12/2024 	247560 	APLICACAO 	-826.19 	-826.19- 

261214 	102801 	- 	DEB TARIFA 	-1004 E- 000 

23/1212024 	23/12/2024 	102801 	ARR OH CB 	36.01 	-790.18 

23/12/2024 	23/12/2024 	102801 	ARR DH CB 	845.74 	55.56 

23/12/2024 	23/1212024 	102801 	DE? TARIFA 	-2.85 	- 52.71 

- 	3gq24 	23/12/2024 	102801 	DEB TARIFA 	-52.71 	0.00 

24/1212024 	24/12/2024 	- 	241825 	1 	APLICACAO 	-1042.24 	-1042.24 

- 	2411212024 	24/12/2024 	102801 	- 	ARR DH GB 	1130.09 	87.85 
-- --__---- ----- 	 -- 

24/12/2024 	24/12/2024 	102801 	- DEBTARIFA 	-87.85 	0.00 

26/12Q24 	-. 	26/12/2024 	579957 	RESGATE 	- 299723.381 299723.381 

26tt2/024 	26/1212024 	102801 	ARR ÓH GB 	303.68 	300027.06 

'26/12(2024- 	26/12/2024 	102788 	ENVIO TE]) 	-300000.00 	27.06 

26/12/2024 	26/1212024 	102788 -fDOCITE D 
	-1200 	1506 

26/f/2024 	26/12/2024 	102801 	DEBTARIFA 	-1506 	000 

2&TjgiZ4 	26/12(2024 - 	000000 	MANUTCTA - 	-6900 	-6900 

6(j 27D4 	26112/2024 	727220 	RESG AUTOM 	69A0 	0.00 

INTERNET 

 398922 	APLICACAO 	-558:12 - -55812- 

3b/12/2024 	30/12/2024 	102801 	ARR OH CB 	578.20 	20.08 

30/12/2024 	102801  

MaC enwcmpuio/DánToads/20s01-ls-12-47.15.3sT2000e000Qoqso.html 
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Extratd Mensal Consolidado por Contado Fundos 4e Investimento 
paz gmbroi2O24 

Dita ddà,fr,sAe: 15/01/2025 

IkdnhilzLsfrãt*ia 	.. 	 Wndo,reço 	 CNPigaAdtninisttedofa 
C3(ffEtbh8mica Federal 	 IPBS - Quadra 4-Lotes 3/4 Brasília - DF 	 00,3EÓi05/0001-04 

Dados Consolidados da Tilbuta(Jo 

To de fundo:- 	 Renda M 	 FádaVãOMI 813 

IR 	 0,00 	 000 ,  

ReÃtabllldade pai. Fúhdo 

No Mês 	 No Ano 	 Cota em: 	 Cota em: 

Mwmecáâ pá Fundo 

Conta 

Cantd 'fl5»*m.00b000000050.5 

'tCc A1S*t 	— - 



DO BRAn. 	 Extrato de Conta Corrente 

'Cliente 
Non,e 

fiatt. 	- Dep. Histórico Documento Valot Saldo 
origem 

20tfi12024 , Saldo Anterior 0.00C 

02/12/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 551920.000.013.059 0,03C 0.03C 

02/12 11:13 SECRETARIA DE ADMINISTRA 

02112/2024 ÁPLIC.AUT 1.972 0,03 O 0.00C 

88 RP Curto Prazo Automático - 
l03)2/2024  3920-e 'rRÀJSF RECEBIDA 	 — 653.920.000.005.093 37800 C 37800 C 

3/12 10:43 PREF MUN MUCAMBO EMAS 

TRANSF RECEBIDA 553920.000,006016 513.000 891.00 C 

b3/12 10:50PMMUCAMBO.FUS 

0:91212024 3920-9 rRAr'189 RECEBIDA 553.920.000.006.016 12,34 O 903.34 C 

03/12 10:50PM MUCAMBO -PUS - 
ã3/1212024` 3920'9 TRANSE RECEBIDA 553.923.900 010.865 540,00 O 1.443.34 C 

03/1210:48PMM-$GPfIN 

2/2024 PPUC.AUT 1.972 1.443,34 O 0.00 O 

88SF Curto Prazo Automático 

04,'t2)2024 39209 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005.084 513.00 C 513,00 C 

04/1210:50PREFMUNMUÇAMBOFME10 - 
APL1C.AUT 1.972 512,00 O 0,00C 

88 RE Curto Prezo Automático 

-661i 2/28Z4 3920'9 tRANSE RECEBIDA 553.920.000,00 5.084 1.980.42-0 1.980.42 C 

06112 09:4Õ PREF MN MUCAMBO FME 10 -- 

06/1212024. t3920-9 tRANSE RECÉBIDA 553.920.000.005.064 .84.76 C 2.065:18 C 

06/12 09:40 PREF MLYN MUCAMBO FME 10 - 
01V12)262*. '3020-9 TRAN$F RECEBIDA 553,920000.010.866 3.743.03 t 5.800,11 C 

• 06/12 10:44 ~-SECRETARIA DE ESPORT 

'tal Vp 20.9 TRANSF'REÇEBIDA 553.920,000.010.869 168.75C 6.977.86 O 

96/12 09:27 PMM.SEC INFRA-ESTRUTURA 

06/12/2024 3920-9- TRANSE RECEBIDA 553.920.000,010.869 449.99 C 6Ã27.85 Ç 

06/12 09:27 PMM-$EC INFRA-ESTRUTURA -- 

0W1 212624 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.010.869 812,03 C 7,239,88 C 

08/12 10:43 PMM.$EC4NFRA.ESTRLJTIJRA 

06112/2024. 39209 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.010.669 6,470.13 C 13.710.01 C 

06/12 10:43 PMM-SEC INFRA-ESTRUTURA - 
0112/2024, 3920.9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.010.870 37.600 13.747,61 O  

0$112 09:23 PMM-SEC DE CULTURA  

06/122Õ4. 40:9 	' TRANSE RECEBIDA 553.920.000.013.059 24,75C 11772,36 C 

08/12 09:29 SECRETARIA PE ADMINISTRA 

06/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.00Q.010.870 270.Q00.00 O £-256.227.64 O 

06/12 11:35 PIVIM.SECDE CULTURA 

0é/1/204, RESGATE AIJTOMAT 1,972 250.227.64 O 0,00C 

88 RE Curto Prazo Automático 

10/12126i4­  TRANSE RECEBIDA 553,920,000.005,093 108.00 O 108.00 C 

10/12 1300 PREF MUN MUCAMBO FI.tkS ____________ 

10112/204 920.9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.006.016 13,84C 121.84 C 

10/1213:12PM MUCAMBO .FUS 

t4dt OÍIIL . 0,jU2&tt . $1388 6798' bb.co,n bt Central da AIencm,wiw 0640040001 lCao.taet e 0800729 0001 IDOmOIS }0C3I18388a1. 0* 	 Pa,, 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Dfla Dep. Histórico Døcümento Valor Saldo, 

- origem 

170/1272024  S20-9 TRANSE REÇEBIDA 553920.000.006.016 50122 C 713.06 

10/1213:12 PMMUCAMBO-FUS 

10/1212024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 551o20.000.0013.016 36659 C 1.079,65C 

1011213:I2PMMUCAMBO-PUS 

10/12l024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 551920.000.068.016 140,32 C 1.219.97C 

1011213:I2PMMtJCAMBO-FUS 

1 10/12J04 920-9 tRANSEREÔEBIDA 553.920.600.006,01e 54,00 C 1.273$7 C 

1Q11  13:13 PMMUCAMUO.FUS 

ibJioz.i 3020-9 TRANSE RECEBIDA 553,920.000.009.656 10,930.37 O 12.204.34 C 

1 1011213:16 PMS-MUCAMBO .FNSBLMAC 

1011/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 	 . 553.920.000.009.956 2.032,00 C 14.2*34 C 

• 10/12 13:15 FMS.MUAMBO-FNS BLMAC - 
16/1212024 '2020'9 TRANSE RECÉpIÕA 553.920.000.009.6515 4,639.75 C 18.87609 O 

1011'2 13:15 EMS-MUCAMBQ -FNS BLMAC 

tÓ142/2024 390-9 TRANSE RECEBIDA 553,926.000.009,656 6.666.85 C 25,544,94 C 

- 16/12 13:15 ÉMS.MUCÃMBO-FNS BLMAC 

10A212024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000009.656 629,00 C 26.173:94 O 

10112 13:flFMS-MI,JCAMBD -FF45 BLMAC 

¶ Ó/2j94 TRANSO RECEBIDA 553,920,000.009656 2.391,22 C 28.565.16 C 

t - 10112 13:l5.FMS-MUCA.lBO -FNS BLMAC 

f 5voa4 ' 3920.9 tRANF RECEBIDA 553,920,000.009.656 2.-123,50C 3008,66 O 

10/12 13:15 FMS-MUCAMBO -Ff45 BLMAC 

10/12/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.009.656 917,35 C. 31.606,01 O 

10/12 13'.'f51M$-MUCA%lBO -ENS BLMAC 

J 10/121?04' 920-9 TRANSE RECEB)DA 553.920.000.009.656 2.123,50 O 33.729.51 O 

¶0(12)315 FMS.MUÇAMBO .PNS BLMAC 

$-/024 3920,9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.009.656 615'75c 34.343,26 O 

4 10152 13:ffi FMS-MUCMISO -ENS BLMAC 

i1224 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.009.656 21*-56 C 34.555,82 C 

10/12 13:1 à FMS-MUOAMBO .FNS BLMAC 

F1 d912624  3920-9- TRANSE RECEBIDA -53.920.000009.656 49,50C 34.60532 C 

10/12 13:16FM5-M(JCAMBQ.FNSBLMAC 

10/42)Q24 3929-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.009.66 49,50 O 34.654,82 O 

10/12 13:16FMS.MUCAM$O 'f F45 BLMAC  

110 .920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.009.656 49,50C 34.704,32 O 

1 10/12 13:16 FMS-MIJCAMBO -FN$ BLMAC 

J 10112a624, - 	Q2Q-q :TRANSF RECEBIDA 553.920.000.009.656 2.39122 Ç O .37.095,54 

10112 13:16 FMS-I\4UCAPvIBG.FNS BLMAC 

10112/2024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920,000.009.656 1.117.00 C 36.212.54 C 

______ 10/12 13:16 FMS.MUÇAMBO -FF48 BLMAC 

10/12/2024, •$920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000,010.864 390,42 C 38.602.96 C 

'10/12 13:09 PMM'GABINETE DO PREFEITO 

iÕ?iõ%C o.õ' 'fANSF RECEBIDÁ 553.920.000.610.964 199,35 O 3680231 O 

- 	, 10/12 13M9 ~-GABINETE DO PREFEITO 

101121*024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.020000.010.864 108.00c 36.910,31 C 

10/12 1309 PMM'CABINETE DD PREFEITO 

112/2924. 3920.4 TRANSE RECEBIDA 553.920.000,013.024 36,00C 38.946.31 O 

10112 13:19 PE 230900 EMS CUSTEIO SU 

Pâg. 2 
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Extrato de Conta Corrente 

tOsta Dép. - Histórico Documento Valor Saldo 
origem 

10/1212024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553,920.000,013.024 373,35C 39.319,66 C 

lá 112 13:19 CE 230900 FMS CUSTEIO SI) 

1áhI2Ó24 3920-9 TRANSF RECEBIDA $53.920.000.013.024 629,06 C 39.048,66 C 

10112 13: 19 CE 230900 FMS CUSTEIO SU - 

10/12(2024 3920'9 TR,AJ'JSF.RaCEBIDA' 553.920.000.013,024 1,0IB,47 C 41,867,13 C 

10/12 13r9 CÊ 130900 FMS CUSTEIO SU 

10/12/2024 920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.013,024 752,50C 42.619.63 C 

1011Z13:21 CE 230900 FMS CUSTEIO SI) 

012)2024 3920-9 TRANISF RECEBIDA 553,920,000,01&024 4,396,29C 47,015.92 C 

iohzl3:2i'CE23Õ900 FMS CUSTEIO SU 

&0/12/2024  '3à20-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.011024 1.308,41 C 48.324.39 C 

10/12 13:21 CE 230900 FMS CUSTEIO SU 

3920-9 TRASR RECEBIDA 553.920.000.Õ13.024 -2.63522 O 50.959.61 C 

10112 13:21 06 239900 FMS CUSTEIO SI) 

[1011212024 

/202T492o.9 TRANSF RECEBIDA 553.920,000.01.024 1,2S4,08 C 52.213,69 C 

ó/12 131 CE 23000 EMS CUSTEIQ SI) 

2/2024 Bt20;9 TRA$JSF RECEBIDA 551920,000,013.024 629,00 C 52.842,69 O 

1Ó112 1323 96230900 FMS CUSTEIO SU 

10/12/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000,015.024 64.77 C 52.907,46 O 

10/12 13:23 CE 230900 FMS CUSTEIO SI) 

1óI12qQ4 $20.8 TRANSE RECEBIDA 

.tO/12 

 

1323 CE 20900 FMS CUSTEIO SU 

553.920.00tI.013M24 629,00 C 53.536.46 C 

/12(024 3926-9 TRANSE RECEBIDA 553.920,000.013,024 64,77 O 53.601.23 C 

10/12 15,23 CE 230900 FMS CUSTEIO SU 

10(1/2024 3920-9 TRN'JSF RECEBIDA 553.920.000,01 3.Q24 402,75 O 54.003.96 O 

..10/12 l323 CE 230900 FMS;CUSTEIO SU 

1 lW2' k°- TRNSF RECEBIDA 553.920,000,013.024 2B7Ó,75 O 56.674,73 O 

71 
10/1213:27 06 230900 FMS CUSTEIO SI) 

API'IC.AUT 1,972 56,8703 D 0.00C 

89 RÉ Curto Prazo Autoçnãlico  

11412/2024 3920'9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000A06.01é 295,52 O 296,52 O 

11/120737PMMIJÇAMBO-FUS 

11/12t204 3020i4 3fl0-9 TRANSE RECEBIDA 553,920,000.006.016 986,90C 1,283,42 O 

11/12 07:37 PM MUCAMOFUS 

- 	iJfl2/2924 3920'9 TRANSE RECEBIDA 553:920.000.008.085 20.533.08 C 21,016.50 O 

11/220737 PM MUCAMBO -FEB — .... 
Il112/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.008.065 

- 

1.431.24C 23.247,74 C 

11í1207:37 PM MUCAMBO-FEB. 

11t2f2Q24 020-9 'TRANSE RECEBIDA 553.920.000.008.085 t202,18 C 24.449,92 C 

11/12 07:37 PM MUCAMBO -FEB 

o24 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.00Ç.010.86M' 151.69C 24.601.61 C 

- 111-12 07:33 ~GABINETE DO PREFEITO 

024 3920-9 TRAN$F RECEBiDA 553.920.000.013.024 2.154.00 O '26.755.61 O 

 ' 11/12 16:19 CE 230900 FMS CUSTEIO SU 

[i-3ilí2àt2oz4 

- APUC.AUT 1.972 6,75$,6f D 0,00C 

Oco 

 32Ø-0- TRANSE RECEBIDA 553,920,000.010,869 6.012,40 C S12,40 C 

13/12 11:06 PMM 550 INFR'A-ESTRUTUR  

toø o5oa1% 	-[40151$09 16298U,co,n br.Cenft4 de Aie'%itnentOø 4954000' .C,%'..'flp,900 779Ç%flfli f rIM~~KR2.nuh 0%" 	1 
10. 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
0&ta Dep, Histórico Documento Valor Saldo 

F ÇIØQm 

113/12/2024 *0.9 TRANSE RECEBIDA 553.920000.050.426 14.482,39 C 20.494,79 

$ 13/1212:13CAMARAMUNICOEMUCAMBO 

13(12/2024 ÀPLIC.AUT 1.972 20.494.79 O 0,00C 

L 88 RE Curto Prazo Automática 

1/12/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.010.870 -27,31 O 2731 O 

1611242:00PMM-SEC1DE CULTURA 

APLIC.AUT 1.972 27,31 D 0.00C 

- 89 RF Curto Prazo Automático - 

17/12/2024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.00.005.083 1447,61 O 3.447,51 O 

.17112 14:51 1' MUN MUCAMBO FUNDEF 40 

1W12/2G24 3920-9 TRANSF RECEBIDA 

S 
553.920.000.005084 147,80 O 3,595,31 O 

17h214:50 PREF MUN MUCAMBO FME 10 

17:121±024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553,920,000,005.084 3.95C 3.599,26C 

17112.14:50 PREF MUN MOCAMBO FME 10 

17112/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.20,000.005.084 12.34 C 3.611.60 C 

_______ 1t112 14:50PREFMIJN MUCAMBO FME 1O 

k fl/32121)24 1-920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005.084 17,04 C 3.628.64 C 

17112 
14:50 PREF MUN MOCAMBO FME 10 

17/12/2024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 653.920.000.005.084 3,95C 3.632.59 C 

1 17J12-14:50 PREF MUN MOCAMBO EME 10 

17/12120Z4 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005.084 318,14 C 3.948.73 C 

17/12 14:50 PREF MUN MOCAMBO PME 10 

t/42/2024 :3?0.9 TRANSF RECEBIDA 553.90,000,006.016 23,10C 3.971.83C 

- 17(1214:46 PM MOCAMBO .PUS 

$ 17/12/2024 9Jqw TRANSE RECEBIDA 553.920.000r,013.024 158,56C 4,130.39 C 

1-7/12 1447 CE 230900 EMS CUSTEIO $0 

17112/2024 PLIC.AUT 1.972 4.130,39 D 0.00C 

BB RE Curto Prazo Automático 

:3920.9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.010.866 2.258.72 C 2.250,72 C 

1 18/12 11:21 PMM.SECRETARIADEE$PORT 

lí2/024 349 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.010.868 700.77 C 2.957.49 C 

16/12 11:21 ~SECRETARIA DEESP0RT 

I6/1t204 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553,920,000D10$69 3.596,24 C 6.553,73 C 

• 15/12 12:10'PMM-SEC INFRA.ÈSTaUTURA 

11611 2j2q24 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.010.889 6.513,18 O 13.086,91 O 

- 18112 12:10 PMM-$ECINFRA-E$TRUTURA - 
4$f12/2024 .39204 TRANSE RECEBIDA 553.920,000.Ql 3.024 2.154.100C 15.220.91 C 

1- 18/12 1:11 CE 230900 EMS CUSTEIO 80 

1V12/2024 3020-9 TRANSE RECEBIDA 53.02Q.000.013.024 2.154,00 C 17.374.91 O 

18112 12:11 CE 230900 Ff45 CUSTEIO 50 

1/12/204 3920-9 tRANSE ENVIADA 553S20.000.010.869 

• 

580.000.00 O 	362.825,09 O 

""21' 

 09 PMM-SEC INFRA-ESTRUTURA 

'l /12/2024  RESGATE AUTOMAT 1.972 062,625,09 C 0.00C 

r BBRP Curto Prazo Automático 

j 19112/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 551920.000.010.869 1,712,52- C 1312,52 C 

. 19/12.11:35 PMM- ESTRUTURA-ESTRIJTURA -, 
j 1g/IV?04 320-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.000,010.869 4,881.49 C 8.594,01 C 

$ . 19/12 11:5 PML4.SEC INFRA-gSTRtIT{JPÂ 

Pjg 4 
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Extrato de Conta Corrente 

ata De, Histórico Documenta Valor Saldo 
origem 

1911712024 

- 

APLLCAUT 1,972 6.594,01 O 0,00C 

sp RF Curto Pra2o Automático 

20/12/2024 3920-9 TRANSF RECEBIDA. 553.90.000,0050B4 1469 C 14$9 C 

- 20/12 09:31 PREF MUN MUCAMBO FME 10 

20112)2024 39204 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.005,084 04,50C 79,19C 

20/1209:31 PREF MUN MUCAMBO FME 10 

1 20112/2024 3204 TRANSE RECEBIDA 553.920,000.050,426 7.060,94 C 7.140,13 O 

J 20/1213:C9CMUNiCOEMUCAMBO  

20/12/2024 	 TED-CRED CONTA 	 34.094.678 	1.749.37 C 	8.889,50 C 

104 3572 05541425000165 EPARCERIAS CEIE 

20/12/2024 APUC.AVT 	 - 1S72 8.889,50 O 0.00 C 

_­—13BRIP  

23/122024' 20-9- TRANF RECEBIQA 553.926000.005.084 380,15 C 380.15 O 

- nIU 09:36 PREF MUN MUCAMBO EME 10 

23t12/2024 3920'9 ÍRASP RECEBIDA 553.920,000,005.09$ 713A8 C 1.093,63 O- 

23/1209:Z3 PREF MUN MUCAMBO FMAS - 
23112/2024 39264 TRANSE RECEBIDA 563,920,000.006.016 476,15C 1.569.78C 

2Y1  09:38 PM MUCAMBO -PUS 

3fl2/2024 - 9204 TRANSE RECEBIDA 553.920.000,006.0I8 1.060,17 C 2.629.95 C 

- 23/1209:38PM MUCAMBO 4IJS - 

23/12/2024 39209 TRANSF RECEBIDA 553,920,000,006.016 13.20 O 2643.15 C 

- 	- 23/12 09:38 PM MUCAMBO -PUS - 

23/12/20Z4 3920-9 TRANSF RECEBIDA 563.920.015.008.018 658,33 C 3,199,48 O 

3/12 09,41 PM MUCAMBO 'PUS - 

/12024 3920.9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000:008.016 *3.44 O 3.372,92 C 

23/12 09:41 PM MUCAMBO 'PUS 

Z3J112/2024 3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.20.000.006.016 1.318.35C 4.691,27 C 

23/12DDÁi PM MUCAMBO -PUS 

,23/12/2074 

- 	. 
3920-9 

- 	. 

TRANSE RECEBIDA 553.920.000.008.085 24.805,59 C 29.496.86 O 

23112 09:44-PM MUCAMBO -FES 

23/12/2024 92b9 - TRANSE RECEBIDA 553920000.008.085 2,3i934 C 31.82620 C 

- 23/1209:44PMMUCAMBO-FIES -- 

2311212024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553,920.000,008,085 1.488,06 C 33.314.26 C 

- , 	23/12 09:45 PM MUCAMBO -FEB 

23/tL24' -?920.9  TRANSE RECEBIDA 551920.000.010.884 1,781.31 C 35.095,57 C 

- 23I120919PtYv1.GASINETEDOPREffEITO - 

i$øv?Q94 392Q'9 - TRANSF RECEBIDA 	- 553.920.000.010.864 1.329,07 C 38.424,64 O 

-. 23/1± 09:19 ~GABINETE DO PREFEITO 

2W12/2024  3920'9 

- 
TRANSF RECEBIDA 5$3.920.000.010.8Ç5 760.30 C 37.184.94 O 

23/12 09:23 PMM SEAPIN 

23/l2J29?4 I920.I TRANSE RECEBIDA 553,920.000.010.856 380.15 C 37.565.09 O 

- 23/12 0925 ~-SECRETARIA DE ESPORT 

Z/S2/2Q24 - 39D-9 TRANSE RECEBIDA- 553.920.000.010.867 488,58C 38.053,67 C 

- 
- 

3920'9 

23/12 09:32 PMM . SEC DE AGRICULTURA 

23(12/2024 tRANSE RECEBIDA 553,920.000.010.869 380.15 O 38.433,82 C 

-- 23112 09:26 PMM-SEC INFRA-ESTRUTURA 

9204J TRANSE RECEBIDA $53.920.000,010.870 380.15 O 38,813,97 O 

23/12 09:24 PtSI-SEC DE CULTURA 

MC4,O.O 817-2. O4'2016 51568 16298 'bb.ccn,ar • CenIraI Ø AI*Maffirn FIR 44 flMi ,ranasq, A WZ '2Q Iflt tI%'MRI. 



Extrato de Conta Corrente 

-Data Õep. Histórico Documento Valor Saldo 
origem 

,23112/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.010,871 380,16C 39.194.12 C 

2à112 09:25 P-SEC COM DESENVOME 

23/12/2024 .3920-9 -TRANSE RECEBIDA 	- 553.920.000.013.089 760.30 C 39.964,42 C 

23/12-09:24 SECRETARIA DE ADMINISTRA 

2511212024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920,000,013.060 250,22C 40.210.64 C 

23/12 09:19 SC DE PLANEJAMENTO 

23(12/2924 APLICAUT 1.972 40.21084 O 0,00C 

BB RE Curto Prazo Akflomético 

201/204- 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000,005.064 46.00 C 46,00C 

26/12 09:08PFtEF Mlii MOCAMBO EME 10 

26512/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005.084 41.20 C 03,20 C 
26/12. 09:08.PREF. MUN MUCAMBO EME 10 

26i1/2924 3920-9 TANSF RECEBIDA 553.920.000.005.084 214,21 e 367,41 O 

. '26/12 09:08 PREF MUN MOCAMBO EME 10 
- 	 . 

1 
26112920*1 3920'O TRANSE RECEBIDA 553,920.000.005.084 23,10C 390,51 C 

-- 26(12 11:03 PREF MUN MOCAMBO FME 10 

26712/2924 3920.9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005,084 12,34 C 402,85C 

26/I21tO3 PREF MUN MOCAMBO FME 10 - 

2612.12024 3920-9 TRN4S.RËCEBIDA 553.920.000.005,084 14,69C 417,54 C 

26/1211:03 PREF MUN MOCAMBO EME 10 

26/12/2024 ._. ,J4PLIC.AUT 1.972 417,54 D 0,00C 

L2 

68 RI' Curto Pq,zo Autoniáco 

h2024, 3920-9 TRAt4SF RECEBIDA 553.020.000.005.083 2.46250 O 2.462,50C 

27/12 11:17 P MUN MOCAMBO FUNDEI' 40 

~711212W4 -8920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000,005.084 513,00 C 2.975,50C 

27/12 11:15 PREF MUN MOCAMBO EME 10 

27112Í2024 ggp-ø ' TRANSE RECEBIDA S5U2CLOM.WS.084 1,98042 C 4.955.92 O 

27(12 1 1:15.PRÊF Mlii MOCAMBO EME 10 

27fl2/2024 3920.9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.905.084 1.249,56C 6.205,48C 

21/12 11:15 PREF Mlii MOCAMBO EME 10 

27112/204 $920'9 TRANSE RECEBIDA 553,920.000.005.084 316,14C 15.621,62 C 

1.. . 
- 27/12 11:15 FREI' MI/fi MOCAMBO FME 10 

21/1212024 3924-9 TRANSE RECEBIDA 553920.000.005.093 378,00 (1 6,899,62 C 

27112 19:37 PREF MUN'MUCAMO FMAS 

27 i»2024 3u20-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005.093 108,00 C 7,007,62 C 

2711210:37 PREF MUN MOCAMBO FMAS 

4742)2024. 3926.9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000-006OíÕ 5g1.22 C 7.598,84 C 

.2711211:02SMIJCAM$O.FIJS 

'27/1212024' flO9 TRAN$F RECEBiDA 553.920.000,008,016 54.00 C 7.652,84 C 

- 27/12 11:02PM MOCAMBO .FUS 

27/1212024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553S20.000.006.016 133,86 C 1-788.70 C 

- 27/121 102 PM MOCAMBO 

27712/204 - 3920-9 TPANSË RECEBIDA 553S20.000005.016 394,24 C 8.180,94 C 

21/I211-02PMMWCAMBO.FUS 

27/i/2024 b-9 TRANSE RECEBIDA 553,920,0001,006.016 513.00 C 8.693,94 C 

27/12 11:02 PM MOCAMBO JUS 

27/12/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 553.920.000.010.864 108,00C 8.801,94 O 

2zMM.GAIpP PR EFEITO ______________________________ 

Póg. 6 



rSBMCO DOBIU%SIL 

'Mo'viMe aio 
Dsp. Histórico 
origem 

'27112XÕ24 ?920-9 TRANSE RECEBIDA 

2711210:21' PflMeABiNE 

2711212024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 

27(12-09:31 PMM-SEAFi 

27/12/024 3420-9 TRANSE RECEBIDA 

27/12 09:57 PMM-SEC INE 

27t1212924 3920-9 TRANSF RECEBIDA 

27112 09:57 PMM-$EC 11* 

27/12/2024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 

27112 00:29 PMM-SEC DE 

2711212024 3920-9 TRANSE RECEBIDA 
,...-. 27/1209:32 SECRETARIA 

27I12IG2i APLIC.AIJT 

86 RF Curto Przo AuIon 

Extrato de Conta Corrente 

Valor Saldo 

390.42C 9.192.36 C 

640,00C 9.732.36 C 

449,99C 10.182.35 C 

	

.553.920.000.010.869 	 168.75 O 	10.351.10 C 

	

553.920,000.010.870 	 37,60C 	1.0.368,70 C 

	

553.920.000.0*3.059 	 24.75C 	10.41145 C 

	

1.972 	10.413,45 D 	0,00C 

Documento 

553.920,000.010.864 

553.92a000010.865 

551920.00Q.010.869 

i3oL1!2024 	3920-9 	TRANSE RECEBIDA 553,920.000,Ó05:084 147M0-C 14-7.80C 

30/12 10:03 PREF MUN MUCBO FME 10 £ 

39t1212024 	3920-9 	TRANSÉ RECEBIDA 553.920.000.010.869 4121,12 C 4,268,92 C 

30112 09:51 PMM-SECINFRA-E$TRQTUPA 

3920-9 	TRANSE RECEBIDA 553,920.000.010.869 1.155,72 O '5,424:64 O 

30/12 09:51 PMM-SEC INFRAESTRUTURA 

'0/1j204 	390-9 	TRANSE RECEBIDA 553.920.000.013.024 402,75C 582730 C 

30/1209:57 CE 230900 EMS CUSTEIO SU 

- 3QJjJ2024 	3920-9 	TRANSt ENVIADA 553.920.000.005084 47,20 O 5.780.19 C 

-. 	. 30/1210:25 PRER MUN MUCAMBO EME 10 

APLICAUT 1.972 5.730.190 0.00C 

88 RE Curta Prazo Automático 

'3Ub2/2024 - 	3920-9 	TRJ'JSff RECEBIDA 553.920.00CL050.426 50,75C 50.76 C 

- 	31/12 12:14 CAMA8A MUMCDEMIJCAMBO 

31(12/2024 	 PPUC.AUT 1 50,75 D o,oÕ C 

- .. 	88 RE Curo Prazô Automático  

SALDO . 0,000 
* Á 	NÃO FO1 iIovISnADfl 	" 

4mpresdePt 08.01 2020 á 	10:33:52 

**eMo M-  9O 0001 ou 0800 729 0001 
SerVIçC de Atpndlmento ao Consumidor SAC 0800 729 Q722 

BB-- 0800729 5678 
R

uvldorlí 
ljqieptà,Audiyos ou de Felã - 0800 729 0088 

(Capais)0O0O720QO1 (Demais IocalidaeS)-pvt 	 bl- 7 

k 
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¶01011202511,01:30 

Agõaçia - 	3920-9 

COAS, 108553 PMIMMP03TO3-IRRFIJSS 

M6s/3M reteránda 	DEZEMBRO/2024 

BB RptpAutomáfico - CNPJ: 42.592.315/0001-15 
041* HSdco Valor Válõr lRProj. Conp, Vaiw IOF 	Quantidade cotas vwm Cola 	Baldo cotas 

9111JZ24 8L0OTRIQR 518247.59 439,65702243 

2/'I2/2024 .8PtrcAÂo 0,03 0.022861 1,312226547 	439.657,315104 

03/12/2024. AELICÇAO 1.44&34 1.099,631704 1,312668730 	440358,946808 

84112/2024 APLIC&ÇÃ0 513100 390,091915 1,313055070 	441.147.838723 

06/12/2024 RESGATE 256,227.64 195,015,692304 1,313892059 	245,131,945919 

'AØcaç0o 07/08/2024 9.846,46 7494,175352 

* Ailcaçs008/08/2024 29.315,15 19267,443921- 

Aaicaçào 09(08/2024 4281.46 a,639.18849 

A(iflcaçâ91/08/2024 1.10884 843,938351 

ApilcStâo t5/08/2024 4Z33950 39.835370006 

Aplicaçao 20/0812024 79l 3,92 t023,301044 

Açaç8ó 21(0842024 10.348,94 7.875,000889 

.Açjlicaç6o 22/0812024 49.94 38,011421 

• pUcaç8o 26/2024 4.764.80 3.828.504544 

A~029/08/2024 40.944,94 31.163.33046 

Âp11c8980 30/0812024 2.054,42 1,548,402901 

A4i&ç4004/0942024 2,007.85 1.52M77916 

ApçaçÔb 05/09/2024 48.272,66 ãt740,t 15756 

Aaçao0Ô/09/2024 4,799,81 $.653,151300 

- Apt1cçád 10/09/2024 4.905,55 3.733.W68"-  

Aèdkação-f 2/0812024 15.738,30 11.97,471054) 

ftaçAb 11/09/2024 1255 9.553682 

Apflcaçio 10/09/2024 11.118,80 8,481,032029 

Øcaçad ã~M 1.671.84 1.272,441681 

Á$caç*o 26/0 W2024 3.535,39 2.890,798818 

caçSo 27/09/2024 12.52 é,531028 

po,jsb 3q/09/2024 4:706.60 3.583233597 

10/12/2024- -AMiGAÇÃO-  56,874,73 43.260,157506 1,314113891 	289.392,103425 

11(12/2024 APLICAÇÃO 26.7,55,61 20.344,462502 1,315120854 	309230,565927 

1311212024 AMiGAÇÃO 20.494.79 -  l&573372031 tjisgstin 	325.310.337984 

1S12/2024 ARLKAÇÁO 21.31 20,745834 1,316421525 	325.331,083596 

17j2/2024 '4JÇAÇÃQ,,, 4.130,39 1136,549545 1.316051759 	326.467,633443 

1611212024 RSGATE 	. 362.625,09 275.279,699423 1,31129683 	53.167,934020 

hpUcaç4a 30109/2024 36.464.00 21680,929948 

A$caçaoO2/10/2024 1,833104 1239,691809 

A$caço Ó3/10/2024 384,13 '241 .808896 

$$cação 09/10/204 6324030 48,007.930575 

/10/2024 6.760,87 6.132,382952 

4al$o11(10/2024 7.013,05 5223,616071 

15/Q/2024 707,39 537003666 

AIICEIÕ 18/10/2024 160,70 121,991202 

AplicaçãO 47/10/2024 20,433,96 15.512.053957 

caçáo 19/1012024 1.386,42 1.037.237503 

Aplicação 22ti0,12024 3.927,47 2.981.463496 

fl(l0/2024 5,482,67 4.162.059292 

Aplicação 29/10/2024 17,72 13,074833 

Apriqção30I1Q/2Q44 40.992,69 31.118,794716 

Aplicação ulot2o24 8.035,19 4.561496409 

Apticaçsotu/11/2024 899.52 602,850853 

M/karnitbb.cm.brtapf-apJautoatondifflentorsex,hunIw=a1,o#flemplM&-2pcofl5uftas2FØFm.bb 1/2 



101W25.11:07 Banco do Btasil 

.A9à*SoO5A1t2024 1,082,75 006.764938 
- 	

4çÃOE&11/2024 '24.94 18,933775 

AplJcaç&o 0111112024 61.6*62 46,826,185111 

AØ6aÇÕ lil11/2024 5.635,93 4.279180286 

Á&ço 1211112024 1031,06 8.070,361103 

Aplicaçk 13/11k024 3,22276 2.446,498515 

AMcaçio27/11/2024 2.913,53 2.257295157 

A$ca0502s/11k024 40.688,29 30.887,712744 

Ápncaçao 2911112024 819,69 622,253934 

Aacaçâo 02/12/2024 - 0,03 0022881 

Apficâç3o 012t2024 1.44,54 1.099,631104 

Ap4Icaço 04/12/2024 114.66 3*691916 
Aplicaçio lo/12t2024 38.395,25 29.147,53504 

19/'1/2024 	APLICAÇÃO 6.594.01 5.004,054817 1,31'7133419' 88.191,988637 

0"°t APLICAÇÂO '6.889,50 6.743,822945 1,318189245 64.935,811582 

23(12/2024 	APUÓAÇÃb 40210,64 30.494.936598 1,318800458 95430.7501 78 

,'2ts2/2024 	APLICAÇÃO 417,54 318,44351 1,319476014 95J4.193759 

27/12/2024 	APUCAÇÃO 10413,45 74*535074 1.319908674 103.636,728833 

011212024 	APLr(AçÂo 5.18019 4.377.801426 1,320340837 108.014,530259 

?t11 	pUcçÀo 50,75 38,44275 1,320779604 IQ@02,954534 
31112=4 	A,4.pO6Q$. 142,714,14 108.052,954534 108.052,954534 

Rswnodomt-t 	. 	- 

ú.bO ANTERIOR 578.747,59 - 

APLICAÇÕES (+) 182.505,25 

RESGATES (') 616252,73 

RENISiMENtOB*tflQt+) 2.224,00 

IMPOSTO DE IW$OA (. 	- 0.00 
IQF -) 	' '0,00 

RENDI MENTQ LIQUIDO, 2.224,00 
SALOUrVALR 142.714,14 

V*r daCota 
29t'V2ô24 	1,311511714 

-317I2/202i 	1,320779604 

RentaMdàdr"'--- 
NÔW 	- 	0.636 

8,11081 

ç'i~ meses 	'8.0081 

TI4'4fSaom çucow por. 41604510 ELCNILSON JOSE DA CONCEICAO, 

'a:daAiaWmo aGCQnsqmIdor -SAC Õ800 729 0122 	 OUMOIISBB 0800 729 Mis 
Pará dafldsites audv0. OOG 7290068 

2/2 



SBL**DOBRÁSIL 	 Extrato de Conta Corrente 

Client. 

Movirto 
Data 	D$ p, Histórico 	 Documontá Valor 	 Saldo 

oriern 

1510512024 Saldo Mteilor 0,00 C 

?611202024 TED-CREQ CONTA 	 33,446245 300000.00 C 	300.00000 C 

- 104 3572 07733793000105 PM DE MLJCAMBO 

26tlZf2D22r APLICØAIJT 	 1.987 300.000.00 D 	0.00c 

BB RF Skr*les Sdez Auton, 

3í11212024 	... SALDO 
*" A CONTA NAO FOI MOVtMEt4TADA fl 

ImpSssoem 06.01,2025 às 10:34:15 

a'4traIdeAt,UunantóBB. 401)4 0001 ou 0800 729 0001 
Serviço de Atendhnento-aoConswnldor - SAC -0800 729 0722 
Ouvidoria BB - 0800 129 5878 
Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 008$ 

515601629$ 	r.CenIrbÂtengjmenosB4oçool (Caplcoh)a0800 129 0001 (O.n%a15 ca$dades).pvb 	 Pag 1 



10/01125, IaS 	 Banco dó Brasa 

G332101049800450016 
Consultas - investimentos Fundos -Mensal 	 101011202510:56:08 

A$n 	 392 

Conta 	 10862.S PIUM /IPflJ 

MÔJâno reforanda 	DEZEt,4B1t012024 

83 RFSfrno Solidez - CNPJ: 42.592.35710001-58 
Quantidade colas VaJoPccIa 	SaIdos 

29/1112024 	S4kLDOM4TERIOR 9$65,13 7.338910833 

28112/2024 »UCAÂÓ 300.000,00 225.50&579800 1,324482370 	223.842,490633 

31/12/2024 ~ATUAL 310.02518 233.842,49063 23i.842,490033 

Resumo do mês 
~ANTERIOR 5.665.13 

uCAçÕES () 300.000,00. 

RE0ATES .) 0,00 

RENDIMENTO BRUTO (+)- 380,05 

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 

M(4 0,120 

çbu)oo 3$,d5 

ÁtSõ'XIbAL 310,025.16 

Z111/2024 1316970780 

1.32186342 

Rentabilidade 

NO ffim, 0,689 

8,1CM 

Ciftftnãw t2alesá"'  104 

Tr&lsSç8a sietuada com sucesso poM. JI604570ELENILSON JOSE DA CONOEICAO, 

flnd(mento ao Contm1idortSA0 08001290122 Quvidoda 89 0800 729 5678 
Pare doentes eudlflyos 08001290088 

 

III 



BÃNgO DO BRAsiL Extrato de Conta Corrente 

Cliente 
Nomê' 

PM MUÔAMBQ-$NA.  

4 AØênc4 	, Cosia 

1, 8235-X 

Movimento 
Data 	Dep, Histórico Documento Valor Saldo 

1 	origem 

2911112024 Saldo Anterior 0,00C 

0112?2024 SIMPLES NACIONA 253 5,00C 5.000 

t.212/2024  SIMPLES NACIONA 350 5.00 C 10,00C 

03112/2024 SIMPLES NACIONA 350 7.43C 17.43 O 

03/1/2024 APLIC.AIJT 1.972 
- 

17,43 O 10.00C 

BE RF Curto Preze Automático 

• Q4fjj/Q4 SIMPLES NACIONA 	 - 50 3,75C 3,75 Q 
o4n ,2gz;, T SIMPLES NACIONA 350 10,00C U,75 C 

y4112i204 BLOQ JUDICIAL 12.424.339.5I0.12 13,75 • 13,75C 

04/12/202* SLOQ JUDICIAL 12,424,339.510.102 13.75 O 0.00C 

0112I2024 SIMPLES NACIONA 350 1.379.13 O 1.379.13 C 

. APLIC.AUT 1.972 1.379,13 O 0.00C 

8S 	E Curto Prazo Auiomètico 

0W12/024 SIMPLES NACIONA 30 96,220 96.22 C 

96/t2/024 APUC,AIJT 1.972 96,22 O 0,00C 

B8 HP Curto Prazà Automático 

09/42Q02,4 	- 'SIMPLES RACIONA 350 5,28C 5,28C 

La 12 ?4  NACIONA • _,,•SIMPLES 350 5100C 1028 O 

AFLIC.AUT 1.972 10,280 0.001C 

88 RF Curto Prazo Automõtico 

iÕ/12/2024 	 ' SIMPLES NACIONA 350 62.83 C (52,83C 

1011212024 SIMPLES NACIONA 350 28,38C 89.21 C 

191l2/2024 	3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010,867 10000000 O t.'  99.910,79 O 

10112 13:01 PMM. SEC DE AGRICULTURA 

101m024 RES'GATEAUTOMAT 1.7-2 99.910,79 O 0.00C 

- 	. 	. 88 RF Curto Praio Automático 

(4/i2t224 SIMPLES NACIONA 350 303.48 C 303.45C 

1i7i2/2024 SIMPLES NACIONA 350 12,62. C 116,10C 

11/12/2024 SIMPLES NACIONA 350 38,73 O 354.83 C 

APLIt.AUT 1.972 354.83 D 0.00C 

- 88 RF Curto Prazo Automático 

Ej!i2/2024  SIMPLENACtONA 350 15,72C 15,72 O 

2/2p24 APLIC.AUT 1.972 15.72-0 0.00C 

88 RF Curto Ptazo Automático 

2i2024 

[11 

SIMPLES RACIONA 350 76798 C 767,95 O 

/2O2 IMÃLES MAdONA 350 10.38O 778.36 O 

2/204 - - SIMPLES NACIONA 350 1500 C 79326 O 

1311 	024" 	- APLIC,ALJT 1.972 793,36 D 0,00C 

68 RE Curto Prazo Automáltcô 

12/2024 SIMPLES NACIONA 350 128,34 C 126,34 C 

350 60,30 C 166.64 O [16A 

12/2024 

SIMPLES NACIONA 

SIMPLES NACIONA 

88 HP Curto Prazo Automático 

35Õ 5.00C 191.64 O 
V( -- 	- - A'LIC,AUT 1912 191.64 D 0.00C 

MÓO à 	4i.z Ajt2ol6 	SSIII{ 16298.  bb.com.br  - Ç4n4raIde Ajen4imemt,804004 QOO1 tCapilast cO$C512CM! rDom,Ie,.Iidad.,l .04 Pn 	1 



• 

Mpvimsnto 
Uata 	'Dep. 

1 	origem 

1P/1212024 

Hi5tórIço 

SIMPLÊSNACIONA 

Extrato de Conta Corrente 

Docuniérto 	 Valor 	 Saldo 

350 	1.233.39C 	1.233.39 C 

17112r2024 

17/12/2024 

SIMPLES NACIONA - 

SIMPLES NACIONA 

350 

350 

157.53 C 

5100C 

1.390,92C 

1.395,92 C 

1 7112r202 APLIC.AUT 

RF Curto Prazo Automático 

1.972 1395.92 O 0,000 

18/12/202* 	- 	' SIMPLES NACIONA 350 84,08C 84,00 C 

1M212024 SIMPLES NACIONA - 	 350 10,00 O $4,06 0 

1Ô/12/2024 SIMPLES NACIONA 350 222,11 C 316,17 O 

15112/2024 SIMPLES NACIONA 350 46.00C 331.17O 

18/ i2/024 

, - 

APLIÇ.A(JT 

88 RF Curto prato Automáfto 

1.972 331,17 O 0,00C 

19h2/2024 SIMPLES NACIONA 350 10,0O O 10.00C 

19/12/2024 	. SIMPLES RACIONA 350 126.29C 136,29C 

19112/2024 SIMPLES NACIONA 350 15,000 151,290 

19112/2024 SIMPLES NACIONA 350 30.00c 161,29 C 
-- 

19(12/2024 APUQ.AUT 

88 RF Curto Prazo Automático 

1.97 181,290 0,00C 

*0/1242024. 7 	' SIMPLES NACIO14A 350 887,49 C 881,49 C 

4Z011 ?12024 SIMPLES NACIONA 350 977,92 C . 1.855.41 C 

20/1212024 SIMPLES NACIONA 350 5,00 O 1.870.41 O 

2/1112/2024 SIMP1,E$NACIOI4A 350 35,00 O 1,905,41 C 

- 	2o112qp4 APLICALIT 

88 RF Curto PraSAuton,ático. 

1.972 1.905,41 b 0,00c 

JT,12/2024 SIMPLES NACIONA 350 5.00C 5.00 O 

SIMPLES NACIONA 350 364,41 O 369,41 C 

23/17/2024 SIMPLES NACIONA 350, 6,00C 374,41 C 

*3 112f2024 . SIMPLES NACIONA , 350 10,00C 384,41 O 

'f2/1»2024 ' SIMPLES NACIONA 	 . 350 40,00 C 424,41 C 

] 23/12/21524. 

.. 

APLIC.AUT 

88 RF Curto Prazo Automático 

1.972 424,41 O 0,00C 

24/12/2024 SIMPLES NACIONA 350 . 851,08 C 851,08 O 

12411272024 SIMPLES NACIONA 350 37.99C 889.07 O 

• 024 SIMPLES NACIONA 350 41.71C 030,78O 

i24112/2P24 
b2411212024 

-1 	' 

SIMPLES NACIONA 

SIMPLES NACIONA 

APLIP.AUT 

88 RF Curto Prazo AutomU& 

350 

350 

1.972 

7.975,55 C 

1.343,13 O 

10.250,06 0 

5.906,33 C 

10.250,06 C 

0,30 O 

SIMPLES NACIONA -350 30,68 O 30,66C 

$11212024, SIMPLE$JSIACIQNA 350 10,58 C 4.1.26C 

-2911212 ?4 

[fi7112o'~924 

APLIë.ALIt 

88 RF Curto Prazo Automático 

1:972 41.26 D 0,00 C 

SIMPLES NACIONA 350 5.03C 5,03C 
2t/1±/2024 APLIC.AIJT 

88 RE Curto Prazo Automático 

1.972 5,03 D 0.00C 

Wi212024. SIMPLES NACIONA 	. 50 5.03C 5,03 O 

3'0/l2/202,4 	. SIMPLES NACIONA 350 5,07 O 10.100 

(20(12/2024 ' SIMPLES NACIONA 	- 	 - 350 - 	 10,70 O 20.80 

SIMPLES NACIONA - 350 177,89 O 198.69C 

Pà. 2 



5,03C 6.03c 

508C 10,11C 

43.82 C 53,93C 

53.930 0.00c APLICAUT 
	

1.972 

ØBÀNco DO BRASIL. 	 Extrato de Conta Corrente 

Movimento 

J
bata 	ç411m Histórico 

	
Docúruentõ 
	

Valor 	 Saldo 

1$72 
	

196,69 D 	0,00c 

dá RFCuru 

úStO1,2025 és 0tW,43 

1 Cef**iÏt.ndlniento $B - 4006 0001 ou 000 729 0001 
Seço 6. 4tendimento ao Consumidor - SAC. 0800 729 0722 

1 OuVfdorla S&- 0800 729 5818. 
j4»flclantes Auditivos ou de Fala. ÕzoO 729 ç008 

Dsoslfl . 00U2ó05 -8158a16208 . bb.c.tbrsCer,oal de Atendimioto 054004*001 (Capga.$) e 0800 fla 0001 (Demais 0c&,dedn) . 	 Pág 3 



165, 	 Banco do Brasil 

03321Ô1040800450014  
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 1010112025 105:29 

CHóat 
AØnda 	 3920'9 

CàóYa 	-- 	82a5.XPMMUCfl,I8d-SNA 

Mesínrefw4nda 	DgZEM8RO/2024 

211í±024 kDOMTERIOR 110$25 154Á8.274088 

03n2/zS±4- MUCAÕÃP 11.43 13,219324 - 1.312566139 	84.496,553410 

05/12)2024 	LÔ4Âo 1.79,13 j.049,90902 1,313468411 	85448,544402 

0I12/2024 	APUCAÇÃO 96.22 73233$61 1.313882059 	- aIeivnlSa 

0ái2/2024 	APLICAÇÃO,  1028 7.821878 1.314295848 	85.627.599441 

10112/2024 	RESGATE 991910.79 75.994245357 1,314713891 	9.633,354084 

kka09 25104/2024 522,05 397,064052 

Iløsç 	26104/2024 105,47 80,224616 

4Õ4t1 29104/2024 34,58 28,303101 

AIflo0524 190.31 144,702259 

A4ISIÍç8Õ 03/05/2024 98,23 74,114800 

• 4licaçáo 06/*5/2024 17,60 13.531793 

ÀpIIOaÇSO 07/05/2024 8,13 8,182095 

J4)I(65010 06/05/2024 51,69 39337214 

Sço 0W0U 6,24 3,376891 

,-- 	
• 	tia 	10/5I2Ø24 14,36 10,936331 

• AaçàÕ 13105/2024 169,38 12t8$171 

4UcaçAo 141Q5/2024 217,35 165.74168 

A9110a3018/05/2024 454.74 346,364290 

P0paçio 17/05/2024 2829,50 2.152,119407-  

• , 	jJç9ç0/05/2024 871.77 663.084657 

*pcsáo 21/0012024 534,62 408.844150 

Apltaçào22/05/2024 6913,71 4.498,097936 

Apllcaçao 23/05/2024 108)3. 82.702773 

Apnc*ao24m3J2024 978.83 144,518916 

A,6caçãó 27106/2024 16,ai 12,088140 

Açtsçiko 28/05/2024 5,28 4,016268 

A0ds080 

 

29/b&2024 5,33 4,0547M 

Aplic88o 31/05/2024 10.68 8,122901 

pIaçac 03/06/2024 26Q$9 198,209252 

Apftcação 04/06/2024 48,28 36,721580 

AØcaç*o 05/06/2024 10,69 8.131620 

-4cáçAO06106/2024 5.51 4,191158 

-46,35 34,463964- 

.AØcáçào40/06/2024 _7,98 131872630 

.,çIIce$o 11/062024 174,03 132,372379 

Aphcaçao 12106/2024 15,58 11,847918 

- 	çién4q 13/08(2024 401,34 305,270856 

4Ibaç8o14/06/2024 58,02: 44.127609 

baç5a.17/06/2024  139,41 105,041140 

*Sgwe. .25644 1116,297428 

- Ai*caçlo 19/06/2024 t.93569 1472,329217 

Ap6ç3fl020/06/ 024 1.185,67 904.129399 

A3co 2 '06/20z4 750,30 570,758476 

Aljqaç1a24/06/204 2.638,51 2.005,905519 

• 4$ ,ço 25/06/2024 860,07' 654,184623 

Apfloaça&26/06/2024 555.74 422.710106 

ApLcaçA401/07/2024 5,30 4,028844 

Alícaçao 02/07/2024 691,20 381,220164 

Y 	- - 

1/4 



1/&fl25. 10*5 	 Banco do Brasil 

A$laçáo 03/0712024 198.98, 151,323971 

AMl* 4/67/2024 54,70 41605607 

Aplic.ç4o05/67 024 56,81 43,055424 

A$CaÇSO 08/07/2024 80,36 45.925620 

Ápcaç6o 0a107/204 á0,57 61,285813 

A$càço 10/0712024 152.01 115,625431 

?.pficaçlo 11/0712024 5.16 3,925328 

Ãçúcaáó 12/õ712024 141.2 107,452263 

AØcaçáo 15/07/2024 1.407,11 1,07Ó,279589 

Apflcação16/07/2024 1Á75,2 1422,164068 

Aplicaç5o 17107/2024 259,33 197,246799 

A4Icaçso 1p/0v2024 13169 10,410581 

Alicaçào 19/07l204 443,09 331,022410 

AÇ&843Q 22/07/2024 8170 621.794689 

AØcaçao23/07/2024 sts,zs- 51141.232444 

A$caçlo 24/07(2024 5,312,46 4.b40.784839 

A$caç4o 25/07/2024- 45,76 34.704919 

26107r224 150 11,808853 

A$pE$o 30(07/2024 11,13 8.454582 

fr*4LQ*O1/072024 32,47 24,699599- 

ApøcsØ* Ô1/08/424 42,62 32,415094 

AaçIô 02/08/2024 4.260,17 3240,371965 

AØcaçao05/0a/2024  6j4 3.005098 

Ap4cçv 06/08/2024 5,13 3.004885 

-&aç1Ó7/0a/2o24 em 6,722223 

rnø9*o 08/g*/204. 1.Ó38.93 788.75334 

A4%eaço09/08I2024 17,21 13,093311 

:4açiV08/2024 loa 7,798358 

,AØcação 14/08.24 10,25 7,196086 

Ap3caçao 15(08/2.024 1.219,98 927,942104 

Apticá$o 15/06/2024 1.170,37 890206849 

$4IcaçSo 19/08/2024 730,64 b07Ç618294 

(193çi0 W98t2024 295,50 224,784558 

,fl$ç$o2t/08i2024 2-216,55' 1.685.950849 

frç5caça022/0812b24 3186,91 2.41.641356 

AplfcaçJo 23/08/2024 509,88 387,627434 

.plIea$o'26/08/224 57,35 43,624338 

- 	4çaçao 27/08/2024 2.269,80 1.726,458861 

t034k4/Q2024 56,64 43,228016 

APRcaço Õ2/09(2024 46,54 35,49053 

A$4 C5Ç8003/0W2924 6,14 48,023000 

Ap1iCaâO04/09/2024 15,84 12,046893 

16941qç8095/0W2024  389,37 296,165790 

y%ça$0C8/Q9/2024 88,61 *820556 

4aiowlo 09/09/2024 15,63 111889062 

20.72 15.762238 

A$ca00 11/09/2024 1i8,90 98,042878 

Aplica0o 12/09/2024 10,19 7.748787 
ç8o 1~24 1.498,45 1.139.755270 

Aicaçao 16109/2024 10.18 7.744293 

i17109/2024  674,67 513,185902 

AØtaçAô 18/0912024 1.087.40 811,889422 

Aca98019/0912024 14&36 569.976542 
Aaçâo-20/09/024 1328,85 1.711,315863 
A$oaçlo 23109/2024 1.151,49 675.845103 

ipUcaçSo 24/0fl024 2.299,35 1.748.940547 

,A/0C.Ç$025/09/2024 1,960,30 1.491.050058 
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io/a1;10:65 Banco cio Brasil 

54''z5/09/2024 235,38 1*034282 

.o27/õ012024 1538 11.704383. 

ApIicaçao 30/09/2024 10,29 7.529500 

Apkçào 0111012024 304,71 23v66048 

Àp&icaçao 02/10/2024 607,04 461726300 

• o 0á/10/2024 5,07 3,857235 

AØ06çâÕ07/10/2024 11,97 9,105384' 

Apkcaçà0f10/2024 122.32 93038055 

ApIicaçk 09/10/2024 48,92 37,208706 

Aplicação 1011017,024 152,66 116.114089 

Aaçao11fl0/2024 1295,86 1.064,793850 

AplIcação 15110/2024 132,18 100,540520 

caçâo 16110/2024 4.930,Id 3.740.990778 

Aplicação 17/10/2024 161,86 427,210061 

Aplicação 18/1012024 1.659,92 1.186.509457 

Aplicação 21/10/2024 1.70422 1.207,790181 

• ' Aviltação 22/10/2024 1.171,70 '891.223093 

*Aøqaç*o 23tt0)2024 2.728.54 2.075.ø021 

9çp24/l0/2024 9$1.$4 847,928635 

AplicaçIo2StI0/2024 540,2 410,912346 

Âpilaçãõ 28/1012024 1020 1.752067 

411caçaç2911012024 52t65 396.787442 

4pliçaçOoaO/10/2024 5,16 3,927414 

-4/Içação 31/10/2024 59,66 45,381850 

4*ção01/11/2024 480,39 365,391943 

Apcsço44/11420Z4 28.38 21.573768 

AØOSçãoO5/11/2024 13,67 10.396771 

4p6c4çã008111t2024 134,07 101,975848 

'Aplicação 07111/2024 529,11 402,452552 

.ApIIcaçãoOS!11/2024 15,72 11.956874 

AØlçjç' 11/1412024 5.53 3.826076 

Aã012/11/2b24 35.35 28,911581 

Aplicação 43/11/2024 3451 23,247620 

Apllcaçâ0-14/11l2024 360,41 280.2Z0993 

,ipflcação 18/1112024 181,04 122,4*2277 

Aplicação 19/1112024 127,71 97,142420 

Jç,ç4p 	L1i/2024 1.060.03 e0ú751oo 

Sofl/11t2024 3409,99 2.639,359468 

Aplicação 25/11/2024 3.70142 2,815,076081 

41/12/2024 APLICAÇÃO '354,83 29,806056 1,3151Ss4 9,903,160140 

'í±h±074 APLICAÇÃO 15.72 11,950065 1,315474000 9.915,110205 
13/12/204 APLICAÇÃO 793,38 602,865190 1,316081122 0.51705995 

11?/2ó24 APLICAÇÃO 191,64 145,376471 1.316421525 1065,552456 
17/t2/2024 £,J,AÇÂO 1,395,92 1.060,038555 1,316557759 11.723,591024 
4/t2/$24 APLICAÇÃO 331,17 751,401186 1,317296853 11.974,992210 
19/12/2024 4'PLICAÇAO 181,29 131.571143 1,347733419 1,112,569353 
20/12)2024 APLICAÇÃO .1.005,41 1445,497235 1318169245 13.558,05658; 

•23/12/±024 ALJCAÇkO 424.41 321863986 1,318600450 13,819,930574 
24/,42/±0±4 .4J,pCAÇ, 10.250,06 7310,848861 1,319039038 21.650,779435 
28/12/2024 nUGAÇÃO 41,26 31,289967 1,319476914 21.88204S492 
27112/2024 ,4PLIÇSÇÃO 5,03 3,810875 1,319906674 21.685,880±77 
30M2/2024 'APUÇAÇAo 196,69 150,463870 1,320340637 RI.M30147 
31L12/2024 APLICAÇÃO 53,93 40,831944 1,8207796A4 21.817j76091 
51/12/2024 ATUAL 28,994,93 21877,476091 21477,178091 

imlzdnÉ 
SALOOaNTltI 110.826,15 

APLICAÇ9E& (4 17.646,78 

.mpIata/-2Foji-2FGFfl, 	
3
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,1WQI/25, 10:55 Bahõo do Brasil 

RESSAES(-). 99.910,79 

REN6IMENT4 8RUt0(+) 33379 

IIÇIPOStO Ø RDA (-) 0,00 

IOF(') 0,00 

RENQ$AENTO LIQUIDO 333,79 

sAibe.juL, 28.í94,93 

,vaior 	Cota. 
29/l1)204 	1.311811714 

1 ,2077900. 

- Rentabilidade 

Només 	 0.6830 

- 	8.0081 

OlUmQsi2JrIeees 	6,0081 

tnaçao efetuda com sucesso põr. J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

SêO~~de Atandk~ffitb ao Corjúnildor. SAC 0600 729 0722 	 OtMdoda BB 0800 729 5678 
Para defldsites atdtøvos 0800 729088 

aat 
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• «BÁPICODOBRASIL 
	

Èxtrato de Conta Corrente 

ditânte 
1 Noni 

Agencia coata 

00-9 5.887-4 

Movimento 
OAtá 	De». Histórico Documento Valor Saldo 

- Migam 

29/11/2024 Saldo Anterior 0,00 (3 

0I12/2024 COTA ØAF-C 350 2.267.26 C 2.267,26 (3 

10S2/2024 GOTA DP,F-D 850 425,11 O 1,842,15(3 

1Of12/2024 APLIC.AUT '1912 1-.842,15 O 0,00C 

89 RF Curto Prazo AutomáSco 

±0/1212Õ24 	 , COTA DAF-C - 	 350 97522 C 975,22 (3 

201,$212024 GOTA DAF-D 80 182,85 O 792,37C 

APLIC.AUT 1.972 792,370 0,00(3 

83 RF Curto PrazO Automáuco - 

.3011212024 GOTA DAFC 350 811.39C 811,39 C 

31212024 COTADAF-O 850 152,13 b 659,26 C 

APLIC.AUT 1.972 659,26 D 0,0()C   

99 RF Curto Prazo Automátió 

1112/2024 SALDO 0,00(3 

À CONTA NAO 

'4 

FOI MOVIMENTADA " 

Impr$o eItc'06:Q1.202S às O9:S2O6 

Çjotral de Ateitdlmento 68- 4004 ÔOOI ou õsÕo 729 0001 
ServJ~&dia Atendlment'ao C6numtdor - SAG - 0800 729 0722 
Ouvidoria BB - 0800 729 5Ç78 
Deficientes Auditivos ou de Pala - 0800 729 0088 

162a8 bbcon,b,.cefltraJ dè Alendin, 	Sa4%01 (CopIa{s)o 0800 7298001 (Demais ocabøades)-pvb 	 PSg. 1 



1012112& 10:5 
	

Banco do Brasfl 

6332101049600450008 

Consultas investimentos Fundos - Mensal 10/01/2025 1053:43 

Cliente 

Caiu. 	 5874PA)U4M8c0 

MAS/ano reÇaF6I1Iff 	DEzÉMRO/2024 

GB fiE CVAutõmMIco- CNPJ. 42$92.31 si000i-1 5 
Date- 	Ilntólløo 	 Valor Valor lRPrej. Comp. 	Valor IOF Qude cotas Valor cola 	•SMdo cotas 

29/11/2024 	SAL0CNTERIQR, 	12.90025 9S33,915981 

10/12)2024 	APLJCAÇAO 	 1.84215 1.401,179384 1,314713891 	11.235,095365 

20/12/2U24 	APUCAQ10 	 792,37 601.114009 1.318169245 	11.6361209314 

30/12)20Z4 ~CAÇO 	 659,26 499.310487 1,320340837 	12.335.519841 

áij12/204' 	SALDÓAIUAL 	16292,50 12.336519841 12,335,619841 

Resumo do méis, - 
~ANTERIOR 	 12.900,25 

AÕEs (+) 	 3.29378 

1sESGAT5-1 	 0.00 

REN~ BRUTO(4) 	 98,47 

0.00 

RENDIMENTO ilouiao 	 98,41 

SftLtoAtUAL' 	 {6292S0 

Valor dtçCOt&; 

2/ll/2024. 	1,311811714 

3'0V2Q24 	it:1L1ITl »20179604 

No inês 	 016836 

Nó 	 8,0081 

i4set' ' 6,0081 

.Tsai1saç8oetelutscomsuCenflor .9604570 ELENILSON JOSE DACONCEICÃO. 	 - 

de Atan~ ao (onsurnldot . SAC osão 729 0122 	 OtMdodà 990800 729 W78 
Pera ds4denles aud wvós 060012*00% 

111 



16/dI5, og;cS 	 Egrato por Período 

Extrato por período 	 ÕERENÍA 

V13 ntemet 

Cliente 

M.ME MJÇAMBO ICMS 	 16Qi2OO6:34 

&g4niá;3572Ijrodúto:ÕÕ6iÇonta:OOObOQO8-4 

Lançamehtos de 31/12/2024 à 01/12/2024 

DAtA DE 	DATA DE 	 1 TA  co VALOR SALDO 
L4NÇAMENTQ 	MOVIMENTO 	

DOCUM ENTO H $ R 	(R$) 	(R$) 

C 	UIí2ï  0311212024 APLICACAO -189605.521  -189605.52 

0311212024 03/12/2024 	1 170851 REP ICMS 189605 52 000 

rÕ4 12/2024 - 604424 RESGAtE. 500012.001 500012.00 

0611202(524 08/12/2024 107216 ENVIO TED -50000000 1200 

06112J2024 06/12/2024 1, 

 

107216 IN 
42.00 0.00 

10/12/2024 	- 10/12/2024 480043 APUCACAO -10198348 -10198348 

1 	1011212b24 10/12/2024 - 170851 REP ICMS 10198348 0.0 

- o í 	17/12/2024 17/12/2024 292941 	- APLICACAO 476778.08 -376778.0 

17/12/20241 17/12/2024 -- 170851 REP ICM$ 376718.08 0.00 

_ 2024 247558 RESGATE 00012.00 50000 

20 4 23114424 101 Y2Y9 :!99002 129 

?3/1212P24 23/12(2024 101223 
DOCITED 
JNTEE -12.00 0.00 

h:sr  215f12t2024 679954 APUcAÕAO -588231J3 -58823133 

-2$/12/2024 26/12/2024 170851 REP ICMS 608830.14 20598.41 

212í2024 26/12/2024 000020 MANtJT CAL) -3650 20561 91 

26/12/2024 

26/12/2024 

26/12/2024 

072716 

144997 
1 CONSORCEO 

1 CONSORCIO 8832_ 

-11766.1S8795.78 

3650 
• 26/12/2024 26/12/2024 000000 

•  TMANUT CtA -69.00 -105.50 

-. t 	21lJ2i2024 26/12/2024 727220 RESGAtJTOM 105.50 66 

27/12/2024 328758 - RESGATE 60001200 60001200 r 	27/12/2024 - 27/12/2024 110332 ENVIO TEL) -60000000 1200 

27112/2024j2711212024 r _ -12001 000 

1/1 



Extrato Mensal ConsoildÓdo por Conta dó hindos cio lnvpstlmento CjLxA Dezembro/2024 
- 	

- Data de tflhjsSã& 15/01/2025 

4amb,sStra raça 	 ICNPJ da Ad#nhjsbadom 
t&xa Eüonõmlca Federal BS Quadra 4- Lotef3t4fitasøia .DF 	 O.38O.O5iOOQ1-04 

7sfl:p7j -[(dJ 

Rentabilidade ppiFundo 

No Mós 	 No Ano 	 Cota em 	 Cotaøqt 
29111V2024 	 3111212024 

MovISwbçlo pceffúndo 	- 



Qvi tento 
Data Dsp. - Histórico 

0T191m 

20/12/2023 Saldo Mtoylor 

28/12/2024 TED•CRED CONTA 

104 3572 07733793001( 

2/fl/202  APLIC.AUT 

88 RE CurloPra±o Autor 

27/1212024 3920-9 TRANSE ENViADA 

21112 *04 PMM-SEC O 

7214a24-' - RESGATEAUTOMAT 

BF Curto Prazo Autor 

31112/2024 SALDO 

Documento 
	 Valor 	 Saldo 

0.00C 

	

33.441.960 	600.000400 C 	600.000.00 C 

	

1.972 	600.000,00, D 	0,00C 

	

553,920,000,010,870 	5004)00,00 1) 	500.000,00 O 

	

IS? 	.500.000,00 O 	0.00C 

'?* BANCO DOBRASIL 	 Extrato de Conta Corrente 

Clietite 
$ F4oMv 

1 COtttA NAO 701 MQVIMÊtltIDA 

ik,pressn 06,01.2025 ás 09$735 

danem de ASdmento Da- 4ÕQ4 0001 eis 0800 729 0001 
Serviço de A tiTSrt'wnto ao Consumidor- $ÀC - 0800 729 0722 

g
,"y4daBB-08O0 7296fl 

Deficienta Auditivos Qu da Pata - OflO 729 0088 	 1 

Mot44bj7.2 - ÔoV2OS • SSSB 16258 -bbzo.iib - Ce,tal Ô Awndmrdo Go 400t OCO, tCap,ta.$) e 0804 fl9 0001 0volois IecSade1 . - 	 Pág 1 



Banco do BS 

G332101049600450041 
- 	Consultas -investimentos Fundos - Mensal 	 iD/l1/205 1t:08Á2 

— 	3920.9 

'Cora 	 1oiq PMMUCØsIØO COT PARTE IPVA - 
Mqçqij 	bzEM8RO2024 

ás Ãr CP Ãútomálicp - CNN:- 42.592.315)0001-15 
Datã - 	HislótIco 	 'Mor 'Mor IRP'j. Comp Valor IOF 	Quantidade cqtas Valor cota 	Saldo cotas 

2911a024 	SALDO ANTERIOR 	11931.09 9.095A23382 

26112)2024 	APLICAÇÃO 	 606.000,00 45&72t651 986 1M9476914 	463,820J753U 

fl112l2024 	RESGATE 	 $00.000,00 378S14,61559 *.199Ó8874 	85.006,113809 

AIcàøoa411212023 	12.004.71 9.095.123382 

pIlcaçAo 612t2024 	467.995,29 369.119,5381t7 

31/1212024 	SALDO ATUAL 	112214,34 85.006,113800 Sooe,11aao 

~ANTERIOR 11.031,09 

P1JOAQÕËS (4) 600.000,00- 

500.000,00 

RENDIMENTO sRÜtWm . 343,25 

Jt4f?OSTODE RENDA (-) '0.00 

105(-) 0.00 

R4ptMENTO LIQUIDO 343,25 

*U308t133,Lt 112,27434 

.... 

2WItl20Z4 	'ia#; f21f811714 

31)12/2024 	1.320779604 

RentabUldas 
No mós 	 0,0838 

t4owo 	 6,0081 

1)tmosl2iies 	.*P6! 

Tr nsaço efetuada ~ si cesso P. .lI50470 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

SewçQdo At*ndloento ao Cohsum}dor- 5*008007290722 	 OuQIdoiiS 138 0800 729 $878 
Para'dofldentes audWvos 0600 729 0088 

1/1 



SBANCODOBRASIL 	 Extrato de Conta Corrente 

Cliente 

Movimento 
Data Dep. Histórico 

Origem 

28(1112024 Saldo Anterior 

04/12024 TED-CRED CONTA 

104 3572 07733793000105 PM 

06/12/2024 3920-0 TRANSF ENVIADA 

06/1210:42 PMtal-SEC INFRA- 

0&12f2024 APWC.AUT 

89 RFCurto Prazo Aútomálicq 

?920-9 	-. TRANSI ENVIADA 

13112 11:03 PMM-SEC INFRA-1 

1/2024 RESGATE AUTOMAT 

GB RF Curto Pitzo Automá&o 

/O24 3920-9 TRANSF ENVIADA 

17/12 11;25 PMIAUcAMBO -El 

2/2Dff4 RESGATE AUTOMAT 

- 88 RF Curto Prazo Automático 

'1212024 - TFO-CREI) CONTA 

104 3572 07733793000105 PM 

0ocumnto 	 Valor 	 Saldo 

0,00C 

	

33,946.306 	500.Od0,00 e 	500A00.00 C 

	

-553,920.000.010.869 	270.000.00 O 	230.000,00 O 

	

1.972 	230.00000  O 	 0.00C 

	

553,920,000.010.869 	Z20.000.00 O 	220.000,00 

	

1a72 	220.000,00 O 	 0.00C 

	

553.920.000.006.016 	100.000,00 O 	100.000.00 O 

	

1:972 	I00.00000 O 	 0.00C 

	

33.541.121 	500.00000 O 	500.000.00 C 

23/124024 3920-9 	TRANSF ENVIADA 	 553.90,000.000.016 	800.000,00 O 	 0,00C 

23/1209:14PM MUCAMBO -FUS 	 - 	 -- 

27/1gJao4 	-- TED-CRED CONTA s3.e80.86a 600.000,00 C 600.000,00 O 

- 	- 104 3572 07733793000105 PM DE MUCAMBO  

27110±4 	3920-O TRANSE ENVIADA 553.920.0Ô005.084 500.000.00 1) 100.00000 O 

7/12 11:53 FREF MUN MUCAMBO FME 10 

27/12/2024 	3929-ft TRANSF ENVIADA 53.920.Q00.006.01Õ 120.000,00 O 20,000,00 O 

27/12 111 PM MUCAMBO PUS 

7H2/2Oi4 	- RESGATE AUTOMAT 1.972 20.000,00 C 000 C 

- 	 - 88 RF Curto Prazo Automático 

ø1T12/fl24 	- 	- SALDO 	 - - 0,00C 

•**ÀOOWTA NA0P01 MOVIMENTAD?t 

imç*esbo & 
1O.bt:2025 às 09:53:14 

rCóntral4eAtendjnn,ento.BB 4004 0001 ou 0800 729 0O1 
SeflAçÕ dè Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 
Ouvidorla 08 -0$00 729 5618 
Deficientes Auditivos ou de fala -0300729 0008 

MOd.0.5.0 511-2- 0uV2016 - SiS0&i629 -bbxombr -Cacei de Acendirnoa,io Os 4004 0001 (Capitais) e 05007290001. loemara ioCaiidaes)- pvb 
	

P49. 1 



4 	- 
I0iti/25. 10:54 Banco doBrasli 

0332101049e00450012 

$S 	6nóuttás - Investimentos Fundos - MensaL 10/01/2025 1D544 

CIiÕntet 

.39204 

Conta 	 87004 PM MUCAMBO CQT PARTE ]CIVIS 

- Mas/ano reterépcla 	ÕEjaM BRO/2024 

BB RE CPAutomâtIco - CNPJ 42.592.315/0001-15 
Cala 	Hhtórlco 	' 	 tor Valor IRPr4 Comp. Valor IOF 	C)jnhldad0 COSS 'Valos' pota 	Salda cotes 

29/11/2024 	SALDÕANTERIOR 	133.825,38 10Z015M80373 

106/12/2024 	APLICAÇÃO 	 230,000,00 115.053,764091 1,313882059 	277.069,444484 

13/12/208- - RffiSGATÈ 	 220.000,00 167.175,650412 1315881122 	109.893,794052. 

A4çto 12/11/2024 	63,996,24 63.s21,84234 

AiIlcaçüo 21/1112024 	50254,47' 38.181,838050 

AicaçâoO6/12/2024 	85.140.29 65.159,7003 

0112/2024 	RESGATE 	 100.000,00 75.938,346897 1,31M51159 	33.955,448155 

Aaço 06/12/2024 	100.000,00 75.938,345897 

21/12t2024 	ESGA1 	 20,000,00 15.152,568452 1,319906674 	18.502,861693 

Âóaçao DW122024 	m000.do 15.152,586462 

SALDOATUAL 	 24.834,44 18.802,86163 18202,861693 

Resumo dó mês 
SMDCA}HERIOR 	 133225,36 

230.00&oG 

340.000.00 

RaNOIMENTÕ BRUTO t) 	 1.009,08 

w4PøÔ DE BflIÇ4k{.) 	 0,00 

IOF (4 	- 	 0,00 

RENSAENTQ LIQUIDO 	 1,009,08 

tAir 	 24M4,44 

- 29/11)2024 	t511811714 

- 3111212024 	1,32b119È04 

Rentabilidade, 	- 
N$s. 	 06836' 

Npai(a' 	 010081 

01ümS2 s.â 	8.0081 

- 'Sàraçêoatetuada cn tucano por. .31604570 Et.ENILSOM JOSE DA CONCEICAO. 

Serviço de Alendümnto ao Cønewrsldçr - SAC 0000 72$ 0722 OMdosla 60 0$00 729 5878 
Pari defidentes aqdWvos 0800729 00V8 

lttpsflàuoaendfrento.bb.&1tbr/apt-apj.auoatendlman1orndexj7v1$,1,o#ftempte$2FcónsuIas.2pGF$bb 	 1/1 



gBANceDOBRASIL 	 Extrato de Conta Corrente 

F 
ConI 

Movimento 
Data Dep. Histórico Documento Válor Saldo 

1 origem 

29/1112024 Saldo. Anterior 0,000 

Ç6/1212024 920-9 - TBANSF ENVIADA 553.920000.005.084 20000000 O 200000,00 O 

- 
06/1k 09;52 PREP MUN MUCAMBO FME 10 

06I1/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.9201.000.010.8e9 300.000,00 O 500.000.00 D 

06/1209:27 •PMM-SEC INPRA-ESTRUTURA 

06(12/2024 GB CP AUT 8 P 70 2,117C 409997,03 O 

89 RF CP Automático SPubIico 

06/12,2024 !kL3 RESGATE AUTOMAT 1.972 499,997.03 C 0.00C 

BB RF Curto Prazo Automático  

09112/2024 FPE-FPM 350 121.512.80 C 	121.512.80C 

0911212024 . 	FPE-FPM 350 1.134.348,30 C- 	1,255.861.10 C 

-09f&024 COTA L0198/23 350 2.5a4.96 O - 1 25844606 C 

DEOUC?O PASEP 850 . 	12.5580 0c-11 245.857,46 C 

Q9/t2/2024 DEDUCAOPASEP BW 2584 1) 	124586162 C 

09í4k2&24 APLIC.AUT 1.972 1.245.861 62 O 	 0,00C 

RËoPra2Avtomâtico 

10(1212024 FPE-FPM - -- 	 350 158 71892 O 158 71892 Q 

-1 U1212024 - - FPE-FPM 356 b&3.220.54 C 1.061,939.46 O 

10112?2024 COTA LC19$/28 350 i185.81 Ç 1.064.125,27 C 

11242024inOEDUCAQ PÀSEP 860 10.619,38 nV 1.053.505.8W O 

'13(1212024 

EI~2!2o4 

Q99CAO PASEP 

CQTADÁF.D 

850 

850 

21i8_P_t 	1.053.484.04 O 

:27.185,29 D;—" 1.026.295,75 O 

10112/2024 PEDIJCAO SAUDE 850 159.290,91 D....* 867.007,84 O 

110112/2*24 DEDUCAOSAUÕE 850 327,61 D..t 866.679,97 O 

1012/2024 DEDUOÁO ËUNDEB 850 212.387,88 O 654.292.09 C 

40/12/2024 DEÕUCAO FUNDES 850 437.16 6 . 653.554,93 O 

10/1212024 AFLIC.ALJT ' 1.972 553.854,93 O 0,00C 

BBRF Curto Prazo Automático 

11/12/2024, , 920.9 TRAN$F ENVIADA 553.92. 0.000,005.0921 150.000.00 O •' 150.000.00 O 

11/12 07:33 PREF MUN MUCAMBO FMAS 

1114/2024 3920-9 T.RAt4SF-ÈNVIÁDA 553.920.000.010.864 10.000,00 O 	.- 300,000,00 O 

11/1.2 07:33 PMM-GABINETE DO PREFEITO 

11112/2024 88 CP AUT S P 70 0.89 C 299.999,11 O 

88 RF CP Automático S.Publtco 

jih2/2024 RkSGATEAUTOMAT 1,972 99,999,11 C 0,00C 

8 	RE Curto Prazo Automático - - 	

. 

. 

-3,9à 

- 

13/124 2120 •-09 I'RANSF ENVIADA 55a.920.000.010s69 500.000,00 O . 	500.000.00 O 

- 13112 OV. 	PMM$ECINFRA-ESTRUTURA 

13/t2/2024 58 CP AUT á P 70 0,01 O 499.999,39 O 

88 RF CP Avtamátieo S.Pjjbbco 

jlâIf2IS4- RESGATE AUtOMIT 1.977 499.999,39 C 0,00 C 

-- 
BB RF Curto Prazo Automático -- - 

. 	16J12/2024 3920-9 TRN'ISF ENVIADA 553.929.000.050,426 238.014,56 D,_—' 238.0 14.56 O 

18/12 t1:58 Õ4MAR MLJNIC DE MUOAMO 

Moa 	 i&2ga -ot,coaw 'Centrei de AtendtSr4ÕEB 4004 0001 tO 	tàis'easèc 72;O3DI .0amM1'rttnh p,.' 	1 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Dita' bep. Histórico Documento Valor Salde 

origem 

16/12/2024 »APOSTOS 121,601 35.146,59 D 273J63.15. O 

RF8-15ÁRF000IGODE BARRAS 

16112/2024 IMPOSTOS 121.602 3,854,34 D'f -277.017,49 D 

RF8-DARF COD(GQ DË.B'ARRAS 

J
16/12/20?4 - 88 QP AUT 5  70 0,33C 271.017,16 O 

88 RFCPAutomá%icoS.Publico - 

16/1212024 - 

- 

RESGATE ÁIJTOMAT 1.972 277.0I718 C 0,00C 

j88 'RF Curlo Prazo Automático - 

19/12i2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920,000.010.869 250.000,00 O 250.000,00' O 

- 19/12 1134 PM4-SÈC INFRA-ESTRUTURA

--141f2024 68 CP AUT 5 p 70 0.90C 249.999,02 O 

- 68 RE CP Automático S.PubItco - 

t12a024  - - RESGATE AUtOMAT 1,972 249.949,02 O 0,00C 

86 RE Curto Prazo Autómáftco  

EM)/12/2024 	'Y- 	FPE-FPM 	 350 	697771.07 O 	766.041,00 C 

20112/2024 DEDUCAO PASEP 850 7.660,40 O.,.,., 759.957,36 C 

[20/1212024 ' DE000AOPASEP 850 15,76 Dv;-g 759,941.60 O 

DEDUCAO SAUDE 850 114,906,14D-....645.03t46 O 

DEDUCAO SAUDE 850 236;1 0-...,.,,644.796,95C 

'20 12'2024 DEDUCAO FUNDES 850 151208,19 O 491.590,76.  O 

' t -20 ,1 2W24 DEDUCAO FUNDEB 850 315,35 D 491275,41 C 

20112/2024 APLIC.ALJT 1,972 491,275,41 O 0.00C 
- 	

, 66 RE Curto Prazo Automático 

23/12/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA- 	, 553.920.000.005.084 200.000,00 O 200.000,00 O 

23112 09:17 PREr  P,j.t1JCM4BO FME lO 

4 23/12/2024 3920-9 TRNSF ENVIADA 553.920.00,005.095 70.000.00 O - 270.000.00 O 

23172 09:I7PREE Mui) MUCAM80 FMAS 

23112/2024 3920-9 TkANSF ENVIADA 553.920.000.010.864 
- 	

- 

 30,000.00 O 300.000.00 O 

23/1'2 09:17 ~-GABINETE DO PREFEITO - 

23/12/204 3920-9 TANSF ENVIADA 553,9Z0.00'0,0115.865 80,000,60 O ç._ 30000.00 O 

23/12 09:17 PMM- SEAFIN 

N'94 TRANSE E$MADA 553.920.000,010.6Q 200.000;00 1) -. 580.900.00 O 

1 - 23/120917PMM.SECRETARIAOEESPORT - 

12/20q 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.90.000.010.869 300.000,00 1) 880,000,00 D 

1.-..-. 	
. 2&12 09:17 PMM.SEC 

23/j2)2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920,000,010.870 ab,000,00 O e,,- 910.000.00 O 

2/12 09:17 PP44SEC DE CULTURA 

3920-9 TRANS,F ENVIADA 553.920.000.013M59 180,000.00 D -, 10901000100 O 

23)12'09:1t SEÔRETARIA DE ADMINISTRA - 

taCPAUT.SP lo 0165C 1.089,999,35 O 

38  RF CP AvtothSlico $.Publico 

23/12/2024 RESGATE AUTOMAT 1.9V2 1.069.99,35 C 0,00C 

E - 88 RF Curto Prazo Automático 

F30/12õ9?4 	.. 	- 	PE-FPM 	, 	 350 	56,601,37 O 	56.801,37 O 

3011212024 - 	 FPE-EPM 	 350 	9a6pl!!1 _C 	1.044.996.55 O 



«BANCO DOBRASIL 

Movinõntø 

origem 

	

2024 	3920-9 	TRANSF ENVIADA 

	

- 	 30/1212:42 REÊ MUN MUCAMBO FME 10 

	

1á01112212024 

	Dop. 	Hlstótico Documento 

553.920.000.005.084 

Extrato de Cõhta Corrente 

	

Valor 	 Saldo 

	

100.000MO 1) 	94747.49 C 

/2O4 	3920-9 	rRANSP ENVIADA 

30/12 0946 PMM-SEC INFRA-ESTRUTURA 

553.920.000010.869 360.000,00 O 567347,49 G 

 DEDUCAO PASEP 850 10.449.96 O 556.897,53 O 

30/12/2024 	 DEDUCAO SAUDE 850 156.749,47 O 399.948.06 O 

$011212024 	 DEDUCAO FUNDES 850 208.999.30 O 190.94876 O 

3011/2O24 	 DEOUCAOPASEP 650 21,500 1909V.26 O 

30/12/2024 	 DEDUCAO SAUDE 850 322,64 D 190,604.620 

30112/2024 	 DEDUCAO FUNDES 850 430,18 O 190.174,44 C 

30/12/2024 	 APLIC.AUT 

88 RF Curto Prazo Automático 

1'.972 190.17444 b 0,00C 

31/1212024 	 SALDO . 0.0°C 

• ** A CONTA flO FOI MOVIMENTADA 

lmp(eso em U11MI2025 às 0951:23 

fTwlitjkldeftandlmento 88-4004 4001 ou 0800 729 0001 
Serviço de Asnaihwnto ao Cdnsumldcr. &AC - 086Q 729 0fl2 

4 OutfdodaBB-0800729 5678; 

L p enWrAudtIvosÔPala -P0800 729 çO88 

$0&1l0emals16c31,da1e,l.pvb 	 Pág 3 



1QIO1/25. 10:53 
	

Bancado Brasil 

0332101 049800450007 

Consultas-investimentos Fundos- Mensal 
	 - l0/0112025l05327 

920-9 

Cciii. 55434 PRE MUN MUCNÁBC F P M 

s,,,,0 rersa 	0€2EM8RO/2Ll4 

.SPúbUço Automático - CNPJ 4.288.966/0001-27 
- Çàta lttôdço Valor Valor lRPre. COMPI Valor IOF 	QUSOdaÕØ catas Valor cota Saldo cotas 

29/11/2024' SALDONITERIOR 861,89 171,584782 

Q8/1/2024 RESGATE 2,97 0,590185 5,032319852 170.974597 

ApItcSjlo28/01/2022 Z97 0.590185 

¶1/1212024 RESGATE. 0,89 0,176674 5,037507421 170.797923 

Apllcaço 2U01/ZO2 0,89 0.176674 

15/12/2024' RESGATE 061 0,121005 5,Q41t31500 170,678918 

**agaÕ 26/01/2022 0,61 0.121005 

f5/1217,Ø24 
fl' 

RESGATE 0,33 0,085437 5P43058226 170.811481 
- 

28/01/2022 0.33 0,055437 

12024 RáGÁtE 0.98 0.194105 5.048804441 170.411376 

2 A~2610112022 0,98 0,194105 

2ã/1/2Q34 RESGATE 065. 0128648 5,052623092 170:288730 

Aplicação 28/01/2022 0.65 0,128646 

311í212024, ÓAWOAft)Ãt 862,01 110286730 170285730 

EiALDÔ ANTERIOR' 	 88t89 

0,00 

RESGATES(-) 	 .43 

NDlMENT0 BRUTO 1) 	 6,65 

tMPO$TÇ$g RENDA (-) 	 0.00 

0.00' 

RENDIMENTO LIQUIDO 	 5,55 

SAEDO'ATUAL  

Valor da Cata 
211/24 	8,02388889 

3l/12/924 

 

6.b62938952 

11é1d9 •', 	-, 

Nop*S. 	&ticr%:ya* 

r4oõo :- 	- 

Últimos 12 mesas 	8,7561 

29/tj24SJ5,0O ANTERIOR 	5441601.40 	 415.304,673925 

06/12/2024 	RJSGATE 	 499 997,03 	 380 549 400592 	131388205$ 	34755113333 

ftÇlitaÇáo 19/11/2024 	70.523.6 	 53.675,163223 

Apliceçso 29111/2024 	429.473,4t 	 328213,637359 

Q2/2024 	APLICAÇÃO 	 1:245.881,62 	 947,930.880171 	1.314295848 	982.686.053504 

.it9!jQZ4 	APLIQAÇÃÓ 	 653.854,93 	 497.336,2$d789 	1.314713891 	1.480,022.344293 

11h3)4IaGATE 	 299.999,11 	 22&113,879487 	1)315129854 	1.Z51,908.664806 

.plicsflO 29111/2024 	45.707,51 	 34.755.173333 

A4c4ç6i/1V 024 	254.291,54 	 193.358,5061541 

i12/4. 'RESGATE 	 '409.999,39 	 379.944:198494 	1,315981122' 	811.964,468312 

Aptcaçao 69/12/2024 	499.999.39 	 379.944,196494 

1W1212024 RESGATE 	 277.011,16- 	 210.431958715 	1316421525 	661.532.509547 

Sjp$caç$o 09/12/2024 	277.017.16 	 210431,-958715' 

19/1b2024 	RESGA' 	 249.999,02 	 183.7*984695 	1.a1713a419 	411.813.544699 

A9caØ0 	)12/2024 	211365,84 	 184.196,218808 

Aç4lcaçao 10/12/2024 	33.632.18 	 25,522,745890 

20112/2024 	APUOÀÇÀO 	 491.21541 	 372,695345214 	1,31516924S 	544.508,790113 

1/2 

"4'•-'. 



BancoøoBraSl 

2S[1212õ24 	REtGATE 1.088.999,35 828.83M29047 	1,318800458 	11.87251068 

P.pI»iQio 10/1212024 622.13,58 471*13,644899 

- Ap&a80 20/12/2024 467.865.79 354419,984148 

1o/iJ2024 SÃO 190.174,44 144.0?4,354365 	1;320340837 	11.909,6lS431 

3111/2024 ~ATUAL 213446,92 161.09,615431 	 161.009.615431 

Resuricdo 

~ANTERIOR 544601,40 

APLICAÇÔlEt (+Y 2.581.I6(1.40 

RSGAY$ (-) 2.917.011,00 

I*ENDIIÇ4tGtyrO.(+) 4890.18 

IMPOSTO bERENDA () 0.00 

10F(-) 0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO 4.890,18 

SAIDOATUAL = 213.846,92 

VaIwda Gota 
2/I1/2 	 4,311811714 

31/12/2024 - 1,320179604 

fienSildade 	 I.AU0 1oiL1:R$ 2.14. 	21  91 
Nomt 	 0,6838 

No ano 	 6,0081 

Sm&sttinss s,00ai 

Trái%$Øo *fliflpm sucuo pçc J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

SkO dflttnento ao Cnunildor. SAC 08007290122 	 OuModa 9808007295618 - 	 Pa,a deflolgoles aud6yoi 0600 729 0088 

212 
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Êsttato por Pertqo 

GEREN j2JrA 

EmiUdo em 
Cliente 

	

PM 'DE MUCÁMBO IPVA 	 16/0112025- 09:06:14 

	

Agêncie 3572/ Produtw 006 / Coflta: 00000006-8 	 - 

Lançamentos de 3111 212024 à 01/1212024 

,DATA DE 	DATA DE LANÇAMENTO MOVIMENTO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR SALDO (R$) 	(R$) 

021±2/2024 	-i 02/12/2024 312047 	APLICACAO -1520.14 -1520.14 

,92112/2024 02/12/2024 170851! 	REP IPVA 1520.14; 0.00 

b3/12/2024 03/1212024 395984 	APLICACAO -170.96 -170.96 

01212024L 03112/2024 170851 	- 	RE IPVA - 170.96 0.00 

T'OW411212024 04117J2024 567802 	'APLJCACAO - 	-50550 -50550 

- 04/12/2024 04112S24 170851 	REP JPVÀ 505.50 0.00 

05/12/2024 ; 05/t2/2024 284437__- 	APLICACAQ_ .  -102.00 -102.00 

05/1212024 05112/2024 170851 	REPIPVA 102,00 0.00 

06/12/2024 024 1708511 	REP IPVA 776 775 

- 	06112/2024 06/12/2024 9900011±PL  AUTOM -776 000 

10911212024 	; 09/12/2024 430756 	APLICACAO 18.32 18.32 

0/12/2024 09/12/2024 170851 	REPIPVA 18_32 000 

10/12/2024 480041 	APLICACAO - -1357 -1357 

1012024 10/12/2024 170851 	1 	REPIPV$ 13.57 0.00 

41/1?Z?5. -11/12/2024 238301 	APLICACAO -55.57 -55.57 
-fl jjj; 11.11212024 170851  55.57 0.00 

12/12/2024 - 12/12/2024 429062 	APLICACAO -15.67 -15.67 

• 12/12/2024 12/12/2024 170851 	REP IPVA 15.67 0.00 

L4 13/12/2024 303723 	APLICACAO -22979 -22979 

1 	_13(12/2024 13/12/2024 - 170851 	iREPIPVA 22979 000 

16/12/2024 '16/12/2024 276369 	iAPUCACAO -542.08 542.08 

16ij2/2024 ÕJiT - 8rIPVA -- 54208 

- 
-- 	000 

l7flZ/204 17112/2024 29939 	APLICACAO -374.31 -374.31 

i7/i2t?4? 
--------------------------------- 

17/12/2024 
-•;•_•_;•_-_ ;;-;•-;••;.__;_ •._••;;___ 

170851 	jIPy_ 374.31 0.00 

/12/2024 1 	18/12/2024 726537 	APLICACAO -163.04 .16304 

58/12/2024 

1911212024 

1 	18/12/2024 

19/1212024- 

170851 	REP IPVA 

737060 	1 	APLICACAO 

16304 

-786.83 

 000 

-786.83 

19f12-12024 
!f20 _1911 1170851 

- 	1 	REP IPVA 78663 0.00 

-26.92-1 -26.92 20 12/2024' 20/12/2024 1 	876611 	1APL(CAÕÀÕ 

Extrato por,  período 
Vm intnrnat 

1./2 



1o1I25OtO8 - 

DATA DE. 
LANÇAMÉNTO 

Extrato por Período 

Lançamentos de 3111 2/2024 Õ 0111 212024 

M,tEO DOCUMENTO HISTÓRICO VALOR R SALDO 
(R$) 

0111024 
20/1212024í 

170851 REPIPVA 2692 000 

23/12/2024 23/12/2024 247557 APLICACAO 74548 -745.58 

2311212024 23/1212024 170851 REP IPVA 745.58 0.00 

1 - 28/12/2024 26/12/2024 - 579952 RESGATE 698591.20 598591.20 

2611212024 
26/1212024 - - 170851 	'REP IRVA - 1420.80 60001200 

26/12/2024 26/12/2024 1  102745 ENVIO TED -80000000 12.00 

6/12/2024- 26/12/2024 102745 
000/TED 
INTERNET 

1200 0.00 

26/12/2024 26/12/2024 000000 MANUT CTA -69.00 -69.00 

26/1/2024 	- 26/12/2024 727220 RESGAUTOM 69.00 0.00 

2711212024 27/12/2024__-  328756 
-APLICAGAO 

-3050.89 -__-3050.69 

27/12)2024 27/12/2024 1170851 REPIPVA 3050.89 0.00 - 

11 0/1 2/204 - 	30/12/2024 398920 	- APLICACAO -145571 :1455 

j3W2024_--  —_30/12/2024 170851 REPIPVA 145571 0.00 - --  

2/2 



Ôados Consolidados do lWbutaçãó 
.nw de fundo: 	 Re~idaVar~(6813) 

IR 	 DO 	 Õ,00 

- 	 IMtO Mensal Consolidado por Conta dê,Fúndos dó investimento 
- 	 Deiorn4ro12024 

- 	
Oata de ..ft!sido: 15/0112025 

ientabpiasõ p°'Pmubo 	
No MÓs 	 No Ano 	 Cota 	 cota m: 

Mèvlmentaçáo perFundo 

MovlMïhtação Detalhada 

.r35ÉWøQtOOODOOOOOOO6-B 



SBANCODOBRASIL 
	

Extrato de Conta Corrente 

Móiamrüq 
Data 	Pp. 	Histórico 	 Documento 	 Valor 	 Saldo 

origem 

08/11/2O4 	 Saldo Anterior 	 0.00 O 

t10112t2024. 	 COTA DC 	 350 	 16.12 C 	16.12C 

:1011212024 COTA DAF-D 850 2,41 O 13,59 C 

10/12/2024 COTA DAF-D 850 3.220 10.37 C 

1 01f212 024 APLIC.MJT 

BB RE Curto Prazo AsjtomáUco 

1.972 10.37 O 0.00 C 

COTAOAF.0 350 613C 613C 

30/12/2024 COTA DAF-D 850 0,04 O 6109C - 
.0t12/2024 COTA DAFD 850 0,91, O 5,18G 

30h2/2024 COTA DPJ-D 850 122 D__———2,96 C  

301*212024 ÀPLICAUT 

8BRF Curto Prazo Àumáflcó 

1.972 3,960 0.00C 

31/1/2024 . SALOO 0.000 

•**a ØÕrtn...NÀÕ toi MÇND4ÉII±ADA 

tô:e Q&01,2025 â5 19f51:44 

nidtdlmenta 99- 4004 0001 ou 0800 729 000Í 
Serviço dsiAandhflanto'so Consumidor - MC - 0800 729 0722 

1 .Qividorla SS. 0800 729 5678 
, 0sflcient.s Auditivos ou de Fala -0800 729 0088 

Mod. O.50.$fl.2 .Out'2018 -SISOS 1629$. tab,coØ,br- CeçiflI 4 Atendlnianto 56 4004 0001 Itapitais) e 0S 729 000t (Deniais locehidedes) . 	 Pàg. 
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Banco do Brad 

a . 	 G332101049~50= 
 tonsultas. tnvestirnéntos Ëundos - Mensal 	 10(01(202611:05:20 

:cIIt 
- 	 920.9 

Conta 	 5545.)( PREF MUN )ÃIJCAMBÕ ITR 

• MWaS reM4nca 	DEZEMBRO/2024 

tF CP Automáuco - CWPJ: 0.592.31510001-15 
Data 	HIsiÓacd Valor Vetor WPrqj, Con,p -VaWIOF 	Quantidade cotas V~ Cota 	Satdo cola, 

21i/i1/2024 	~ANTERIOR—  6.042.88 4.608.516194 

10/12/2024 	ÃIUCAÇÃ0 1037 7SStS47 1,314713691 	4.614,403841 

3W1212024. WUCAÇÂO 306 2.099225 1,320340837 	4.617,403068 

31112/2024 	SAIbOXTUAJ. 6OQS.57 4.617403066 4.6i7Á03066 

unio do rtt 
SAI.ÇONITERIOR 6.042,88 

nUcAçÓEs ) 14.3 

0,00 

RÉNDIMENØLITO(t) 41,38 

9$RO 9ERËNÕAÇ-) 0.00 

0.00 

RENDIMENTO LIQUIDO .4136 

lTO11JAL -t 093.57 

!da C$ 
9J11/024..,a. .. 	t.3ltt1I714 

Nom6s 0,6836 

NO'IO 	 6.0061 

8iV081 

¶ratsaoegnsucesso p J1604510 ELNIL$0N JQSE DA OONCEICAO. 

üMirehb o Cpsum Wor 8A0 :1:: 7 	 0~ 98 WW 729 SM 

1/1 



Ø B4iqéóijo BRASIL 	 Eítrato de Conta Corrente 

Noma 

A9Ancia 

1 3926-9, 10.86S-0  

ovlhieMo 
Datir Dsp. Histórico Documento 	. Valor Saldo 

origem 

28/11/2024 Saldo ÁnSor 0.00C 

'03112121)24 3920-9 TRANSE ENVIADA 550.6401)00.025.911 8.000.00 O -. .. 	tÕ00,00 O 

- 03/12 10:48JBS 5 T SI LTDA -M 

03/12,2024 920-9 TRANSE ENVIADA 550.640.000.038.641 11.460.000 17.460,00 O 

03112,10:481-J MA CONTABILIDADE LTD  

03/12Y204 3920.9 TRANSE ENViADA 553.472.000.16a.334 7.000.00 O 24.460,00 O 

.03/121048GHMACP DADOS ElRE 

*0-9 TRANSE ENVIADA 553515,000.105.157 2.950.00 O . 27.410.00 O 

03/12 10:48 PHOENIX C014S S.0 LTDA 

03b2/202k 392 0-9 TRANSE ENVIADA 553.920.000.010.855 640,00 t 2750.00 O 

03/12 10:48 PAiÇi-lMPO5TO$-lRRF.l$S  

03/12)2024.. RESGATE AUTOMAT 198?' 2t,950.00 C 0,00C 

GB ãF Sirties Sotld4Z Autom 

8/12/2Ô'*4 - 3920-9 TRANSF ENVIADA 550.640.000.029.612 350,00 O 350.00 O 

06/1209;29DUOSOFT½ARETREINAMENTOS 

t 024 
*0-0 TRANSE ENVIADA 561.369.000.032.300 4.661,00 ID " 	5.011.00 D  

01511i'09:29 ttO,R.T.E C LTDA 

0611 2/?024 3920-9 TRANSE ENVIADA 551298000.038.165 4.500,00 p 9.511.00 O 

Q'12 09:29 LIGIbAP ASSESSORIA EtON 

0C12014 3920-9 TRANSE EN'MAOÀ 553.515.000.045.222 8.100,00 D 17.611.00 O 

0é11209:29 ALTERNATIVA SOLUCQESASS - 

/tt2J24 b?QOP - TRANSE ENVIADA 554.381.000.007.783 4.500,000 - 	22.111.00 O 

06/12 09:29 MARIA MARCIA JORGE DAMAS 

0*/424b24 TE[) ' 	120,601 650,00 O _— *2.761.00 O 

2Õ0 QÔ01 03216g1 19000189 DIGCALC CONSU 

TAR ÓOC/tED-E 803.411.200.031.473 12,00 O *" 	22.773.00 O 

Cobrança referente 06112/2024 

RESGATeAUTOMAT 1:987 2.773,00C 0,00C 

GB RE Simples 'Solidez 4uton 

10/2/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553,920.000.012,064 454.00 454,600 

10112 13:06 CHARLES PARENTE AGUIAR 

-- IMPOSTOS 121.001 4.151,62 1) - 	4.606.2 O 

RFB-DARF 000IGO DE BARRAS  

RESGATE AUTOMAT 1.967 4,606,22 O 0,00c 

BbRFSirnples Solidez Autom  

142)2324 3920-9 .TRANSF ENVIADA 553.920.000,005:858 3.918,30 .D kÁ 	3,918.30 D 

11/12 07:34 P MM SERV 9. PAGAMENTO - 
RESGATE AUTOMAT 1,987 3.918.30 C 0.00C 

1=-..  GB RF Simples S111 	~11  

17117,2024 IMPOSTOS 121.701 753.48 O 753,48 O 

RFB-DARF 000LGO OE BARRAS 

RESGe1t ALJTOMAT . 1,987 753,48C 0,00O [171,1212024 

68 R Simples Solidez Autorn 

3/i2!ïÕ24' 5920- TRANSE RECEBIDA 553.920.000.005:543 80.000,00 C 	'80.000,00 O 

______231í2 091 7 -PREF MUN MLICAM$O E P M - 

iOd '$O 	I7'2 	 1308 'w9Z '00 0w t,,  Coruml de RI 	dmenIobS 4094 0001 (CnDIIalI.t oeoo 729 ODOI ioenafs acaUásda9i ' n4 



Extrato de Conta Corrente 

Movimento 
Pata Dep Histórico Documento Valor Saldo 

orlem 

23/149?4 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.005.858 1183,20 D -' 78.616,80 O 

212O9:23PMMSERVFLPAGAMENTO . 
2ã112/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.92Ó.000.005.858 17.e43,88 O 61,172,92 O 

t 23/120923P M MSERV FL PAGAMENTO 

23112/2024 3920-9 TRANSF 'ENVIADA 5$3.920.000.008.415 37,60 6 *— 61.135,42 C 

t 23/209:235 T N S PIJBL MUN MUCAMBO 

23112/2024- á920.9 TRANSF ENVIADA 553.920.000.010.855 760,30 O ..- 60.375.12 C 

• - 	IT, 23!1 09:23 PMM-IMPOSTOS-IRRF-ISS 

23112f2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.920.003102.001 1.559,68 O C.- 58.815.44 C 

23/12-09:23 P t4 MUÇAMBO  COO CONS1O 

f 23/12/2024 APLIQ.AUT 1.987 55.815,44 D 0,00C 

SB RF Simples Solidez Auton - 
2S/12/2024 '390 TRANSF ENVIADA 551.369.000032.500 6.335.00 Dc— 6.335..000 

26112 09:40 N.O.R.T.E O LUPA 

26í-2/2024 )920-9 TIAÜSP ENVIADA 551 £69.000.032.300 7,517.20 O C— 11852,20 O 

S112 09:40 NORtE O LTDA 

128h1v2424 3920.9 TRANSF ENVIADA 552.521.000.015,422 2.850.00 DL.—• 18.702,200 

26/12 09:40 JOSE SENIS. TRAJANO FIL 

*12/024 IZQ- tRAJSF ENVIADA 552521.000.015.422 1.700.00 D ..- 18.402.20 O 

26)12-09:40JOSE BENI S. TRAJANO FIL 

(26f12/2024 3929 TRANSF ENVIADA 552.521.000.015.422 9.010,00 o ,-  28.012,20 D 

1 26;12 09:40 JOSE BENf 5, TRAJANO AI. 

2912/202 3920.9 TRANSF 
1 
ENVIADA 552.521000.015.422 8.$10100 1) 36.522.20 O 

L 26/12 09:40 JOSE BENI 5. TRAJANO FIL 

25/1720'24 T Va?a4 TRMJSPENVIADA 552.521.000S15.422 '1.700,00 O *L.. 38222.20 O 

26/12 09:40 JOSE BENI 5, TRAJANO FIL 

26112/2024 3920'9 TRANSE ENVIADA 552.521.009.020.767 7.760.71 DC> 	45.982.91 O 

26/1 	11;16 J5 ATACADISTA LTDA 

2/12/202-- RESGATE AUTOMAT 1.987 45.982,91 O 	0,00C 

-. 86 RF Simp4es'S00ez Autom 

?7/1-2/2024 39?M TRANSF RECEBIDA 551920.00,005.094 50.000.00 O 	50.000.00 C 

27/12 09:28 P t's MM ARRECADACAO 

27/12/2024 '39204 tRANSE ENVIADA 550.640.000.025.911 6.000.00 O '--' 	44.000.00 C 

27/12 09:31 JBS 3 T 3 ILUDA - 
27/12/20z4 3920-9 TRANSF ENVIADA 550.64Ô.000.029.872 350.00 O . ...- 	43.650.00 O 

27/1209:31 DUOSOFTWARE TREINAMENTOS 

27112f2024  390. TRANSF ENVIADA 559,640090.03&641 11.460,00 O •-- 	32.190,00 C 

27/12 09:3,1 LJ M A CONTABILIDADE LTD 

27i12/2024 390,9 TRANSE ENVIADA 55296.000M38.165 4.500.00 O..— 	27690.00 C 

21112 09:3t LIOCARASSESSORIA E .00N 

1(1-2/2Q24 9W-9 TRANSE ENVIADA 553.472.000.165.334 1.000.00 O 	20690.00 O 

- 27/I2 09:314HM AO P DADOS EIRE 

21/12)2024 - SigÓ 'TRANSF ENVIADA 553515000045222 810000 D. 	1259000 O 

27112 Ótai ALTERNATIVA SQLIJCQES ASS - 
27/1-2/2024 3920-9 TRANSF ENVIADA 553.51500005 157 2.950.00 D- 	9.640:00 C 

27/12 0931 PHOENIX CONS 5.0 LTDA 

2W1/&4 5920.9 TRANSE ENVIADA 553920.000.010.855. 540.00 O 	-' 	9.100.00 O 
9711' no 11 P&AU.IL40flÇTfl.IDOtjeC 



y S:BrnCODOBRA51É 

Movimento 
Data Dsp

rig 
. 	- 	Histórico 

aem 

27112/2024 3920-9 	TRANSE ENViADA 

27/12 09:31 MARIA MAI 

27/12)04 PAQBOLETO 

SVNGURID TECNOL( 

b1 I±/2o24 AJ'LIC.AtJT 

B RE Simples Solidez A 

30/12/2024 3920-9 	TRANSF ENVIADA 

30112;10:07 CHARLES P. 

30/12/2024. RESGATE AIJTOMAT 

88 RF SimpSoiez A 

11/12/2024 SALDO 

X dpwfl NAO Si M0VPENTADA 

Extrato -de Conta Corrente 

1 

Documento 

554.1111.000.007.73 

12230.1 

1,987 

553.920.000.012.064 

AGUIAR  

Velar Saldo 

4.500,00 O 4,600,00 C 

217,00 D 4.383,00C 

	

4,383,00 D 	 0,00C 

	

302.27 O 	302.27 O 

1.937 	 30227 O 	 0.00 C 

Impresó em 0601425 às 10:34:38 

Ptrai ej 	anio 86 -4004 0001 ou 0800729 0001 
tSósv'1&dIAtaftdrMMo ao Consumidor -MC- 0800 729 0722 
1 OuviddriaBB-.0800 728 5678 
[,perucientes Auditivos ou de. Feia - 0800 729 0088 

n 

-. 

Moa. 0.50.8' T2 .ÓJt'20t6 	1e295 - bbco,n.br- CmluaI de Mendimenlg BB 4004 0001 (Cepllais) e 0800 72* 0003 (Demat$ Ioc8fldad0) pvb 	 Pág. 3 



	

io,o iÇas, safl-- 
	 Banco do Bmsil 

0332101049800450011 

Çonsultas -inVestIflefltos Fundos - Mensal 	
10/aI/2025 10.9623 

Cliente 
920-9 

10865-0. PMM / SSAPIN 

	

'MAstaflo retóçÕnS 	DEZEMBRO/2024 

BBRF &mp Solidez- CNPJ42.592.357/00O1-56 
- Data 	Hisiódcø Wor Valor IRPre). Can,p. WIor IDE 	Qganudade cotas Valcq cola. $eJdo colas 

29/11/2024 	SALDO ANTERIOR 79.103,09 60.054,425683 

Q3/12/2024 	RESGATE 27.950,00 2t.209,89407' 1.311761216 38.654,531812 

Ap&ação 30/1012024 t&O50,26 9.903,206500 

Pplicaçâo t3/11/2024 14899)4 11.306,687571 

h612/2024 RÉSGATE 22.173S4 -11.264.008733 1,31910282 21.590,525079 

pi05çÓo 13/11/2024 22.773,00 17.264,006733 

10112'2024 	RESGATE 4,S08,22 t489,695406 131948971 19.100,820583 

P4loaçáÓ 13/11/2024 4406,2? 3.489,9496 

- 1i112d024 	RESGATE a.aIO.ab 2967,5,91236 1,320383788 15.133.238347 

- 	AçlIca5o1F11t202t aia,sÕ 2.96759138- 

»aâ/20 	.RfiSZAtE 	- 753.48 5%,912142 1,522098521 14.963,328205 

Alcaç6o 13/1142024 753,48 569,912142 

23/1212024 	APUCAÇAO 58.815,44 44.4*476622 1,323495385 59,002,802827 

26/12/2024 	RESGATE 45.982,91 34,117,845749 1,324482378 24285j57078 

pIlcaçlo 13/11/2024 19.288,87 14.563,326205 

-. AIcaç6b 23/12/2024 26.694,04 20.154.319544 

21/12/202V2CAÇÃW 438%v0 1305.170384 1,324899140 27.593,333412 

Ç/12/202.4 LESOATE. - 302.27 228.070541 1,325335569 21.386262871 

icaçSo 23/1/ZÓ24 30.27 225.070541 - 
31/1212024 	SALDO ATUAL 36.280,49 27.65,25281 21365,262871 

ReaSno dó.Si 

sAtQq,uoR 79.103,09 

APlicAÇÕES (*« - 	- rn.i9e.44 

RES0flSF) 	- 10&86,18 

RENDIMENTO uRUrb+) 26514 

IMPOSTObE RENDAT(.) 0,00 

IÕE(-) 	- Ú.00 

1ENplqENTo IJQplDO 285,14 

SALDdATUA1a&-r. 	- 8.2à0,49 

as cota  

29/14/2024 	14197076o. 

31M212024 	1,325766342 

Rentáblildas- 
0.663 

3,1034 

01 Ia 12 me.t''t,1O3à 

Trajao aluada c, aucessG põr. £604570 ELENII.SON JOSE DACONCEICAO. 

GOINWtlè Atsndltnsntoob CoçlsurTOdor - SAC asôo 729 0722 	 OuMogla 013 0800 729 M78 
- 	 Para de5ds.ite, audítIvs 08007290088 

111 



SBAwcoDoBPA't 	 Extrato de Conta Corrente 

'Cliente' 

Agó"c,a - Çonia 

3920-9 5.094-6 

¶ovirn4oú, 
Data 	Dep, Histórico Documento Valor Saldo 

origem 

• 2ÕH1/2024 Saldo MIador 0.00C 

72/12/2024' REC,LjlAS 104.713 1.543,29 C 1.64329 O 

02/12/2024 GUIA INTERNET 1Q4.713 2,O O 1.540.99 C 

Cobrançs referente 2811112024 

02/12j2024 GUIAS ARREC PEX 104.713 4.00 O 1.536.99 C 
- 

- Cobrança tefer'erfle 28/11/2024 - 

'O2/tiO24 APLIC,AUT 1,987 1.538,99 O 0,00C 

• • 88 RI' Simples Solide2 Autom 

03712/2024 RC. GUIAS' 104.713 480,55C 480.55 O 

.0W12/2024. GUIA INTERNET 104,713 2,30 D'- 478.25C 

Cobrança referente29111/2024 

'GUIAS ARREC PIX 104,713 2.000 476.25 O 

Cobrança referente 29/1 1/2Q24 - 

0311212024 EXTRATO POSTADO 823.380.800.745.469 6.80 O 469,45 O 

Cobrança referente 02/1212024 

- r12024! APLIÇ.AU1' 1$87 469.45 O 0.90C 

- 88 RI' Simples Solidez Autom 

04/12/2024 - REC. GUIAS 104.113 905876 O 905876 C 

- 8LOQ JUDICIAL 12,424,339,510101 9.05817$ ' 9M58,76 O 

04/12/3Q24 8L00 JUDICIAL 12.424.339.510.101 9,058,75 O 0,00C - 	, 

04/12)2024 .1'AR GUIAS PQT 104.713 2,30 Or 2.300 

'Cobrança  referente 02/12/2024 

04/1t/ZQ4 RESGATEAUTOMAT 1957 2,30C 0,00C 

- 88 gp  Simples Soidez Autom 

2t2024 REC. GUIAS iO4.713 427,74 C !27.74G 

/1/2024 	- V TAR GUIAS PGT 104.713 4,490 4*25 C 

Cobrança' referente 0/12/2024 	- - -- - 	- 

6V12/242. GUIAS ARREC PIx 104.713 4,00 O - 419,25 O 

referente 03112/2024  

p/t/202-4 ' 	APLIC,ALJT 1,987 419,25,0 0,00C 

88 FF Simples Sclic Qz Autom - 

06/12/2024 REC. GUIAS - 104.713 888,25C 888,23 O 

06/12/2024 CREDITO COA - 93.151,817 1.992.10C 2.880.33 C 

- 	, PAGTO.BB IMOVEIS oe uso LOCAGAO 

t113/24 - ' - - 2:878,030 TAR GULAS PGT 104.713 2,30D 

Cobança referente 04/12/2024 

• GUIAINTERNEI' 104.713 2,30 2.875,73 C r0012120.24 

Cobranfl referente 04/12/2024 

024 AFLIC.AUT 1.981 z.sis,i.á O 0,00C 

88 RI'  

0/l2/202 , JRtC.GulAs 
..... ',.—  

.  104.713 - 3862O 38,52O 

•ql2í2o24 - 	- TAR GUIAS GEFIN 104.713 2,30 O ' 	36.32C 

1-------------- S5L0 n!.0511 9?4 ._ • ____________-_____ 
09/12(2024 APLJC.AUT 1.987 36, 	O 0.09C 

BB 	_RF Simples Solidez Autom, 

Mo'j, Q.5G47 'tl20l5-$5Ø8'152g8bb.àQm,b, CatirjI do AIendnontoO5 4004 0001 (C.p'laIs}a 0500 7290004 (Demais ÍocaIId.dU). p 	 Q. 1 



Extrato dê Conta Corrente 

Movimento 
Dita 	Dsp, Histórico Documento Valor Saldo 

-origem 

,10/W2024. ,. REC. GUIAS 104313 1403,6Ú C 3.403,690 

'I!1204 	- TD-CRED CONTA 361.341.623 2,362J0 C 5.766.48 C 

Z370742 070401080001 57 COMPANHIA DE A 
- 	. 

10/12(2924 TAR GUIAS PGT 104,713 4,600 5.761,88 O 

Cobrapça referente 06/12/2024 

1 01204 TNFA GUIA TM 104.713 2300 5.759.5 	C 

1 	- 	- Cobrança referenh d6/12/2024 

APIJC.AUT 1.987 5.759,580 0,00C 

1 - BaRF Simples SolidezAutom 

[11/12/2024 REC, GUIAS 164.113 1.980,02 C 1.980.02 

11/12i2024 GUIA INTERNET 104.713 

- 

2,300 ,  1,977.72 C 

1 Cobrança referente 00/12/2024 

111 2f2024 	- OLHA INTERNET 104.713 2.300 1.975.42 C 

• - Cóbrançã rçferenle 09112/2024  

11f117024 -TR GUIAS GEFIN 104.713 ?,Q O 1273,12 C 

1- 	- Cobraõça referente 09/1212024 

11/2O24 GUIAS 	RECPIX 	- 104.713 2,000 1271.12 C 

Cobrança teferent09112/20a 

APLIC.AUT 1.987 1.971,12 O 0,00C 

88 RF Simples Solidez Autom 

15,12/2024 	. REC. GUIAS 104.713 942,38 C 942.36 O 

13/12/2024 TED-CREDCONtA 34.398.182 215.58 O 1. 157,94 O 

1 104 0919 16368546000130 FUNDO ESTADUAL - 

1 13/12/202j 	, TARUIAS PQ1' 104.713 2.300 1.155.64 O 

- Cobrança referente 1111212024 

TAFÇGUIAS CEFIN 104.713 2,30 D 1.153.34 C 

Cobrança referente 11/12/2024 

13í12/024 GUIAS ARREC PIX 104.713 2,000.'- 	- 1.151,34 C 

Cobrança referente 11/12/2024 

li/12/20 ••4 	' ePLIC.AUT 1.987 1.151;34 D 0,00C 

1 	- 
88 RF Simples Solidez Autom 

j17/12/2024 REC. GUIAS 104.713 6?,21 O 67,21 O 

1711t2024 GUIA INTERNFr 104.713 2,30 O '- 64,01 C 

________ Cobránça referente 13112/2024 

! ¶tt2.'2 APLIt.AUT- 1T687 64,91D 0,000 

RF Simples Solidez Aptom 

8/12/2024  REC. GUIAS 104.713 30496 O 304.913 O 

L1&1/2Qz4 GUIA INTERNET 104.713 2.30 Q 302,66C 

C*rnça re&erente-16/12/2024 

1 11213024 GUIAARREC Pl)( 104.713 2.00 O - 300.66 O 

--Cobrança referente 16/1212024 

18ti2$ 	- APLIC.AUT 1.967 300.660 0,00C 

•, -1- 88 RF Simples Solidez Atuem - 

1-2/2024 . REb. GUIAS 	- - 104,713 88,80C 88.80C 

419/12/2024 -GUIAS ARRECPIX 104,713 2.00£) 	- ae.so C 

-Cobrança referente 17/12/2024 

f
19/112024 ÁPLIC.AUT 1.987 86.60 b 0,00C 

SBRFSlmpIes Solidez Aujom 



*BANcoDnBRAsa .Extrato de Conta Corrente 

4oylmt,to 
osto 'ep. Histórico Documento Valor a  $ Ido 

õiiem - 

024 CORREIOS 4.643 26,85C 2685 O 

EMPSA BRASILEIRA DE CORREIOS E TE 

[20117J2024 EÇ9UIAS 104.713 313.51 C 340,36 C 

024 GUIA INTERNET 104.713 2,30 O 338.06C 

Cobrança referente 18112/2024 - 

2MO24 QUIAIF4TERNET 104113 2.300 - 335,76 O 

Cobrança referente, 1811212024 

20/12(2024 GUIAS AREC PIX 104.713 4.00 D 33176 C 

Cobrança referente 18112/2024 

1.20/W024* APLIC,AUT 1.987 331,76 D 0.00C 

BB.RF Simples Solidez Autom 

23/ü/2024,1.$J0-9 TRN'43P RECEBIDA 553,920.000.006.016 300.00C 30000 C 

2311209:38PMMUCAMBO-Flj$ - 

2311212024 39209 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.006.016 588,33 O 888,33 C 

23112 9Á1 PM MUCAMBO -FUS 

2311212024 '39204 TRANSF RECEBIDA 553.920.000.006.016 147.93C 1036,26 C 

- 	, 23112-09:41 PM MUCA1VIBO -PUS 

23112/2024- 92G-9 TRANSF RECEBIDA 553.920:000.008.085 2.290,19 O. 3.326,45 O 

23/12 09z44 PM MOCAMBO -FEB. - 

2 3h»O24-  3920-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.090.008.005 870,73 C 4.197,18 O O 

23112 09:45 PM MOCAMBO -FEB 

»iVÇZ 30-9 TRANSF RECEBIDA 553.920.b00010,8e4 220.13,C 4.417.31 O 

23/12 09:19 PMM-GABINETE DO PREFEITO 

23112/2024' 3920-9 TRANSF RECEBIDA 	' 553S20000.010.869 1.906,20C 6323.51 C 

23112 096 PMM-SEC INFRA-ESTRUTURA 

23/12/20i APtIC.AUT 1.987 6.323,51 O 0,00C 

98 RF Simples Solidez Autorn 

24112/024 -- REC. GUIAS 104.713 15.972,46 O 15,972.46 O 

24/1212024 GUIA IN"ÍERNET 104.713 2,300,,--  15.970,15 O 

Cobrança réterente 20/1212024 

24/12/2024 GUIA INtERNEi' 104,713 4.600 -- 1$.065.56 O 

Cobrança referente 20/12/20.24 

t.24 /2024  GUASARREC PI)( 104.713 4,000 	- 15.961.58 O 

- Cobránça referente 20/12/2024 

411212024 . APLIC.AUT 1.987 15,961,56 O 0.00C 

- -B RF Simples Solidez Autora 

-1-27/12/2024 , 	'REO.GUJAS 104,713 111,36C 111,36 C 

21/129024  3920.9 TRANSF ENVIADA 5S3.920.000.0l0.865 50.000.00 D-'' 49,888,64 D 

27/12 0;28 PMM - SEAFIN 

J27(12(2024 - GUIA INTERNET 104.713 0,90 D 49.395,54 O 

- Cobrança referente 24/12/2024 

27Lí2/2024 RESGATE AUTOMAT 1,987 49,895,54 O 0,00C 

BB RF Simples Solidez Autom 

30/12/2024 GUIA IITERNET 104313 4.49 O - 4.49 O 

-' Cobrança relerent 3011212024 - 
-t30112/2'024 GUIASARREO PIX 104.713 1.950 	- 6.44 D 

Cdbrança referente 30112/2024 

.30/1212024 RESGATE AUTOMAT 1.907 6.44C 0.00C 

- 88 RF Simples SoliderAutom - 	 -- 

Mo' 	 DO 4004 0001 Casas, é GaGO7200001 Damaé ~1~  1, . ,rnh Pie, 



Extrato de Conta Corrente 

DMa 	.Õep 	Hist6rlco 	 bocumentá 	 Valor, 	 Saldo 
origem 

31f12)2024 	 SALDO 	 0.000 

lmpretso.enw 0601.202,5 às 00:50:56 

Central dtÁtedim,nto 68-4004 0001 ou 0800 79 0001 
Sérviço di Ate,ijiiento ao Consumidor - SAC -0800 7fl 0722 
cíuvidoria 68  -0800 129 5678 
Deffctenes Auditivos ou da Fala.- 0800 729 0088 

'JÁ 



1"1  25; 11-.05 	 Banco do BrasIl 

033210 1049800450035 

Consultas - investimentos Fundos - Mensal 	
10)01)2026 11:05:03 

CIleate 

Abênda 	 5920-0 

ãoS 	 5094-61' MMM ARRECAACAO 

MOslanÓ referênda 	DEZEMSRO/2024 

29/11)2024 ~ANTERIOR 51.551,79 39.144.22001)1 

02MWUÁ kPLIÔAÇAO 1.636,99 1.186,679034 i,3ft406034 40.310,899035 

03112/2024- APLICAÇÃO 409,45 356,242748 1,317781216 40,667141781 

0/12)2024 	RESGATE 2,30 1744710 1,318270417 40.665,397071 

ÁplI.'açlo 30)10/2024 -2,30 1,744710 

051124024 	APLICAÇÃO 41925 3*930913 1.318M716 40 983.3279W 

0&1212024UCACÃ0 2.975,7$ 2.180.065060 1,319102822 43.183,393064 

09/12/2024 -SFt4CAÇÂO 3&32 27,525180 1,319519046 43.1*918244 

'jbS24 	APLIÓAÇÃ0 5.759,58 4.383,488847 1,31994807 47554A05091 

11/12/2024 	APUCAÇÃO 1.971,12 1.492,881301 1  1zo383788 	- 49047,266392 

1I2024 	APLÍCAÇÂO 1.161,34 871,444572 1.321185576 49.918.710964 

-1t112/2024 	APLICAÇÃO 64,81 49.096180 1,322094521 40.967.907153 

1Q23à4 -APLICAÇÃO 300,68 227,340529 1,322509454 59,195,147662 

- 19/iit2Õ24 	APliCAÇÃO 	' 86,80 65,812265 1,322923383 50260,759947 

3Ó/12/2024 ~CÃO 331,76 250.haOêS 1,323212914 50.511.483013 

3/i2J2024 	APLICAÇÁO 6.323,61 4.7fl,Ø86126 1,323495335 65269,369138 

24/12/2024 	APLICAÇAa 15.961,66 12.055,635788 1,394002542 67.344.904905 

RESGATE 49495,54. 37.65907646 t32489145 g9.685,027059 

Apflcaçáo 30/10/2024 6,844,33 8.i65,92093 

- 	-lçaç03lIi0)2024 32,02 24,171051 

A$csçâo 04111)2024 112.50 54,912141 

Ap8ço 05/11/2024 11.794,70 8,894,787384 

Apllcaçio 07/11/2024 1387,35 - 1.801,910475 

- 	A4)ftcaçSQ 08/11)2024 609,35 459,924907 

- 	A$keçAoll/l1/2024 fl04,42 4,758416469 

- .- 	A$cagâ0 19/11/2024 2.620,09 1,978,254734 

pjjq'4 13/11)2024 657,45 408,223596 

AplIcaçIÕ14/11)2024 162,38 12200383 

Aplkaçao 18/11/i024 1445,73 1242,153244- 

Aplicação 19111424 194,4 147.063785 

ApIIcaçao2l)l1/3024 1.623,55 1228,412176 

icaço 22)11/2024 1.367,88 1.032,274281 

.Á510w3O 25/11/2024 97,11 73.292483 

M4loação2e/11120$ 319,9Ç 241.4*8073 

~2711112024 61,44 61,46836T 

Aplicação 28/11P2024 1 3049j6 049.030724 

30/1212024 	RESGtÇ1'E 6,44 4,859147 1,325335569 29.680,167912 

ApU,caçfto28/11/2024 8,44 4,859147 

31/12/2024 29.68,167912 29.680,167912 

Rssur»q do n'as . 
SAtDON4TÈRIOR -5145179 

APLICAÇÕES ('- 7268,9s 

49404,28 

VWNDIMEP4TQMUTOI+} 413,07 

IMPOSfO Dtfl4 - 0,00 

lops '0,00 

RENDIMENTO L/QUIDO 413,07 

SALDO ATUAL 39.349,56 

112 



Banco do Brasil 

Yalá4ácota 
11112024- 1316070780 

il/t12024 1325706342 

çabWdáde 

1jont 
Noáno 	 MCM 

ÚIU,nãsi2m,sn 	8.1034 

sucetao por. 41604510 ELENILSON JOSE DACONOEICÃO. 

S*1ço de Ãtõndiinàt ao Ccnsungdbr MC oéoo 729 OM 	 OUVIdOIla 6$ 0800 729 Sota 
- 	 Para d.flC4e*eS auaIfto, 9600729 0088 

2/2 



*BANÉODOBRASIL 
• Cii nt. 

SEODE PLANEJAMENTO I°  

3920-9 	 - 	E 	13.060-f 

Data 	Dsp. 	Histórico 
origem 

28/11/2024- 	SaldaMterlor 
10112/2024 	920-g 	TRANSE ENVIADA 

101121107 ANTONIO dEVER DE 
- 	10112/2024 	IMPOSTOS 

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS. 
RESt3ATEAIJTôMAT 
EB RE Simples Solidez Aútom 

• *n 	024- 	3920*--i'RNSFENVIADA 
11/12 07:34 P MM SERV EL PAGAI 

t4112j2024 	RESGATE Ài}rOvtAr 

-- 	 88 RF &mpies Solidez Autom, 
17/12Z4" ' 	"" IMPOSTOS 

-RFB-DARF CODIGO Ô BARRAS 

tt/12/O24 - 	- 

 

RESGATE AIJTOMAT 

BBRF Simples Solidez Autom 

2'iliI2024 3929-9 	TRANSE ENVIADA 

- 	23/1209:19 P MM SERV FL PAGAMENTO 

23/1/29j 99:9 	TRANSE ENVIADA 

23112 09:1ô PMM'IMPOSTOS-iRRF-iSS 

Si21iõ4 	 RESGATE AUTOMAT 

- 	88 RF Simples Solidez Autoni 

27/12/2q24 	 TED 

- -- 	 033 4323-028120712000108 CERTAME - ASS 

27/1J2ca:. -. 	TAR DOC/1tD.É 

- 	. 	 Cobrança referente 2t/12/2Õ24 

RESGATE AUTOMAT 

BB RF $impies ofi ez Aútom 

31/12/2024., 	 SALDO 

CPNTA NÃO FOZ MOVtP4SIqTZ,DA *.* 

lmpressoem 06.01.2025 às 10:51:38 

Qaflr*I IS  Atendimento SB - 4004 0001 Ou 0800 729 0001 
SÓdÕ -úAtdíidlmento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 
Ouvtdorla, 88- 0800 729 5678 

jõhtaAuditivos »u di'Feia -0800 729 0088 

Extrato de Conta Corrente 

	

Documento 	 Valor 	 -Saldo 

	

- 	 0,000 

	

554272.000.050.706 	 4Õ0,00 D 	400.000 

	

121.091 	1.542,78 O 	1,942,78 O 

	

1.987 	1.942,78 O 	 0,00c 

	

553.920.000.005.858 	1306,10 O - 	1306,10 O 

	

1.987 	1.306.10C 	 0.00c 

	

121,701 	 251,16 O 	251.160 

	

1.987 	 251,16 C 	 0,00c 

	

553.920.000.005.858 	 6.693.15 O ' 	6.693,15 O 

	

553.920.000.010.855 	 256,22 D 	6.949,37 O 

	

1.987 	6.049,37 C 	 0.00c 

	

122.701 	8.000,00 O 	8.000,00 D 

	

80342-1.200.060.081 	 12,00 O 	8,012,00 O 

	

1.987 	8.012,00 O 	 0.00C 

SIS8O 129s - bb.c0.t,bq - ÇonftaI dó AtOiWImenffi 80-4004 0001 Çapi,i,) e 0800 7290M1 1DS8MS Iocaiisadn)- 	 P4 1 
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Banco do8rasw 

• •çk4 	
0332101049800450024 

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal 	 10/0112Ó25 10:579 

A4rtd 39204 

twta .13060.5 SEC DE PLANEJAMENTO 

MésFdnÕ rsfóta&ia 	DEZEMBRO/2024 

BB RI' Simp Scdoz- CNN: 42.592.857/0001-56 
Data' HIstÕ4lca Valor VaIè lRPraJ. Comp. Valor 101' 	Quanuade cotas Wior cota S*acptas 

29/1112024 ~ANTERIOR 30225.96 22.951.122932 

10/12/2024 RESGATE 1.942.78 1Ã71,859923 1.319948977 21Ã79,263009 

AItaçao12/09i2Q24 1.680,70 1.278,310128 

ÃpIiÓaçao t3111/2024 Soa 196,549800 

11/12/2024' RESGATE 	, 1206110 989,197079 1,320383786 20.490,065930 

'Apllcoo 13/11/2024 1,306.10 900,197079 

'17/12/2024 RESGATE 251,16 189,970714 1,322086521 20.300,095216 

-. Apflcação'13/11/2024 251.16 183.970714 

2/12/024 RESGATE 8,949,37 6.25070302 1,323495335 15.049,324914 

Aplicação 13/11/2024 6.949,37 5.250,770302 

RESAATE 841200 5.047,252747 1,324899146 0002 072167 

$*ão lá/11/2024 8012.0O 6.04752747 

11$2/2o24 SALDOATUAL 11.934,52 9.002,072157 9.002,072167 

SAWÕATERIOR 30.225,98 

jçç'áé (*5 0.00 

RÈsà 18Á61.41 ,• 

?ENDltsIEN'rOflfltJT*ft' 170i7 

4PO&dDE RENDA(-) 0,00 

lOF,(-) 0,00 

RENDIMENTO UQUIPQ 17Ó,27 

SALaOrAL ' ,, 11.934,82 

VaJ0flaCofa? ' 

29)11/2024 ?tkfl,3I6970780 

31112/*024 	- 	1 .3578634? 

No Ss 	 0,6893 

8,1034 

úS2nar 21034'' 

Tr*waçãoatotuada com sucesso poc J1604570 ELENILSON JOSE DA ÇONCEICAO. 

Ssrlçó deAlendimàato ao Coilsuntor - MC 06007290722 	 Ouvidfl 6608007295678 
Para 'delidaita audftiwos 08007290088 

£Qërnplate/-2rconstjtas'-2F6f16,bb 	 1/1 



j RANçOPO BRIL 	 Extrato de Conta Corrente 

ÕliÀflt! 
Ncme 

• tocata 

ovimento 
Data Dep. 

origem 
HIstórido Documento 

28111/2024 Saldo Anterlõr 

10/12S24 IMPOSTOS 121-001 

- RFB-DARE ÇODlc3O DE BARRAS 

10/12/2024 RESGATE AIJTOMAT 1,987 

88 RF Simples Solidez Autorn 

11/i2/2024 3920-9 TRANSE ENVIADA 553.920,000.005658 

11/1207:35? MM SERV FL PAGAMENTO 

RESGATE AUTO MAT 1.987 

8 RF Simples Solidez Autoin 

'1flt2/20i IMPOSTOS 121.101 

RES-DARE CODIGO DE BARRAS 

17/1212024 RESGATE AUTOMAT 1.987 

88 RFSimpIes Solidez Autoin 

2ã/1'2/024 3920-9' TRANSE ENVIADA 553,920.000.005.858 

qanr 23/12 09:25 P MM SERV EL PAGAMENTO 

2311/2024 -Ao IR 	SE ENVIADA 55.920.000.0I0.855 

23/12 095 PMM-IMPOSTOS-IRRF-i$S 

23/1212024 ' RESGATE AÚTOMAT 1.987 

Valor 	 Saldo 

0,00 C 

1.542.78 D t— 1.542.78 O 

	

U42,78 C 	 0,00 O 

1.306,10 D t' 	1.306.101) 

	

1.306,10 O 	 0,00 O 

251,16 O -' 	251,160 

	

251,160 	0,00C 

6.569,22 D O" 6.569.22 O 

380.151) f.' 6,949.371) 

	

6.949,37 C 	 0.00 C 

L31/122024 	 SALDO 	 0.00C - 	

dõorrr. ?0 FOI NovtMEtnztnA •' 

Imçfessc era O6,0L2025 às 09:45:1 

BD -4004 0001 11 0800 75,1001 
'4 	tt - tq,idlmØi4o ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722 

cientó,9 fl~006S ou de 
ØLiid6TiÁBB.D8O9 7295678 

Fala :080r72900 _J 

Mod, 0,60.50-2 - Õut/2016 - SI6B 16295 bb,coi.bc - central os AteSmento B94004 0001 (Capital,) 0800 729 0001 (Demais localIdades) - pvt 	 pão, 



4WG725, 11:0$ Banco do Brasil 

G332101049800450048 

.Consultas - Investimentos Fundos 	Mensal 	 1O/01120251I:0&34 

CUenté 
Ag&ida 39204 

Conta 10871-5 PMM/SEC COM DESEIWÕLVIMEN 

MSs/aiiô rafar&tda D€2EM8R012024 

ERRE S1I4 Svfldez- CNPJ: 42.592.35710001.56 
.ÍtÍ 	Hlst4ito Valor Valor IRPrOI Coqw, Valor lOf düaSada àotas Valor cola Saldo cotas 

29/11/2024 	SA4JDOANTERIOR 21.492.03 16.319,292793 

10/1212024 	RESGATE 1.542,16 1.188,617907 1,319948971 15.150,474686 

APIICSÇIO 30/1012024 1542.18 1,168,817907 

11112/2024 	RESGATE 1.306,10 989,197079 1,320383766 l4.l1 271807 

ÃpIICSÇSO 30/1012024 1.308,10 989i97079 

17112J2024 	RESGATE 251,16 189,970114 1322098521 13.971,307093 

—'a$taçõ 30/10/2024 251,16. 169.910714 

3112/2Q24 	'RE$ÕATE 6.949.31 5.250,710302 1.323495335 8.720.636791 

Apllceçáo 30/10/2024 6.949,37 ã,M.770302 

31112/2024 	SALDOATUAL 11.561,57 8.720.638191 8,720,538791 

Rébii10 do mês 
21 l92,03 

Alo 0-0 

REPUTES j-) 10.049.41 

RENDIMENTO BRUTO (+). 118,96 

IMPOSTO DE RENDA(-) 0,00 

IOF*) 0.00 

FteIMENt0 LJQ!$Do. 118,5 

WSTUAL/.t:, 

 

11$01 ,57 

Valor,da Cota " 
29/11/2024 	... 1,316970180 

31/12/2024 	1,325788342 

ReMabilidade 
t;loIk 	 0,6693 

No~ '"ó;ió34 

úWmaa 12 fleos''*t95Ç 

Transçao ofotufla COM suøesso por. J1604570 ELENILSON JOSE DA CONCEICÃO, 

pS de Atendimento ao Consumidor 5*0 0600 729 0722 	 Ouvdoda 6808007295878 
Pare defiSntn auditIvos 0800 729 0088 

1/1 



BAPwOøOBnPstL Extrato de Conta Corrente 

CIentó 

I MUNICIO DEMUCAMBO ____________ 

33920-9 	 13.496-8 

Movimento 
DaS 	Dep. 	Históricó Documento Valor Saldo 

origem 

28111/2024 	 Saldo Anterior - 0,00C 

06/12/2024 	 TED 120.601 12.708,00 0 12J08,00 D 

403 0001 040087948000151 ASSOCIACAO DE  

tSf 1212024 	 lAR DÕC/TED.E 803.411 .20&.01 .482 12.00 O 12.720,00 O 

Cobrança referente 06112/2024  

06/i2/20k 	- 	RESGATE AUTOMAT 1.972 1Z720,00 O 0,00C 

Bê RF Curto Prezo Automático 

1W1Z/24 	 PAG BOLtl'O 121.301 27.92925 O 27.92*25 O 

CONSORCIO DE GESTÃO INTEGRADA 

4W.12/2024 	 RESGATE AUTOMAT 1.972 27.929,25 C 0,00c 

- 

	

138 RE Curto Prao Automático  - 
Z7fl2/2024 	.. TED 122.701 12.708.00 O 12.708.00 O 

403 0001 040087946000151 ASSOCIACAO DE 

27112/2024 	 TAR DOC)TED-E 803.621.200,060.082 12,00 0 11720,00 D 

Cobrança referente 27/12/2024 

2V/1/2024 	 RESGATE AUTOMAT 1,972 12.720,00 O 0.00 O 

88 RF Curto Prazo Autonico 

1/12/2024 	 ' 	SALDO 0;000 

A CONTA NID 701 MOVIMENTADA 	' 

Itpressoeh 0e012M25 ás 10:3621 

Genttal dtAtáftdtn%eritb BB -4004 001 ou W0 729 0001 
'Siro de Atendimento ao ConuniiÕqr - SÃO-CaDa 729 0722 
Ouvidoria 08- 0800 

	
05678 

- 
Deficientes Aúditivos ou de Pala --0800 729 0088 

Mod.O50217.2.OIkt/2016 -SISBO 1629b -bbc&n.or' Cenfral da Atand.mencoØB4004 0001 (CapiIa's)eOSQQ 729 0001 lDemaIr(ocaIIdados)-pvb 	 Pág. 



10/01/25,110:58 Banco do Brasil 

_______ 0332*01049800450025 

Co4iJltàs'-  Investimentos Fundos -Mensal 10/01/2025 10:58:18 

A~ 3925-0 

Conta 13488-8 MUNICÍPIO DE MUOMIBO 

MesMnoreferen6a,. DEZEMBRO/2024 - 
BBRÊ CP Pleno - CNN: 9.632.730/0001-80 

Data t4stãdco 	 Valor 	Valo, iftoJ. Cc.np. Valor IOF 	QuanUdadq cotas \sor cota 	Saldo colas 
29111/2024 ~ANTERIOR 	9*58.92 2,693,117666 

31/1212024 SALbOATUAL 	 9.30.83 2.693,117868 2.693,17768 

SALDO AMÍERIOR 9.158,92 

ApucçõEs jt) 0.00 

RESGATES (-) 0.00 

R&DfMENTOMUtQ 71.91 

ftp953'Ø QS RENDA(-) 0,00 

IOF (- 00 
RÉNMENTO IJOUlDO 71"91,  

9,230,83 

31/*/2024 	3,42746704t 

Ronlabilidade 

nó W4§ 	 0,7651 

- 9;0407 

to4oy-- 

. dNPJ: 42.592.315)0001-15 

2W14/2ô24 ~ANTERIOR 241.796.16 184322,322761 

o1S2 	RESGATE 12.720,00 9.681,234258 1.613862059 174641,088493 

Apticação 07104/2024 1t720.00 9.691,234258 

1Vt242.. 	8GATE 27.62925 21.223,138792 1315981122 153.417.649701 

j4j4!ç8o 07/00/2024 21.929,25 21.223.138792 

*/1V2024 	RESGATE 12.720,00 9.631,04490 1,31906674 143780.9b47*1 

iaplioação 07(08/2024 12,720,00 9.637,044990 

fqf2oz4 	SALDOATUAL. 189,90489 143.760,904111 143.780.904111 

SA-Op :241.796,18 

PLÇC$j» 

: 
RWNbIMENTO BRUTO (+) 1,475,96 

IMPOSTO DE.RENDA (4 000 

ià$ - 0.00 

1.475,96-  - 	- _ 
189.902,159 

i)I*da Cott 
2911112024 	1,311811714 

31/12/2024 	t,20779604 

Ret{tabUjdede C4v3 70 	L; 4 /5'j1S31 /Z 
0,6836- 

Sooei 
0*IOIQS 12 rnne'°' tosSi 

TraiIsa9ão efetuada com Sutes$o poc J1804570 ELUNILSON JOSE DA CONCEICAO. 

Siniço0es4eodlmento ao Consufldor - 64C 0800 729 0722 	 OLMdoda 860800 729 5878 
- . - 	 Para defldentes audWvos 0800 729 0088 

,,- 

ht4ikuf*atendi$,.com.brFapf-apJ.autoatendjmentoflndek,htJrnyt3,1,o#nemplato/_2Fcansunas-QFls.bb 1/2 



fl'O1!25, Õ:so 
	

Banco do BraSil 

C WuUSr &arup3dos 	
G3341S09465027621 

Extrato de Conta Corrente 
	 13101t2O25090:18 

ÇIl.nt. 

320.9 
coMa 14049-x 

øâlodo soacftadc 1212024 

Lançamento. 

Sem lançamentos no período 

tmnaç&o efetua cón,wcoeso poc JI64)4510 E(.EI4ILSON JOSE DÁ CONCEICAC. 

Ó#/tetnplatet-2Fconsultas-2F009-O.bb 	 111 



	

1b)i& iÓ:s 	 Banco do Brasil 

G33210104 800450028 

	

Consultas - Investimentos Fundoé - Mensal 	 '101Í2025 10:59:14 

atenta 
Agárcia 	 3920k 

Conta 	 14049'XCONVEN1O8949851201 9 

Més/s6téfettida 	OtZEMBRÕ024 

88 90 CPAutdmáIlCo -CNPJ: 42.92.315/0001-15 

	

Data 	l4st6dco 	 VSor valor IRPrÕJ. Canp. 	Valor 10ff 	Quansdado cotas Valor cota 	Saldo cota* 
à/11*024 SALDO MITERIOR 	4.447,88 	 3i90,638500 

,31f12024 SALDO ATUAL 	 4.478,29 

Resumo d&Ss 
ADOANXIdOR 	 4447.8t 

A?LI0AÇÕEs(+) 	 0,00 

RESGATES (-) 0.00 

RENDIMENTO BRUTO (.) 30,41 

04P0$TO te RENDA (' 0,00 

IOF (-) 

UÕulrio 30,41 

SALOOATtJALw '"-; 4.478Ç29 

31)2024 	1,320779604 

ReflMlUda& 
N0jM 	 0.6838 

N. saio 	r?»4,0081 
CJth12niaas& 8.0081 

Traisação efetuada coo, sucesso por: J1004570 ELENILSON JOSE DA CONCEICAO. 

SMçô dóAiá&tien!o ao Co.lsuçnidor - SAC 0800 729 0722 

3.390,838500 	 3,390,638500 

Ouvídoda BB 08007295678 
Para deffdentataudWvos 0800 729 0088 

hps:flau1oatendIrnehto,bb,contbr/apfapJ..utoatendIrnentohndex,fto,j?v.z3,1 .0#Jtemplate/'-2ffconsultas-2F0F16.bb 	 111 


